
OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,lll/9999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. a2) položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle .Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci" (dále pouze Směrnice), schválené MD-01 čj.101/07-
91O-IPK/1 ze dne 29.1.2007 s účinnosti 1.2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích
podmínek.

ZMavataľem
. Hodinová sazbaPopk prací piMpokládany počet hodin Kč/hod. Cena Kč

počet hod

Nerealizované p()k)žky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
A PRŮVODNĹZPRÁVA-cdkem __ _ , _ _ 46800

1. ldentmkační Údale _ 2 4 650 2600

a) Označeni stavby

b) Stavebník nebo objednatel stavby

c) Projektant

a) Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a ljmjslěnÍ

b) předpokjádaný průběh výstavby

- zahájení stavby

- etapizace a uváděni do provozu

- dokončeni stavby

C) Vazby na regulační plán, územní pIán, územně plánovací informace a

na územní rozhodnuti (příp. Územní souhlas)

d) Stručná charakteristika území a jeho dosavadní využiti

e) Vliv technického řešení stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a

životní prostředí

- na obyvatelstvo (hluk ätd)

- na ekosystémy, jejich složky a Ĺunkce (ovzduší a Id ima, podzemní a

povrchové vody - toky a zdroje, půda a geologické podmínky, fauna

a flora)

- na anlropogenní systémy (budovy a ostatní kulturnI hodnoty)

- na strukturu a funkCní vyuZiti území (doprava, navazujÍcÍ a souvisejiá

stavby, ostatní).

f) celkový dopad stavby do zájmového území a navrhovaná opatření

- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

- vztahy na dosavadní využití území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

3. Přehled výchozích podkladů a průzkumů 4 4 650 2 600

a) dokumentace záměru k žádosti o vydáni rozhodnuti o umistěnÍ stavby

nebo k oznámení záměru pro získání územního souhlasu nebo rozhodnuti

o změně stavby

b) regulační plán, územní plán, Územně plánovací informace

C) mapové podklady, zaměřeni území a další geodetické podklady

d) dopravní průzkum

e) geotechnický a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum

f) diagnostický průzkum konstrukcI

g) hydrometeorologické a hydrologické údaje, plavební podmínky, inundace,

kvalita vody

h) khmatologické údaje

a) Způsob číslovánÍ a značení

(

l

'm
5"12



0'

O

zaciavmiem
. Hodinová sazbaPOpIS prací předpoHédany počet hodin Kč/hod, Cena KČ

počet hod
b) Určení jednotlivých části stavby

C) áenění stavby na části stavby, na stavební objekty a provozní soubory

a) Věcné a časové vazby souvisejících staveb jiných stavebníkú

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištěni její plynulosti a koordinovanosti

c) Zajištění přístupu na stavbu

d) Dopravní omezení

6. Přehled budouc(ch správců a vkstn(ků 2 2 650 1 300

a) Seznam bu&ucích správců a vlastníků, kteří převezmou jednotlivé

stavebn/objek(y po jejich dokončeni do majetku či správy.

(Seznam budoucích správců a v/astntkú bude zpracován dvěma

dle nás/edu/ic/ho): dle nás/edui/"c/ho):

a.1) podle čÍsel stavebních objektu

a.2) podle budoucích majitelů a správců

b) Způsob uživáni jednotlivých částí stavby

a) Návrh postupného předávání části stavby do užÍvánľ (úseky, objekty)

b) Zdůvodněni užívání části stavby před dokončením celé stavby

B. Souhrnný technický popi8 stavby 15 15 C50 ., 9750

Bude uveden celkový projektovaný rozsah, kapacitní údaje, základni

technické parametry, základní dopravní, dispoziční, stavební a technologické

technologické řešení stavby, zaCleněnľ stavby do území atd.

Technický popis jednotlivých objektů a jejich mučástí stanoví pro:

8.1 Pozemní komunikace:

a) výčet jednotlivých pk stavby

b) základni charakteristiky příslušných PK (kategorie, parametry, atd.)

8.2 Mostní objekty a zdi:

a) výčet objektu a zdi

b) základní charakteristiky objektů (zákL údaje, zákl. technické řešeni a

vybavení, druh konstrukcí, postup a technologie výstavby, aj.

8,3 Odvodněni PK

a) stavebně technické řešeni, charakteristiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a galerie

a) zá%adni údaje, technické vybavení, technologie výstavby, princip řízení

dopravy, požární bezpečnost aj.

8.5 Obslužná zařIzenI, veřejná parkoviště, únikové zóny a prolihlukové

clony

a) umIstění, rozsah, vybavení

8.6 Vybaveni PK

a) záchytná BZ, dopravní značení a zařízeni, světelná signalizace,

veřejné osvělleni, ochrana proti vniku volně žijÍcÍch živočichu, clony a

SItě proti osluněni atd.

8.7 Objekty ostatní skupin objektu

a) výčet, charakteristika technické řešení, postup a technologie výstavby

9. Výsledky a závěry z podkladů, průzkumů a měřeni 4 4 650 2600

Souhrnný přehled zjištěných skulečnosti s vyhodnocením jejich vlivu na řešeni
Mavbv

10. Dotčená ochranná pásma, chráněná Uzmi, zátopové území, 2 2 650 1 300

kulturní památky, památkové rezervace, památkové zóny

- rozsah dotčení

- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na stavebně-technické řešení stavby

Vymezeni a zdůvodněni změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice

- kácení mimolesní zelené a její případná náhrada

- rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

- ozeleněni nebo jiné úpravy nezastavěných ploch a ť-j ""j

'!,AĹ7



C
l
(
..

F

Zadavatekm
. Hodinová sazbaPopis prací předpokládány Počet hodin cena kč

Dočct hod Kč/hod.
- zásah do Zpf a případné rekultivace

- zásah do pozemků určených k plněni funkce lesa

- zásah do jiných pozemků

- vyvolané změny staveb dopravní a technické infrastruktury a

- vodních toků

fZ Nároky stavby na zdmje am(potňeby 6 6 650 3900

Určeni a zdůvodněni nároků stavby:

- všechny druhy energii

- telekomunikace

- vodní hospodářsNí

- možnosti napojení na dopravní a technickou infrastrukturu

- druh, množství a naHádání s odpady vmikajÍcÍmi uZíváním stavby

13. Vliv stavby a 8nn!čního µovozu na zdmvfa žlvotnľprD~Í 4 ' " 4 650 2600
C , í

VyhMnocenľ vlivů negativních Účinků stavby a jejiŇj užíváni, návrhy na opatřeni
k jejich prevenci, eliminaci, případně minimalizaci v souladu právními předpisy

Jde zejména o:

- ochranu krajiny a přírody (ÚSES, zásah do VKP apod.)

- vliv stavby na zvláštně chráněná území

- div stavby na Natura 200'0 (pokud je určena rozhodnutím org. ochrany

p'"ody)

- div stavby na územní systém ekologické stability

- div stavby na krajinný ráz

- vliv stavby na VKP

- vliv stavby na mastě chráněné druhy rostlin a živočichu

- hluk

- emise z dopravy

- vliv znečištěných vod na vodní toky a vodní zdroje

- ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníku při výstavbě

· nakládáni s odpady

14. Obecné požadavky na beutpečnost a užftné vlastnosti 6 _ 6 650 3 boo

Průkaz, že stavba a její objekty jsou navrženy tak, aby splnila zákjadni požadavky a
zejména:

- mechanickou odolnost a stabilitu

- požární bezpečnosti

- ochranu zdraví, živolních podmínek a životního prostředí

- ochranu proti hluku

- bezpečnost při užíváni

- úspora energie a ochrana tepla

Popis návrhu řešení z hlediska dosažení: '

- ochrany stavby před škodlivými účinky vnějšího prostředí

- užitných vlastnosli stavby (dostatečná kapacita objektů, životnosti,

splněni obecně technických požadavku na výstavbu a výrobky, snadná

údržba apod.)

- zabezpeče n í UživánÍ staveb osobami s omeze nou schopnosti pohybu

a orientace

- splnění podmínek dalších zvláštních předpisů

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY - celkem 88400

1. Celková (přehledná) 8ftuace v měř. 1:5000 18 20 650 13000

Zachyceni širŠích vztahu v zájmové oblasti stavby a to zejména:

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

- objížděk, přeložek a úprav dotčených pk i dalších objektu, demolic

- chráněných Území

- inžený'ských sÍtí významného charakteru (ov|ivňujic|' polohu stavby)

2. Situace stavby (koomln&cni) v móřitku 1:1 (JOO (2 (XX)) na podkladu
katastrálni mapy s vyznačením hranic pozemků a jejlch parcelních čísel, VC 48 50 650 32 500
sousedních
Vyznačit zejména:

- území (současný stav uvedený na katastrální mapě)

- inženýrské sítě (současné i budoucí, ochranná pásma - barevné

rozlišit, stávající slabě, přeložky silně)

'" l r



l

C_.l

Zadavatelem Hodinová mzba Cena Kč
Popis prací p/edpokládanrý Počet hodin KC/hod.

počet hod

- chráněné území, zátom oblas6

- komunikace se stan|anľm a údaje oblouků, př«hodnlc a pHmek

okraje

silničnt koruny pHp. Jízdních pásů, hranie s1Lpozemku a hranice

$ta%Nště

- pňstwy na jxmmky

- ol*kty stavby s popIsem (očíslovánÍm) obvody ÚZBřňÍ, které zahmW

trvatýa dočasný záborpommků vC dočasných záborů pro

pŕekládW inL sítí

- domdl«

- v koordinačnt situaci mud být barevně vyznačeny hranice rne2

uncyt|ivýni stawbMml objekty, z důvodu jednoznačné idenMkaco při

pňwodu majetku (týká se pleckvšfm kDmunikacľ, které budou

vytauMny, zařazovány či přeřazovány v rámci $úNčnl sítě a btde

tak doc%t Kb změnám majitele či správce)

- semam všech objeldů

3. Geodetický koordinační výws 16 16 650 10400

4. Bllanco zemin a omice 24 24 650 15 600

-ZpracoAmt semam vlastníků m kerých btňe K)zpmjbna skxývka

kůtumích vrstev půdy s uvMenlm pbchy poů~aj, mocnosH a

celkového a cdk»6ho ©emu. V rámci zpracovánI dokumeMace

zeminy

-Bllanco yýkqpů, násypů a skrývky lqmmÍch vmov půdý,vhodnost

-Zµacmt de vyh|.č.13/1m Sb. přnolN č.5 s uvebdením popku~ĺ,

klknadckých poměrů, hyd~ckých µměrů, p€Kkkgkkého průdkumu

atd.

5. Celkové vodoho8podě~ čUení 24 " "" 24 650 55800

SIoužl PrO vydáni slavebniho povoleni dle § 15 stavebního zákona 183/2006 Sb. a
obsahuje řešení vodohospodářských objektú

správce povodí a ostamľch dotč8ných účasmíičů římní

TAchnická zpráva

- ochmdrění stavby

- styk se stávaj{cľmj vodotečemi a mohospodá~i zařÍzBnfmi a objekty

(mapování stávaj(c[ch lntermf|kačních zařľzen( na zBmědě{ské dotčen(

těem systému navrhnout dostatečná becMická opatření pro zachování

fLxNjčnosti těchto zařkon()

-dotčeni současných zdmjů pum vodya zdrcýů pod=nnfch vod

- h¢ydľotechn|cké a statické výpočty

-cMhměnl chemismu vod vmm mllzace a UsledMho ptuvom stavby

- navrhované vDdohospodářské obýekty a ]qjch popis včetně způsobu

provedení a ~tého materiálu

- Nároky odvodnění m zábory Qen je-li přes ro=h situ&ce PK)

yý!gg§Ľ
- sĹtuam se zákresem vodotečí, vodohospodářských objeKŮ a způsobu

odvŇDdnění, případně hydrotechnická situace

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- výk'esy jednotlivých vodomspodářs*h stavebních obýddů
· výústní objekty. p{opUslky

6. Bezbariérové uživánf 2 , :_ _ " 2 GSQ 1 300

- zásady řešení pro osoby s omezenou schopnostI pohybu

- zásady řošenľ pro osoby sb zrakovým po$ti»nlm

- zásady řďenľ pro osoby sb sluchovým postlbnľm

- po@tí stavebních výrobků pro bezbariérová řěšent

C. STAVEBNÍ ČÁST - celkem 579800

%15
5Qr



l

Zadavatelem Hodinová sazba
.PQpi8 prací přMpokládoný Počet hodin Cena Kc

počet hod _ Kähod.

Pro každý stwebni objekt se vypmctge samostatná dokumentace, kwá bixk
$OUČáStí části C dokumentace. Zařazení a označení sta%bn(ch dtýeldů bude

objekt budou uvedeny souřadnice hkvnfch bodů, které wčujfjeho polohu. K
dokumentacl stimbního objektu bude připojen výŤez ze situace stavby, w'ý
pHslušný cbjekt zobrazujo. Výkmy k jednotlivým stmbnfm objektům budou
%raccNámde pktných nomn v!mházeµcích zpíamýcň technk*ých pravidel a
směrnic pro pro»kkN\Ánf a pruváděM v přIsIušném cboru.

1. Objekty pozemních komunikací 278250

- |&mmkEbční údaje objektu

-stručnýtechnický po¢ds se zdůvMnóním navržmého Nšenf

- ýýhodncmnf průzkumů a podldadiĽvčetně jejich užití v dokmeMaci

-vztahywmmnía kom(nkací k ostatním ol*ktům stuvby

-návrh zp~ných µoch včetně případných výpočtů dle TP

- režim povmhoNých a pocLi»mnfch vkjcľ zásadýodvMněn(, ochrana PK

- návrh ¢bpravn(M mačenf, dopr. zařĹmif, s%Blnó sIgnaltzace, zařĹ20ní

pru dopravní kkmatikj d.

-Máštnl podmlnkya požadavky na post® výstavby. pnpeKb6 údržbu

-vazba m případné technoíogic% vybavmí

- pňdMd pK~ených výpočtů a kmtdcwání o statickém ověřMf

m7odljÍc[ch dmenzí a pdmij

a) smj~ pazwnnGh kamtmik&c/

př~ný~

b) Fb&kýpMw

- měřítko 1:50 mbo 1:100

-umcuj(se pro chMdaristické přlpadnó odišné úseky PK (zářez:

výkop, násyp, růmý počet jfzdních pmů Yěw kňžDvatu)

- zakreslf se umktěn( a drúhy zpevnění příkopů, rigolů. be=rmm{m

zařímn(, opbcenľ, mí a dalšfch typňckých detailů

d) Ctwakteňsúcké pňCné fezy

- měHtko 1:100 Mx) 1200

e) ScNmMické thšen/k=w&tek

- u sk)žft5šfch typů kňžovatďjejichž zákms do situace PK bybý

nepřéhMný, se v1Nreslf na samostatných výkBsech v měřítku

komunikace PK nebo většfm

- v přfpadě, že je potřebM měňt sldoncwé poměry vMVí Wžavatky,

vypracují se *dnodušeN podélné pmfúy laiůckých větví

f) výk=y ¢6sluMýchzar=n/

- bude zpracováno pm autobuscyvé zastá%, parkcMště a odpočívky

g) Yýkmsy dQpĹavnn)o značen/a za/'/en/

- mzHšen bude mjména stav prUví2omího dopcamlM mačenf a

definíUvnlho dopravního značení

h) SóWadhice hlavnkh bod)

- poim nejsou-ll tyto údaje soLčástľ geodetického kwrdlnačního výkresu

(část B)

2. Mostní objekty a konstrukcej zdi '_ 130 (XX)

2.1 Technická zoráva 24 25 650 16 250

a) idbntmkacn/~

- stavba a oHekt č., název mostu, event. č. mostu

- katastrální území, obec, kraj

- stavobnlk a jeho sídlo, wažuvaný správce mostu,nadřízený orgán
- projektant, jeho sídlo, oprávnění, autorizace, HIP, Č, podzhotovitelé

- pozemní komunikace, body křížení, stanlčent, Úhly křížení překážek vďná

volná výška atd. dle vyhl. 146/2008

5%



Zadavatelem Hodinová sazba čona Kč
Popk prací předpoktádaný Počet hodin KWod.

poCel hod
b) zák/ad7/úd* o mostu

- charaheňstlka mostu, délka modu, přemosténľ a nosné konstrukce

- rozpětí jednoůivých polľ, šiknost mostu

-volná šířka mogtu, šÍřka průchoz(ho pmstom, šířka mostu

- výška mostu nad terénem, stmbní výška

- plocha nosné konstrukce mostu a mtfženf mostu atd. de vyN. 14&2008

C) M)vocMn/moslu aŇho um/sOn/

- Účel mostu, požadavky, návamost na předchozí dokumentaci

- cNrakter přenmťmné překážky, úmmní a geotechnické podmínky

d) technické řďen/mostu

- popIs komtrukce, vyba%ní, statické a hydrotechnické posouzmí, řéšenľ

požadované pmtikoromľ ochmny, požacbvané podmínky a mHení

sedání, zátěžové zkoušky, Nšenf protjkorozn[ ocMany

- dzf zař(zmľ m mostě

e) výswvba mostů

- postup a Ncŕmdogia, spedlkké požada%m požadovanou technologii

·tavby

- souvisejÍcĹ otýekty stavby, vztah k (hiemí

n We~pmv~ch výpasd) a kamkbv=/mzhodL=h ďmenz/a

pdNM

uytyčovací (kkýe, pFo$tor(Ná úprava a mostu

- hydmc|YÚckó výpočty

g) men/Wšhjpua užíírán/~~bamis sctkpnompohL a

oňMt

Pozn.: V bchnidé zprávě bude výsbmě uv«hno, že m mostě ňgsoů dožony
žádné lnžer|yTské sítě (všechny IS z mostních objektů je nutno vYmistitl
22 VMsv , 'm mm

a) situace mo6tu 1:500 a jeho kDordinac8 s ostatníml stawbnfmi Qd*kty

včetně jejich ochranných pásem a zvláštn(ch omezenf

b) půdorys 1:100, nebo u velkých mostů md 100 m délky 1:260 (1:500)

c) podélný řez 1:100 (1250, 1:500)

ej) vmmý příčný ňez nosnou konstrukcí nad podpěrou a v poli 1:50

e) pHčné řezy 1:100 v pdlch opěr a osách pi1(řů, popř. s pohledem na

mm

f) výkm tmu podpěry1:50

g) vWes tvaru opěry a křídel 1:50

h,) vytyčovacl scNma a scMma Iecnologk výstavby

h) vytyčovací schéma a schéma Eechndogie 'ýstavby

3. Vodohospodářské objekty 150 155 650 IDO 750

a) lbchnická zpráva

- |demfikačnÍ Údýe, popis cMrakeňsúk zdůvodnění technického lbšenf

- popis napojení na dosavadnf sItě nebo recipient

- popis ochrany Proti agresMĹmu prostř«jf, čí Nudným proudům atd.

b) hydrot«hn/cké a statické yýpočW

- v rozsahu potř&ném prostarKNení %ikost1 profilů potrubí, DUN, rigolů,

příkopů, pm návrh typu a únosnosti atd.

c) Yýkmsy

- situace stavby s výškopisem a zákresem po6mnich vedení

(současných l plánovaných)

- podélný profil

- vzorový příčný řez uložení navrhovaných potrubí, rigolů či příkopů

- výkresy atyptckých obpklů

čí) technická zpráva

-identiflkační údaje, stručný stavebně technický popis zařízení

-typ stožárů a svItldd, napojení na rozvodnou sIť NN

- světelně technický výpočet, doklady týkající se objektů

b) výkresy
A ~P

5í';'



(

Zadavatelem Hodinová sazba Cena Kč
Popis prací piMpokládaný Počet hodin Kčlhod.

počet hod
- sItuace (určení polohy zařlzenf v muřadnicích)

-vzorový příčný kz

- výkres Nam stožárů se Mtldlom

5. NEOBSAZENO Neocaňuje sb

6. NEOBSAZENO Neoceňuje se

7. Ostatní objekty 81 85 650 55 250

zpracovat v rozsahu a obsahu die vyhklškyč.14&2008 Sb.

·)

jdentifiWľ údaje

-struční stavebně bchnlcký popis včetně můvodm[

-statickó mzhcxM(c(ch dmenzf a průřezů

-přfslušné výpočty

-zvláštn( požadavky m zpŮsob a postup výstavby

-|mmv!Nžitl

- MHtka ďe chmktMstjkyobjektu

- sĹt%cé µKbm|Ných otýektů, náwmostj m ostam[otN%ty

-podéIM pmy

-vzonM příčné řézy

-příčné řezy

- deWly kcmtnkčnfho lbšenl ~ j3oů potřebné pro stawbnf

Kení nebo ~k!µch zpracování pro stmbnf Hzoní požad*

m¶ltel či sprihce ~u)

-elatní výkrusy - např. pŮdorysy, Nzy, pohkdy atd. (pokud Jsou

pro slawbni řůmf mbo ~ jQjich zpraccNán[ přo

Kcy*kům in2Ékl?ý~ sAla vedbnt

- PhMažkjt budou n&vržemf s ohledem m § 36 odst. 7 zákona

č. 1Y1%7 Sb. o pozemních komuNkacfch v platném +(.

- Součástí dckjmem&ce těchto stavdjn[ch otýeldů bude popis

technologie provádění pdb|o84 (dW použkého mabňálu včetně

spokMacího a armatur, technologie mmních pmcľ, pruvomí výuky a

ostamf sotMsejkf nábady atd.).Toto bechrdcké řešeni blne v

rámcl uxacovánf DSP odsouhlaseno majiEekm či spráimm

stavebního Qt?lekhL Buck pňhMnuto ko "smlouvám o přípravě a

malizacl přddádek", mé pibdá ol*¢ha%.

Ka*klům ~ôWc/:

-Zpľacovat plán mkdtivací dočasných záborů a rušených komunlkac(

v rozsahu pro OSP a v rámci zpraccNán[ dokumentace pn*dnat

s orgánem ochrany ZPF

- Plán rekuIUvace doča3ných záborů musí obsahovat technickou

a biokgickou část, popIs území, přínodnI podmľnN, propoat

Hologlcké Čá6t| rekultivace, propočet technické části mkultivace

bude součástí propočtu stavby. Dále dle vyNáškyč.13/1994 Sb.

D. NEOBSAZENO Neoceňuje se

E. ZÁSADY ORGANIZACE vÝsTAyBY - ceIHm 29900

Vypracge s6 pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu
výstavby a její organiza¢6. V rámci zpracování DSP mě projednáno
s pHslušnými orgány státní správy a samosprávy a odsouhlawno.

· charakteristika a cej~ uspořádání stmnlště včetně

jeho obvodu a cdvodněnl

- Údqje o pommcích zařfzenl sta%niště - návrh

· zásady návrhu zaříení staveniště - návrh

- túvrh postupu a provádění výstavby "

· objekty, které je nutné uvést samostatně do pmozu (předčasné užíván[)

- možné napojení na zdroje (vDcjä, energie, telekomunikace)

- možnosti zdrojů mateňálů

- plochy zemnfků a skládek (návrh)

- přístupy na staveniště (yjezdy a výjezdy)

)

(

.)

1"db

S<f



(. ,.

Zadavatelem
. . Hodinová sazbapopIs prací předpoldédany Počet hodin KWod, Cena Kč

počet hod
- požadavky na zabezpečení ochrany staveniště a jeho okoh

- zvláštnl podmínky pro prováděni stavby, které vyžaduji

bezpečnostní opatřeni

- návrh řeš6ní dopravy během výstavby - dopravně-inženýrská

opatření (přeprami a přístupové trasy, zvláštni užíváni PK,

uzavírky, objížďky, výluky)

z yýkmlL 16 18 650 10400

Situace organizace výstavby

- měřítko 1:5000

- budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě

3. N!!nom'µn vÝ8ta"tN 8 14 650 9100

- návrh časového postupu prací - podklad pro zpracování

harmonogramu v ROS

- bude zpracován pro potřeby stavebního řízení

F. DOKLADOVÁ ČÁST- celkgm 19500

získaných vyµidřenÍ a stanovisek k OSP od:

a) orgánů státní správy a samosprávy , dotčených obcí a

orgamzaci, ostatních známých účastníků řIzení i veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských síti a

komunikaci včetně objednatele

C) dalších zainteresovaných subjektů

Doklady o předběžném souhlasu budoucích majilelú a správců

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či

správy po dokončení stavby.

Vyjádření ve věci zařazení nově budovaných komunikací, přeřazeni

či vyřazeni stávajících komunikaci' v rámci silniční silě a s tím

souÝsejÍcÍ změny majitele či správce dle zákona č 13'1997 Sb.

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a

dotčených obcí, doklad o zařazeni stavby mezi veřejně
prospěšné (prokázání veřejného zájmu) - je-li stavba zařazena mezi veřejně
wospěšné

G. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE - celkem 539 SČK)

G1. Účinky stavby - celkem 133 BOO

i. záborový daborůt 180 180 650 117000

Záborový elaborát bude zpracován dle DSP a

a dle geometrických plánu jednotlivých katastrálních území

Rozsah záboru:

Při tvorbě záboru, zejména trvalého, bude přihlédnuto k

situováni záboru do skutečného terénu. Zábory cca do 5 d

budou u větších staveb vyloučeny. Pokud při děleni pozemku

vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část

nepřístupná, uvážil její zařazení do lrval.záboru po předchozí

konzultaci se zadavatelem. V uvedeném případě není podmínkou

vynětí zbytkové části ze ZPF, tyto části pozemků je třeba

v elaborátu oddělit,

záborový elaborát bude graficky a tabulkově zpracován podle poZadavku
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemníků nebudou žádným způsobem zahrnuty do
záboru.

V doč záboru bude zahrnula pouze deponie ornice (pro zpětné ohumusováni +

svahy si|ničniho lělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu

(s výimkou nově budovaných komunikaci, jejich součásti a

přislušenstvi) U silnic bude poslupováno individuálně.

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ,

u ostatních to není třeba. Do zbytkových pozemků nebudou /i "JOj

^ lj 'Z
,l ' ,)



(

(
.

Zadavatelem , Hodinová sazba
Cena KČPopIs prací předpokládaný Počet hodin Kč/hod.

počet hod
·ařazeny po'emky sowsejfcf s jInými pozmky tóhož vlastníka.

Textová část:

Upravit ďe zpracované akluallzace a zapracovaných podmímk Ur a pňpom(nek
majitelů pozemnků.

l) Pozemky dotčené «avbou

Seznam obsahQe čÍslo záboru, pam.č. db KN, parc.č. dk PK

jde o SJM, údaje o BPEJ. U každého čÍsla záboru je dále ~cMO:

cdková výměra trvalého, dočasnéM a kátkodobého záboru; u

každého takového záboru budou vypsány stawbnl dýekty dotčené

zábcmm a u každého oHektu buck uvMena přfslušná výměra mbom

Seznam pozmků dotčených davbou bude ©racován dvěma

zpusoby de násMujfcího :

a) pode katastrálních ÚmmÍ a pameln(ch čísel poamků

(u každéN pozemku budou kromě obvykNch údajů ljmony

čkla stambnfch otg8ktů a délka záboru)

b) podle Kastníkii pommků - pommky jednoho vľastnfka bíňou

řazeny k 6obě

U pcmmkii dotčených tnmlýn záborem bude uvMen seznam

3oUsednľch pcmmků, včetně jmen uživatdů a majitelů.

U pozemků, keN jsou dotčeny záborem a jsou mimo hašů,

pK)žadgem rovněž mmcovánÍ jejich wznamu.

2) Smwm otwebnkho~:

Seznam stimbnľch otýektů buck zpracován chěma 2pŮsoby

de Msledgfcľho:

a) pode stavebních objddů - u SO btňou ~dena

číška pamel dk KÚ, kleté budou sbmbnfm objeidem

dotčerN, pňčemž pamdybu:bu dák č~Npode déM<y

·ábom (t'valý, cbčasnýnad 1 rck dočasný do 1 roku)

b) podlé pamelnľch čÍ9el pozemků - u každé pamly tMou

uvedena čísla všech &ta%bních objektů, wrými bude

uv«kná pamela dcňčena

výkresová část:

barevný soutisk kooMnačnf situace a katastrální mapy

· Pkhkd kladu listů a map KN, sItuace a detahy zábom

' výkmcNá část záborov6ho elaborátu budo zpraccMna
v graf. lomě v měř. mapy KN (1:1000).

KJlometráZ po 100 m. V grafické části bude pncmdena

fdentlHkace PK do KN. Čkla parcel PK budou v zámme.

Trvalý zábor, doč.zábor md 1 ruk doč. zábor do 1 mku

budou barevně odlišeny. Budou vyznačena čÍsla záborů.

jednotlivé ot*kty budou graf. odlišeny čarou a ozna&ny

čísly v kroužku.

Kat. území řádně a jasně vyznačena. Vyznačení sekcí

map. Ilstů z KN. Vyznačení intravilánu a extravilánu.

záborový elaborát bude za~|en do mapových

podkladů poMzených pňslušnym katastrálním úřádem

2. Dokumentace pro vyněllze ZPF 12 12 650 7 BOO

Podklady k žádosti o soutúas k odnět( půdy ze ZPF vc. výpočtu

odvodů ve smyslu zákona č. 334/92 Sb. a vyhl. MŽP ČR

č. 13 z 29.12.1994de přílohy č. 5 a 7 s uvedením podkladů od

PF ČR (boriltace), údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území

CHKO apod.)

Vyhodnocení důsledků navrhovaného umfstěnl staveb na zemědělský

půdní fond dle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb.

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišen/m dle

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý - zbytkové plochy, dočasný

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důleätých údajů (hranice kú,

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o BPEJ aj.)

3. Dokumentace pro vynětfz LPF 8 8 650 5 200

43c'

Po



ĹO

Zadavatelem Hodinová sazba Cena Kč
PopIs prací předpokládaný PoCet hodin Kč/hod.

počet hod
Dokumenkco pro odnětí pozomků z LPF byla zpracována v DŮR.

V případě nutnosti v rámci DSP zpracovat aktudlzacl dokumentace.

· Knlmdizovat dočasný zábor (.PFI

Podklady pro vynětí Mních pommků z LPF vb smyslu

lesního zákona a soMsejfcľch ~sů.

Seznam pcmmků do6ých záborem LPF bude

obsahovat parč. č. dc kn, pam. č. dle pk, čÍslo LV,

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlasmicNĹ

(SJ©, výměra tmí. záboru, výměra dočasného záboru

nad 1 rok výměradočasnéhozábom do 1 roku, čísla

stawbnfch o|*ktů, Hrýml je imckný µmmek dotčen

' Seznam pommků dotčených záboem LPF buck rozdělen

dle náskKjq(cm :

b) podk vksbiMi pommků - pommky jednoho dastnfka

btňou řäzmy k sobě

V případě nutnosti aktua|i=at kompkmf výpoč8t náhrad

škod na lesních pommcľch

V případě nutnosú aktudizkyvat staľ výše popktků

Situace

- zjmcovat v rozsalw pm OSP

Požadýe se pnxkNšÍm bilance Mpadů, jeµch tř(děnľde Katalogu

Cl llkňdace Ďtněu skládek v regknu pro dožení odpadu

GZ Podklady a průzkumy - celkem 311350

1. AktuUzaco dendrologického průzkumu 12 12 650 7800

podkladem pro zprac<wánľje deMrukgickýprůzkum

·pracovanýv rámci DŮR

zpracovat v soula& s vyNáškou MŽP 396/1%2 8). tak,abyirmstor

mohl požádat o povdenf kácenf dřEMn l mstDucfch mimo les

paspK)ľ1izace (číselné označeni) ]MnďNých dmhů dřeďn die katastrájnich

území, označení cMňn uróených ke smýcení

wěst druh W. česk6M názmu, poč8ľ @ikosl plochy Kbň, ob«xi hnene

seznam dibvfn, Herě je nutno po dobu yýsuMUy chránit plbd poškozenfm

seznam s číselným označením kácených ~n $ uvMením čIšel pared

dotčených lfmto kácením vC tmden( dastn(ků parcel a mdenľ druhu záboru

(trvalého či dočasného) u pozemku dotčených káenlm dkvin (seznam

zpracovat tak, Ze pamely jednoho daslníka dotčeM kácen(m budou řazeny

ksobě)

návrh kompenzace za kácení dřevin (v Mmci SO "Vegetační úpravy" a

'Vegetační pás' - náhradn( výsadba) a zapracování požadavAi obcí na náhradní

výsadbu dk § g zákona č. 114/1992 Sb.

vyznaCením hranic trvalého, dočasného a krátkOdObého záboru.

2. Průzkum inžonýrských.8ití vc. jejich ověření správci 16 18 650 10 400

a) přeložky inženýrských sítí navrtmout s ohledem

na mlnlmálnI negativní ¢kpady na jednotlNé složky životního prostkdí

b) návrhy přeložek řádně prgednat s jejích majiteli a spráwl

3. podrobný pedologlcký průzkum 12' ii 650 7150

· provést po definitlvním stano%ní trasy, jeden z podkladů
pro podání ZAdosti o vynětí pozemků ze ZPF

v sItuaci vyznačit především provedené pedologlcké sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulíumfch vrstev půdyl výkDpcm zeminy

stanoveni využitelnosti skrývky kulturních mtev pro další účdy

4, Aktualizace a prověřeni hlukové studie 10 10 650 6 SOČ)
L m

431
fľ2Q



(

Zadavatelem
. - . . Hodinová sazba .PopIs práci predpokládany počet hodin Cena Kc

počet hod KC/hod.
5. Biologický průzkum, mlgrační studie 24 24 650 15 600

6. Aktuallzace a pmvěřani rozptylové studie 24 24 650 15 600

7. NEOBSAZENO Neoceňuje se

8. Zpracováni hydrogeologlckého posudku 42 40 650 26 000

9. Posouzení stávajľdch objektů v blízkosti stavby 8 8 650 5 200

10. Podrobný geologický průzkum 250 250 650 162 500

11. Posouzení možnosti ovlivnění stávajkích studni 4 4 650 2 600

12. NEOBSAZENO Neoceňuje se

13. Další průzkumy dle úvahy uchazeče 81 80 650 52 (joo

G3. Geodetická dokumentace a zaměření - Celkem 64 64 650 41 600

Geodetická dokumentace bude zpracovaná v rozsahu pro

OSP dle zadávacích podmínek - viz. ,,Požadavky na zajištěni

geodetických práci'

' Dokumentace bude obsahovat především:

- katastrálni mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaměřeni' stávajících IS

jejich majiteli či správci

- geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyčovacích bodů všech stavebních objektů

- souřadnice bodů určujicích obvod staveniště (trvalý i dočasný

zábor)

- souřadnice bodů určujících obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací sitě

- seznam bodů polohového a základního výškového pole,

kteře budou dotčeny stavbou

Pro zpracování dokumentace budou použity tyto systémy:
· souŕadnicwý system S-JTSK

- výškový systém Bpv

· bude dodána samostatně v poCtu - 2 ks v v listinné podobě

- 3 ks digitálně na CD rom

G4. Geometrický plán 81 81 650 52 650

H. ROZPOČET _ 39 000

Oceněni stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby - stanoveni náldadú 48 60 650 39 000

nákladu , t.j. Rozhodujici výměry - celkem

bude slouZil jako podklad pro zpracováni soupisu prací do ZDŠ

l. PLÁN BOZP 19 500

- bude zpracován v souladu se zákonem č 309/2006 Sb. 8 30 650 19 500

j. Neoceňuje se o

Neoceňuje se

Reprografie v počtu dle VOP 64 000 x x 80 (XX)

SOUČET A - j celkem za DSP (bez DPH) 1 442 400

SPECIFIKACE VD-ZDS

íl, i : l " .- ľ Zadavatelem .
Popis pracik předpokládaný počet Kč/hod Cena v Kč

' - ,' _ " počet hod hodin
Nc|"ca)izo\'al)é položky nebll(k)ll ()L'í'l')()\tl]l\ (o/ľ]aCeľ)\' 'Nc()b\azel)('")

A. Souhrnné řešeni stavby 41 600

O. Průvodni zpráva 4 4 650 2 600

1. Přehledná situace 6 6 650 3 BOO

2 Koordinační situace 12 12 650 7 BOO

Pozn.: Uchazeč v rámci léto části vyp/nlWedpok/ádaný počet v rámci d/FÍč/nnostl hochnovou sazbu a cenu - modré buňky.

" ) J'Ĺ



zadavatelem . Hodinová sazba Cena Kč
POPIS prací předpokládaný počet hodin Kč/hod.

počet hod

3. Geodetické podldady (geodetkcxjrd.výkres) 16 16 650 10400

4. Bilance zemních prací 6 6 650 3 900

5. Zásady organizace výstavby 8 8 650 5 200

6. Celkové vDcbhospodářšké řešent _ _ 12 12 650 7 BOO

B. Stavební část " """ " . 350350

Souhrnně dawbní ®ektyMyOxx " 12 14 850 9100

Souhrnně stambnľ otýekty řady In . _ _, _ ' _ _ ,_ _ " 250 258 650 166400

Soihmrě staydjnf cbjekty řadý 3xx a 4x " " " " " 81 81 650 52650

So±mně slawbn( cbjektykdy 5)0¢ NoobsamFK)

SoLmmně stawbní Wekty řády6j« 7:« 8wa 9xx 48 46 650 31 200

D. Doklady 6 6 650 3900

F. Kontrolní mzpočet 6 10 650 6500

Reprografk v počtu dk VOP 12000 x X mm

Celkem VD-ZDS bez DPH 470 450

C/1

F Z ,£



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,Ill/9999 Horní- Dolní, přeložka"

iii. b) položkový rozpočet - lČ k Ur

r

Zadavatelem Počet Hodinová sazba Cena
Služba předpoklAdaný

počet hodin hodin Kč/hod KČ
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - Čá8t A

Kompletace podkkl,dů z dokladow časti p'o/ecjrlánl 4 í " "" " "m 2 600
projednáni s dotčenými subjekty, majetkovými správci a
dotčenými orgány státní správy. Formulace a podání
žádosti 6 cRem vydání zásadních danovisek, vyjádfeni,
rozhodnuti (VC. doložky právní mocí), souhlasu a výjimek 130 _ ., SB 97 500
potřebných k vydání úmmniho rozhodnuti, a to v souladu
8 platnými právnimí předpky a zákony
ČÁST A - CELKEM

_ 102 700

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část B

existujících výpisů z přislušnýčh katastrů nemowlosti, projednání s'
dastníky datčených pozemků a ziskánl vyjádřeni (umístění sta®y,
ZRE, RUPFL. káceni MíZ,....)
zajištění souhlasu s převzetim nově budovaných stavebních objektů

budoUcÍmimamÍky
Projednám plánovaných přeložek inženyiských sili s viastniky
FespmKmzovaleh, zajište'ni smlouvy o přeložce zařizem
ČÁST B CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část C

Zajišténi vydaní ljzemn|hc) rozhodnuti, kompletace a doplněni
p(jdkjadú. vyµlid/eni, stanowsek, sestavení seznamu účastníků ľízeni,
Kompletace doK|adú o majelkoplám|m vypo[ácial)Í, sesLaveni Zádosů
o vydáni územního tozhodnuti a jejího podaní u přís1ušného
stavebního úřadu včetně zajištění dalších podkladu dle požadavku
příslušného sta«bniho úřadu v rámci územntho řízeni. umistěni

uzemniho rozhodnuti
ČÁST C CELKEM

Zadavatelem
. . Počet Hodinová 8azba Cenapredpokladaný

. hodin KCI hod KČpočet hodin

198 900

Za davatelem
" 3 . Hodinová sazba Cenapredpokkdaný Počet hodin Ká' hod Kč
počet hodin

l'

32

Zadavatelem

. Hodinová sazba CenaSPECIFIKACE INZENYRSKE ČINNOSTI - Část D predpokladaný Pocel hodin
Kčl hod KČ

, počet hodinZajisteni konzultaci, kontrolnich dnů k lC zhcMovítele, osobní prubéžně
|nformo'rjni objednatek c) průběhu C zhotovitele, zastup0ván|
objednatele ve správních řizenkh k lČ. plynoucfch z. předmětu 32 31 200
smlouvy, zajištěni pieQän' výstupů jednoHwých smiuvnich tě

Techntcka pomoc Qbiednate|i pri zšskäni eravomocného Ur 48 31 200
ČÁST D CELKEM

. 62 400celkem Cast a+b+c+d lČ 390 000



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,III/9999 Horní - Dolní, přeložka"

iii. bi) položkový rozpočet - lČ k SP včetně majetkoprávního projednáni

»aavateiem Počet Hodinová sazba Cena
Služba předpokládaný hodin Kč/hod Kč

, , , ,, počet hodinSPECIFIKACE NZENYRSKE CINNOSTI - část A

Studium podkkdŮ předaných objgdnatelem (ÚR,

OSP, EIA,...) 4 4 , SN', 2 600

P rojedná ní b dotčenými subjekty, majetkovými "
správci a dotčenými orgěny státní Eíprávy.
Formulace a podáni žádosti s cílem vydání
zásadních s!anov|sek, vyjádřeni, rozhodnutí (VC. 180 2JQQ S®. 130 DOE'
doložky právni moci), $oUh{asu a vy]jmek
potřebných k vydání stavebních povolení, a to
v souladu s p|atnÝmi právními předpisy a »kony
ČÁST A - CELKEM 135 200

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČNNOST1 - část b Zadavatelem počet hodin Hodinová sazba Cena
řed okládan" KCI hod KČ

Komplexni majetkopra'mi vypofadáni 2ahm|jl|c|"
zejména'
obslaráM všech exislujlcÉch výpisů z pMušných
katastnj nem(jv|togi
zaPšíěni znaleckých posudků c) ceně pnzemku, por
a budov v TZ
zajištění znaIeckých posudků o náhFac|ě pro zřízeni 81 '88' ' ÁSÔk 53 950

z®štění znaleckých posudků o ceně'pomštů (MLŽ, lesní

břemertem l

vfastnikú

uzavi'ŕt v rámci stavby. jejicn projednaní s objednatelem

projecínáni s dotčenyml vlastníky a užtvate& Komplew
uzavTenych smluv, Obstanäní potřebných nabývackíh
Kšth.
je4i.stavba veřejně prospěšncu stavbou zajtštěni
padk1adů pro vypracování žádosli na zahájení
'/yviastňovaclch řízení odnělim a omezením 'dastnického
práva
sestaveni návrhu a podáni žádosti na mhájeni
vyvlaslňovacich řizeni odnětím či omezením vlastnického

řízeni
technická pomoc.při zajištěni pravomocného rozhodnutí
o vyvlastněni
ČÁST B CELKEM 361 400



SPECIFIKACE NŽENÝRSKÉ ČNNOSTI - čam C p=:::ý Počd hodh "= ®"t'" C"n"
Kč

oč0t hodin

doplněni podkladů, vyjádření, stanovisek, sestavení
seznamu účastníků řizgní, seslaveni žádosti q vydáni
stavebmho povokni a jeho podáni u pfislušněho
štawbního uřadu včetně zaijštěni dalších podkladů dle 64 52 (XXI

staWbnfho řízení, účast na jednäní¢h, plédánl
pravomocného stavebního powlenl
ČÁST C CELKEM 52 OOQ

8PECFKACE NŽENÝR8KÉ ČHNOST1 - čam D pMp~dm počm hodh KCI hod KČ

po&t heAkn
Zajištěni konzukaci, kontroinich dnŮ k iČ zhotovřtele,
osobní průběžně íňfômwánf objednatele o průběhu lČ
zhobvitele, zaS|upován| otjlednatek ve správních 32 26.1XK)
řizeních k lČ. plynoucích z předmělů smlouvy. zajišsěnI

Technkkä pDmo¢ Qbjednateli při.ziskáni pravomocného
SP 64 41 600
ČÁST D CELKEM 67 600
jCELKEM ČÁST A+B+C+D lČ l' " ' 616 200

lté



OCENĚNÝ ROZPiS SLUŽEB

Název akce: ,,lll/9999 Horní - Dolní, přeložka"
iv. c) položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pam.: Uch~ v támcl této čam vyplní hod/novuu sazbumodN buňky.

Zadavatelem
předpokládaný Cena/hod*) Cena celkem

počet hodin

Technická pomcc objednateli

(tp) -výkcin ad 150 112 500

Cena TP celkem bez DPH

*) Sazba zarhnuje veškeré souvĹsejÍcÍ náklady s technickou pomocl, tj. cestovné,

náklady na PHM, stravné apod.

("

!Z5'F



TYPOVÝ PŘÍKLAD

Název akce: ,,11/999 Horní - Dolní, přeložka"

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

l. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

KČ bez DPH DPH Kč vC. DPH
Dokumentace k územnímu rozh 1 376 500 289 065 1 665 565
lřůenýrská činnost k územnímu r 503 750 10S 788 609 538
0okumentace ke stavebnímu povolení 1 915 450 402 245 2 317 695
Íňženýrská činnost ke stavebnImí.. ' vofení 746 200 156 702 902 902
\/D-ZDS 627 700 131817 759 517
Eia 351650 73 847 425 497
TES a ekonomické hodnocení 271 700 57 057 328 757
Cena celkem bez DPH a bez technické pomoci
objednateli - srovnáni s kontrolnÍm výpočtem Hodinová sazba TP
UNIKA 5 792 950 X X
Technická pomoc objednateli 1,12_5.00

_
23 625 136 125 750

Cena celkem bez DPH VC. Technické pomoci
objednateli 5 905 450 x x
DPH (21%) X 1 240 145 X
Cena celkem vC. DPH x x 7 145 595

Kontrola rozdílu dle ZD
' ·970

fi



·. ;

Ing. Tomáš S'Iavíček, předseda představenstva - řádně oprávněn podat nabídku jménem SUDOP PRAHA as.

Adresa: Praha Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01. 11. 2016^
- 4 -«SUDOPPRAHA 8.8

'30 80 Praha 3, Olšanská 1a

Ing. Ivan omykáček, m opředseda představenstva - řádně oprávněn podat nabídku jménem SUDOP PRAHA a.s.
Adresa: Praha 3, Žižko , Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01,11. 2016

Ing. Tom"fš Slaviček, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě Plné moci - řádně oprávněn podat nabídku jménem PUDIS a.s.
Adresa: Praha 3, žkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016 a . 4 .

Sú»OP PRAHA ä.8
'?.0 80 Präha 3, Olšanská la

Ing. Ivan Pomykáček, mistopře eda pře stva SUDOP PRAHA as., na základě Plné mocí - řádně oprávněn podat nabídku jménem PUDIS a.s.
Adresa: Praha 3, Žižkov, Olša ká 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016

Ing. Tomáš SiavIčq , předseda představenstva SUDOP PRAHA a,s., na základě Plné moci -
Adresa: Praha 3,' ižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01,11. 2016

Ing. Ivan P stva sudop praha a.s., na základě Plné

Adresa: Praha 3, Žižkov, anská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016

řád%:P'ávněn 2dat nabídku jménem DOPRAVOPROJEKT, a.s.

v^qsUDop PRAHA ä8
13C 8C "raha 3, C)|šansKá la

mocí - řádně oprávněn podat nabídku jménem DOPRAVOPROJEKT as.

_Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě Plné moci - řádně oprávněn podat nabídku jménem VPÚ DECO PRAHA a.s.

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016



? '

asUDo:;RAHA BA,

Ing. Ivan Pomykáček, ' topředseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě Plné moci - řádně oprávněn podat nabídku jménem vpú DECO PRAHA a.s.
Adresa: Praha 3, Žižk , Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016

Ing. Tcjmáš Slavíček, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě Plné mod - řádně oprávněn podat nabídku jménem METROPROJEKT Praha a.s.

130 80 Praha 3, ONanská la

Ing. Ivan omykáček, mi opředseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě Plné moci - řádně oprávněn podat nabídku jménem METROPROJEKT Praha a.s.
Adresa: Praha 3, Žižko , Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016

Z, '5
" CI

_



~ĚNÝROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,N999 Horní - Dalni, přeložka"
11.Tabulka korítroly výpottu nabídkové ceny dk SarebNku pro navrhovánl nabfdcavých en µ*ktjQN*h prad a Ĺrů0Nýrských änrmL

vydavUd UNIKA, Kolín, 2014, cenová úravU 2014, l. čtvrtktl 2015

lČZ Spŕ.

"rvu .13% t "r "c" vkĺ

q' P

piNáäy w KČ bqu ' Á) "

Čb'l DUA Chi usp

ZaměleM v KČ
' p'ůzkumy v QvmhtŇj' se kie
koabémimu pqrlD~Nému ~1

osmii pnke v u
~tkopávni Wokdnání -pňráŽLo k

78 000 52 6"R " l

" l

" P I

P " v'r ,.. .

:p© mpoutni

µi·áav" s 7sjbx)

:V>IBS V u Bm

Ql>H a uy/EIA

,

(

l 503 730

9Lm

V %

746 200!

am,

627 m

tm
5"Ĺť



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. ai) položkový rozpočet - projektové práce (TES, lZ, EIA, DUR)

Ocenený rozpis služeb bude zpracován dle ,Sřněrnice pro dokumentaci staveb pozanních komunlkaci" (dále pouze Směrnice). schválené MD-01 cj.101/07-910-lpK/1 ze
dne 29.1-2007 s úcinncsti 1.2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle téchlo zadávacích podmínek-

SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomiCkého '
vyhodnoceni

pozn.: Uchazeč v rámci této části Yyph'imx'kká&nýMM v rámci dikSičinnosti, hcxmovousazbu a cenu-modré buňkY.

Zadavatelem . Hodinová sazba Cena KČ
Popis prací předpokládaný Počet hodin Kč/hod.

počet hodin
A. Prúvodnľ zpráva 4 4 650 2 600

b. výkresy 60 450

E3 1 Přehledná sĹtunce 12 15 650 9 750

B 2 SItuace zájmového území 8 8 650 5 200
B 3.1. Zákres tř88ý do ÚP podkladů 8 8 650 5200

b 32. výkres budoucí kategorizace pozemních komunlkací 4 4 650 2 600

El 4 podélný prdli 24 26 650 16900

3 5 Vzorové a charakter1stlcké pňčné l'iezy 32 32 650 20 BOO

C. Podklady a průzkumy 140 4(X)

C 1 Dopravně - Inženýrské údaje (dopravní model) 120 145 650 94 250
c 2 žjvotnÍprosuedÍ- požadavky EIA 4 4 650 2 600

C3 Vazba na Úz2mněl)tánovacÍ podklady (VÚC, ÚP měst a obcídotčených stavbou) 12 12 650 7 BOO

C 4 Odhad nákladů stavby 4 4 650 2 600

c 5.1 zábocový elaborát- odhad néHadů na výkupy, počet lv, apod. 32 32 650 20800

C 6 OrientačnilG průzkum - rešerže 16 16 650 10 400

c 7 předběžný harmonogram přípravy a reallzace stavby 3 3 650 1 950
ď. Ůokjady - p'oĹednani s oDjednatelem a zaswpci Ministersľva d®řävy. p/ipadné dáŠi 24 25 650 16 250

cicjdčené cxqanv a cxqanizace vyZadané ct)lednatelem
E. Investiční záměr a ekonomického vyhodnocení 52 (XX)

Analýzy stavebních nákladů 4 4 650 2 600

Textová část aktualizace 16 16 650 10 400

Vyplnění Formulák vzorů BO, 81, 82, 83 16 16 650 10 400

výkresová část 12 12 650 7 boo

Cena A-E celkem bez DPH 271 700

SPECIFIKACE - EIA
Pozn.: Uchazeč v rámci léto Cásli vyplnide«k)kkmný poCel v rámci diEiCinnefl, hodmovou sazbu a cenu-modré buňkV.

Zadavatelem . .
Popis prací předpokládaný Počet hodí, Ho=a"ba C,na Kč

počet hodin

A. UDAJE O OZNAMOVATELI 1 2 650 1 300
B. ÚDAJE O ZÁMĚRU 6 500

Základní údaje 2 2 650 1 300

Údaje o vstupech 4 4 650 2 600

Údaje o výstupech 4 4 650 2 600

C. ÚDAJE O ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ 12 350

výčet nejzávažnějších envlromentálnich charak1erlstik dotčeného území 5 7 650 4 550

Charakterlstlka současného stavu žlvotniho prostředí v dotčeném území 4 4 650 2 60'0
Celkově zhodnoceni Kvality životniho prostředí v dotčeněm ůzemi z hleclĹsKa jeho 4 8 650 5 200
únosného zatíženi
D. KOMPLEXNL CHARAKTERISTIKA A HODNOCENIVLIVU ZAMÉRU NA VEÄEJNE 134 550

ZDRAVÍ A ZJVOTNĹ PROSTŘEDÍ
Charakteristika předpokIádaňých vIlvů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí a 150 165 650 107 250
hodnoceni |e|lch vellkostl a významnosti
Komplexní charakteristika vlivů zářném na životní prostřédi z hlediska jejich velikosti 12 14 650 9 100
a významnosti a možností pre6hran|čnich vllvů
Charakterlstlka envlronmentálnich rizik při možných haváriích a nestandardních 8 10 650 6 500

stavech
Charakteristika opatřeni k prevencí, vyloučeni, sníženi, popřípadě Kompenzaci 8 10 650 6 SOC)
nepřízn|vÝch vIlvú na žIvotní fřostředÍ

Charakterlstika nedostatků ve znalostech a neurčitosti 6 8 650 5 200

(ll í ,",2

,A " '
l



E. POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ ZÁMĚRU 6 10 650 6 saj

F. ZÁVĚR 12 12 650 7 8(x)

G. VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNIC KÉHO CHARAKTERU 8 10 650 6 500

H. PŘÍLOHY - STUDIE EIA 176 150

Vlivy na zdraví 24 24 650 15 600

Rozptylové studie 32 35 650 22 750

Hluková 6tudie 32 35 650 22 750

Biologické hodnocení 120 120 650 78 (XX)

Dendrologlcký průzkum 12 12 650 7 BOO

Měčénihluku 32 35 650 22 750

Archeologlcký průzkum - rešerše 12 10 650 6 500

SPECIFIKACE DŮR

Zadavatelem

hodin

Neředí zo\'äňC pdožky nL'l)lldoll (x.l1"1()\ ány (('zI)aee[]y "Ncol)sazcllo")

JL ÚVODNÍ ÚDAJE 6 SQQ

..ldentlnkační~ 4 4 650 2 600

2. Základníúdaje o stavbě 6 6 650 3 9QO

B. PFIÚVODNÍZPRÁVA 14 300

1. CharakterIMlka území a stavebního pozemku 4 B 650 5 200

2. Základní charakteristika stgvby a jejího užívání 6 10 650 6 500

3. Or1entační údaje stavby 4 4 650 2 600

C. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 50 050

1. PopIs stavby (staveniště, stručný technický popis vC. hydrotechnického posouze!nl 6 6 650 3 900

atd dle "směrnice" )
Z Stanovení podmínek pro přípravu výstavby (průzkumy, podmínky přípravy stavby 8 8 650 5 200
atd podle "směrnice")

3. základní údaje o provom 6 6 650 3 900

4. Zásady za]1štění požární ochrany stavby 6 6 650 3 900

5. zajlštěni bezpečnosti provozu stavby při jejím užíváni 8 8 650 5 200

odenrace
7. Popis vlivu Mavby na žIvotní prostředí a ochranu zvláštních zájmů 18 20 650 13 (xx)

B. Návrh řešeni ochrany stavby před negat|vnimj účitnky vnějšího prostředí 16 16 650 10 400

9. Civllni ochrana 3 3 650 1 950

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE 759 850

1. Pňehledná sItuace v měřŕtku 1:5000 24 30 650 19 SQQ

z Celková sůtusce v méí'ithj 1:1000 ( 8 vymHmim osy, zákl%n[ch návrhových prvku. 32 40 650 26 (XX)
w«týcn Qbµctu ma dle "směmlc'o"}

měřítku 1:600

4. Podélné proflly komunlkacl v měřítku 1:10OQ/100 n 80 650 52 (XX)

5. Vzorové příčné 15ezy komun|kac{ v měř. 1:100 (50) 180 200 650 130 000

6. Charakteristlcké příčné řézy komunlkaci v měř. : 1:200 48 70 650 45 500

7. Mostniobjekty a zdi 240 254 650 165100

8. Tunelové objekty vc. technologického vybaveni Necbsazeno

9. VodohospodářSké objekty (odvodnění, přeložky stávajícih zařizeni, DUN a dalšidle 115 126 650 81 900

"směrnice")
10. OsbluZná zařízeni (zastávky MHD, parkoviště, SOS systém) Neobsazeno

11. CIzí zaříZeni na PK (přeložky IS - elektro, produktovody a ostatní) 81 84 650 54 600

12. Rekultivace a terénní úpravy 24 25 650 16 250

13. Staveniště a organlzace výstgvby 6 10 650 6 500

E. Doklady 32 32 650 20 BOO

F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRUZKUMY 455 000

1. Průzkumy zajlšťované v rámci DUR (předběžný geologlcký průzkum) 300 300 650 195 000

2. záborový elaborát 130 130 650 84 500

3. Hluková studie 32 32 650 20 BOO

4. Exhalační studie 32 32 650 20 BOO

5. Bilance zemin a ornice v rámci DUR, podklady pro odnětí ZPF, LPF 18 18 650 ¶1 700

6. Dokumentace pro projednáni s pťíslušnýml útvary dráhy (je-li) Neobsazeno

7. odhad stavebních nákladů DUR 12 12 650 7 BOO

8. projekt odpadového hospodářsvi 8 8 650 5 200

9. Zaměření stavby 120 120 650 78 (joo

10. Dendrologlcký průzkum 48 48 650 31 200

11. NEOBSAZENO Neobsazeno

ť



12. NEOBSAZENO NM»azeno

SOUČET A - G celkem za DŮR (bez DPH) 1 376 500

e:' O

5js



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. a2) položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle nSměrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci" (dále pouze Směrnice), schválené MD-01 čj.101/07-
910-IPK/1 ze dne 29.1.2007 s účinností 1.2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích

podmínek.

SPECIFIKACE DSP

,· (,

l
Ľ ,,DJ

Popk prací pl\edpokládaný počet hodin Kčlhod, Cena KČ
počet hod

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

a. PRŮVODNÍ ZPRÁVA- celkem 75400

1. tdemmWnÍ údaje 4 8 650 5200

a) Označeni stavby

b) Stavebník nebo objednatel stavby

c) Projektant

Z Zákkdní údeýe o stavbě 6 8 650 5200

a) Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umistěnÍ

b) Předpokládaný průběh výstavby

- zahájeni stavby

· etapizace a uváděni do provozu

- dokončeni stavby

C) Vazby na regulačni plán, Územní plán, Územně plánovací informace a

na územní rozhodnutí (příp. územní souhlas)

d) Stručná charakteristika Území a jeho dosavadní využití

e) Vliv technického řešeni stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a

životní prostředí

- na obyvatelstvo (hluk atd)

- na ekosystémy, jejich sloZky a funkce (ovzduší a klima, podzemní a

povrchové vody- toky a zdroje, puda a geologické podmínky, fauna

a flora)

- na antropogenní systémy (budovy a ostatní kulhjrní hodnoty)

- na strukturu a funkční využitI území (doprava, navazujÍcÍ a souvisejÍci

stavby, ostatní).

f) Celkový dopad stavby do zájmového území a navrhovaná opatřeni

- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém Území

- vztahy na dosavadní využiti území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní údaje

3. Přehled výchozích podkladů a průzkumů 6 8 650 5 200

a) dokumentace záměru k žádosti o vydání rozhodnuti o umístění stavby

nebo k oznámeni záměru pro získáni územního souhlasu nebo rozhodnutí

o změně stavby

b) regulační plán, územní plán, územné plánovací informace

C) mapové podkjady, zaměřeni území a další geodetické podklady

d) dopravní průzkum

e) geotechnický a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum

f) diagnostický průzkum konstrukci

g) hydrometeorologické a hydrologické údaje, plavební podmínky, inundace,

kvalita vody

h) klimatologické údaje

4. Členění stavby 3 5 650 . 3250

a) Způsob čÍs|ováni a značení
a'kS

5js"



Zadavatelom ~ň¢jy.áNkzba

počet hQd

b) Určení jednoúlvých Ustľ stavby

c) Členěni stavby na částí stavby, m stavebnf objekty a pmwoní soubory

5. Podininky realizace stavby 4 6 650 3 900

a) Věcné a časoW vazbysouvi%ÍcÍch $ta%b]|ný¢h stawbnňců

b) uvažKNam průběh výstavbya zajištění jejl plyMosU a koordMvanosH

c) zqjlštěM pčIstupu m stavbu

d) Dopravní omezmf

6. Přohkd budoucIch správců a vlastnlků 4 4 650 2600

a) Sazmm budoucích správců a v|a$tnÍklj, ldeř( p~zmou jodnoUNé

s1tavmÍoÍ*klypoŇjičh &koMenl& majwalčispmvy.

(Seznam tmoucieh %Mvď) a vkstnM bu®macován ciWma

ďe náskKMkm: db násjbckýk/M):

a.1) pode čísel sta%bnľch obkhů

a-2) pode budoucľch m@ltdů a správců

b) Msob užfvám«modNých částí sWvby

a) Návrh posttpMho~%1 čá3tfstavbydo ONáM (ús8ky, obýekty)

b) Zdůwxhěnf užNánf části stavby pRd dokorčmfm cdó stavby

Bude tmden celkcNý pf*kkNaný rozsah, %acttnf údeýe, zákkckň

Technický popě' jodncMNých objdctů · jejich mučástf ~ovíµo:

8.1 P00emnf komuNkace:

·) výčet j«hcdNých pk stavby

b) zákkKk7f charaktaňsUky pn$íušr*h pk (kah)gmk. mram€mf, abd)

8.2 MostM ctýektya Ml:

·) výčet o|*jldů a zdí

b) záklachí cMmktMshky cd*ktů (zákl. Úda», zákLteclWcké řéšenf a

vybmnľ, druh konsitrukc(, POStW a techrdogie výstaybyp '8-

8.3 Odvodnění PK

a) stawbně Wtmidé 1'Ešenf, cMmkten$m, rozsah

8.4 Tundy, podz9mnľ stavbya galerie

a) záldadnf údak technické vyt~n{, technologio výstavby. pňncip řÍzenĹ

dopravy, požární bezpečnost aj.

85 ObslužM zařÍzenÍ, wejná parkcMště, únikméma pmjhlukcM6

clony

a) umístění, rozsah, vybavení q,

8.6 Vyba%ní PK

a) zéchytná BZ, dopravní zna&ní a zařÍenľ, světelná signdizace,

sÍtě proti oslunění atd.

617 Objekty ostatní skupin ot?jektů

a) výčet, charakteristika technické řešení, postup a technologie výstavby

9. výsledky a závěry z podkladů, průzkumů a měření 8 10 650 6 500

Souhŕnny přehled zjišténych skutečnosti s vyhodnocenm jejich divu na rešeni
stavbv
10. Dotčaná ochranná pásma, chráněná územf, zátopová Území, 6 8 eso 5 200

kultumi památky, památkové mzervace, památkové zóny

- rozsah dot&ní

- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných Iožlsekvčdně návrhu odpisu zásob)

- vliv na stavebně-technické řešení stavby

11. Zásah 9tävbý do území 4 4 660 2 600

Vymezgnľ a zdůvodněnľ změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice

- kácení mlmobsnľ zeleně a její případná náhrada

- rozsah zemn(ch prací a konečná úprava terénu

- ozelenění nebo jiné Úpravy nezastavěných ploch a i ,n

A'fh

R6



tC·

Zadavatelem Hodinová sazba Cena Kč
Popis prací předpokládaný Počet hodin KC/hod.

počet hod

- zásah do ZPF a pHpadn6 reku|tivac6

- zásah do pozemků určených kplrění funkce kšá

- zásah do jiných pozemků

- vyvolané měny stmb dopravní a bchntké iMrastmhury a

- vodních toků

12. Nároky stavby na zdroje a lejľ potřeby 6 6 650 3 BOO

UtCení a zdíNcdněnl nároků stavW

- všechny druhy 0nelgiľ

- te|ekcmlmlk&ce

- vodní hospodářStví

- možňo6Ů n&pc*ení m dopmwd a techn1c% imasb1muru

- druh, množství a naldádání s odpady vmikajíclml užíváním $tayby

13. VHv $túvby a silničního provozu na zdraví a životní prostředí 4 4 650 2600

Vyhodnoceni vlivu negativních ůčinkú stavby a jejího uZiváni, návn7y na opatření

Jde zBjřňóna o:

- ochranu krajlnya pmjay(ÚsEs, zásah do VKP aµxi.)

- vIN stavby na Máštně cluánéná

- vův stavby m Nátura 2000 (pckud je určena mzMdMím txg. ochrarN

přírody)

- div stmjy na úumnnľ systém ekdQgk*é stabúlty

- div stavby m Kajinrý ráz

- div stavby na VKP

- Nqác

- emise z dop'avy

- div ~štěný¢h vod na vodní Ecky a mm zxlmýe

- ochram zck:mň a tmpečností pmcovnfků pdi výstavbě

- nakládání s odpaQy

Průkaz, Ze stavba a jejĹ objekty jsou navrženy lak. aby splnila tákjadni poZadavky a
zejména

- mechanickou odolrmt a stabůitu

- pažáml bozpečnosti

- ochranu zdraví, žhm¢ních podmínek a žNotniho pmstkdl

- ochranu proti hluku

- bezpečnost při už(ván1

- úspona energie a ochrana tepda

15. Další požMavky 6 8 650 5 2CK)
.Popis návrhu §nľ z hkdlska dosaženf:

- ochrany stavby jMd škodNýnl účinky vMŠšlho prostřed(

- užitných vlastnostÍ stavby (dostatečná kapacita objektů, životnosb",

splnění obecně technických požadavků na výstavbu a výrobky, snadná

údržba apod.)

- zabezpean( užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu

a orientace

· splněni podmínek dalších zvláštních předpiU

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY - celkem 138 450

1. Celková (přohledná) situace v mét 1:6000 24 33 650 21 450

Zachycení šlršlch vztahů v zájmové oblastí stavby a to zejména:

- objížděk přeložek a úprav dotčených PK l dalších objeldů, demolic

- chráněných území

2. Situace stavby (koordinačnQ v měřítku 1.1 (XX) (2 000) na podkladu
katastrální mapy s vyznačením hranic pozemků a jejich parcelních čísel, VC. 64 BO 650 52 000
sousedních
Vyznačit zejména:

- území (současný dav uvedený na katastrální mapě)

- inženýrské sÍtě (současné i budoucí, ochranná pásma - barevně

rozlišit, stávajkľ slabě, přeložky silně)

5í'7-



ZadavMelem Hodinová sazba Cens Kč
PopIs prací přodpokfádaný Počet hodin Kč/hod.

počet hod

- chráněné úeemľ, zábpov6 obksti

- komunikace se stanlčenÍm a Ijda]6 oblouků, přbchodnlc a pHmek,

okraje

sHnlčnl Korimy příp. jľzdnfch pásů, hranice sll.pommku a hraNce

stawniště

- přístupy na pozemky

- objekty stavby s popisem (očísbvánIm) cbmdy úzgm(, které zahml

trvalý a dočasný zábor pozemků vC. dočasných záborů pro

přddádky Iní sÍtí

- &mojlce

- v koordln&čn( sltuacl mud být barevně vyznačwiy hraNce mezi

jMmtlivými stavebními o*kty, z důmxb jednoznačné idenůňkace při

plbvodu majetku (týkéi se především kčmunikacf, ktoré budou

vytazwány, zaiáuMny či pifeřäajMám v rámci silniční slW a bude

takdocházet b změnám m@tele či sµávce)

- seznam všech ®ektů

3. Geodetický koordinačni výkřé8 24 30 650 ¶9 500

4. Bilance zemin o omice 32 32 650 20 BOO

- Zpracuvat %zňäm vkstnlků m Herých buck rozp~gna shývka

kAtumích vrstw pôdy s ~&n[m pľoct)ý pozemku, mocmsů a

celkového a cd~ho obýemu. V rámci mmcmní dokwnemace

pmj8drkat předtěZné sochksy~ů těchno pommků s rozprosumĹm

zeminy

-Bilance výkopů. násypů a skrývky Iadtumľch vrstw půdy,vMdmst

přímého využití m stavbě, Nšenl přůbytku či mdostatku min a mmdn

-Zpracovat dle vyhLč.13/1994 &). pHkhy č.5 s Umením |msu Wmľ,

kjímatických poměrů. hm)kgk*gch poměnů, peckjjkgick6ho µůzkmu

atd.

Slouží pm vydaní stavebniho povoleni dle § 15 stavebniho zákona 183/2006 Sb. a '

- Nutm respektovat opNvněné požMa"kya po&'. Správních orgánů,

správce pcmxjl a ostatních dotčených Účel5tnľků řízeni

- Dokimentace buck cbsabKNat platná hydrokgická data vochích toků

Techn©SLgzrgva

-odvodrNnI stavby

- sPN se stávajľcľmi vockMčemi a vodcMospocwskými mřfenľmf a obµ'ty

(mapování 3távulfcľch imnzmnčních zařĹmnĹ na zeměd8ské dotčení

těchto systému nawhnout dostatečná technkká opatřen( pro mchovánľ

funkčrmtl těchto mčĹ»nÍ)

-dotčení současných zdrojů pitné vodya z)dn*j podzemních vod

· hydMechnícké a statické výpočty

- ovlivněnf chemismu ved divem a následného pf~zu stavby

- navrhované vodohospodářské d*kty a jejich popis mtm způsobu

pruvMení a použitého materiálu

· Nároky ocMxjnění m zábory (jen je-li přw rozsah Mu&cc PK)

yýkres¥

- sItuace se zákresmi vodotečí, vodohospodářských objektů a způsobu

odvrxjrěnľ, případně hydrotechnlcW situace

- podélné profily

- vzorové př(čné řezy

- výkresy jednotlNých vodohospodákkých sta%bnfch objektů

- výůstni objekty, propustky

6. Bezbariérové uživání 4 4 650 2600

- zásady řešení pro osoby s omezenou schopností pohybu

- zásady lbšen( pro osoby se zrakovým postižením

- pouátf stavebních výrobků pro Nzbaňérová řešení

C. STAVEBNÍ ČÁST - celkem 7488ÓÔ,

P

148
fdď



l
(. ,J

Zadavatelem Hodinová sazba čem KČ
PopIs prací předpokládaný Počgt hodin Kč/hod.

Pro každý stavební objekt se vypracuje samostatná dokumentae, Keiá bude
gioučástÍ části C dolajmentace. Zařazení a omačenl stambnlch objektů bude
\/ycmt zb zadávacích podmfmk V závěru technické zprávy pro kažQý sta%bn(
objekt budou mdeny so«dnlce Navnfch bodů, René unčujíjeho polohu. K

vypraccNány die platných noem vycház8]Ĺc(Gh z Natmch technkkkh µavkkl a
směrnic pro proj8khyvánl a provádění v příslušném obom.

1. ObPkty pozemních komunikM 315 9QO

- ideMňhčM údaje objoktu

- vyhodnčmní průzkumů a pocMadů, včetM k!jlch užití v dokxnemaci

- vztahy pommních komuNkacĹ k ostatn(m otýektům stavby

-návrh =vnóných ploch včetně přfpacmých výpočtů dle tp

- ežim pcyvnchcNých a podz8mních vod, zásadycxM)dněm, ochrana PK

- návrh dopravního znaóeM, dopr. zaH»nľ, s'Ntelné signáHzace, zafÍzenÍ

pro dopmmí tdemadku aj.

-zvLáštní podm[%a požadavkym p'm'p výstávbyt př(~ údcžbu

nodMmkích ďmenzi a průřezů

l2 yýknm 430 450 650 29260c)

a) šňu0c8 jtxmmnkh kmLnkac/

-bude použito výMu zkoorďnečnf átuace stavby, kkrýub~

µísl~objek'

b) Fb%k!ým/

-měří® 1:1(xxy100 mbo 120QOd200

- měřftko ISO nebo 1:100

-zpracQI se pm charaRMstNké přfpK|ně ocNšné Ů$€ŇKý pk (zái'éL

výkop. násyp, různý poč·t jfzdnfch pmbů, ~ kňZwablQ

-zakmdľ se umĹgěnľ a druhy =vnění přfkopů, rigolů, bezpečnosbm)

zafímí, qplocení, mí a dajšfch typi¢kých cktallů

d) ChmkMšUčké pňCné řbů;y

- Mřítko 1:100 mbo 1:200

e) Schmat/Cké N&n/kňMvaM

mpřehbdný, se výheslí na samostatných výkresech v měřftkj

komunkace PK nebo v6tším

vypracují so zlecmoduš8rŇ podélné profily kriúckých větví

n Yýkmsy cŮslumých zMkonl

- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a odpočM'y

g) výkmy dqpíavnM mčen/a zd'Lbenl

- rozlišen bude zejména stav pmizomího dopramfho značen( a

ddinlUvn(bo dopravn(ho značení

h) SoLm7lce h/amth boců

-pot= nejsou-li tyto údaje součástí geodetického koordínačníM výkresu

(část B)

2. Mostní objekty a konstrukce, zdi 185 BOO

2.1 Technická zR"Ná 32 36 650 23 4čk)

a) /&nt/nkačn/úd*

- stavba a objekt č., název mostu, ownt. č. mostu

- sta%bník a jeho sído, uvažovaný správce mostu,nadřiený orgán

- projeldant, jeho šIdo, oprávnění, autorizace, HIP, lČ, podzhotovitelé

- pozemnf komunikace, body křížení, stanlčenl, úhly kříženf překážek mlná

volná výška atd. dle vytú. 146RO08

kíl

tíu



(

(

Zadavatelem Hodinová sazba Cena KČ
Popis prací předpokládaný počat hodin Kč/hod.

počet hod

b) zák1adh/údak o mstu

- charddeňsllka mostu, délka mostu, pMnostěnľ a nosné konstrukce

- rozpětl }ednotllvých poll, šikmost mostu

- Wná šířka mwtu, šířka průchozího prostom, šířka mostu

- výška mostu nad terénem, stawbnl výška

- plOcha rmné konst~ rrmtu a mtíženf mwtu atd. db YŇ. 1«2(m

c) mvmn/mostu a jbho umkWnl

- účel mostu, požad&v$4, návaznost m Ndchozf dokum0ntac|

d) bchnkké r^n/mostu

požackwané proUkommÍ ochrany, pažad¢Mam podmínky a měkni

sedání, zátěžcvvé zkoušky, řešení pMikommľ ochrany

- cizí zařľzenÍ na mostě

e) vjNtam mostu

- POStW a tochncdogk, spedfické požadwky na pažadcwanou tochndogil

·bEM'yy

-~8€!jícf obkkty stavby, mu k Wmľ

f) FňM)k)dpmvM9lga výpočtů a kcnswován/maKxMk*h amenzía

pmňu!ů

mNč¢N8cf údeýo, prostorčM úprava a geometde modu

-stmmvýpočet Mldadů, spocH stENby, rmM konstMm

JNyd~h~ výpočty

g) men/p/mjpu a uZh'án/shvby s . a

Pozn.: V bchnické ujdNě btxk výsbvně 1Nedem), ž0 na mcmě nejsou doženy
žádné |nželTÝrske sitě (všechnV iS z mostních obpktú je nutno vymístit)

a) sKuace medu 1:500 a kho kcxmnace s osmními 6tavdmím| cd*kty

b) půdorp 1:100, nebo u wdkých mostů nad 100 m délky 1:250 (1:500)

c) podélnýlbz 1:100 (1=0, 1:500)

d) vzomýpřfč'ý řez nosnou konstrukcí nad podpěrou a vpoll 1:50

e) příčné Nzy 1:100 vpol(ch opěr a osách a|(řů, popř. s pohkdem m

podpě'y

n vý~ Nam podP&y 1:50

g) výkres Nan' opéirya křídel 1:50

h) vytyčomcl schéma a schérm tecnologie výstavby

h) vytyčcNacj schéma a schéma tochnologie výstavby

3. Vodohospodářské objekty IBO 200 650 130000

a) technická ápmv&

- identlflkační Údak poµs charakmstik zdůvodněn( Whnického iéšeni

- popIs napojení na dosavadní s(tě nebo recipient

- požadavky m postu stavebn(ch prací (prwom údržbu)

- popis ochrany PM agresivnfmu pmttedí, či bluclrým proudům atd.

b) hydro¢echn/cké a stahcké vYpočy

- v rozsahu potNném prostanovenI velikosti profilů potrubí, DUN, rigolů,

příkopů, pro návrh typu a Únosnosti atd.

c) výkresy

- situace stavby s výškopisem a záWsem podzemních vedení

(současných i plánovaných)

-podélný profil

- vzorový příčný řez uložení navrhovaných potrubí, rigolů ČI pHkopů

· výkresy atypických objeldú

a) technická 4D'ráva

- kknllHkačnľ údaje, strtňný stavebně technický popis zaříanI

- typ stožárů a svftldd, napojení na rozvodnou síť NN

- sOteIM technický výpočet, doklady týkající se objehů

b) výkresy

)

Iso
5So



t

(.J

ZMavatelem Hodinová sazba čona KČ
Popk prací pledpokjádaný Počet hodin Kčlhod.

počet hod

- dtuace (určení pdohy mřímní v souřadnicích)

- vzDňUvý příčný řez

- výkm tmu 6tožárů $8 svÍůdlem

5. neobsazeno Neocmge se

6. neobsazeno Neocm* Se

7. Oswtní objekty 110 110 650 71 500

zpracovM v mmhu a obgahu dk vyhláškyč.14&2006 Sb.

- @entlfikačnf ú¢kýe

- stnňní stavdmě techrNcký popis včetně zdů«jdnění

- statické ověření rozhodujľckh dimenzí a průMii

-přfshšM výpoóty

- 2Máštní požadavky m ©Ůsob a poshp vý~y

-budoucľvy@tÍ

- měh°tka dk charakMstiky cbjeHu

- jednoUNých objektů,mti m osůŕhň ot*ddy

- podélné proflly

-mčné řúzy

-c]~ykmsmNčního Nšení (poiadjsou potňlgbné pm sta%bn(

řfzenl nebo poKA kjkh zpracování m stmbni Henf požadge

-cmmí výkmy- např. půdbrysy, ře'y, pohMyatd- (pokud ksou

potibbné pro stavgbní Hzení mbo~ jejich zpracováni p'o

stmbnf Haní požacme majlEd a spr&m obgekhj)

Kot*mům inMýmých sála vedmt

č. 13/1997 Sb. o pcmmních komlnkacÍch v platném znění.

-SoUčástÍdclklm€mm Eěchto sta~ľch obg0ktů buck pcKýs

technologie prováděd piEAažky(dnh použMM materiálu včemé

spokmcnKj a armatur, tecMobgie zemních prací, výtuky a

ostatní souvis€!lfcf nákkdýatd.).Toto technick6 i\ešen( bcxk v

rámci zpmccNán{ DSP odsouhlaseno majMem či spráK8m

stavďmlho d*ktu. Bude přihlédnuto Kb %mlouMm o přľ~ a

eallzaci přEEkládeK, Reré předá objednatel.

K oÍ*klům mkultivacl:

-Zpracmt plán rekulúwcf dočasných záborů a mšmých komunlkac(

v romthu pfo DSP a v rámci zpracováni dokumermce projednat

· orgámm ochrany ZPF

- Plán rekultivace dočasr*h záborů musí obsahovat technickou

a blologdckou část, POFŇS cŔemÍ, pHmdnľ pMmlnW, propočet

biologícW části ~tNac8, propočet technické části Mculúvace

bude součástí prupočtu stavby. Dále dle vyh|á% č.13/1994 Sb.

D. NEOBSAZENO Neoceňuje se

E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - celkem 59150

vypmcuje se pm celou stavbu a obsahuje zásady umžovanéM průběhu
výstavby a její . V rámci zpracování DSP buck projednám
s příslušným orgány státní sptávy a samogprávy a odsouhlawno.

- charakter1súka a ce|~ uspořádán( stavMště včetně

j6ho obvodu a odvodnění

- údaje o pozemcích zařlzenÍ staveniště - návrh

- zásady návrhu zařízení staveniště - návrh

· návrh postupu a pKjváděn{ výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatně do provozu (předčasné užIvánf)

- možné napojení na zdroje (®ďä, energie, telekomunikace)

- možností zldmů materlálů

- plochy zemnlků a sldádek (návrh)

- přístupy na staveniště (yje'dy a výje'dy)

KS4



(

zadavatelem Hodinová sazba Cena Kč
Popk prad předpoHádaný PočUť hodin Kč/hod.

¢joČEjt hod

- požadavky na zabezpečení ochrany staveniště a jeho okolI

- zvláštní podmínky pro provádění stavby, které vyžaduji

bezpečnostní opatření

- návrh řešeni dopravy během výstavby - dopravně-inženýrská

opatření (přepravní a přístupové trasy, zvláštní užIvánl PK,

uzavírky, objížďky, výluky)

z vÝky'm 48 48 650 31 200

Situace organizace výstavby

- měřítko 1:5000

- budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě

3. HanWnoqnm vÝmvbv 12 18 650 11 700

- návrh časového postupu prací - podklad pro zpracování

harmonogramu v RDS

- bude zpracován pro potřeby stavebního řizenÍ

F. DOKLADOVÁČÁST-celkem 15600

Záznamyz pMednání ddamentace v průběhujejfho 2p¢acovánívčetně 24 24 650 15600

získaných výádřeni a stanovisek k DSP od: l

a) orgánů státní správy a samosprávy , dotčených obci a

organizaci, ostatnÍch známých Účastníků řÍzenĹ i veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských sítí a

komunikaci včetně objednatele

C) dalších zainteresovaných subjektů

Doklady o předběžném souhlasu bu&ucích majitelů a správců

jednollivých stavebních objektu s jejich převzetím do majetku či

správy N dokončenf stavby.

Vyjádřeni ve věci zařazení nově budovaných komunikací, přeřazení

či vyřazeni stávajících komunikaci v rámci silniční sítě a s tím

souvisejĹcI změny majitele či správce dle zákona č. 13/1997 Sb.

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a

dotčených obcí, doklad o zařazeni stavby mezi veřejně

prospěšné (prokázáni veřejného zájmu) - je-li stavba zařazena mezi veřejně
p'ospéšne

G. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE - celkem 736 450

G1. Účinky stavby - celkem 204 100

1. záborový ekborát 250 250 650 162 500

záborový elaborát bude zpracován dle DSP a

a dle geometrických plánů jednotlivých katastrálních území

Rozsah záboru:

Při tvorbě záboru, zejména trvalého, bude přihlédnuto k

situováni záboru do skutečného terénu Zábory cca do 5 m'

budou u větších staveb vyloučeny. Pokud při děleni pozemku

vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část

nepřístupná, uvážil její zařazeni do trval.záboru po předchozí

konzullaci se zadavatelem. V uvedeném případě není podmínkou

vynětí zbytkové části ze ZPF, tyto Cásti pozemků je třeba

v elaborátu oddělit

záborový elaborát bude graficky a tabulkově zpracován podle požadavků
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemniků nebudou žádným způsobem zahrnuty do
záboru.

V doč. záboru bude zahrnuta pouze deponie ornice (pro zpětné ohumusováni +

svahy silničn(ho tělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu

(s výjimkou riově budovaných komunikaci, jejich součástí a

přislušensNÍ). U silnic bude postupováno individuálně

U uvedených 'býkových pozemku budou uvedeny BPEJ,

u ostatních to není třeba. Do zbytkových pozemku nebudou l tr< ^
q:_),,A

5íz



t

Cl

Zadavatelem , Hodinová sazba Cena KČ
Popis prací p/edpokládaný Počet hodín Kč/hod.

počet hod

zařazeny pozemky 3ouvisej[cľ s jinými poz8mky téhož vlastníka.

Textová čám:
Upravú dle zpracované aktualizace a zapraccwaných podmínek Ur a pňpomínek

majitelů pozemnků.

l) pozemky dotConé 8t8vbou

Seznam cbsahuje číslo záboru, panc.č. de KN, pam.č. de PK,

číslo LV, kulttm, cdkvýměra pozemku, údaje o vlasmicM, že

jde o sjm, údaje o bpej. U každého čÍsla záboru je eWe tmcMo:

celková výměra trvalého, dočasného a krátkMcbého záboru; u

každého takového záboru budou vypsány stawbní o*kty dotčené

záb~n a u každého obµjktu bude uvMena přlsIušná výměra záboru

Š9zňám pozemků dotčených stavbou bude zpracován ckěma

zpusoby de násmujĹcĹho:

a) podk katastrálních úzm7í a pamdnich čísel pazemků

(u každého pommW budou kromě obvyktých údajů imdeny

č(sla stavEbnkh ot!|eľdů a délka záboru)

b) podle dastníků pozemků - µmmkyMnom vlastníka budou

Dnykscbě

' U pozomků dotčených trvalým záborem bude tmden wmam
soU3eKjn(ch pozemků, včetM jmn uživaEelů a mqjtwů.

" U pomnků, Wré jsou dotóeny zábcmm a Jsou mimo trasu,

požadujeme rovněž vypmcovánľ jejich seznamu.

2) ¶d~bnÍch objoktů:

Seznam stavdjních cMektů biňe zpmcován cMNna způsoby

dle rÉs|edujĹcÍm :

a) podle stavďmích otýektů - u každého SO imdena

čÍsla parcel dle KÚ, ldeN txňou stavebním ctýekbem

dotčeny, přičemž pamelybudou dále č~nypodk délky

b) pode pameln(ch čísel pommkii - u mme|y bLKbu

u%dena čÍsla všech stawbnkh objektů, ldorými buck

tmdená parcela dotčena

Výkresová Ust:

barevný soutisk kcmďmčnl štuace a katastrálni mapy

· Přehled kladu listů a map KN, situace a detaily záboru

- vý~ová část záborového elaborátu bude zpraccMna
v graf. formě v měř. mapy KN (1:1000).

Kllometráž po 100 m. V grafické části bude pruvMena

Identifikace pk do KN. ČÍsla parcel PK budou v závorce.

Trvalý zábor, doč:zábor nad 1 rok doč. zábordo 1 reku

bLnou barevně odlišeny. Budou vyznačena čkla záborů.

Jednotlivé objekty budou graf. od||šem/ čarou a omačeny

čísly v kmužku.

- Kat. území řádně a jasně vyznačena. Vyznačení sekci
map. listů z KN. Vyznačení intravilánu a extravilánu.

- záborový elaborát bude zakreslen do mapových
podkladů poNrzených pHslušným katastrálním úřadem

2. Dokumentace pro vynětí ze ZPF 32 32 650 20800

PocMady k žádosti o souhlas k odnět( půdy ze ZPF vc. výpočtu

č. 13 z 29.12.1994dk přflohy č. 5 a 7 s uvecknfm podldadů od

PF ČR (bonitace), údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, území

CHKO apod.)

Vyhodnoceni důsledků navrhovaného umístěnf staveb na zemědělský

půdní fond dle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb.

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozlišením dle

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý - zbytkové plochy, dočasný

nad 1 rok) a vyznačením ostatních důlezltých údajů (hranice k.ú,

parcely dle KN a PK, hranice a Údaje o bpej aj.)

3. Dokumentaco pro vynětí z LPF 24 24 660 15 6qo

4!5b
_ .1 ( Q



r
0

T

(

Zadavatelem Hodinová sazba Cena Kč
Popi8 prací ptedpokládaný Počet hodin KWod.

počet hod
Dokumentace pro odMtľ pozemků z 1-PF býk zpraccNána v DŮR.

v případě nutnosti v rámci DSP zpracovat aktualizaci dokumentace.

· |\Nnlma[jzoNat dočasný zábor LPF!

lesního zákona a sotMsejkfch předpisů.

Seznam pozemků dodčených zátxmm LPF bu&

obsahovat pam. C. dle KN, pam. č. dk PK, číslo LV,

1Utum, celková výměra pommku, údaje o 4astnicM

(SJM), výměra trval. záboru, výměra dočasného zábom

stavěbnľch objektů, Iderýml je tmdený pommek dotčen

Semam pozemků dotčených zábcmm LPF bude ruajěden

dle náskd(gĹcÍho:

a) pode katasbáln(ch Umní a parcelních čkel pozemků

b) pode vlastnfků pommků - pommky jfjdnoŕK) dastnm

budou~ksQbě

v přfmdě Mnosti ddualit kmpkmi výpočet náhrad

škod na 1esn(ch pozemcích

v případě nutmstj aktudizcwat stancmn( výše poplatků

zaodnětf

Situace

4. projekt odpadového hospodářství z výstavby 8 b 650 5200

Zµácovat v rmahu pro DSP

požadLge se pNdevším bilame ocbadů, j®ch tHděnf dc Katalogu

vyhl.č. 381/2001 a zákona Č.185R001 v pktrém zněnf, návrh jejich vmjtí

G2. Podklady a průzkumy - cMkem 427050

1. Aktualizace dendrofogického průzkumu 24 24 660 15 600

pcxMadem pr) zpmcovánľ je cbndmlogidýprůzkum

·pracovanýv rámci DŮR

zpracoval v sodadu s vyhláškou MŽP 396/199Q &j1. takaby ikx

mohl požádat o povdenf káenľ dřevin I mstcucfch mimo les

pasportizace (čIselM označení) jednoUNých druhů dřodn de katasbáln(ch

území, označení dkvin určoných ke smýcení

uvést druh vc. českého námj, poCel vdikost, plochy keřů, otmod hnem

seznam dřevin, Herě je nutno po dobu výstavby chránit pmd poškozmím

seznam s číselným oznebčen{m kácených dřHn s uvedením čísel pame1

(trvalého a dočasném) u pozemku dotčených kácením dřevin (semam

zpracovat tak žb pamely }Mnoho vlastníka dotč6% káenlm budou řäzeny

k sobě)

návrh kompenzace za káceni dřevin (v rámci SO "Vegetační úpravt a

"Vegetační pás" - mhradnľ výsadba) a zapracováni požada® obcí na náhradní

výsadbu dle § 9 zákona č. 114/1992 Sb.

situace zakreslena do KM s äselrNm vyznačením šťáv. dlbvin a dále s

vyznaCenim hranic trvalého, dočasného a krá&xkbého záboru.

2, Průzkum inženýrských.siti vC. jejich ověřeni spcävci 24 24 650 15 600

a) přeložky Inženýrských sítí navrhnout s ohkckm

na minlmádnI negatNnf dopady na jednotlivé složky životn(ho prostředí

b) návrhy přeložek řádně projednat s jejlch majiteli a správci

3. podrobný pedologický průzkum 16 16 650 10400

provést po definitivním stmov'mf trasy, jeden z podWadú

pro podání žádosti o vynětí pozemků ze ZPF

' v situaci vyznačit především provedené pedologické sondy
a mocnost skrývky jednotlivých kultumlch vrstev půdy l výkDpové zeminy

· stancmnl využitdnostl skrývky kulturních vrstev pro další účely

4!5'ŕ

sís



\

(

Zadavatelem
. . . Hodinová sazbaPopIs prací předpokládaný Počet hodin Cena KčKč/hod.

počet hod

5. Hologický průzkum, migmčni studk 32 32 650 20 BOO

6. Aktualizace a prověknf rozptylové studie 32 32 650 20 BOO

7. NEOBSAZENO Neoceňuje sb

8. Zpracování hydrogeologlckého posudku 48 48 650 31 200

9. Po8oůzenÍ stávajících objektů v blíZkosti stavby 8 8 650 5 200

10. podmbný geologický průzkum 350 35Q 650 227 500

11. Posouzeni možnosti ovlNněnľ stávajfc(ch studnf 8 8 650 5 200

12 NEOBSAZENO Neoceňuje se

13. Další průzkumy dle úvahy uchazeče 100 100 650 65 (XX)

G& Geodetická dokumentace a zaměřeni- Celkem 81 81 650 52 650

GeodehckA dokumentace bude zpracována v rozsahu pro

OSP dle zadávacích podmínek - viz. ,,Požadavky na zajištěni

geodetických prací"

' Dokumentace bude obsahovat především:

- katastrální mapa se zákresem pozemkového katastřu

· technická zpráva a doklady o zaměřeni stávajících iS

jejich majiteli či správci

- geodetické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyčovacích bodů všech stavebních objektů

- souřadnice bodů určujÍcÍch obvod staveniště (trvalý i dočasný

zábor)

· souřadnice bodů určujicich obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyčovací sitě

- seznam bodů polohového a záldadniho výškového pole,

které budou dotčeny stavbou

Pro zpracováni dokumentace budou použity tyto systémy:
- souřadnicový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

· bude dodána samostatne 'j poCtu - 2 ks v v listinné podobě

- 3 ks digitálně na CD rom

G4. Geometrický pIán 81 81 650 52 650

H. ROZPOČET 36 400

Ocenění stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby - stanovení nákladů 56 56 650 36400

nákjadu , t.j. Rozhodující výměry - celkem

bude sloužit jako podklad pro zpracování soupisu prací do ZDŠ

L PLÁN BOZP 5 200

- bude zpracován v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. 8 8 650 5 200

j. Neoceňuje se o

Neoceňuje se

Reprografie v počtu dle VOP 81 000 x x 100 (jOO

SOUČET A - J celkem za DSP (bez DPH) 1 915 450

SPECIFIKACE VD-ZDS
Pozn.: Uchazeč v rámci této části Wp/n/předpokládaný počet v rámci cii/¢i¢innosh, hodinovou sazou a cenu -moaré CäňKY.

I ' ,, ym" ". .

Popis prací předpokládaný hodin ·

Nereil|i/ova]lC položky ])Cblldol| ()ccĹ)()\'iil)\" (1)/I)ačc[ly "Nc()bsa/cno")

A. Souhrnné řešení stmby 79 300

O. Průvodní zpráva 8 10 650 6 500

1. Přehledná situace 16 16 650 10 400

2. Koordinační situace . 24 26 650 16 900

P ·



Zadavatdem
PopIs prací předpokládaný Počet hodin Hodinová sazba Cena Kč

počet hod Kč/hod.
3. Geodetické podklady (geodet.kDom.výkres) 24 26 650 16 900

4. Blance emnfch prací 12 12 650 7 800

5. Zásadyorganizace výstavby 12 12 650 7 boo

B. CelkcN vock)hospodářské kšenf 20 20 650 13000

B. Stavebnf část 382 200

Solmrmě stavební objekty řä¢jy (hoc 24 30 650 19500

so(a~ stavun[ot!jekty řáQy6m 7xk 8xxa 9xk " _ _ ' 64 68 650 44200

F. Kontnoľní rozpočet _ . l". 6 10 850 6 500
W

G. SowIW dokumentace , ,' _" m 24 24 650 15 600

Reprografie v počtu dle VOP ~= ' _ " :1 " " 50000 x x 70000
,g ,!,1_ .Celkem VD-ZDS bez DPH "" ,, ,_ _ j.,_A?U9Q

Q

EG
5g



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. B) položkový rozpočet - lČ k Ur

Zadavatelem Počet Hodinová sazba Cena
Služba předpokládaný

počet hodin hodin Kč/hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část A
Studium F)odkladů předaných objednaWem (DŮR, EIA,...) 4 "" " 5 200
'Kornp!etace pedkladů z dc)kladové Čiäsh pK)!ednáni 4 3 2SCJ
pmjedná ni s dotčenými subjekty, majetkovými správci a
dotčenými orgány státní správy. Eormuface a podání
žádosti s cílem vydEinf zásadních stanovisek, vyjádření, 160 130 ®0
rozhodnutí (vC. doložky právni mocí), souhlasu a výjimek
potřebných k vydání územního rozhodnuti, a to v souladu
s3 R|atnými právními předpisy a zákoňY
ČÁST A - CELKEM

m

138 450

- . . . Počet' Hodinová sazba CenaSPECIFIKACE INZENYRSKE ČINNOSTI - část B Počet hod'n hodin KCI hod KČ

existujicich výpisů z příslušných katastrů nemovitosti, proje"dnáňi s 280 195 000
vlastníky dotčených pc)ze[nkú a ziskánl \mádřeni (umístěni stavby.
ZPF, PIJPFL, kacenl MLŽ, ...)
ZaPštění souhlasu s pievzelim nově budowiných stavebnich objektu 56 " 36'400
bud(jLjc|m| vlastniky —
Projednani plánovaných přeložek tnženýrskych síti s vlastníky 32 ," 20 800
resp.provozovaľeh, zajištěni smlouvy c) přeložce zařizeni
ČÁST B CELKEM , . 252 200

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část C Počet hodin
Cena
Kč

Zalištěn| vydání uzemňÍh0 rozhodňuH, Kotnpktace a doplněni
podkladů, vyjádření, stanovsek, sestavení seznamu účastn iku řizěňf,
Kompletace elokladú c) majetkopFávn(m vypoMdäní, sestawmi žádôšti '

, o vydáni územního roZhcxMuli a jejího p®áhl u pHslušného
C stavebního úřadu včetně zajištěni dalších podkladu dle požadavků

přidušného stawbního úřadu v rámci územního řízení, Um|stěrľi
informace o ÚŘ v terénu, účast na jednání. předáni pravomocného

ČÁST C CELKEM

64 45 500

45 500

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část D Počet hodin Počet hodin Hodinová sazba Cena
KCI hod KČ

Zajištění konzultacĹ KontWních dnů k lČ zho!ovitele, osobní průběžné
infOrmováni objednatěle c) průběhu E zňotwitele, zastůp£Náni
objednatele ve spräwňcli řizĎnich k lČ, plymucoh z předmětu 32 26 DOC)
smkj[jvy, zajištěni předáni výstupů jednólfivých smluvních tČ.

Teehnicka pomoc objednateli při ziskáni pravomocneho Ur 64 41 600
ČÁST D CELKEM , 67 600
CELKEM ČAST A+B4-C+D lČ 503 750



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

iii. bi) položkový rozpočet - lČ k SP včetně majetkoprávního projednání

zaaavateíem Počet Hodinová 8ad)a Cena

Služba předpokládaný hodin Kč/hod Kč
počet hodin

SPECIFKACE NZENYRSKE CINNOSTI - Čiá8t A

Studium podkladů předaných objednatelem (ÚR, 4 8 650 5 200

OSP, EIA,...)

Projednání 6 dotčenými subjekty, majetkovými
správci a dotčenými orgány státní správy.
Formulace a podání žádostí s cílem vydáni
zá8adnich 6tanovisek, vyjád ření, rozhodnuti (vC. 180 200 650 1 3('1 0(.)()
,doložky právni moci), souhla8u a výjimek
potřebných k vydání stavebních povoleni, a to
v 8ouladu s platnými právníml předpisy a zákony
|ČÄST A - CELKEM 137 BOO

. . . Hodinová sazba CenaZadavatelem Počet hodínspecifikace inženyrske čnnost1 - část b eř0dpokládaný kci hod kč

Komplexní majelkopravnl ¶pcďadant zahmuµc1
zejména:
obstaráni všech existujicich výpisu t přiskišných 32 se r m"' 20 8(JO
katastrů nemovitosti
zajištěni znaleckých posudku o ceně pozemků, porostů 120 'w w 78 CKXJ
a budov v TZ

věcmého břemene
zajištěni znajeäcýčh posudků o ceně porostu (MíZ,jesni'
po'osty) v dočasných záborech a'pod věcným 64 64 65Ô 41 ódo
břemenem - ',

vtastnlkú

Sestaveni návrhu všech typu smluv, které jsou potřebně
uzavľit v íámci st&vbý, jejich projednáni s objednatelem
(investorem), a po odsouhlaseni objednatelem následné 350 380 $80 2ä7 (JljO
projednáni s dotčenými vlastnlky a uživateli. Kompletace
uzavřených smluv. Obstarání potřebných nabývac% ,
hstin,
.její stavba veřejně pnospěšnou stavbou zajištění

práva
sestaveni návrhu a pcxläni žádosti na zahájeni
vyvlastňovacích řízeni odnětím či omezením vfastnického
práva a technická pomoc objednateli při vyviatňovacim
řízeni
technická pomoc ph zajištěni pravomocného rozhc)dnutj

o Yy'ňasměn|
ČAST B CELKEM 486 200



ZadavatBbm Hodinová 'Ma?ha Cena
specifhcace nženýrské činnosti - čá8t c předpokládaný počet hodin Kä'hod Kč

zajištěn l' vydáni stavebního povolěni, kompletace aW

doplněnl podktadu, vyjádibní, stanovisek. sestaveni
seznamu účastniku řízehl, ses!aven1 žádosti 0 výdáni
-stavebního pomkni a jeho podání u příslušného
stavebmho úřadu včetně zajištěni dalších podkladu die 64 52 000
-požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci
-stavebního řízeni, účast na jednaních. předáni
pravomocného stavebního povoleni
ČÁST C CELKEM "" 52 000

ZMavaW0m Hodinová sazba Cena
SPEC1FKACE NŽENÝRSKÉ ČNNOST1 - čáut D přodpokládaný Pečeť hcdh Kč/m KČ

. poóm hodinzajištěm konzuúací, kontrolntch dnu k Ié zhcjtoviteie,
osobní průběžné informovänl objednatele o pnjběhu (č
zhotovňek, zastupování objechatele ve "spťámich 32 28 600
řizenčh k' lČ, plpouctch 2 ptedměľu smkjuvy, zaji4&l
předáni výstupu jednoUNých smluvních ÉČ

SP
ČÁST D CEĹKEM 70 200
CELKEM ČÁST A-řB-í.CrD lČ i 746_200 _

459



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní - Dolní, přeložka"
iv. c) položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pazn.: Uchazeč v nhncl této části vyplní hod/novou &1!unbLFmodné buňky.

Zadavatelem
předpokládaný Cena/hod*) Cena celkem
počet hodin

Technická po
{TP) -výkon a 150 112 500
Cena TP ce]kem.be% dph

*) Sazba zarhnuje veškeré souvĹsejÍcÍ náklady s technickou pomocí, tj. cestovné,

náklady na PHM, stravné apod.

Go
5jd



0-

TYPOVÝ PŘÍKLAD

Název akce: ,,11/999 Horní - Dolní, přeložka"

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

KČ bez DPH DPH KČ VC. DPH
Dokumentace k územnímu rozh 2 042 200 428 862 2 471 062
hňenýrskä Činnost k územnímu 655 200 137 592 792 792

Inženýrská činnost ke stavebnjm4;0ÉŇ~ ""_ " 871 650 183 047 1054 697

VD-ZDS , __ . 975 950 204 950 1180 900
EIA _ _J : 351650 73 847 425 497
TES a ekonomické Mdnocení l 271 700 57 057 328 757
Cena celkem bez DPH a bez technické pomoci
objednateli -- srovnáni s kontrolním výpočtem Hodinová sazba TP
UNIKA 8 747 750 X X
Technická pomoc objednateh _ _ __ " j 112 500 23 625 136 125 750
Cena celkem bez DPH vC. Technické pomoci
objednateli 8,860250 x x
Dph (21%) X 1860 653 X
Cena celkem vC. DPH .X' x 10 720 903

Kontrok rozdňu dle ZD

éší



" n

Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva - řádně oprávněn podat nabídku jménem SUDOP praha a.s.
Adresa: Praha 3, Ž' kov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01. 11. 2016

4 -
^SUDOP PRAHA 8.B

_ "'30 L'C Praha 3, Olšanská la

Ing. Ivan Pomykáček, mist ředseda představenstva - řádně oprávněn podat nabídku jménem SUDOP PRAHA a.s.
Adresa: Praha 3, Žižkov, Sánská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016

Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě Plné moci - řádně oprávněn podat nabídku jménem pudis a.s.
Adresa: Praha 3, "'žkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016

'*5UDO:;RAHA 88

'3'.) 80 Praha 3, Olšanská la
Ing. Ivan P enstva SUDOP PRAHA a.s., na základě Plné moci - řádně oprávněn podat nabídku jménem pudis a.s.

Adresa: Praha 3, Žižkov, O anská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016

Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě Plné moci - řádně oprávněn podat nabídku jménem DOPRAVOPROJEKT, a.s.

Y' 5UDOP PRAHA ä,8

l
Ing. Ivan Pomykáček, mistop" dseda př a SUDOP PRAHA a.s., na základě Plné moci - řádně oprávněn podat nabídku Jménem DOPRAVOPROJEKT a.s.
Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016

Ing. Tomáš Slaviček, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě Plné moci - řádně oprávněn podat nabídku jménem vpij DECO PRAHA a.s.
Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016

Ý~--



e

Ing. Ivan Pdnykáček, mi předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě Plné

Adresa: Praha 3, Žižko , Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016

lij'
- 4 -«SUDOPPRAHA

'30 80 Praha 3, Olšanská 18

moci - řádně oprávněn podat nabídku jménem VPÚ DECO PRAHA a.s.

Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s., na základě Plné moci - řádně
Adresa: Praha 3, Ži" ov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016

1n,.lvan P a SUDOP PRAHAa.s., na základě Plné mod-

Adresa, Praha 3, Žižkov, Olš ská 2643/1a, PSČ 130 80, Datum: V Praze dne 01.11. 2016

oprávněn podat nabídku jménem METROPROJEKT Praha a.s.

- 4.

řádně oprávněn podat nabídku jménem METROPROJEKT Praha a.s.

CIA
'n (j'
")

C-a



OCENĚNÝ FtOZPtS SLUŽEB

Název akce: ,11/999 Horní- Dolní, piě o3ca"
íl. Tabulka kontroly výpočtu mbfdkavé ceny dle Sazebníku pro navrhav6nl mbfdkových cen pr*ktovgch prad a hůemkých člnností,

vydavate4 UNIKA, Kolin, 2014, á úrwoh 2014, l. črvrtM 2015

, řencS'Q"o Nhurňo

· r. . ,

'

~

Cam dur Čhit OSP

soumb" průťkumyv RvmhuFo' se ke
78 OED S2W "J

"J

"j

" ")

. . .

|::="

~aw

mh~~v

V>ID$ w u hm

DPŕo 4 TES./Z14

v¶6

mm

351 6"0

873lX

?041 180

93.6dj%

3 579 750

H7.3lx

m Gaj

ěi7,]TX

qŤ5 930

S&72K

4G'f

síš



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. ai) položkový rozpočet - projektové práce (TES, IZ, EIA, DŮR)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle ,Směrnice pro dokumenlaci staveb pozeniMch komunikaci" (dále pouze Směrnice), schválené MD-01 cj.101/07-910-lpK/1 ze
dne 29 1,2007 s účinností 1 2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavoy s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE - TES včetně lZ a ekonomického N

vyhodnoceni

Zadavatelem . Hodinová 9äzĹja .
Popi9 prací předpokládaný počet hodin Kč/hod. Cena Kc

počet hodin
A. Prúvodnizpráva 4 4 650 2 600

b. výkresy 60 450

B 1 Přehledná sItuace 12 15 650 9 750

B 2 SItuace zájmového území 8 8 650 5 200

b 3.1. Zákes trasy do ÚP podkladů 8 8 650 5200

b 32. výkres budoucí kategorizace pozemních komuMkacI 4 4 650 2 600

b 4 podélný profil 24 26 650 16900

C. Podkjady a průzkumy 140 400

C 1 Dopravně - kůenýrské údaje (dopravní model) 120 145 650 94 250
C 2 ŽNotníprostkdí- požadavky Eia 4 4 650 2600

C3 Vazba na úně-plánovací podklady (VÚC, ÚP měst a obcí dotčených stavbou) 12 12 650 7 BOO

C 4 Odhad nákladů stavby " 4 4 650 2 600

C 6 OrientačnílG průzkum - rešesže 16 16 650 10400

c 7 pŕéd%ý harmonogram ptjpravy a realizace stavby 3 3 650 1 950

E- Investiční záměr a ekonomického vyhodnocení 52 (XX)

Analýzy stavebních nákladů 4 4 650 2 60'0

Textová část aktuallzace 16 16 650 10 400

Vyplněni Formulářé vzorů BO, 81, 82, 83 16 16 650 10 400

výkresová část 12 12 650 7 BOO

Cena A-E celkem bez DPH 271 700

Zadavatelem . Hodinová sazba
Popis prací předpokládaný Počet hodin Kč/hod, Cena Kc

počet hodin
A. UDAJE O OZNAMOVATELI 1 2 650 1 300
B. ÚDAJE O ZÁMĚRU 6 500

Základní údaje 2 2 650 1 300
Údaje o vstupech 4 4 650 2 600

Údaje o výstupech 4 4 650 2 600

C. ÚDAJE O ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ 12 350

výčet neizávažnělších enviromentálních charaKerktik dotčeného území 5 7 650 4 550

Charakterlstlka současného stavu Hvotniho prostřědí v dotčeném Území 4 4 650 2 600
Celkové zhodnocení kvality životnIho prostředí v dotčeném územíz hledlska jeho
únosného zatíženi 4 8 650 5 200
D. KOMPLEXNI CHARAKTERJST1KA A HODNOCENI VLIVU ZÁMĚRŮ NA VEŔEjNE
ZDRAVÍ A bvoM PROSTŔEDI 134 550
Charakteristlka pŕedpokládených vIlvú záměru na obyvatelstvo a živolnÍ prostředí a
hodnocenÍ|e|lch vellkostí a významnostl 150 165 650 107 250
Komplexní cMmkterislika vlivů záměru na ZivtMni pros1řediz hlediska jejich velikosti

Charakteristika env|ronmentá|ních rizik pri možných haváriích a nestandardních
stavech 8 10 650 6 SČK)
Charakterlstlka opatřéni k prevenci, vyloučeni, snížení, popřípadě kompenzaci
nepřízn|vÝch vilvú na žIvotní prostředí 8 10 650 6 SQQ
Charakterlstlka nedostatků ve malostech a neurčltostÍ 6 8 650 5 200

,l l ", Í"")

¶M .. -

k



E POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ ZÁMĚRU 6 10 650 6 SOD

F. ZÁVĚR 12 12 650 7 BOO

G. VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO CHARAKTERU 8 10 650 6 500

H. PŘÍLOHY - STUDIE EIA 176150

Vlivy na zdraví 24 24 650 15 600

Rozptylová studle 32 35 650 22 750

Hluková studie 32 35 650 22 750

Blologlcké hodnocení 120 120 650 78 000

Dendrologlcký průzkum 12 12 650 7 BOO

Měřeníhtuku 32 35 650 22 750

Archeologlcký průzkum - rešerše 12 10 650 6 SOD

Cena A-H celkem bez DPH 351 650

SPECIFIKACE DŮR

Zadavatelem
Popi8 prací předpokládaný počet Počet hodin HOCNXM sazba Kähod Cena Kč

hodin

l N crea 11/()\ anC položky Ilcl)lj(l()LI ()c'cjío\'ány (označeny "Neobsazcno"l

A. ÚVOONĹ ÚDAjE 7 150

j. |dent|f|kačnÍ Údaje 4 5 650 3 250

2. ZáHadni údaje o stavbě 6 6 650 3 900

B. PRÚVODNĹZPRÁVA 9 100

1. Charaktuistlka Umní a stavebního p<mmku 4 4 650 2 600

2. Základni charakterlsúka stavby a jejiho užíváni 6 6 650 3 BOO

3. OrlentaCni údaje stavby 4 4 650 2 600

C. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRAVA 48 750

atd dle "emémice" ) 6 6 650 3 BOO
2. Sunovení pMmúiek pro plípravu vµtavby (průzkumy, podmíhky p»'avy $tgNby
atd pocm "sm6rntce") 8 8 650 5200

3. Zákjadníúdale o provozu 6 6 650 3 900

4. Zásady zajištěnÍ požární ochrany stavby 6 6 650 3900

5 zajlštěni bezpečnostl provozu stavby při jejiin užívání 8 8 650 5200

odentace 4 4 650 2 600

7. popis vIlvu stavby na žIvotní prostřédi a ochranu zvláštních zájmů 18 18 650 11 700

& Návrh řešení ochrany mvby před ~hmími úCltnky vnějšího prostřědi 16 16 650 10 400

9. Clvllnl ochrana 3 3 650 1 950

O. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE 1 181 700

1. Přehledná si1uace v měřítku 1:5000 32 33 650 21 450

1Ú(ežgtých oblekfu atd dle "měrnle"} 48 80 650 52 (XX)
). Koordjmní amce vL Fešeni kMovMek na kMnstrálM mape atd dle "směrnice" v
m&íku 1:500 260 270 650 175 SČK)

4. Podélné profily komunikacív měřítku 1:10OCV100 100 110 650 71 500

5 Vzorové příčné řézy komuníkací v měl'. 1:100 (50) 220 240 650 156 000

6. Charakterlstlcké příčné fezy komunikaci v měř. : 1:200 50 79 650 51 350

7. Mostní objekty a zdí 450 480 650 312 (XX)

8 Tunelové objekty vc. technoIogického vybaveni Neobsazeno

"smčmloe") 190 230 650 149 500

10. Osblužná zaříZení (zastávky M HD, parkoviště, SOS systém) Necbsazeno

11. Cid zařízeni na PK (pMožky IS - efektro, produktovody a ostatní) 200 200 650 130 (XX)

12. Rekultlvace a terénní Úpravy 64 64 650 41 600

13. Staveniště a organizace výMwby 32 C2 650 20800

E. Doklady 120 120 650 78 (XX)

F SOUV1SEJICI' DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY 617 500

1. Průzkumy ujMovmé v rámci DUR (předběžný geologlcký průzkum) 500 500 650 325 (XX)

2. z&orový elaborát 160 160 650 104 DOC)

3. Hluková studie 32 32 650 20 BOO

4. Exhalační studie 32 32 650 20 BOO

5. Bilance zemin a omice v rámci DUR, podklady pro odnětí ZPF, LPF 18 18 650 11 700

6. Dokumentace pro pro]ednáni s příslušnýmí útvary dráhy (Je4f) Neobsazeno

7. Odhad stavebních nákladů DUR 32 32 650 20 BOO

8. Projekt odpadového hospodářsvi 8 8 650 5 200

9. Zaměřeni mvby 120 120 650 78 (xx)

10. Oencho4ogický průzkum 48 48 650 31 200

11. NEOBSAZENO Neobsazeno



G, Reprogafio v počtu dle VOP bo 000 d x 100 OQQ

SOUČET A - G celkem za DŮR (bez DPH) 2 042 200

'b

6'

16¥
SA-



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

iii. a2) položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle HSměrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci" (dále pouze Směrnice), schválené MD-01 čj.101/07-
910-IPK/1 ze dne 29.1.2007 s účinnosti 1.2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích
podmínek.

Zaa&vatefem
Hodinová mwtm Cena Kč

Popk prad předpokMarrý Počet hodín Kč/hod
počet hod

Neredizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

a) Označení stavby
b) Stavebník nebo objednatel stavby

C) Projektant

a) Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umístění

b) předpokládaný průběh výstavby

- zahájení stavby

- etapizace a uvádění do provozu

- dokomení stavby

C) Vazby na regulační plán, Územní plán, územné plánovací informace a

na územní rozhodnulí (příp. územni souhlas)

d) Stručná charakteristika území a jeho dosavadní využití

e) Vliv technického řešeni stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a

životní prostředí

- na obyvatelstvo (hluk atd)

- na ekosystémy, jejich složky a funkce (ovzduší a klima, podzemní a

povrchové vody - toky a zdroje, puda a geologické podmínky, fauna

a flora)

- na antropogenní systémy (budovy a ostatní kulturní hodnoty)

- na strukturu a funkční využiti území (doprava, navazujÍcĹ a souvisejÍcÍ

stavby, ostatní).

f) Celkový dopad stavby do zájmového Území a navrhovaná opatření

- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém území

- vztahy na dosavadní využili území

- změny dosavadních staveb dotčených projektovanou stavbou

- ostatní Udaje

3. Přehled výchozích podkladů a průzkumů 6 10 650 6500

a) dokumentace záměru k žádosti o vydání rozhodnuti o umístění stavby

nebo k oznámení záměru pro získáni územního souhlasu nebo rozhodnuti

o zrněně stavby

b) regulační plán, územní pIán, územně plánovací informace

C) mapové podklady, zaměřeni území a další geodetické podklady

d) dopravní průzkum

e) geotechnický a hydrogeologický průzkum, korozní průzkum

n diagnostický průzkum konstrukci

g) hydrometeorologické a hydrologické údaje, plavební podmínky, inundace,

kvalita vody

h) klimatologické údaje

4. Členěnl stavby 3 3 650 1 950

a) Způsob čisbváni a značeni

)

b- p

. ,



l"' "·

z%avatelem Hodinová sazba
Popk pracf předpokládaný Počet hodin Kčlhod. Cena Kč

počat hod

b) Určeni jednotlivých částí stavby

C) Cknéni stavby na části stavby, na stawbni objekty a provozní soubory

5. Podmínky mtLutce stavby 4 5 650 3250

a) Věcné a časové vazby souvisejÍcĹch staveb jiných stavebníku

b) Uvažovaný průběh výstavby a zajištění její plynulosti a koordinovanosti

c) Zajištěni přístupu na stavbu

d) Dopravní omezení

& Přehkd budouckh Správců a vkstniků 4 5 650 3250

a) Seznam budoucľch správců a Qastniků, kteří převezmou jednotlivé

stavební objeklý po Njich dokončeni ab majetku či správy.

(Seznam budouc/ch správců a v/as/nňků bude zpracován dvěma

dle násbduil"c/ho): dle rjás/eduiic/ho):

a,1) podle čísel slavebnich objektů

a.2) podle budoljcÍch majitelů a správců

b) Způsob užNáni jednollivých části stavby

7. p~ván(čämíMavby do užfvéni 3 6 650 3900

a) Návrh postupného předávání částí stavby do užívánI (úseky, objekty)

b) Zdúvodněni užIváni části stavby před dokončením celé stavby

& Souhmný technický popk 8Uivby 24 30 650 19500

Bude uveden celkový p'ojektovaný rozsah, kapacitní údaje, zákjadni

technické parametry, záldadnl dopravní, dispoziční, stavební a technologické

technologické řešení stavby, začleněni stavby do území atd

Technický popis jednotlivých objektů a jejlch součástí stanovi pro:

8.1 Pozemní komunikace:

a) výčet jednotlivých PK stavby

b) základni charakterisliky příslušných PK (kategorie, parametry, atd.)

8.2 Mostní objekty a zdi:

a) výčet objektu a zdí

b) záldadni charakteristiky objektů (zákl. údaje, zákj. technické řešeni a

vybaveni, druh konstrukci, postup a technologie výstavby, aj

8.3 Odvodnění PK

a) stavebně technické řešení, charakteristiky, rozsah

8,4 Tunely, podzemní stavby a galerie

a) základni údaje, technické vybaveni, technologie výstavby, princip řízeni

dopravy, požární bezpečnost aj-

8.5 Obslužná zařízení, veřejná parkoviště, únikové zóny a protihlukové

clony

a) umístěni, rozsah, vybavení

8.6 Vybaveni PK

a) záchytná BZ, dopravní značení a zařízeni', světelná signalizace,

veřejné osvětleni, ochrana proti vniku volně žijících živočichů, clony a

sítě proti oslunění atd.

8,7 Objekty ostatní skupin objektů

a) výčet, charakteristika technické řešení, postup a technologie výstavby

g Vyskdky a tav&y z podkMŮ, průzkumů a měřeni 8 16 650 10 400

Souhrnný přehled zjištěných skutečnosti s vyhodnocením jejich vlivu na řešeni
stavbv
10. Dotčená ochranná pásm8, chráněná území, zátopová území, " ' "" " 6 " " "" "" 6 650 3 BOO

kulturnÍ památky, památkové rezervace, památkové zóny

- rozsah dotčeni

- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na stavebně-technické řešení stavby

11. Zásah stavby do území 4 4 650 2 600

Vymezeni a zdůvodněni změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolice

- kácení mimolesní zeleně a její případná náhrada

- rozsah zemních prací a konečná úprava terénu

- ozeleněni nebo jiné úpravy nezastavěných ploch .l /ČĹĹ

N_a.j

(5 c,7



(

Zadavatelem
. Hodinová sazba Cena KčPopIs prací předpokládaný Počet hodin Kč/hod.

počet hod
- zásah do ZPF a případné rekultivace

- zásah do pozemků určených k plnění funkce lesa

- zásah do jiných pozemků

- vyvolané změny staveb dopravní a technické infrastruktury a

- vodních toků

Určení a zdůvodnění nároků stavby

- všechny druhy energií

- telekomunikace

- vodní hospodářství

- možnosti napojení na dopravní a technickou infrastrukturu

- druh, množsNi a nakládáni s odpady vznikajícími užíváním stavby

13. Wfv 8t8vbý a dlničního provozu na zdravia žIvotní p~edí 4 " ťä': 4 650 2600

k jejich prevenci, eliminaci, případně minimalizaci v souladu právními předpisy.
jde zejména o:

- ochranu krajiny a přírody (ÚSES, zásah do VKP apod.)

- vliv stavby na zvláštně chráněná Území

- vliv stavby na Natura 2000 (pokud je určena rozhodnutím org. ochrany

přírody)

- vliv stavby na Územní systém 6ko[ogické stability

- vliv stavby na krajinný ráz

- vliv stavby na VKP

- vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlin a živočichu

- hluk

- emise z dop'avy

- vliv znečištěných vod na vodní toky a vodní zdroje

- ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníku při výstavbě

- nakjádáni s odpady

14 Obecné požadavky na bezpečnost a užitné vkstnosů 6 6 650 3900

Průkaz, že stavba a její objekty jsou navrženy tak, aby splnila základni požadavky a
zejména:

- mechanickou odolncst a statNlitu

- požární bezpečnosti

- ochranu zdraví, životních podmínek a životního prostředí

- ochranu proti hluku

- bezpečnost při užíváni

- úspora energie a ochrana tepla

15. Další požadwky ' 6 ' 6 650 3900

Popis návrhu řešeni z hlediska dosaženi:

- ochrany stavby před šk®1ivými účinky vnějšího prostředí

- užitných vĹaslnostÍ stavby (doslatečná kapacita objektů, životnosti,

splnění obecně technických požadavku na výstavbu a výrobky, snadná

údržba apod.)

- zabezpečeni užÍvánľ staveb osobami s omezenou sc hopností pohybu

a orientace

- splnění podmínek dalších zdáštních předpisu

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY - celkem 251 550

1. Celková (pi\ehľedná) dtuace v měř. 1:5000 32 50 650 32500

Zachycení Širších vztahů v zájmové oblasti stavby a to zejména:

- osy komunikace se začátkem a koncem úpravy

- objížděk, přeložek a úprav dotčených PK i dalších objektu, demolic

- chráněných území

- inženýrských síti významného charakteru (ovlivňujicí polohu stavby)
2. SItuace stavby (koom|naCni) v měřítku 1:1 (XX) (2 000) na podkladu ' '

katastrální mapy 8 vyznačením hmnlc pozemků a jejich parcetnfch čísel, vC. 150 170 650 110 500
sousedních

Vyznačit zejména:

- území (současný stav uvedený na kataslrálni mapě)

- inženýrské sitě (souCasné i budoucí, ochranná pásma - barevně

rozliŠit, stávající slabě, přeložky silně)

ĹYC'

' Nd"



(_1

Zadavatelem
. . Hodinová sazba Cena KčPopis pmd předpoklgd&ny Počeit hodin Kč/hod.

počet hod

- chráněné Wmf, zátopov6 oblasti

- komunikace se stanl&nim a Údaje oblouků, plbchodnlc a pHmek

okraje

silniční koruny příp. ]fzdn(ch pásů, hranice sIl.pommku a hranice

5ta%n|ště

- pHstupy m pommky

- objekty stavby s popIsem (oóísbvánľm) obvody území, které zahrnují

trvalý a dočasný zábor pommků vC. dočamých záborů pm

př0k|ádN|nZ sĹtf

- demolice

- v kDord|n&čnľ situaci must být bamvně vyznačgny hraNce mži

jednotlNýml sLawbnlmi %ekty, z důvodu j®noznačM idenůfikace při

vyřäzuvány, mřazcNány a přgřazDvány v rámci súNčnÍ s(tě a buck

takdocházgt ke měnám majltek či sprám)

- všoch ot*ktů
3. Geodetický koordinační výkres 32 40 650 26000

4. Bilance zemin a omice 48 48 650 31 200
l -zpmccm emam vlastnlků m kterých buck ruzpmjstřena skrývka

RAtum(ch vMevpůdý s wecknľm µochyµmmÁL mocnosti &

c0lkcmďY) a celkMho obýemu. V rámci umcovún[ dokmemc8

pRjednat pMběžné sotNasy meýftdŮ těcMo poamků 6 ruzpmtMIm

aminy

přímého využití na stavbě, řéšeM pňebytku a nedostatku mmin a hoMn

%matklých poměrů. 1Ndmdôglckých poměrů, pedobgidého průzkumu

atd

obsahuje ibšení vKxknjk$podá~ d*ktů

- Numo n~kkwatcK)mvněné pažadavkya podkn. Spdivnich orgánů,

správce ~í a ostatních do~ých účmnňčů Hzenf

- Dokmentace bude obsahcym platná hydnčmcká data vodních toků

Tectlnická zDráva

mvodnění~jy

(zmapování stáva]ľc(ch lnmnmkačnfch zařímf m mměděl$ké do~Í

těchto systému navrhnout dostatečná technická opatření pro zactmánľ

funkčrmti Whto mřfzanQ

- dotčeM současných zdmů pitné vudya zďřQjů podzmn(ch vod

- hydnotechNcké a statické výpočty

- ov1Nněnf chemismu vod v1Nm realizace a nAsledného provozu stavby

- navrhované vrxk)hospodářsW objekty a jejích popis včetně způsobu

provedení a použitého materiálu

- Námky odvrňnění m zábory (jen je41 přes roäsah situace PK)

výk'egnc

- sItuace se zákresem vodotečí, mohospodářských objektů a způsobu

odvodnění, plľpadně hydrotechnická situace

- podélré profily

- vzo~ příčné řezy

- výkresyjednotlNých vodohospodářských stawbn(ch objoktů

- výústnľ objekty. propustky

6. Bezbariérové užíváni 4 5 650 3250

- zásady řešení pro osoby s omezenou schopností pohybu

- zásady řešení pno osoby se zrakovým postižením

- zásady Nšen( pro osoby se sluchovým postižením

- pKjužjtí stavebních výrobků pro bezbaňérová řešení

C. STAVEBNÍ ČÁST - celkem 1 173 900

5bq



Zadavatelem Hodinová sazba Cena Kč
Popis prací předpokládaný Počet hodin Kč/hod.

počet hod

Pm každý sta%bnf objdd se vypracuje wmostatná dokumentace, Rerá buck
součásti části C dokumentace. Zařazmf a označení sta«bních o|*Ĺdů bude
vyMzet ze zadávacích podmimk V závěru techdcké zprávy pro každý stambnÍ
objekt budou Lmd0ny souřadnh hlamích bodů, Herě určují jeho polohu. K

vjKmcxNárN dk platnýchm vycháag(cÍch z platných techNckých pravklel a
měmic pro projektcMán[ a pruváclěnf v příslušMm oboru.

- $tnjčnýt^nlcW p<Ns se zdů«Kjněním navrženého l\ešan1

- ~rkx»n[~mů a počMadů, vč6tňě Jeňch uZltf v dokummaci

- vztahy pozemních kommlkacľ k ostatním ot*ktům stavby

- návrh zpevn&Tých ploch včeta případných výpočtů dle TP

- mžím pcmuhavých a podZemních vod, zásady odwdněnľ, cichmna PK

- návrh dopmmího značeni, dopr. zařken(, sřv&elné šgnajlzaco, zařímnl

pro dopravní bMemi%ki a].

-zdáštní podmfNčy a požadavky m post'p výstavby. pifí~ úKk8)u

-vaába na případN t«~ogk*é výba~Í

rozhodujících dhnenzí a píúřezu

·) šihNcě paawnnk* komunikacl

-bučk použib~ z kcxm1ačnísitUace stavby, ktefýzDb~

pHskšrý ot!iekt

b) Fbdmýpnm/

- měřftko 1:1(xmoo nebo 1200(Y200

- měmqj 1:50 nebo 1:100

-zpnEbclgľse pro chamktemcké pň°pachě cdišné úseky PK (záľ'ez;

-zakmdí se mktěnľ a dnmpevrNsnfpř(kDpů, ňgoľů, t~0čn06tního

-buck uv«kn náwh sldadby PK

-měřítko 1:100 nebo 1:200

e) schematickémšen/knžovakk

- u s1oMějších typů kňžovatek jejichž zákm do situace PK by byl (

nepi'b~ný, se vykmsll na samostmých výkresech v měřftku

komuNkace PK mbo větším

-vpřípadě. že je pcmbné ověřit $kjo~ poměryrěM kňžoväô¶,

vypracují se *dmd^né po¢b6lné profily kritických wnĺ

f) |/ýkr&sy W/ubýchzařHn/

- bude zpmccMno pro autobusové zastávN parkovlště a odpoč(vky

g) Yýkmsy dpmvnNo značenia

- rozlišen bude zejména 8täv provizomľho dopmvního máčení a

&ňNtivniho dopravního značen(

h) Sb~nice h/avnEh bod)

- pouze ndsolj-|i tyto údqje soUčíŔstÍ geodeúckého kcKmjnačnľho výkresu

(část B)

2. Mostní ol*kty a konwukcé,M1 366 600

a) /enŮ/íkmn/ ú&jb

- stavba a d*kt č., název mostu, event. č. mostu

- katastrální území, obec, kraj

- stavebník a jeho sídlo, uvažovaný správce mostu,nadřlzený orgán

- projektant, jeho sídlo, oprávnění, autoňzace, HIP, lČ, podzhotovltdé

- pozemní komunikace, body křížen(, staničení, úhly křIžonÍ překábk volná

volná výška atd. dle vyhl. 146/2008

)

W

I

Ft2
542_



( -_/,

Zadavatelem
, Hodinová sazbaPopis pmcí predpokiádany Počet hodin Kčň,iod. Cena KC

poCel hod
b) zák/aQh/úd* o mostu

- charakeMUka mostu, délka mostu, Nmostěnf a nosné konstnúcíce

- rozpětl ]ednotlivých poK, SKanost mostu

-volná šfřka mostu, štŕka pŇchozího prostom, šÍřka mostu

- výška mostu nad Wénem, stavebn( výška

- plocha nosM korwtrukce mostu a zatížení mostu atd. dle vyN. 14&2008

c) avmn/lmstu a jbho umš©n/

- účel modu, požadavky, Mvazrmt m předchozf dokumontacl

- charakter pNmosťovaM phkážky, Wmnl a geobchnick6 podmínky

d) technické rešgnhmstu

- popis konstriNce, vybawni, statické a hydrotechhcké posomní, N%ni

požacbvané pmtfkD~Ĺ ochrany, požadované podmh% a měkni

sedání, zRtěŽO«i zkoušky, 1\ešenľ pro6bromI ochrany

- CIzí za,řÍzonĹ na mostě

e) výstaml mostu

-postw a ÉBcN7o|ogk, specľfkw požadavky na požacbvanou bochndlogii

·tavby

- souvi%j(c[ objddy sWvby, mu k ckemí

f) We~pmv«mmh nýpočdů a kc)nsmbván/mdmN& ďmenda

pmma)

-vytmacľ údaje, pmEomá úpmw a geometňe mostu

- s~gvýpočet zákkdä spodní stavby, nosM konstnkce

- t%mchnk*é výpočty

g) NšmnmDua uZňřán/slMy Qsctwm"s om6mnoĹR5cmpnostipoh a

oňmt

Pozn.: V zprávě btxk výšbvně ~deno, že m mosbě n*ou U|oMy
žádné inženýrské sitě {všechny IS z mostních objektů je nutno vYmístjf)

a) SĹtljäC8 mostu 1:500 a J6ho ko¢mnace s ostatními $ta%bnÍm| d*k!y

b) pů¢brys 1:100, nebo u mlkých mostů nad 100 m d6ľky 1250(1:500)

c) ~N řez 1:100 (1250, 1:500)

d) v=Nýpříčnýlbz M6ňoů kon$tr1jkcľ ned podpěrou a vpoll 1:50

e) pčĹčné lůzy 1:100 vpolľch qpěra osách pMů, popř. s po~em m

podpěry

n výkres tvaru po¢lp&y 1:50

g) výkres mm oeěrya Iďkkl 1:50

h) vytyčovacf scMma a $ctUna tecrďogie výstavby

jh) vytyCovaci schéma a scMma technobgie výsta'by

3. Vodohospodář8ké objekty 280 304 650 107 BOO

a) Whnická ápdva

- i&ntiflkačnľ Údak, popis charakteňstlk zdů«xiněnf tecMlckého řešeni

- popis napojení na dosavadní sÍtě Mjo recipient

- požadavky na postu stavebn(ch prací , údržbu)

- popis cjchrany pmti agmimímu prostředí, či bludnm proudům abd.

b) hydnMchn/cké a smcké nýpaš(y

- v rozsahu potřebném vdikosti profilů potrubí, DUN, rigolů,

příkopů, pro návrh typu a ~nosti atd.

c) Yýkmsy

- situace stavby s výškopisem a zákmem podzemních vedoní

(současných l p|ánovar*h)

- podélný profil

- vzorový příčný řez u|o»nf navrhovaných potrubí, rigolů či přkopů

- vmsy atlNckých objektů

4. ObJekly osvěúení PK 64 64 850 41 6®

a) kchn/cká žpn8va

- ldentiflkačn( údaje, stručný sUmbně technický popIs zařlzenf

- typ stožárů a sv(Ude1, napojení na rozvodnou síť NN

- wětdně technický výpočet, doklady týkajicí se %eldij

b) výkresy

AZj



""l

l

Zadavatdém
PopN prací předpokládaný Počet hodin Hodinová sazba Cena KČ

počet hod Kč/hod.
- situace (uŕůenf polohy mřIzoM v $wřadnlcích)

-vzoľUvý příčnýř0z

- výkres Nam Možárů se svftldom

5. " " _ " ' " Neccdiuje se

& :.= ,, " " , _ NeocMuio se

7~'tFgot*my ,, ' " _ , 22o 230 650 149 500

zpracovat v rozsahu a cbsahu dle vyh|äšWč.14&2008 Sb.

- ldentifikačnI Údaje

-stnňní stawbnó t8chnidgpcm včetně zdhmdněnl

- statické oN6nÍ rozMdujľckh dimenzí a průřezů

- příslušné výpočty

uMáštnfpožadam m ·působ a postup výstavt!y

- budoucí využltf

b) Wsn§1e

- měřítka de chkarakmsůky obýektu

- sItuace jednotlNých objektů, návaznosti m ostatní ctý0kty

-pcdélM pnMlly

- přmé k'zy ,
l - příčné Kizy

- deWly konstMqčnlhj lbšenf (pokud j6oů potňebM pro stawbnľ

Hzenf mbo~ jeýich zpmcovánípro Stäw»í římní požadge

majfteľ a S~ ot!iekh')

- ostatní výkmy- např. půdo'ysy, řézy. pohkdy atd (pokud jsou

polřetM pm sta%bnf řľmnÍ nebo pokudjejich zpmccwánľ pro

stawbnl řfmnľ potžadW meýitd a sP~ dt*ktu)

Kct*khmm/Emý~mĺ& vmmĺ"

č. 1W1997 Sb. o pomnnľch komuNkacľch v pkítMm mění.

bchMcgk pnwáděnľ pňMožky (druh použitého maMálú včetrĚ

spKmcÍho a armatur, 6echnologk mmnfch prací, výluky a

omni soUvis€gfcí nädadyatd.).T& technické Nšenf bude v

rámci zpracování DSF' ockDuhlaseno mqjNAem a Spm\mem

stawbnľho otýehu. Buck pňhlédmto ke "smlouvám o přípravě a

mdimci pčeldádek7, kberé přEidá ottledmtd.

KdýMům nmdůvact

- Zpracovat plán MaňUvacl dočas|7ý¢h záborů a rušených komuNkacl

v rozsahu pro DSP a v rámci u)racování dokjmntace proj0dnat

s ~n0m ochranyZPF

- Plán mkultivace dočasných záborů musí obsahovat techrNckou

a bblogickDu část, popIs území, přľrodnf podmínW, propočet

bidogické části rekuKNace, propočet techNcké části relUtivace

buck součástí propočtu stavby. Dále dle vyhláškyč.13/1994 Sb.

E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - celkem 78700

Vypracuje se pm celou stavbu a obsahuje zásady uvažcmného průběhu
vý3tavby a její organizace. V rámci zptacován( DSP bude projednáno
s příslušnýmI orgány státní spnávy a samosprávy a odsouhl~no.

1. 1kchnim zpráva 16 16 660 10 400

- charakteristlka a celkové uspořádání staveniště +mě

jeho obvodu a odvodněnI

- úda]e o poemcích zař(zon( stawníště - návrh

- zásady návrhu zařĹzBnľ staveniště - návrh

- návrh postupu a prováděnľvýstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatně do provozu (předčasné užívání)

- možné napojgn( na zdroje (voda, energle, tekkomunikace)

- možnosti zdrojů materiálů

- plochy zemn(ků a skládek (návrh)

- př(stupy na staveniště (vjezdy a výje"dy)

4'44

56S



(

Zadavatelem .
. Hodinova sazba -POpIs prad předpokládaný Počet hodin Kč/hod, Cena Kc

počet hod

- požadavky na zabezpečení ochrany staveniště a jeho okolí

- zvláštni podmínky pro prováděni stavby, které vyžaduji

bezpečnostní opatřeni

- návrh řešení dopravy během výstavby - dopravně-inženýrská

opatřeni (přepravní a přístupové trasy, zvláštni užNáni PK,

uzavírky, objížďky, výluky)

2. vÝkmsY 56 60 650 39000

Situace organizace výstavby

- měřítko 1:5000

- budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v technické zprávě

· návrh časového postupu prací - podklad pro zpracování

harmonogramu v ROS

· bude zpracován pro polřeby stavebnlho řÍzenÍ

F. DOKLADOVÁ ČÁST - celkem 45500

Zámamy z pme&ánř&kjmemace v p~hukijho 2ptaccNání VČé» 64 70 650 " 45600

získaných vyjádřeni a stanovisek k DSP od:

a) orgánů státní správy a samosprávy , dotčených obcí a

organizaci, ostatních známých účastníků řízeni i veřejnosti

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských síti a

komunikací včetně objednatele

C) dalších zainteresovaných subjektů

DoWady o předběžném souhlasu budowích majitelů a správců

jednotlivých stavebních objektů s jejich převzetím do majetku či

správy po dokončení stavby.

Vyjádření ve věci zařazení nově budovaných komunikací, přeřazeni

či Yazenľ stávajících komunikacÍ v rámci silničnI sitě a s (im

soljÝsejÍcĹ změny majitele či správce dle zákona č. 13/1997 Sb.

Doklady o vazbě na Územně plánovací dokumentaci VÚC a

dotčených obci, doklad o zařazeni stavby mezi veřejně

prospěšné (prokázáni veřejného zájmu) - je-li stavba zařazena mezi veřejně
D[ospešné

G. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE - celkem 1 728 350

G1. Účinky stavby - celkem 269 100

1.zábomvý elaborát 350 350 650 227 500

záborový elaborát bude zpracován dle OSP a

a dle geometrických plánu jednotlivých katastrálních území

Rozsah záboru:

Při tvorbě záboru, zejména trvalého, bude přihlédnuto k

situováni záboru do skutečného terénu, Zábory cca do 5 m2

budou u větších staveb vyloučeny. Pokud při dělení pozemku

vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru nebo část

nepřístupná, uvážit její zařazeni do trval.záboru po předchozí

konzultaci se zadavatelem. V uvedeném případě není podmínkou

vynětí zbytkové části ze ZPF, tyto části pozemků je třeba

v elaborátu oddělit.

záborový elaborát bude graficky a tabulkově zpracován podle požadavku
objednatele definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemníků nebudou žádným způsobem zahrnuty do
záboru.

V doč. záboru bude zahrnuta pouze deponie ornice (pro zpětné ohumusování +

svahy silničniho tělesa.

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do

dočasného záboru a graficky odlišeny v mapovém podkladu

(s výjimkou nové budovaných komunikací, jejich součásti a

přislušensNQ. U silnic bude postupováno individuálně.

U uvedených zbytkových pozemku budou uvedeny BPEJ.

u ostatních to není třeba Do zbytkových pozemku nebudou .'Fuj"

'l "ři_j

5"6J"



(

Zadavatelem Hodinová sazba .
Popis prací předpQkiádaný Počet hodin Kč/hod, Cena Kc

počet hod
zařazeny pommky~wjĺcí s jinýml pcmmky téhož vlastn(ka.

Textová ČáM:
Upravit dle zpracované aktualizace a zapraccNaných podmínek Ur a připomfnek
majitelů pozemnků.
I) Pommky dotčené stavbou

Seznam obsahuje čído záboru, pam.č. dle KN, parc.č. dle PK,

jde o SJM, údaje o BPEJ. U každého čÍsla záboru je dák imcMo:

celková výměra trvalého, dočasného a kátkodobého záboru; u

každého takového záboru budou vypsány stembnľ cbjehy dotčené

zábomm a u každého objektu bude uvMena přIsIQM výměra záboru

Seznam pcmmků dotčaných stavbou buck WEKxNán dvěma

zpúsobyde ná$leduj(cľm:

a) podk katastrálních Wmľ a parcdnľch čÍsel pozemků

(u každého pcmmAj budou kromě obv!Mých údajů imdeny

čísla stavdmích objaktů a délka záboru)

kulenyk~

' U pommků dotčených twalým záborem buck uwdon semam

sousechfch pozemků, včetně j užNatdů a maNolů.

' U µmmků, kMU Am dot&nyzábomn a jsou mimo trasu,

poža&µne rowěžvypmcMiM M|chu.

dc nás|edlgÍc(ho:

čfsla parcel dk KÚ, které budou stawbnhn ol*kl0m

, přičemž pamdy btxku dále č~nypodle délky

·ábom (trvalý, dočasný nad 1 rok; doča$lNdo 1 ^)

b) podle panodnľch čísel pommkii - u pamely txňou

imdena čísla všech súmbních objektů, lderýni buck

uvedená parcela dotčena

výkresová Ust:

b~ný~sk kcKmnačnÍ situace a kat8stráln[ mapy

- Přehl® Hadu listů a map KN, situace a detaj|yzlŔboru
výkresová část z:áborwého ekRbomtu buck u)raccNána

v graf. formě v měř. mapy KN (1:1000).

Kilometráž po 100 m. V gmfické části buck pnuveckna

|d0nůnkac8 pk do KN. čkla parcel PK budou v závorce. ,

budou bamné odišem. Budou vyznačena čÍMa záborů.

JednoUNé objekty budou graf. odlišeqy čarou a označeny

číslyv knoužku.

- Kat. území čádně a jasně vyznačena. Vyznačeni sekel
map. listů z KN. Vyznačení |ntnEM|ánu a extravilánu.

Záboroyý elaborát bude zakreslen do mapových

podkladů poNmných příslušným katastrálním Úřadem

2. DQkumentace pro vynětí ze ZPF 32 32 650 20 B®

' Podkladyk žádosti o souhlas k odnětí půdy ze ZPF yňč. výpočtu

č. 13 z 29.12.1994dlo přílohy č. 5 a 7 s uvMonfm podkjadů od

PF ČR (bonitace), údaje o ochranných pásmech vodních zdML území

CHKO apod.)

Vyhodnocení důsledků navrhovaného urMstění staveb na zemědělský

půdní fond dle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb.

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s mzlišenlm dle

délky a druhu záboru (trvalý, trvalý - zbytkové plochy, dočasný

nad 1 rok) a vyznačením ostatn(ch důležitých údajů (hranice kú,

parcely dle KN a PK, hranice a údaje o BPEJ aj-)

3. Dokurnentace pro vynětí z LPF 24 24 65Q 15600

J

47€,
5"gg



-C

C)

Zadavatelem Hodinová sazba Cena KC
Popis prací pčedpokládgný Počet hodin Kč/hod.

počet hod
Dokumentace pro odnětí pozemků z LPF byla zpmcována v DŮR.

v pHpadě nutnosti v rámci DSP Wraco'vat aktudizaci dokumentace.

Mnimallzovat dočasný zábor LPF!

Pod0ady pro vynětí Iesnlch pommků z LPF \m smyslu

lesnlho zákona a soLMse]íc(ch předpisů.

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahwat parc. č. dle KN, pam. č. dle PK č(slo LV,

kultura, cdkcwá výměra po»mku, Ud@e o vlastrdctvľ

(SJM), výměra trval. záboru, výměra dočasného záboru

nad 1 rdC vlhněra dočasného záboru do 1 noku,čis1a

- Semam pozBmků dotčených záborem 1-PF bude rczděkm

dle Msle&jfcfM :

a) pode katastrálních území a parcelních čÍsel pcmnků

b) podle vlastníků pozemků - pommkyMnoho vlastníka

budou k»ny k sobě

V př(padě nutností akhjalizcNat kompkmNýpočet Mhrad

škod na ksnfch pcmmcľch

V «Ĺpadě nutnosti aktuallt starKjMgnívýše poplatků

Náwh plánu MUUvace včetně Ndpokládaných i

lrmstičnlch rUdadů v roisahu pro OSP

Situace

4. Projekt odpadového hospodářswi z výstavby B 8 ESĹ), _L 520Q

' Zpmcovat v ro=ahu pro DSP
požaduj6 se p1Mevším bůane odpadů, }eklch ttíděM dle Katalogu

vyhl C 381/2001 a zákona č.1882001 v platném zrEnf, návrh jejich využitf

či IiNdae včetně seznamu skládek v 'egiom pro dožení oápadu

1. Aktuafizace dendrologkkého průzkumu 24 , , 24 660 16 600

podkladem pro zpracování je dendrologl'ký µůzkum

zpracovaný v rámci DÚH

zpracovat v souladu s v!Náškou MZP *6/1992 &). tuAby irmstor

mohl pažádat o pavdeni kácení ddbún i rostoucích mimo les

pasportizace (čísdné označenf) jednoUNých druhů dřevin cM katastrájnÍch

úzami. označení dřevin uľčených K8 smýcení

stromu vb výšce 130cm nad zemí

seznam dNMn, které je mmo po dobu výstavby chrárdt |md poškDmním

sGznam $ čísdným omačen(m kácených dŕHn s uvedením čfsel parcel

dotcených tímto kámním vč. uvMení vlastníků parcel a tmden( druhu záboru

(trvalého a dočasného) u pozemku dotčených Wcenfm dibvin (wmam

zpracovat tak že parcely jednoho vlastníka dotčeM kácením budou řazeny

k sobě)

návrh Hmpenmce za kácení dřevin (v rámci SO 'VogeWčnI Úpravy" a

'Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapracwán( požada% obcí na náhradní

výsadbu dle § g zákona č. 114/1992 Sb.

SútjäcG zakreslena do KM s člselným 'vyznačením šťáv. dřevin a dále s

vyznačením hranic trvalého, dočasného a krátkodobého záboru.

ä) přeložky inženýrských sItt navrhnout s ohledem

na mWmálnľ negatNnl dopady na jednotlivé složkyživotnľho pmtředí

b) návrhy přeložek řédně projednat s i®ch majiteli a správci

3. Podrobný pedo|ogjcky prilzkum 16 16 65'0 , 10400

provést po definltivním stanovení trasy, jeden z podHadů

pm podání žádosti o vynětí pozemků ze ZPF

v situaci vyznačit především provedené pedologické sondy

a mocnost skrývky jednotlivých kulturních mtev půdyi výkopové mmlrry

stanovení využjtelnostl skrývky kulturních vrstev pro další účely

4. Akluallzace a prověřeni Mukové studie 24 24 650 15600

Yi

,



(

l
\

Zadavatelem .
Popis prací předpokládaný Počet hodin Hodinova sazba Cena Kč

. Kč/hod.pocet hod
5. Blologlcký průzkum, m1gračn( studle 64 80 650 52 000

6. Aktualizace a prověření rozptylové studie 64 80 650 52 (jOO

7. NEOBSAZENO Neoceňuje se

8. Zpracování hydrogeologického posudku 64 80 650 52 (jOO

9. Posouzení stévajkích objektů v blízkosti stavby 8 8 650 5 200

10. podrobný geologický průzkum 1 500 1500 650 975 000

11. Posouzeni možnosti ovIřvněnľ $táva]IcÍch studní 12 12 650 7 BOO

12. NEOBSAZENO Neoceňuje se

13. Další průzkumy dk úvahy uchazeče 150 150 650 97 500

G3. Geodetická dokumentace a zaměřeni - Celkem 81 " 81 650 52 650

Geodetická dokumentace bude zpracována v rozsahu pro

OSP dle zadávacích podmínek - viz .,Požadavky na zajištěni

geodetických prací"

' Dokumentace bude obsahovat především:

· katastrálni mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaměřeni' stávajÍcÍch is

jejich majiteli Ci správci

- geodelické koordinační výkresy stavby

- souřadnice hlavních vytyCovacích bodů všech stavebních objektů

- souřadnice bodů urCujÍcÍch obvod staveniště (trvalý i dočasný

zábor)

- souřadnice bodů určujících obvod trvalého záboru

- projekt bodů vytyCovací SItě

- seznam bodů polohového a základního výškového pole,

které budou dotčeny stavbou

Pro zpracováni dokumentace budou použity tyto systémy:
- souřadmcový systém S-JTSK

- výškový systém Bpv

· bude dodána samostatně v počtu - 2 ks v v Iislinné podobě

- 3 ks digilálně na CD rom

G4. Geometrický plán 120 150 650 97 500

H. ROZPOČET 52 650

Oceněni stavby po stavebních objektech a rekapitulace stavby - stanoveni náWadů 81 81 650 52 650

nákladů , t, j. Rozhodujici výměry - celkem

bude sloužit jako podklad pro zpracováni soupisu prací do ZDŠ

l. PLÁN BOZP 19500

- bude zpracován v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. 12 30 650 19 500

j. Neoceňuje se O

Neoceňuje se

Reprografie v počtu dle VOP 120 000 x x 150 000

SOUČET A - j celkem za OSP (bez DPH) 3 579 400

SPECIFIKACE VD-ZDS
Pozn.: Uchazec v rámci léto části vyp//ji«edpok/ádaný počet v rámci dl1čičinnosli, hodinovou sazbu a cenu -modně buňkV.

Nerca|i7.ova])é p()k)"žky |Iebl|(k)ll ocel"l()\"ány (o7.1)ačcl)y 'Ncx)bsa/cn()")

A. Souhrnné řešeni stavby 83 850

O. Průvodní zpráva 8 10 650 6 500

1. Přehledná situace 16 20 650 13 000

2. Koordinační situace 24 25 650 16 250

!"{2"
F



Zadavatelem Hodinová sazba Cena KC
Popis prací pčedpokjéd8rTý Počet hodin Kč/hod.

počet hod

4. Bilance zemních práci 12 ¶2 6i50 7800

6. Celkové voclohospodäřskt- řešeni 20 "20 650 13(XX)

B. Stavební část 616 200

Souhrnně stavetmí objekty lady Oxx 32 , " " 38 660 24 mo

Souhrnně stambnl oWekty řady 2x = '330 650 214 SQQ

So.uhmně stiwěbni Wekty Ĺady 3xx a 4xx 150 " " 160 650 104 000

Souhmně sUwsbni objekty řady 6xx 7xx, 8xx a 9xx ¶20 120 850 78 (XX)

D. Doklady 48 48 650 31 200

E. Soupis prací (včetně výkazu výměr) 81 90 660 58 500

F. Kontrolní rozpočet 12 20 650 13(100

G. Souvisŕl dokumentace 64 64 650 41600

Roprogrufie v počtu dle VOP 75.000 x x 9O(XX)

Celkem VD-ZDS bez DPH 975 950

4%
6"cg



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. B) položkový rozpočet - lČ k Ur

Zadavatelem Počet Hodinová sazba Cena
Služba předpokládaný

počet hodin hodin Kč lhod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část A

Studium podk|adů předaných ob ednatelem (DŮR, EIA,...) 4 '" 3 BOO
Kompletace podkladů z dokladové části prgednáni 4

m
2 6(10

Projednáni s dotč8nými subjekty0 majetkovými správci a
dotčenými orgány štátni správy. Formulace 8 podání

rozhodnutí (vě. doložky právni mocí), souhlasu a výjimok
potřebných k vydání územního rozhodnuti, a to v souladu
' fatnými právními předpisy a zákony
ČAST A - CELKEM _ t56 000

. . . Počet' Hodinová sazba' CenaSPECIFIKACE INŽENYRSKE ČINNOSTI - část B Počet hodin
hodin Kč/hod KČ

.l "h . l

existujkich výpisů z při5ľušr|ých katastřu nemovitosti, projednant s 350
vlastníKy dotčených pozemku a zlskäní vyjádčeni (urnístěm staHy,
ZPF, PUPFL, káceni MLŽ,. ...)

budoucími vlaslniky
prcjednáni piánovaných pkbzek inženýrsi'ych síti s vdastniky 64

ČÁST B CELKEM

- . - . Hodinová sazba CenaSPECIFIKACE INZENYRSKE ČINNOSTI - část C Počet hodin Počet hodm KCI hod Kč

Zajištěni vydáni územního r0zhodnutl, koŕnpktace a daphěni
podkladů. vyjádření, š!amvisek, sestayeni seznamu úča5lr|íků řiumí, '
kompletäce dokladů o maietkcjpFavnlm vypDÍádáni, sesnaveni žádosú
o vydáni územního rozhodnuti a jejihD podáni u p/is|ušného

přísHšněho stavebního úřadu v rámci územního řizenl, umístěni
informace o I-jŔ v terénu. účast na jednání. předáni pravomeného
územního rozhcKjnuti

ČÁST C CELKEM _ _ 52 000_

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část D Počet hodin Počet hodin Hodinová sazba Cena
Kčl hod Kč

Zajištěni konzuitaci, kontrq|nl¢h dnů k iČ zhotovitele, osobní průběžně
informováni oE)jednatele o průběhu IČ zhotovifele, zastupovänÍ
objednatele ve spř'ávnich Tizeních k íé, plýnoucíCh z pTedmětu 48 39 Cl'OO
srňlcjuvý. zajištěnf pĚedärii \lys!Lspu'jecjmlkvých smluvních lČ.

Techmcka µomoc objednateH při získám pravomoeneho Ur 81 52 650
ČÁST D CELKEM 91 650
CELKEM ČÁST A+B+C+D lČ l 655 200

l

( C. .'
( t,



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. bi) položkový rozpočet - lČ k SP včetně majetkoprávního projednání

, počet hodinSPECIFIKACE NZENYRSKĚ ČINNOSTI - část A

Studium podkladů předaných objednatelem (ÚR,

Projednání 6 dotčenými subjekty, majetkovými
správci a dotčenými orgány státní správy.
Formulace a podání žádosti s cílem vydáni

doložky právní moci), souhlasu a výjimek
potřebných k vydáni stavebních povoleni, a to
v souladu s plafnými právními př%pisY a zákoňY
ČÁST A - CELKEM

_ _ _ 122 200

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část B Zadavatelem . Hodinová sazba Cena
. Počet hodnpředpokládaný Kčl hod Kč

Komplexm maiBlkopravnl vypořádaní, zahmujici
zejména
obstarání všech e=ulíclch vypisů z příslušných 64 41 6QCl
katastru nemovitosti
zajišlěm znaleůkých posudků c) ceně pozemků, porostu 160 104 000
a budov v 12
zajištěni znaleckých posudků o náhradě pro zřízení 160 IM DOC)
věcného břemene.
zajištění znaleckých posudků o ceně porostů (MIZ, lesňi'
porosty) v dočasných záborech a pod věcným 81 52 650
břemenem
dohledávänl neznämWh, neurčených a nedosažiteľných 32 20 BOO
vlastníku

Sestaveni návrhu všech typů smluv, které jsou potřébU
uzavň"t v rámci stavby, jejich projednání s objednatelem
(investorem). a po odsouhlaseni objednatelem následné 400 299 0(10
projednáni s dotčenými vlastníky a užNateli, Kompletace
uzavřený¢ň'smlúv. Obstaráni potřebných nabývacích
lšbň.
je-li stavba veřejně prospěšnou stavbou zajištěni
podkladů.p(o vypracováni žádosti na zahájeni
vyvlastňovacích řízeni odnětím a omezením ©stnického

pravá
sestaveni návrhu a podání zadosti na zahájeni
vjMastňovacieh řízeni odnětím či omezením vlastnického
pÁva a technická pomoc objednateli při vyvlatňovacím
řízeni
techmcká pomoc při zajištěM pravomocného rozhodnuh"
o vydasfnění
ČÁST B CELKEM 622 050

ty



Zadamtekm Hodhová sazba Cena
specifkace inženýrské činnosti - část c pkdpokládaný počcr hodín KC/hod Kč

hodM
Zajištěni vydáni stavebnřno povoleni, kcmpletace
dc@něni podklaaů, vyjádření, stanovisek. sestaveni
seznamu účastníků (izenl, scMavení žádosti o vydáni
stavebního povoleni' a jeho podáni u péislušného
stavebmho úřadu včetně zajištěni dalších podkladů dk 64 52 (JOD
požadavků přísksšného stavebního úřadu v tamci
stavebního ři:zeni, účast na j%nánich, předáni
pravomocného stavebního povoleni
ČÁST C CELKEM 52 (JOO

~ hoďn
Zajištěni konzultac), kontrolnich dnu k lC zhotowtele,
osobnipmběZnéinform~ni objednaEele o pNb"u 'Č ,m

,5

zhotovitele, zastupování objednatde ve správních 32 22 750
řízeních K lČ, plynoucích z přédmětu smbůvy. zajištění
předáni výslupů jednotHvµh smluwlch lČ.

Technická pomoc objednateti při získám pravomocného
SP 8 52 650
ČÁST D CELKEM 400
CELKEM ČÁST A+Bt.CtD lČ l 871 650

ICQ



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní - Dolní, přeložka"
iv. c) položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.: UchauN5 v rámci Nto čéiňf vyplní hod/novou 8azbLHnodfé buňky.

Zadavatelem
předpokládaný Cena/hod*) Cena celkem
počet hodin

Technická pomoc objednateli
(tp) - výkon ad 150 112 500

Cena TP celkem bez DPH

*) Sazba zarhnuje veškeré souvisejÍcÍ náklady s technickou pomocí, tj. cestovné,

náklady na PHM, stravné apod.

{e)2j



O

Q

s"/S



Rámcová smlouva na pmjektové práce staveb pozemn/ch komunikaci ve v/astn/ch'/
Středočeského km/e, včolhě výkonu inžgnýlské činnosti a aulofského dozotu

2) Dopis nabídky a Zvláštní příloha k nabídce

0

-"""' ':S

f75"



R ik

* * *

EVROPSKÁ UNIE

lntegtvvaný (Egoná|r|i operaCn( pmgmm
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunlkaci ve vlastnlctvI Středoče9kého kmje, včetně výkonu
inženýrské čInnosti a autorského dozoru"

DOPIS NABÍDKY
NÁZEV ZAKÁZKY: Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací

ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti
a autorského dozoru

PRO: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky na služby vyhlášené
Středočeským krajem, včetně podmínek Rámcové smlouvy, jejích příloh, dalších souvisejících
dokumentů a připojené Zvláštní přílohy k nabídce. Potvrzujeme, že jsme při zpracování této
nabídky zohlednili dodatečné informace č. l až 4, vydané zadavatelem v souladu s ČI. 9. dílu 2
části l zadávací dokumentace, z nichž dodatečné informace č. l až 4 mají charakter změny
zadávací dokumentace ve smyslu ČI. 10 dílu 2 části l zadávací dokumentace,

rŕímto nabízíme poskytování sluŽeb v souladu s touto nabídkou za následu jící cenu:
Celková nabídková Celková nabídková

cena služeb bez DPH cena včetně DPH v
DPH V Kč Kč

Rámcová smlouva na projektové
práce staveb pozemních komunikací ĹJ (b) (c) = (a) " (b)
ve vlastnictví Středočeského kraj"g 155.74'2.300,- 32.705.883,- 188.448.183,-
včetně výkonu inženýrské činnosti
a autorského dozoru

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé dílčí
činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s ČI. 15. dílu 2, části l zadávací
dokumentace. výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou dobu
trvání Rámcové smlouvy a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích smluv
maximální ceny stanovené (i) v případě služeb technické pomoci objednateli/autorského dozoru
jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezípředpokládaných stavebních nákladů v tabulce ,JV.
Cl) Technická pomoc objednateli (TP) - výkon AD" příslušného typového příkladu, a (ii)
v případě ostatních služeb na základě celkových (paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí
činnosti v rámci typových phkjadů, koeficientů a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného
v ČI. 15. dílu 2, části ] zadávací dokumentace. Změna takto stanovených maximálních cen je
možná pouze za podmínek výslovně stanovených v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v platném znění (dále jen ,,zákon"), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že pro
nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že Zvláštní
příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:
(a) Rámcová smlouva - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(C) Dopisy nabídek Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní

stranou Rámcové smlouvy

ď

57G



r " """ "" """

l J "". EVROPSKÁ UNIE ,

"W , ** Integrovaný ne9ionan| operační pmgram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumenta¢e veibjné zakázky na služby:
,,Rámcová smlouva na projektové práce 3taveb pozemních komuMkacľ ve v18gtn[ctv[ Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrgké činnosti a autorského dozoru"

(d)

(e)

(f)

(g)

(h)

(i)

Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci
stavby pozemní komunikace, včetně:
Přílohy A - Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) všech
zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B - Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté
objednatelem
Přílohy C - Platby a platební podmínky
Vzor Prováděcí smlouvy
Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce
a dokumentaci staveb pozemních komunikací
Zadání části služeb (vyplněný formulář 1.4 dle dílu 2, části 4 zadávací
dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 1.5 dle
dílu 2, části
Prohlášeni k zamezení střetu zájmů (vyplněný formulář 1.8 dle dílu 2, části 4
zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové
smlouvy.

0

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 3
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nejvhodnější
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou smlouvu.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem průběžně
uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s prováděním služeb vždy v termínu sjednaném pro jejich
zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu s Prováděcí smlouvou ve lhůtě
pro provedení příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími podmínkami
shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové
smlouvy, resp. Prováděcí smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady,

. Mott MacDonald CZ, spol. s r,o.
Ing. Radko Bucek

l' K lČ: 48588733mo,(,L dič: cz48588733 Mott MacOonald' CZ, spol. s r.o.

' A T '420 221 412 BOO .
Ing. Jan Loško, Ph,0,

Podpis www,mottmac,com funkce jednatel

řádně oprávněňi podepsat nabídku za společnost s názvem ,,M + M: RS PP Středočeský kraj" na
základě ČI. II odst. 2. l, písm. C) Společenské smlouvy o vzniku společnosti bez právní osobnosti
ze dne 2. 5. 2016, druhý účastník konsorcia Mott MacDonald Limited jednající prostřednictvím
své organizační složky v České republice - MOTT MACDONALD LIMITED - organizační
složka, třetí účastník konsorcia SHB, a. s, čtvrtý účastník konsorcia Stráský, Hustý a partneři,
s.r.o. a pátý účastník konsorcia PK OSSENDORF, s.r.o.

Adresa Národní 984/15, Praha l, PSČ: l 10 00
-"""" g

í?:'-



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro (egioná|n( rozvQj
lntegruvaný regionální operaCnl pmgmm

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dQkumentac8 vďejné zakázk¥ na služby:
,,Rámcová smlouva na projektové prace 9wveb pozemnkh komunlkad ve vlagtnlctvÍ Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské Cinnogtl a autorského dozoru"

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací
ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti
a autorského dozoru

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky na služby
vyhlášené Středočeským krajem, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého
dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

l) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn
ke schvalování subdodavatelů, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5 %
z celkového objemu konkrétní Dílčí zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel
nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři
Č. 1.4 dílu 2 části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí.
Zavazuj¢me se zadavateli předložit informace o subdodavatelích a jejich zamýšleném
podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené lhůtě před jejich zamýšleným využitím a
uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takového
subdodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením subdodavatele a jeho
zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na
schválení zde popsaných subdodavatelů a jejich podílu na plnění veřejné zakázky ze strany
zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prosůednictvím subdodavatelů
minimálně následující části každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové
smlouvy, tj. zavazujeme se zpracovat vlastními kapacitami části projektové dokumentace
věcně odpovídající níže uvedeným oborům:

)

(i) dopravní stavby,
(ii) mosty a inženýrské konstrukce,
(iii) stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,
(iv) geotechnika,

to vše v rozsahu definovaném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací
schválené Ministerstvem dopravy České republiky - odborem infrastruktury pod č. j.
l01/07-910-IPK/l dne 29. ledna 2007, s účinností od l. února 2007, v platném znění a ve
znění Dodatku č. l k této Směrnici, schváleném Ministerstvem dopravy - Odborem silniční
infrastruktury pod č.j. 998/09-910-IKP/1 dne 17. prosince 2009, s účinností od I. ledna
2010, v platném znění, a dále souvisejícími právními předpisy a normami.

3) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. od poslední Prováděcí smlouvy
a v případě, že plnění Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv přesahuje l rok, vždy

5"?c/



l ," " ", EVROPSKÁ UNIE

" " Evropský fond pm Fegbná(nl roz©

l

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumen|= vMejné zakázky na služby: .
,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pommn(ch komunikacf ve v|a3tn1ctví Středočwkeho kraje, včetně výkonu
inženýT3ké člnnostl a automkého dozoru"

subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění subdodávky
uhradili více než 5% a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě
Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě
Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v předchozím kalendářním roce pokud doba
plnění veřejné zakázky přesahuje l rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. l této Zvláštní přílohy k nabídce.
Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu i seznam
vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu
subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů.
Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost subdodavatele poskytnout
seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního
kapitálu, v uvedené lhůtě na naší žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní
a technické podmínky dané dílem 3 a 4 této zadávací dokumentace.

V Praze dne 27. 10. 2016

Mott MacDonald CZ,M Národní 984/15, 110
ic: 48588733

,,n,,

M DIČ: CZ48588733

Mott , lacDonald CZ, spol. s4ACdonald t "420 221 412 800
www,mottmac.com

Ing. Radko Bucek, jednatel

l 1/ r

'P°'·"·°·
OD Praha 1

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
Ing. Jin Loško, jednatel

řádně oprávněni podepsat nabídku za společnost s názvem ,,M + M: RS PP Středočeský kraj" na
základě ČI. II odst. 2. l, písm. C) Společenské smlouvy o vzniku společnosti bez právní osobnosti
ze dne 2. 5. 2016, druhý účastník konsorcia Mott MacDonald Limited jednající prostřednictvím
své organizační složky v České republice - MOTT MACDONALD LIMITED - organizační
složka, třetí účastník konsorcia SHB, a. s, čtvrtý účastník konsorcia stráský, Hustý a partneři,
s.r.o. a pátý účastník konsorcia PK OSSENDORF, s.r.o

51?



(J

O



,"" ', ' EVROPSKÁ UNIE

" " Evropský fond m mionáíni rozvq
** . r ' lntegmvaný regionální operační

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentaca ve®né zakázky na služby:

inženýrskó činnosti a autarského =oru"

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.4

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Obchodní firma: Mott MacDonaid CZ spol. s r.o.,
Sídlo: Národní 984/15 Praha l PSČ l 10 (X),
IČO: 48588733,
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1405 ],

jakožto uchazeč - vedoucí člen společnosti dodavatelů - v zadávacím řízení na veřejnou zakázku
na služby vyhlášenou Středočeským krajem (dále jen ,,uchazeč"), tímto v souladu s příslušnými
ustanoveními nabídky specifikuje v níže uvedené tabulce rozsah služeb, které v souladu s
Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

Předpokládané věcné

. Obchodní firma a sídlo
% hodj!oty plnění subdodavatele v

Služby zadávané subdodavateh poddodávky · ' ' \ j " 'subdodavatele . . ramcí teto 'eře ne zakázkyz přijatě ceny .(uvést detaily)

Spolupráce na objektech
zodpovědný projekiant v oboru pozemní DES Praha, spoL s r.o. přípravy území a

s(avby Terronská 880, Praha 6 0,1 případných objektech
pozemních staveb

GT ATELIÉR GEODÉZIE, &ř.O.
Zajištění osoby provádějící zeměměřické Za Mlýnem 1565/31, Praha 4 14 Geodetická dokumentace

činnosti PSČ: 147 (X)

Zajištění projekčních prací a činností v oboru .
rozptylové studie, činnost osoby zajišl'ujícícll In& P,avel Šinágl Aktualizace a prověřeni

, . Maikovskeho 601, Praha 9 O,] .odbornou způsobůost při zpracovaní PSČ: 199 (X) rozptylové studie
rozpiylových studií

ZajišůnI osoby pmvádějíci projekční práce Václav Hušner
v oboru inženýrská geo|oEie, zpracování Rybná 683/17, Praha l 0,1 Rešerše GTP

průzkumů PSČ: 11000
Greiŕ-akustih, 4ř.o. .

výpočet hluku pomocí software CADNA/A Kubíkova 12, Praha 8, 0,1 Aktualizace a prověřeni
PSČ: 182 (X) hlukové studie

INKOS Ostrava, a. s.

Zajištění inženýrské činnosti Hav1íčk.nábř..696/22 6,6 Inženýrská činnost
Ostrava 701 52

Zajištění činnosti specialisty způsobilého
podle zákona č. 309/2006 Sb.,na požadavky

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v manifold group, s.r.o.
pracovněprávních vztazích a o zajiš(ění Mikulářské náměstí 552/17, 0,1 Bezpečnost a ochrana

bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo Plzeň, PSČ: 326 (X) zckaví při práci (BOZP)
poskytování služeb mimo pracovněprávní

vztahy.

Puttner s.r.o.

Brno

_ : Ij 109

5\ť1



,' " ", EVROPSKÁ UNIE

" " Evropský fond pm egionálni mzvoj
** , ** Integrovaný regbnélnl operační pncgram

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: . . .
,,Rámcová smlouva na projektovó práce staveb poz0mních komunikaci ve vlmtnictvó Středočeskeho křap, včetně výkonu
inženýr8ké činno8ti a autorského dozoru"

INFRAM a.s.

Inženýrská činnost Pelušková 1407,|98 (X) · _ l -

URBANISMUS,
ARCHITEKTURA, l

Mošnova 3, 602 00 Brno

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného rozsahu
služeb.

Uchazeč bere na včdomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere
na vědomí, že zadavatel je oprávnčn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedenídůvodů.

V Praze dne 27. 10. 2016

Ing. Radko Bucek, jednatel MAcijoNALD

M,,M,,,,,,,,,,,,,,,.,,,,Ĺ j

Národní 984/15, 110 00 Praha
ic: 48588733
dič: cz48588733 M9tt acDonald C ' spol. s r.o.
t '420 221 412 800 Ing. Ja Loško, jednatel
www.mottmac.eom

řádně oprávněni podepsat nabídku za společnost s názvem ,,M + M: RS PP Středočeský kraj" na
základě ČI. II odst. 2.1, písm. c) Společenské smlouvy o vzniku společnosti bez právní osobnosti
ze dne 2. 5. 2016, druhý účastník konsorcia Mott MacDonald Limited jednající prostřednictvím
své organizační složky v České republice - MOTT MACDONALD LIMITED - organizační
složka, třetí účastník konsorcia SHB, a. s, čtvrtý účastník konsorcia stráský, Hustý a partneři,
s.r.o. a pátý účastník konsorcia PK OSSENDORF, s.r.o.

—:"' 111

5(&



r*", : EVROPSKÁ UNIE

"* , ·" ) |nt%~ regionáIN operační prugram
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentaco vekjrié zakázky na služby: . .
,,RÓmcová smlouva na projektové práce staveb čxKzemnÍch komunikeive vlastnictví Stkcbčeskeho kraje, včetně výkonu
inženýrské Cinno6ti a autorského dozoru"

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

Sídlo vedoucího účastníka: Národní 984/15, Praha l, PSČ: l 10 00
IČO: 48588733 l DIČ: CZ48588733
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 14051
Telefon l Fax +420 221 412 800 l-

Zastoupení vedoucího účastníka v ¢eské republice (v Qřípädě zahraničního vedoucího
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky):
netýká se - vedoucí účastník není organizační sloŽkou

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku

eské republice - MOTT MACDONALD LIMITED - organizační složka
ii) SHB, a.s.
iii) Stránský, Hustý a partneři, s.r.o.
iv) PK OSSENDORF, s.r.o.

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku:
,,M + M: RS PP Středočeský kraj"

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou vůči
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti s veřejnou
zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně a nerozdílně
(,,Smlouva")

i) Datum uzavření: 2. 5. 2016
ii) Místo: Praha
iii) Příloha - Smlouva

Předpokládaný podíl jednodivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci
zakázky (v %) s uvedením druhu služeb, které budou provedeny každým z nich
Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. - ...... 35 % - objekty pk, mosty, koordinace, vodoh. obj.
MOTT MACDONALD LIMITED - ......5 % - objekty pk
SHP, a.s. - ......3 % - objekty PK, vodohosp. objekty
Stránský, Hustý a partneři, s.r.o. - ......30 % - mostní objekty
PK OSSENDORF, s.r.o. - ..........27 % - objekty pk a inženýring

--"' 113
. . .

TqQ



k *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro Monákd ruzvg
lntegmaný regionänl operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
,,Rámcová gm|ouva na projektovó práce staveb pozemních komunikací ve vIastnlctví Středočeského kraje, včetně výkonu
lnženýrgké činnosti a autor3kého dozQru"

V Praze dne 27. 10. 2016

jjuÄ- I!,, m
Mott MacDonald CZ, spol. s MÔCdonald
Ing. Radko Bucek, jednatel

Mott MacCjonald CZ, spol. s r.o,
Národní 984/15, 110 00 Praha
lČ: 48588733
oíč: CZ48588733
T +420 221 412 800
www.mttmac.com Mott N

Ing. Jar
acDonald CZ, spol. s r.o.
Loško, jednatel

řádně oprávněni podepsat nabídku za společnost s názvem ,,M + M: RS PP Středočeský kraj" na
základě ČI. II odst. 2.1, písm. C) Společenské smlouvy o vzniku společnosti bez právní osobnosti
ze dne 2. 5. 2016, druhý účastník konsorcia Mott MacDonald Limited jednající prostřednictvím
své organizační složky v České republice - MOTT MACDONALD LIMITED - organizační
složka, třetí účastník konsorcia SHB, a. s, čtvrtý účastník konsorcia stráský, Hustý a partneři,
s.r.o. a pátý účastník konsorcia PK OSSENDORF, s.r.o.

C)

_i ji 115

st)



SPOLEČENSKÁ SMLOUVA O VZNIKU SPOLEČNOSTI BEZ PRÁVNÍ
OSOBNOSTI S NÁZVEM

,,M + m: RS pp Středočeský kraj"

uzavřená v souvislosti s rea|jzaci zakázky

,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikaci ve

v|a$tnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a

autorského dozoru"

mezi

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

jako MottMac

a

MOTT MACDONALD LIMITED

- prostřednictvím své organizační složky

jako mott

a
SHB, akciová společnost

jako shb

a

q

l

stráský, Hustý a partneři s.r.o.

jako shp

PK OSSENDORF s.r.o.
jako pko

I' 117

SďT



SPOLEČENSKÁ SMLOUVA O VZNIKU SPOLEČNOSTI BEZ PRÁVNÍ OSOBNOSTI

p,u0mních komunikací ve v(astnlctv( S*dočegkého kmje, včetně výkonu jmnýr8ké Cinno® a amoekého dozoru°'.
V0doucl Kon8oma Motl MacDonafd CZ, spol. 8 r.o. (MottMac) a MOTT MACDONALD LIMITED =tředn|ctvím gvé

organlzačnl složky (MOTT) a SHB, akciová společnost (SHB) a stráský, Hustý a partneři s.r.o. (SHP) a
PK OSSENDORF 8.ŕ.O. (PKO)

SPOLEČENSKÁ SMLOUVA O VZNIKU SPOLEČNOSTI

BEZ PRÁVNÍ OSOBNOSTI S NÁZVEM

,,M + m: rs pp Středočeský kraj"

uzavřená podle ustanoveni § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněnl
pozdějšlch předpisů (dále jen ,,občanský zákoník" nebo ,,OZ") mezi následujlchni smluvními
stranami (dále jen ,,Smlouva"):

I. Mott MacDonald CZ, spol, s r.o.

se sídlem: Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000
IČ: 48588733
DIČ: CZ48588733
zapsaná v obchodním rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C., vložka 14051
bankovní spojení: hsbc Bank, Praha 1, č.účtu:
zastoupená: Ing. Radko Buckem, jednatelem a Ing. Tomášem Parákem, jednatelem

(dále jen ,,MottMac")

a

II. MOTT MACDONALD LIMITED

se sídlem: Mott MacDonald House, B-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey,

. CRO 2EE, Spojené království Velké Británie a Severního Irskazahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením omezeným (Private Limited Company), je
registrovaná na úřadě obchodního rejstřlku pro Anglii a Wales pod číslem 1243967

jednající na území České republiky prostřednictvím své organizační složky
MOTT MACDONALD LIMWED-org.složka
se sídlem: Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000
lČ: 27155048
DIČ: CZ27155048
zapsaná v obchodním rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze oddll A., vložka 49957
vedoucl odštěpného závodu: Ing. Radko Bucek

(dále jen ,,MOTT')

a

Ill. SHB, akciová společnost

se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
lČ: 25324365
DIČ: CZ25324365
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 4477
bankovní spojeni: Komerčnl banka a.s., č. účtu
jejlmž jménem jedná Ing. Hubert Řehulka, člen představenstva

(dále jen ,,SHB")

a

Strana 2 (celkem 10) _llltt i i

5ďc



t SPOLEČENSKÁ SMLOUVA O VZNIKU SPOLEČNOSTI BEZ PRÁVNÍ OSOBNOSTI
,,M " m: RS pp střgdočeský kraj" v souvklosti 3 real(Zad zakázky uRámCOVá smlouva na projektové práce staveb

pozemních komunikací ve vla8tnlctvi Středočeskóho krajz včetně výkonu lrůgnýwké člnnosti a autorskóho dazoru".
Vedoucí Konsorcla Mott MacOonald CZ, 3poI. 8 r.o. (MottMac) a MOTT MACDONALD LIMITED pmtkdnictvlm své

organizační dožky (MOTT) a SHB, akciová společnost (SHB) a stráský, Hwtý a partneH s.r.o. (SHP) a
PK OSSENDORF 8.T.O. (PKO)

lV. stráský, Hustý a partneři s.r.o.

se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno
lČ: 18827527
DIČ: CZ18827527
zapsaná v obchodním rejstřlku vedeném Krajským soudem v Brné oddll C, vloZka 1558
bankovní spojeni: Komerčnl banka a.s., č.účtu:
jejímž jménem jedná Ing. Ilja Hustý, jednatel

(dále jen ,,SHP")

a

V. PK OSSENDORF S.T.O.
Se sídlem:

&
Zapsaná v OR vedeném:
bankovní spojeni:
Zastoupená:

(dále jen ,,PKO")

Tomešova 503/1, 602 00 Brno - Staré Brno
25564901
CZ25564901
Krajským soudem v Brné, oddíl C, vložka 33954
ČSOB a.s., č.ú.
Ing. Janem Ossendorfem, jednatelem
Ing. Vlastislavem Novákem, jednatelem

(MottMac a MOTT a SHB a SHP a PKO dále společně jako "Strany" nebo každá jednotlivě jako
,,Strana")

PREAMBULE

0

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Zadavatel, středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 (dále jen
,,Zadavatel") publikoval v informačním systému veřejných zakázek, uveřejňovacfm
subsystému, zadávací řlzenl na veřejnou zakázku ,Rámcová smlouva na projektové práce
staveb pozemních komunikacf ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské
činnosti a autorského dozoru" (dále jen ,,Zakázka"), a to se zveřejněním ze dne 18.03. 2016
(dále jen "Řkenľ');

(B) Strany mají zájem se společně ucházet o Zakázku, společně podat Zádost o účast a prokázat
splněnl kvalifikace (dále jen Žádost o účasť) a dále připravit a podat v Ŕlzenl společnou
nabídku na Zakázku v případě, že je Zadavatel vyzve k podáni nabídky a zveřejněné
obchodní podmínky a zadávací podmínky budou pro Strany akceptovatelné (dále jen
,,Společná nabfdka") a v pHpadé výběru jejich Společné nabídky jako nejvýhodnější pro
Zadavatele uzavřít se Zadavatelem přislušnou smlouvu na realizaci Zakázky dle Společné
nabfdky (dále jen ,,Realizační smlouva").

uzavřely Strany tuto Smlouvu:

Strana 3 (celkem 10)

5(?-



SPOLEČENSKÁ SMLOUVA O VZNIKU SPOLEČNOSTI BEZ PRÁVNÍ OSOBNOSTf
,,M + m: RS pp středočmký kraj" v 9ouvi8|o$u b realizací zakázky ,,Rámcová smlouva na projaktové práce staveb

pozómních komunikací vd vlaMnfctvl SUedočeskóho kra}e, včetně výkonu inženýmké člnnosú a autorského dozoru".
Ve ouc Konsorcia Mott MacDonatd CZ, spol. 8 r.o. (MottMac) a MOTT MACDONALD LIMITED prostkdnFcMm 8vé

organ(zační skxžky (MOTT) a SHB, akciová společnost (SHB) a stráský, Hustý a partneH s.r.o. (SHP) a
PK OSSENDORF s.r.o. (PKO)

r

' '

ČLÁNEKI
PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL SPOLEČNOSTI

1 1 Předmětem této Smlouvy je zejména:

a) stanovení účelu, za jehož dosažením Strany uzavírajl tuto Smlouvu;

b) vytvoření společnosti bez právni osobnosti za dosaženlm účelu stanoveného v této

Smlouvě;

c) úprava práv a povinnosti Stran vůči Zadavateli, přlpadně třetfm osobám;

d) určeni vedoucího společnosti bez právní osobnosti - smluvního konsorcia Stran pro
Zakázku.

1.2 Účelem společnosti bez právní osobnosti vytvořené touto Smlouvou (dále také
nKonsorcium"), je příprava Žádosti o účast a dále příprava Společné nabídky a v případě jejl
akceptace Zadavatelem společné plnění Realizační smlouvy. Strany za dosažením tohoto
účelu uzavĹrajĹ tuto Smlouvu a vytvářejl tímto společnost bez právní osobnosti ve smyslu §
2716 Občanského zákoníku.

1.3 Konsorcium má název ,M + M: rs pp středočeský kraj" a sídlo Mott MacOonald CZ,
spol. s r.o., Praha 1, Nátodnl č.p. 984/15, PSČ 11000.

2.1

ČLÁNEK If
ZÁKLADNÍ PRÁVA A POVINNOSTI STRAN

Strany společně a každá Strana jednotlivě:

, a) budou v přlpadé uzavřeni Realizačnl smlouvy (členy Konsorcia) vůči Zadavateli atřetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti se Zakázkou
zavázáni společně a nerozdílné, a to po celou dobu plněni Zakázky i po dobu trvání
jiných závazků vyplývajicľch ze Zakázky;

b) budou ve společném Konsorciu po celou dobu poskytovánl plnění z Realizační
smlouvy pro předmětnou Zakázku;

c) určují jako vedoucího Konsorcia společnost Mott MacDonald CZ, spol. s r.o., a
zmocňuji ji k zastupování členů Konsorcia - Stran (dále také jako ,,Vedoucí Konsorcia")
v souvislosti s činnosti Konsorcia za účelem dosažení jeho účelu a cíle, a to s účinky pro
tuto společnost (Konsorcium) a jeho jednotlivé účastníky (Strany).

Vedoucí Konsorcia Je zejména oprávněn podat jménem Konsorcia a všech jeho
účastníků (Stran) Žádost o účast a Společnou nabídku a uzavírat Jménem Stran a
Konsorcia Smlouvy se subdodavateli v souladu s požadavkem §51 odst. 4 zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Strany tímto Vedoucího Komorcia
výslovně zplnomocňují k podpisu všech potřebných formulářů, příloh, čestných
prohlášení, žádostí, smluv a dalších podkladů nutných k podání ŽádoMi o účast a
Společné nabídky v souladu 8e zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a
to jak jménem Konsorcia za Konsorcium, tak jménem jednotlivých Stran Jejich
jménem, je-li to potřebné. Vedoucí Konsorcia toto zplnomocnění přijímá a zavazuje
se podepsat požadované fonnuláře, přílohy, čestná prohlášení, žádo6ti, smlouvy a
podklady a podat Žádost o účast a Společnou nabídku jménem Konsorcia a
jménem Stran samotných v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách.

Strana 4 (celkem 10)
123



r
SPOLEČENSKÁ SMLOUVA O VZNIKU SPOLEČNOSTI BEZ PRÁVNÍ OSOBNOSTI

nM + m: rs pp Sthdočeský kraj" v souvislosti s reallzacl zakázky ,,Rámcová smlouva na projMovó práce staveb
poíemnlch komunikaci vo vlastnictví S~Qčeského kraje, včatnb výkonu inžonýr9có činnostl a autorského dozoru".
Vedoucí Kongorcia Mott MacOonatd CZ, 8po|. g r.o. (MottMac) a MOTT macdonald LIMITED prDsÚmnjctvkn své

organizaCnl 8|oZky (MOTT) a SHB, akciová gpokčnost (SHB) a stráský, Hustý a partneři s.r.o. (SHP) a
PK OSSENDORF $.ř.o. (PKO)

2.2 Strany jsou právně odpovědné, společně a nerozdllně, za provádění Realizační smlouvy.
Vedoucí Konsorcia je oprávněn zejména komunikovat a přijímat pokyny a platby od
Zadavatele pro a za členy Konsorcia (Strany). Strany společně a každá Strana jednotlivě
budou zavázáni setrvat v Konsorciu po celou dobu poskytování služeb dle Realizační
smlouvy, nebude-li takový stav v rozporu s obsahem obecně závazné právní úpravy,

2.3 Žádná Strana nepodnikne a zajistí, že žádná z jeho ovládaných, ovládajlclch, řízených či
Ndíclch přidružených osob nevyvine Zádnou činnost týkajlcl se Zakázky, která by konkurovala
Konsorciu, pokud nebude ostatními Stranami písemně dohodnuto jinak.

2.4 Při přijhnání jakýchkoliv rozhodnuti týkajkich se výkonu jejich práv a plnění povinností
podle této Smlouvy a/nebo Realizační smlouvy budou Strany rozhodovat jednomyslně,
jednat v dobré víře a v nejlepším zájmu Konsorcia a všech jeho členů (Stran) a budou
řešit jakékoliv spory, které vyvstanou mezi nimi v souvislosti s Konsorciem, v souladu
s u$tanoveními článku V. této Smlouvy.

2.5 Během plnění této Smlouvy a po dobu pěti (5) let poté nemohou Strany žádné osobě sdělit
žádnou důvěrnou informaci, kterou Strany obdrZeli nebo jinak získali v důsledku své účasti v
Konsorciu. Za důvěrné budou považovány všechny informace konkrétně označené poskytujicí
stranou v době jejich poskytnutí za důvěrné, popřlpadě představující informace, které by
rozumná osoba povazovala vzhledem k povaze takových informaci a okolnostem za důvěrné,
tedy zejména, nikoliv však výlučně, zahmujlcí obchodní tajemství, data, dokumenty,
komunikace, projekční návrhy, výpočty, výkresy, studie, specifikace, průzkumy, fotografie,
programy, zprávy, mapy, modely, dohody a obchodní a finanční informace.

ČLÁNEK Ill
DOBA TRVÁNÍ

3.1 Konsorcium trvá a práva a povinnosti Stran zejména dle ČI. ll. této Smlouvy jsou platná a
'účinná na dobu určitou, a to dne marného uplynutl lhůty pro podáni námitek Stran proti
rozhodnutí Zadavatele o vy|o|jčenl Stran z Řízeni nebo o výběru jiného uchazeče o veřejnou
zakázku a podpisu Realizační smlouvy s takovým uchazečem. V případě, že Společná
nabldka bude v řlzenl vybrána jako ekonomicky nejvhodnějšl či jinak bude Konsorcium
vyzváno Zadavatelem v sou1adu s platnými právními předpisy a zadávacími podmínkami
v Řízeni, aby uzavřelo Realizační smlouvu, a dojde k uzavřeni Realizační smbuvy, prodlužuje
se její platnost a účinncjst až do dokončení realizace Zakázky a po dobu trván( jiných závazků
vyplývajiclch z Realizační smlouvy.

O
ČLÁNEK lV

OZNÁMENÍ A DORUČOVÁNÍ

4.1 jakékoliv komunikace předvídané touto Smlouvou či jejlmi případnými dodatky - oznámení,
výzva, ZádQst, Specifikace, případně další kontakty budou uskutečňovány mezi Stranami a
jejich příslušnými kontaktními osobami písemně a budou doručeny druhé Straně buď osobně,
faxem, doporučenou poštou, (oproti potvrzeni o přijetí nebo jeho ekvivalentu při odeslání)
nebo mezinárodně uznávanou kurýrní službou, a to v případě:

a) komunikací obsahujícl právni úkon, týkajícl se vzniku, změny nebo zániku Smlouvy na
nlže uvedené adresy zástupců Stran pro věci smlwnl;

b) komunikacl týkajících se Specifikaci, řlzení projektu a jednotlivých plnění Služeb na
níže uvedené adresy zástupců Stran pro věci technické;

C) komunikací týkajlclch se fakturacl a účetně-daňových otázek na nlZe uvedené adresy
zástupců Stran pro věci finančně-účetní

-" 125
Strana 5 (celkem 10)



Ť
SPOLEČENSKÁ SMLOUVA O VZNIKU SPOLEČNOSTI BEZ PRÁVN1 OSOBNOSTI

,, ra + m: RS pp středočeský kraj" v 8ouvldost| 8 r0alizac[ zakázky ,,Rámcová smlouva na projektové práce Mavab

VDdoucÍ Kon3orcia Mott MacDonald CZ, bpoL b r.o. (MottMac) a MOTT MACDONALD LIMITED prostřednlctvím své
organizační dožky {MOTT) a SHB, akcbová spokčnost (SHB) a stráský, Hustý a partneři s.r.o, (SHP) a

PK OSSENDORF B.ř.O. (PKO)

4.2 Komunikace v písemné formě, odeslaná v souladu s ustanoveními tohoto článku bude
považována za doručenou v souladu s tímto článkem sedmého dne po jejím řádném převzetí
poštovním úřadem k odesláni, nedojde-li mezitím k převzetí písemnosti jejlm adresátem. V
případě odeslánl zprávy faxem se za doručení považuje čas uvedený na faxovém potvrzení o
řádném pňjetí s tlm, že odesllatel je povinen současně zaslat zprávu poštou či doručit ji
osobně, a to do 5 (slovy: pěti) kalendářních dnů. jakákoliv další oznámení, která nezakládají
vznik, změnu či zánik práv podle Smlouvy, budou mezi Stranami přednostně vyřizovány
telefonem, e-mailovou zprávou či osobním setkáním mezi příslušnými kontaktními osobami
Stran. KaZdá Strana může změnit svoji doručovací adresu, případně jiné Mže uvedené údaje
písemným oznámením druhé Straně v souladu s tímto článkem.

4.3 jako kontaktní osoby Stran byly určeny:

MottMac:

MOTT:

SHB:

SHP:

PKO:

věci Sm|ljvn[:

Ing. Tomáš Parák, e-mail: tomas.parak@mottmac.com

Ing. Radko Bucek, e-mail: radko.bucek@mottmac.com

věci technické:

věci finanční-účetní:

věci smluvní:
[Ing. Radko Bucek, e-mail: radko.bucek@mottmac.com
věci technické:
Ing. Radko Bucek, e-mail: radko.bucek@mottmac.com
věci finanční-účetní:

věci smluvnl:
Ing. Hubert Řehulka, e-mail: H.Rehulka@shb.cz

věci technické:

Ing. Hubert Řehulka, e-mail: H.Rehulka@shb.cz

věci finančM-účetnl:

Ing, Hubert Řehulka, e-mail: H.Rehulka@shb.cz

věci smluvní:

Ing. Ilja Hustý, e-mail: 1.Husty@shp.eu

věci technické:

Ing. Ilja Hustý, e-mail: 1.Husty@shp.eu

věci ňnanční-účetnl:

věci smluvní

Ing. jan Ossendorf, e-mail: ossendorf@pk-ossendorf.cz

věci technické:

věci finanční-účetnl:

-"' 127
Strana 6 {celkem 10)

5s?o



SPOLEČENSKÁ SMLOUVA O VZNIKU SPOLEČNOSTI BEZ PRÁVNĹ OSOBNOSTI

pozemnlch komunikaci vd vlastnictvl StNdočeského kraje, včetně výkonu Inženýrské Clnno@ a automkého dozoru".
Vedoucí Konmrcia Mott MacDonald CZ, 8pol. s r.o. (MottMac) a MOTT MACDONALD LIMITED pmstředníctvím své

organlzaCn( složky (MOTT) a SHB, akciová společnost (SHB) a strágký, Hustý a partneři s.r.o. (SHP) a
PK OSSENDORF s.r.o. (PKO)

4.4 Každá Strana může změnit svou doručovacl adresu či jiné kontaktní osoby a/nebo kontaktní
údaje písemným oznámením dotčené Straně, a to jedním ze způsobů uvedených v či. lV.,
odst. 4.1 této Smlouvy,

ČLÁNEK V
ŘEŠENÍ SPORÚ

5.1 Strany ujednávají, že jakékoli spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ni budou řešit
smfmými prostředky. Nebudou-li schopny však dosáhnout smíru do třiceti (30) dnů poté, kdy
některá Strana doručí oznámení o sporu, bude kterákoli ze Stran oprávněna zahájit soudní
řlzenl jako výlučný právní prostředek řešeni sporů mezi Stranami,

ČLÁNEK VI
PODÍLY STRANY NA ODMĚNÁCH A PLATEBNÍ PODMÍNKY

U

6.1 Stranám náležl v případě uzavření Realizačnl smlouvy podlý na odměnách (dále jen
,,Odměny Komorcia"). Podíly Stran na Odměnách Konsorcia dle Realizační smlouvy budou
určeny ve zvláštním ujednání Stran k této Smlouvě (dále jen ,,Ujednání"), které Strany
uzavřOu před podáním Společné nabídky.

6.2 Vedoucí Konsorcia je oprávněn podat jménem Konsorcia a všech jeho účastníků (Stran)
Žádost o účast a dále po uzavření Ujednání k této Smlouvé podat Společnou nabídku za
Konsorcium a uzavřít Realizační smlouvu za Konsorcium. Vedoucí Kon8orcia je oprávněn
podat za Strany jménem Konsorcia Společnou nabídku až po uzavření Ujednání k této
Smlouvě.

6.3 ,V případě úspěchu Společné nabídky bude platebnl harmonogram za činnosti Konsorcia vůči
Zadavateli odpovídat Společné nabídce, nebude-li se Zadavatelem v rámci Realizačnl
smlouvy dohodnuto jinak.

6.4 Strany se dohodly, že Vedoucl Konsorcia bude v případě uzavřeni Realizačnl smlouvy
fákturovat Zadavateli jednotlivé částky Odměn Konsorcia a že Strany budou fakturovat
Vedoucímu Konsorcia své příslušné podlly na Odměnách Konsorcia dle pravidel uvedených
v Ujednání. Vedoucí Konsorcia není povinen hradit datšl Straně její podíl na Odměně
Konsorcia, dokud přls|Ušnou částku neobdrží od Zadavatele, pňčemž tato částka bude
poukázána další Straně na základě její faktury do 7 (slovy: sedmi) dnů od obdržení příslušné
částky od Zadavatele.

ČLÁNEK VIl
PŘÍPRAVA NÁVRHU REALIZAČNÍ SMLOUVY A VĚCNÉ ZAJIŠTĚNÍ PLNĚNÍ ZAKÁZKY

7.1 Členové Konsorcia připraví a podají Zádost o účast a dále závaznou Společnou nabídku.
V případě výběru jejich Společné nabldky jako vhodné pro Zadavatele či jiné výzvy
Zadavatele připraví Strany návrh Realizačnl smlouvy a předloží ho Zadavateli tak, aby byla
Realizační smlouva v souladu s časovým rámcem Řízení uzavřena.

7.2 Každý Člen bude zodpovídat za náklady a výdaje, které mu vzniknou v souvislosti s přípravou,
vyjednáváním a podánfm Zádosti o účast a přípravou, vyjednáváním a podáním Společné
nabídky, není-li v této Smbuvě či v Ujednánl výslovně stanoveno jinak.

7.3 Všechny Strany podeplší Realizační smlouvu se Zadavatelem, pokud nebude Zadavatel
požadovat, aby Smlouvu podepsala jménem Konsorcia pouze jedna Strana. V takovém
případě podepfší ostatní Strany nezbytnou dokumentaci opravňujlcl Vedwcího Konsorcia
k podpisu Realizační smlouvy jménem Konsorcia.

Strana 7 (celkem 10)



SPOLEČENSKÁ SMLOUVA O VZNIKU SPOLEČNOSTI BEZ PRÁVNÍ OSOBNOSTI

pazemnich komunikací ve vIastnlctvf Středočeského kraje, včetně výkonu irůenýmké člnnosti a automkého dozoru".
Vedoucl Kon8ora8 Mott MacDonald CZ, spol. b r.o. (Mot'tMac) a MOTT MACDONALD LIMITED prostřednIcNkn své

organizační složky (MOTT) a SHB, akciová 8po|ečnost (SHB) a stráský, Hustý a partneři 9.ř.o. (SHP) a
PK OSSENDORF s,r.o. (PKO)

7.4 Nasazení pracovních sil a věcných odpovědností jednotlivých Stran a platební podmlnky mezi
Stranami vztahujlcí se a soUvisej[cl s plněním Realizační smlouvy budou řešeny v Ujednání.

7.5 Podrobná úprava vedeni a Hzení Konsorcia a úprava schvalování právnlch jednánl Vedoucího
Konsorcia bude Stranami sjednána v Ujednání.

Pokud se Strany nedohodnou v Ujednání jinak, bude od každé jednotlivé Strany požadováno,
aby měla sjednané odpov(dajíc[ pojištěnl na krytí právních odpovědností Konsorcia na
základě Realizační smlouvy a splňovala jakoukoliv povinnost udržovat pojištěni v souladu s
podmlnkami Realizační smlouvy.

Pokud není v této Smlouvě stanoveno nebo pokud nebude později písemně v Ujednánl
Stranami určeno jinak, bude každá Strana nedílné poskytovat jakékoliv jistoty za plněni,
záruky za zálohy, záruky mateřské společnosti a jakékoliv jiné jistoty a záruky v dostatečné
výši tak, aby společně splnili požadavky na poskytnuti takových jistot a záruk, které by byly v
sQlj|adu s povinností Konsorcia.

ČLÁNEK VIII
ZÁNIK KONSORCIA

8.1. Konsorcium zaniká uplynuthn doby uvedené v ČI. 11( této Smlouvy.

8.2. Konsorcium zaniká také v případě, kdy budou zveřejněny obchodní podmínky
Zadavatele, návrh Realizační smlouvy, nebo zadávací dokumentace na Zakázku a tyto
nebudou pro některou ze Stran z objektivních důvodů akceptovatelné. V takovém
případě příslušná Strana ihned vyrozumí o8tatní Strany o důvodech odmítnutí podání
Společné nabídky a Vedoucí Konsorcia nenf oprávněn Společnou nabídku podat.

83. ,Při zániku Konsorcia mají Strany nárok na vrácení hodnot, poskytnutých k účelu Konsorcia a
vypořádajl se mezi sebou o případný majetek získaný výkonem společné činnosti dle
Realizačnl smlouvy. Věci individuálně určené se vrátí příslušné Straně ve stavu, v jakém se
ke dni rozpuštění Konsorcia nacházejí. Strana nemá právo požadovat náhradu za opotřebeni
věci, k nimž došlo při jejich pouZívánl ve prospěch Konsorcia za dobu trvání Realizačnl
smlouvy.

ČLÁNEK lX
ETICKÁ DOLOŽKA

9.1 Při plněnl práv a povinnosti dle této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvu jsou Strany
povinny dodržovat platné právní normy v oblasti boje proti korupci a legalizaci výnosů
z trestné činnosti, včetně Úmluvy o bcýi proti podplácení zahraničních veřejných činitelů v
mezinárodních podnikatelských transakcích (OECD), viz sdělení MZV č. 25/2000 Sb.m.s. Ve
stejném rozsahu jsou Strany povinny k plněni povinnosti dle věty prvnl zavázat své zástupce
a zaměstnance.

ČLÁNEK X
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Uzavření a účinnost Smlouvy

10.1.1 Tato Smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze Stran.

10.2 Záhlaví (nadpisy)

10.2.1 Záhlaví článků v této Smlouvě se uvádějl pouze pro přehlednost a odkazy a nebudou
v žádném ohledu sloužit k výkladu pojmů a ustanoveni této Smlouvy.

Strana 8 (celkem 10) ,, 131

ti '72_



SPOLEČENSKÁ SMLOUVA O VZNIKU SPOLEČNOSTI BEZ PRÁVNÍ OSOBNOSTI
,,M + m: rs pp sUedočmký kraj" v souvjs|o$tj 8 realhcľ mk&ky ,,Rámcová smlouva na prQĹ0ktové práce staveb

pozemnlch komunikacf ve vlmtnIcM Středočeského kraje, včetně výkonu InZenýrské čínnostl a autorského dozom".
Vedoucí Konsorcia Mott MacDonald CZ, spol. 8 r.o. (MottMac) a MOTT MACDONALD LIMITED promdnictvfm své

organlzačnf složky (MOTT) a SHB, akctová 8poľeCnogt (SHB) a stráský, Hustý a parmeři s.:.o. (SHP) a
PK OSSENDORF 8.ŕ.O. (PKO)

10.3 Počet stejnopisů

10.3.1 Tato Smlouva je uzavřena a podepsána v sedmi (7) vyhotoveních v českém jazyce, každý s
platnosti originálu, z nichž každá Strana obdrží jedno (l) vyhotovení, jedno vyhotoveni bude
vloženo do společné žádosti o účast a jedno vyhotoveni bude přlpadně použito pro účely
Společné nabídky.

10.4 Rozhodné právo

' 10.4.1 Tato Smlouva se řidl českým právním řádem. Veškeré spory mezi Stranami vyp|ývaj[cí z této
Smlouvy a lnebo v souvislosti s ní, se budou Strany snažit nejprve řešit smlrnou cestou.
V případě, že mezi Stranami nebude dosaženo smlmého řešení sporu do 30 (slovy: třiceti)
dnů, co jedna Strana oznámí druhé Straně existenci sporu, bude věc postoupena věcně a
místně příslušnému soudu České republiky.

10.5 Změny Smlouvy

10.5.1 Tato Smlouva může být měněna, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, pouze pIsemnými,
vzestupnou řadou člslovanými dodatky podepsanými oběma Stranami.

10.6 Nástupci a postupnici

10.6.1 Všechny ujednání a podmlnky v této Smlouvě se budou vztahovat na a budou závazné pro
právní nástupce a postupníky přlslušných Stran a budou je zavazovat, jako by byli v této
Smlouvě jmenováni a vyjádřeni; a kdekoliv je v této Smlouvě zmínka o některé ze Stran, pIati,
že zahrnuje a vztahuje se na nástupce a postupnlky takové Strany, stejně jako by byla
v takovém přlpadě uvedena.

10.7 Oddělite|no6t

10.7.1 Pokud nějaká lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovenl této Smlouvy budou prohlášeny
nějakým soudem za neplatné, nulitní či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této
'Smlouvy v plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo
zneplatněn; Strany se zavazuji, že takové neplatné Ci nevymáhatelné ustanovenl nahradí
jiným smluvním ujednáním ve smyslu této Smlouvy, které bude platné, účinné a vymáhateľné.

10.8 Zákaz postoupeni

10.8.1 Žádná práva a povinnosti Stran z této Smlouvy nemohou být převedena nebo postoupena na
jakoukoli třetl osobou bez předchozího plsemného souhlasu druhé Strany.

10.9 Úplná dohoda

10.9.1 Tato Smlouva, včetně veškerých dokumentů v ni uvedených, obsahuje úplnou dohodu Stran
ohledně předmětu Smlouvy rušlcf veškerá předchozl ujednání Stran ohledně téhož a žádná
jiná smlouva, dohoda, prohlášení nebo příslib učiněné některou ze Stran, které nebudou
obsaženy v této Smlouvě, nebudou pro Strany závazné.

ČLÁNEK XI

PODPISY

11,1 Strany tímto prohlašují a potvrzuji, Ze veškerá ustanoveni a podmínky této Smlouvy byly
dohodnuty mezi Stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojuji své podpisy:

Strana 9 (celkem 10)
, ,, . 1 ? :



SPOLEČENSKÁ SMLOUVA O VZNIKU SPOLEČNOSTI BEZ PRÁVNÍ OSOBNOSTI
,,M " M: rs pp středočeský kraj" v 8ouv|8|obt| $ reallzací zakázky ,,Rámcová 8mlouva na projektové prácg staveb

pozemnlch komunlkacf vd vlastnlctví SNdočeského kraje, včetně výkonu lnž8nýNké čInnosti a autorského dozoru".
Vedoucí Kongorcla Mott MacDonald CZ, spol. 8 r.o. (MotlMac) a MOTT MACDONALD LIMITED pro8*dnjctvím své

organizační 8|olžky (MOTT} a SHB, akciová spcďečnost (SHB) a strUký, Hu9tý a partneři s.r.o. (SHP) a
PK OSSENDORF B.ř.O. (PKO)

V Praze dne 2.5. 2016
Mott MacDonald CZ, spoL s r.o.
Jméno: Ing. Radko Bucek jméno: Ing. Tomáš Parák

·' '".
Mott MQcDQncl|d

.

Česká repubiika ,
IČ: 48588733 ' , i

DIČ: CZ48588733 ' ° '·

V Praze dne 2.5. 2016 ' www.mottmac cz "-' ' '
MOTT MACDONALD LIMITED
jednajicl na území České republiky prostřednictvlm své organizačnl
MOTT MACDONALD LIMITED-org.složka

složky

jméno: Ing. Radko Bucek
"TMACDONALD LlMITEIj

Tdofon +UQ 221 412 0QQPodpis, ,,,
'a"""S ""12äm G\

I

V Ostravě dne 2.5. 2016
SHB, akciová 8polečno8t

Jméno: Ing. Hubert Rehu|ka jjsHB
f SHB. a "ovil spoľečnostFunkce: čIe dst enstva K-u 1493.'8 l CZ 702 00 Ostrava

253M365 I td-"420 595 155 2)1

Podpis: . . .

V Brně dne 2.5. 2016
stráský, Hustý a ?artneři s.r.o. i'

Podpis: ... .
Y

V Brně dne 2.5. 2016
PK OSSENDORF s.r.o.

PK OSSENDORF s.r.o, Tomešova 503/1, 602 00 Bímo
Jméno: Ing. jan Ossendorf dič: cz25564901 ® .Jméno: Ing. Vlastislav Novák
Funkce: jednatel l Funkce: jednatel

Podpis: . ... .,,.

Podpis

Strana 10 (celkem 10) " l 3 5

5gš



l r " ", EVROPSKÁ UNIE

,

_ _ J

M1NISTERSTVO
PRO MĹSTNĹ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumenlace veřejné zakázky na sluZby:
,,Rámcová smlouva na projektové práce Maveb pozemních komunikací ve vlastnlctvf Středočegkého kraje, včetně výkonu
Inženýrské činnosti a autorského dozoru"

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost: Mott MacDonald CZ spol. s r.o.,
se sídlem: Národní 984/15 Praha l PSČ 110 00,
IČO: 48588733,
zapsaná v obchodním rejs(řiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1405 l,

jakožto uchazeč - vedoucí člen společnosti dodavatelů - v zadávacím řízení na veřejnou zakázku
na služby vyhlášenou Středočeským krajem (dále jen ,,uchazeč") se tímto

zavazuje, že

v případě, že bude vybrán pro uzavření Rámcové smlouvy a bude s ním následně uzavřena
Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho
subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat ani podílet se na přípravě
realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, že v případě, že s ním bude
uzavřena Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem
posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem projektové
dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi.
Uchazeč bere na vědomí, Že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové, resp. Prováděcí
smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy tj. na přípravu
stanovené projektové dokumentace, s uchazečem, je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy a
v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této
Prováděcí smlouvy.

Tato skutečnost se nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před
zahájením tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 27. 10. 2016

:, M
Mott MacDonald CZ, spol. ?řg?oNALD

Ing. Radko Bucek, jednatel

nMott MacDonald CZ, spol. s
Národní 984/15, 110 00 Pra
lČ: 48588733
otc: CZ48588733
T +420 221 412 800 ,
www.mottmac.com Mott MacDonald CZ, spol. s lo.

Ing. JLň Loško, jednatel

-"" 151

SET



* *

* *

* *
N * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský Kmci pro regionálnl mzvcg
Inf9gnoMm reCŇorlá|r1i operační program

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentaco veřejné zakázky na služby:
,,Rámcová smlouv8 na projektové prác0 staveb pozemních komunikací ve vlastnlctví Středočeského kraje, včetně výkonu
|nženýrgké činnosti a autorského dozoru"

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost MOTT MACDONALD LIMITED,
registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a Wales pod číslem 1243967, Mott
MacDonald House, 8-lO Sydenham Road, Croydon, Surrey, CRO 2EE, Spojené království Velké
Británie a Severního Irska
jednající prostřednictvím své organizační složky v České republice

Společnosti MOTT MACDONALD LIMITED-org. složka,
se sídlem: Národní 984/15, Praha l, PSČ l 10 00,
IČO: 27 155048, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A,
vložka 49957,

jakožto uchazeč - člen společnosti dodavatelů - v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby
vyhlášenou Středočeským krajem (dále jen ,,uchazeč") se tímto

zavazuje, že

v případě, Že bude vybrán pro uzavření Rámcové smlouvy a bude s ním následně uzavřena
Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho
subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat ani podílet se na přípravě
realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, že v případě, že s ním bude
uzavřena Prováděcí smlouva na plněníkonkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem
posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem projektové
dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi.
Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové, resp. Prováděcí
smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy tj. na přípravu
stanovené projektové dokumentace, s uchazečem, je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy a
v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této
Prováděcí smlouvy.

Tato skutečnost se nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před
zahájením tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 27. 10. 2016
MOTTMACDONALD LIMITED

MOTT MACDONALD LIMITEO - org.sbZka
Námdnl 0&$/15, 110 (X) Praha 1

Telokm: ·420 22¶ 41? 600

Ing. Radko Bucek, vedoucí org. složky -'Ú 153
. . .

5"c"c



" " * EVROPSKÁ UNIE
* *
" " Evropský bnd m %om|ní rozvoj
** , *" |nWuvaný mglonáln( operační pmgmm

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentam veřejné zakázky na služby l ·
,,Rámcová untouva na pro}ektové práce stavab pozemnkh komunikací ve vlalmictv[ SthdoCeského kra,% včetně výkonu
Inženýrsk6 čInnosti a autorského dozoru"

DÍL 2, ČÁST4
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost SHB, akciová společnost,
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava,
IČO: 25324365,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Středočeským
krajem (dále jen ,,uchazeč") se tímto

zavazuje, že

v případě, že bude vybrán pro uzavření Rámcové smlouvy a bude s nim následně uzavřena
Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakáZky, nebude on sám ani žádný z jeho
subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat ani podílet se na
připravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, že v případě, že s ním
bude uzavřena Prováděcí smlouva na plněni konkrétni' veřejné zakázky, nebude on sám ani
žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plněni této Prováděcí smlouvy současně
nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem
projektové dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení
či supervizi. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové, resp.
Prováděcí smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy tj. na přípravu
stanovené projektové dokumentace, s uchazečem, je důvodem pro vyloučeni tohoto uchazeče
ze zadávacího řízení na expertizu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavřeni
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy a
v případě, že již došlo k uzavřeni Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této
Prováděcí smlouvy.

Tato skutečnost se nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před
zahájením tzv, minitendru na uzavřeni příslušné Prováděcí smlouvy.

V Ostravě dne l. 11. 2016

.,é,«,
'420595155 21) I

SHB, akciová společnost
Ing. Hubert Řehulka
člen představenstva

-"' 15$

5í7



r"*, ' EVROPSKÁ UNIE

"· , ·" lntegmvac'ý 'egionálnl operační prog'am
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr

Zadávac( dokumentace vel'ějné zakázky na služby:
,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemnlch komunlkact ve v|8stn|ctvÍ Stkdočeského kraje, vCetné výkonu
Inženýrské činnosú a autorského dozoni"

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost: stráský, Hustý a partneři s.r.o.,
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno,
IČO: 18827527,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brnč, oddíl C, vložka 1558,

jakožto uchazeč v zadávacím řízeni na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Středočeským
krajem (dále jen ,,uchazeč") se tímto

zavazuje, že

v případě, že bude vybrán pro uzavření Rámcové smlouvy a bude s ním následně uzavřena
Prováděcí smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho
subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat ani podílet se na přípravě
reálizačni dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, že v případě, že s nim bude
uzavřena Prováděcí smlouva na plnění konkrétni veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem
posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem projektové
dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzeni či supervizi.
Uchazeč bere na vědomi, že totožný závazek je rovněž součásti Rámcové, resp. Prováděcí
smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy tj. na přípravu
stanovené projektové dokumentace, s uchazečem, je důvodem pro vyloučeni tohoto uchazeče
ze zadávacího řízeni na expertizu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavřeni Prováděcí smlouvy a
v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této
Prováděcí smlouvy.

Tato skutečnost se nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před
zahájením tzv. minitendru na uzavřeni příslušné Prováděcí smlouvy.

V Brně dne 1. 11, 2016

,,,,

'

stráský, Hustý a paňneři s.r.o.
Ing. Ilja Hustý
jednatel

5"<ď



* *

* *

* *

EVROPSKÁ UNIE
Evmpský fond pro mgionálnl rozvoj
Integmaný regionálnl operačd program

PRO MfsTNĹ
ROZVOJ ČR

Zadávací dokumentae vel'ějné zakázky na služby'
,,Rámcová 6m[ouva na projektové práce staveb pozemních komunlkaci vd vIasm|ctví Sdedočeského kraje, včetně výkonu
Inženýrské činnosti a autorského dozom"

DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost PK OSSENDORF s.r.o.,
se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Brno - Staré Brno,
IČO: 25564901,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33954,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Středočeským
krajem (dále jen ,,uchazeč") se tímto

zavazuje, že

v případě, že bude vybrán pro uzavření Rámcové smlouvy a bude s ním následně uzavřena
Prováděcí smlouva na plněni konkrétni veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho
subdodavatelů podilejicích se na výkonu autorského dozoru připravovat ani podílet se na
přípravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, že v případě, že s nim
bude uzavřena Prováděcí smlouva na plněni konkrétni veřejné zakáZky, nebude on sám ani
žádný zjeho subdodavatelů podílejících se na plněni této Prováděcí smlouvy současně
nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem
projektové dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení
či supervizi. Uchazeč bere na vědomi, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové, resp.
Prováděcí smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavřeni Prováděcí smlouvy tj. na přípravu
stanovené projektové dokumentace, s uchazečem, je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče
ze zadávacího řízeni na expertizu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření
smlouvy na expertizu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendm na uzavření Prováděcí smlouvy a
v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupeni od této
Prováděcí smlouvy.

Tato skutečnost se nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před
zahájením tzv. minitendru na uzavření příslušné"Prováděcí smlouvy.

V Brně dne 2.11.20)6

Ing. Jan Ossendorf \

jednatel a ředitel společnosti
PK OSSENDORF s.r.o.

omeSova 503/1, 602 00 Brno
cic: CZ25564901 ® '

Ing. Vlastjslav Novák, Ph. .
jednatel a technický ředitel společnosti
PK OSSÉŇDORF s.r.o.

U -' " 15'9

5YY



'J

O

6®



Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemn/ch komunikacl ve vlastn/cl'v/
Sttedočeského km/e, včetně gýkonu inženýrské činnosti a autotského dbmm

5) Oceněný rozpis služeb v tištěné podobě

O

l (11

6"j



Romezí pdÉdpakládamkh " " ' " "
stavebn(ch nákkclů v mil. Kč (O - 50.0 ) ( 50,0- 10qo) (10q,0-150,0) , vIce jak 150,0 ,

bez DPH Celková čem za
Priknémé s:avebcú náklady pnoýek1ové práce a lČ
pm dďnované romozl v KČ 25,0QOÁXX) 75,000,000 12S,OOCLOOO 2cK),{mooo v KČ {boz DPH)

bez DPH

NÁKL NMĹ - NAKWMd - - NAIS1 Aňt'l
1.39% 348,6OCl O 46% 348.600 O-28". 348 600 0,17% 34E.600
J Qä% 270,900 0,36% 270,900 022% 270.%0 O 14%. 270,9Uo
2.28%. 569.80C 1.29% 968.1CK) 1.22% 1.529.800 2.379,5OCJ

_ 1.27% 316.4QC O-4796 35Cl,70ů 039%m 487200 0.31% _ Ei1320ů

3.61%. 902,60C 1 96% 1,467,500 1.90% 2,470,100 2.05% 4.09&100

2.00%- 501,20C 0.82% 614.6(K' 0.60% 746,2® 0.44% B83,4Oi

25 11 2

Phxjpokjadana
'mMií Y7 1ia.00clooo

l
b

N

b

=
CD

'Š6



Zadání typového příkladu č. 1

Technická specifikace

Název akce: ,,III/9999 Horní - Dolní, přeložka"

Staničení: km 0,000 - cca 1,500.

Předpokládané stavební náklady: 25 000 000 KČ bez DPH

1. Identifikační údaje stavby:

)

zajištění únosnosti a normové šířky nové komunikace, která je využívána těžkou dopravou do

Předpokládaná délka mostního objektu = 35 m
projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu:

a) Technická studie

schválené Ministerstvem dopravy České republiky - odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-9l0-
1PK/l dne 29. l. 2007, s účinností od l. 2. 2007, v platném znění a ve znění Dodatku č. l k této
Směrnici, schváleném Ministerstvem dopravy - Odborem silniční infrastruklury pod č.j. 998/09-910-

b) dokumentace EIA

Vzhledem k možnosti požadavku dotčených orgánů na zpracování "Dokumentace EIA" bude
oznámení připravováno v rozsahu podle Přílohy č. 4 zákona
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na Životní prostředí

c) Zaměř projektu a ekonomické hodnocení
V návaznosti na přislíbené spolufinancováni ze SFDI zhotovitel vyhotoví záměr projektu a
ekonomické hodnocení dle požadavků Státního fondu dopravní infrastrutkury, tj. v rozsahu:
l) bmemlcl lvllnls[ers[va aopravy gk c. v-l/luil ve znení ,Lmeny c. l s ucinnosu oa 6./.luj4

upravující postupy Ministerstva dopravy, investorských organizací a Státního fondu dopravní
infrastruktury v průběhu přípravy a realizace investičních a neinvestičních akcí dopravní

II) Prováděcími pokyny pro hodnocení ekonomické efektivnosti projektů silničních a dálničních
staveb vydanými Ministerstvem dopravy ČR v platném znění (viz Věstník dopravy č. 26 z 12. 12.
2012 s účinností od 12. 12. 2012 s novelou Přílohy A a C ve Věstníku dopravy č. 5 z 15. 5. 2014)

,l) Průzkumy a zaměření
Zhotovení potřebných průzkumů (diagnostický průzkum vozovky v místech napojení na starou
silnici, geotechnický průzkum dle TP 76, apod.) pro řádné zhotovení DŮR, DSP a PDPS.

zaměření viditelných znaků podzemních inženýrských sítí, solitérních stromů od průměru 10 cm,

podkladů od jejich správců. Pokud budou získána digitální data, budou tyto sítě zakresleny jako

-"' 165

,ks



é) LjUKurnenulce k uzemnnnu roLno(jnull ípracovane UlC pmony c.l k vyniasce c. 4yy/LUUo, o

dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška o dokumentaci staveb"), ve smyslu
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,stavební zákon"), v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, v souladu se

f) Dokumentace pro stavební povolenI zpracované dle při1ohy č. 8 k vyhlášce č. 146/2008 Sb., o
rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,vyhláška o projektové dokumentaci dopravních staveb") ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"),
B) rrojeK{ova aoKumen[ace pro proveaeni sIävDý zpracovana läK, äDý oapovlaala pozaaavkum na
dokumentaci pro zadávací řízení, ve kÉerém bude vybrán zhotovitel stavby, tj. musí splňovat požadavky
stanovené zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ,.zákon o VZ") a vyhláškou č. 230/2012
Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška o

h) výkon IČ k Ur

orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí, případně dalšími dotčenými
subjekty, získání dokladů a stanovisek za účelem vydáni územního rozhodnutí, vypracování a podání
žádosti o vydání územního rozhodnutí a po podání žádosti o vydání pravomocného územního
rozhodnutí poskytnutí technické pomoci při řešení případných problémů vzniklých v rámci

ch) výkon IČ k SP

veřejnoprávními orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí (oprávněný z
věcného břemene), případně dalšími dotčenými subjekty a získání dokladů a stanovisek za účelem
vydání stavebního povolení, vypracování a podání žádosti o povolení stavby (případně dalších
povolení podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní souhlas, povolení k odstranění stavby atd.),
a účast při stavebním řízení. Do rámce výkonu specifikované IČ je zahrnuto též zabezpečení

i) Technická pomoc objednatli - výkon autorského dozoru stavby

souhlasu a který bude vYkonáván ,n.a, yÝ,zv,u. Objednatele. Rozsah činností ,A.D, k gá,ň, při1ohou č, 5 technických
kvalitativních Rc'drnÍnek č. l (viz http://www.pjpk.cz/TKp 01.htm).
h) Mostní list a I. hlavní mostní prohlídka nového mostu
Před vydáním kolaudačního souhlasu zpracuje Poskytovatel mostní list a první hlavní mostní
prohlídku, kterou zapracuje dle pokynů Objednatele do systému Bridge Managament Systém (BMS).

projekční přípravy zhotovitel PD oznámí záměr realizace stavby Archeologickému ústavu Akademie
věd ČR. V případě kladného stanoviska Archeologického ústavu věd ČR ve věci nutnosti provedení

archeologického výzkumu začlení zhotovitel PD do položkového rozpočtu oceněnou položku na
základě kvalifikovaného odhadu pro náklady spjaté s archeologickým výzkumem a pro náklady spjaté

vztahy k pozemkům zabraným dočasně či trvale stavbou - uzavření Smluv o Smlouvách budoucích
kupních či darovacích, Smlouvy nájemní či o výpůjčce. Budou oboustranně podepsány Smlouvy o

Popis stávajícího stavu a zdůvodnění nezbytnosti realizace stavby:

" 167



duulc1mic 3ňKUvc Ll3jjUl id(jdA1l cl UllU3btU3L 3llňlLC 11cuuµuv uja LlldLllClllU LA1LILCLll xannunuv vu

dopravou. Dochází k dopravním kongescím a zatížení životního prostředí dotčené obce hlukem,
prachem. Současný průtah obcí je nevhodný pro průjezd těžké nákladní kamionové dopravy. Dochází
k deformacím okrajů vozovky, plošným rozpadům živičných vrstev z důvodu nedostatečné tloušťky a

3. Požadavky na stavebně-technické řeŠení a způsob ocenění stavby:

Je požadována min. kategorie S 7,5, předpokládá se zatížení těžkou dopravou.

Ocenění stavby bude dle Urs nebo ASPE.

\

l

4. Specifikace rozhodujících stavebních objektů:
S ohledem na rozsah stavby a její charakter stanoví rozdělení na jednotlivé stavební objekty
zpracovatel PD na základě provedených průzkumů a projednání s dotčenými orgány.
5. Územně-technické podmínky:

6. Požadavky na zabezpečení budoucího provozu a údržby:

kraje, případné vyvolané přeložky inženýrských sítí ve správě a vlastnictví dosavadních správců nebo
. , I ^ 6 n ..D,

Těmín realizace:
Investiční příprava se předpokládá v roce 2015-2018, zahájení realizace stavby v roce 2019.

Q

-"' 169

ŠOS"



TYPOVÝ PŘÍKLAD

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

l. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

KČ bez DPH DPH KČ VC. DPH
ĎokumerŘace k územnímu rozhodnutí

_ . 569,800 119,658 689,458Inženýrská čjnnQů k Ýzemnimu r0zhodntgtľ _ 316,400 66,444 382,844
Dokumentace ke Wvebnľmu gjve|eni 902,600 189,546 1,092,146
lnženýrská ěnnost ke stavebnfmg Ékjvc)|enÍ . _ _ 501,200 105,252 606,452

VD-ZDS _ _____ 219,900 46,179 266,079
EIA _ 348,600 73,206 421,806
TES a ekonomické hMnocení 270,900 56,889 327,789
Cena celkem bez DPH a bez techniČké pomoCí
objednateli —srovnáni s kontrolním výpočtem Hodinová sazba TP

UNIKA 3,129,400 X X
Technická p0moc G)b|ednateli , , 135,000 28,350 163,350 900
Cena celkem bez DPH ví Technické pomoci
objednateli 3,264,400 x x

DPH (21%) X 685,524 X

Kontrola rozdílu dle ZD

1_

-K!



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,III/9999 Horní - Dolní, přeložka"
JI. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navmováni nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností,

vydavatel UNIKA, Kolin, 2014, cenová úroveň 2014, l. čtvrtlet( 2015

Žlutě - doplMuchateč

UN7KA Tabulka 13, odvěM-Stavby Piedpokládaná Uchatďem tvokná hodnota "C'
hůenýmké a vod~podůhké (vodn/j, hodnato stavebdCh v Kčvóntevdu dkTabulky 13,
pásmo úľ dk kapltdý 3.5.13 KMeg'oN nákladů v KČ pásma Ill.

vDdhkh (vMbho~hkých) 25,00cl000 1,860,®0

" t " " l pmíkumy o Makrkqmvmho "Mrow Nobfzenä cenaDUR bez xaměňenf, µůtkumů a Mok kopmmiho Průzkumy aíameňm, astutni pNrkumů o zaměřeni, ostom/

i . dokumenCace-ostam/ch~-19% ľ "e wUjednán/- 6% z prúce v KČ (DŮR ostamkhpmd" · l ) piu' ednonk4% ľ stuíeb vKČ
"C vU 25%t "C" pmce vKČ DSP "C'vKČ 14% Z "C" V Ké

hodnWuj /pňMčko
/wEďmpcmQu

hoďnmlk UNJKY v

% 353,40C 111,60C 275,80C. 465,0OCµ 513AOC 74.400 260.4QCk 1,313,2OC
15.00%- 53ÁlC X X 69,75C' K X 39,060 161,820

část DUR část OSP

l

Zaměřeni v KČ
Souvisejici průzkumy v kč vztahující se ke
konkrétnímu projektovému stupni
OstatnS práce v Kč
Majetkoprávní prqednáni- přirážka k
předpddádané ceně UNIKA v KČ

42.000 22,400

198,800 427,000
35,000 64,000

169,56C 426,80Cf

")

*)

")

"")



výdedM ceiiä
pcmpočteni

~Deceny
VD-ZDSV Kč béz
DPH a TES/EIA

·

Nb6dková cena v KC (EIA)
pro¢0nmľpoda mbktkov6 a pkdPokládmé cony
V%

270,90C

87.39%

87.15%

V %

316,400

87.40%

l
V % 90.87%

Láä

QJN NMMková cma ucMMC0 v Kč (OSP a IČ k SP} 501,200

m



V%

VYMpcŇkbdmá ""
ZDš)

~dková mrw v KC (VD-ZD8)

v%

87.93%

čem v KC {TP)
Pro¢~ 1poďlA ~. ,l, , , , .klWnó cony
v%

V %

l

3,276,840j

88,88%

I,

. jm·b

~I
«1



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,lll/9999 Horní - Dolní, přeložka"

Ill. Al) položkový rozpočet - projektové práce (TES, lZ, EIA, DŮR)

Oceněný rozpis sluZeb bude zpracován dlo .Směrnice pro dokumentaci staveb po2emních komunikacř (dále pouze Směmice), schválené MD-01 čjj01/07·910·lpK/1 ze drie
29.1,2007 s účinností 1.2.2007 v platném znění v rozsahu pňměřeMm chamkteru stavby s upksnénľm podle těchto zadávacích podmimk.

SPECIFIKACE - TES včetně lZ a ekonomického
vyhodnoceni

bdavmteÉom Hodlmw
Popk pncf phdpokládmý počd Foč0č hodin KC/hod. 'Com Kč

hodĹn "

B..vý~ý 61,600
B 1 PWkdná oHwm 12 12 700 0,4®

B 3.1. Zä~ témy da ÚP pod6údů B B mo 5500

B 4 Pq~ peofll 24 24 700 ¶8,800

Q PodkMy · pNzkmy 133,700

c 1 Dopmvné ·1Menýmk6 UdMo (dopmm( modd) m tm 700 84,000

c 2 ŽimnípmotM(- pamvky ela 4 4 700 2.®0

C 4 OdMd Mkkdů utovby 4 4 mo 2,800

c 7 pNdbóžm Mrmonogmm pHpmvy emltum 0hvby 3 3 m 2,100

Anum umbnkh Mkkdů 4 4 no 2.800

Amlýu 81Udl0 0koMwúckó d'okt~tl 32 32 700 22,400

Ťojctwô čat aktWkaco 10 16 700 11,200

výkmsod Uut 12 12 700 &400

SPECIFIKACE - EIA

Poph prad pkdpoklddwný pačot POiČOt hodfn KWod.
hodin

A. ÚDAjE O OZNAMOVATELI 1 1 700 7'00
B. ÚDAJE O ZÁMĚRU 7A00

C. ÚDAJE O ŽNOTNĹM PHOSTŔEDĹV DOTCENÉM ÚZEMÍ 9.100

ÚrbogMho zMEboM
D. komplexn1 cHAF|mERjsTncA A HQDNOCENĹ VLNŮ ZÁMĚRU NA VEŘEJNÉ
zDFIAyf a bvoTNfpRosTŔED[ 128,800

mpKznivých «řvů na Zhmtnl p~M(

Ao



F. ZÁVĚR 12 12 m 8.400

G. VŠEOBECNÉ SFIOZUWTELNÉ 8HRNUTĹ NETECHNCKÉHO CHARAKTERU B 0 mo 5,600

H.PMLOHY- STUW EIA ,184,800

VKvy m zdmd 24 24 m 16,800

Flaíptybd whAIe J2 32 700 22 400

Hlukuď Mudh 32 32 700 22400

BbbogkH hodnocml 120 120 700 b4 000

D·nd~kký pdmm 12 12 700 8.400

Móhď hldcu 32 32 m 22,400

čěň& 'A·H cdkem but DPH _ "" 348,600

'SPECIFIKACE DŮR

Fbpk prací p~='ý p°čd PoCd hodin Hcxhmvä sazba KClhod C0MKČ

NcrcdizovanC položky nebudou oceňovány (označeny " Neobsazeno")

A ÚVODNÍ ÚDAJE 4200

B:PFIUVODNĹZPRÁVA l ' 9,BÔO

z Zákkdnl~ktďďka BtNbY 8 kllho~n 6 6 m 4,200

C. BOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA ; 27,300

db "mě~" }
2. SIwncmn( podmímk pro pllpmvu výol·vby (průúamy, podmínky pffµavy ·t·vby old 4 4 mo 2,800
pocjS0 "ům6mlmY

3. ukbdrlÍÚdek o provmi 3 3 mo 2,100

4. umý ujlôCóní poUnd oeNmy atwby 3 3 m 2,10Q

7. Pôpb vlivu stwby m Uvohd prmtlbdla ochmnu w16Hrďch xájmů 6 6 m l 4,200

0. CóvilM ochmm 3 3 m 2,100

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE 241 SQQ

1. PNhhdrÁ ettuam v métRku1:50oo b 8 m 5,800
Z CdkoYÁ UUKi0 v méHtW 1;100'0( 0 vymačônkn obý, MkMnťh návrhových pMďi· ib 16 m 11,200
důkežitých Qbj0ktŮ atd dK "uMmbr)

rMHlků1:5OO
4. poa|né proflfy komunlbd v m~1:1000t100 24 24 m 16,800

5. Vtorov4 pHCM lWty komunlkad v mét 1:100 (SO) 64 64 700 44,800

0. Chmk|^tkkô pNné fezy komudbcfv mét :1;200 24 24 mo 16,80Cl

7. Mostdobjokty · xdl 01 81 7UQ 56,7UO

"mm6mkm")
10. OobbtM ulttmi (uwtávky MHD, pwkodMó, SOS wymém) Neobsazmo

12. R~hmcm Uodnnf ůpmvy 12 i2 700 8,400

1J. 91awditô a orgmMimm vŤ~by 4 4 700 2,000

E DokMy 16 16 700 11200

F. SOUVISEJ[CĹ DOKUMENTACE POOKLADY, PRŮZKUMY 240,800

2. Zábomrý elaborá¢ 64 64 700 44,800

j. Hhiková mudk 24 24 7DO 16,80C)

4. ExMkCnt wludh 24 24 mo ľ6,800

7. Odtwd mmmbnkh Mkkdů DUR 8 B 700 5,600

O. Projekt odpadového tmpodáhvl 4 4 no 2,800

9. ZMnóhd Dlwvby 60 60 700 42.0®

10. logický průzhm n 32 700 ,, l " 1"8'1

&'7



SOUČET A - G celkem za DŮR (bez DPH) '569,800

-""' 183

MZ_



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,Ill/9999 Horní - Dolní,, přeložka"

Ill. a2) položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

OcBněný cozpls služeb bude zµacován dle ,Směrnice pm dokumentaci staveb pozemních komunikaci" (dále pouze Směrnice), schválené MD·OJ
čj.101/07-910-lpK/1 ze dne 29.1.2007 s úännostl 1.2.2007 v platném znén( v mzsahu pňméřeném charakteru stavby s upřesněním podle 1ěchto
zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DSP

mm.: ucmmc v Mmcl lék) čásu yypmmcpokmany pašet v mmďdmčf chmosu, nocmovou sazou a -.

Popb pmd pMpoklddaný Počet hodin iČ0M KČ
počet hod iKčlhod.

NcrcalizovanC položky nebudou occň[)vány (označeny "Neobsazeno")
K PRŮVODNÍ ZPRÁVA- cdkom 39,000

1. ldentiHkmční ůUje 2 2 700 1,400

a) OznaCenl stavby

b) Stavebník nebo objednatel stavby
C) Projektant

8) S1ručný popis návrhu stavby. jqµ funkc8, význam a um(s(ěrM

b) Předpokládaný průběh výstavby

- zahájeM stavby

- elaplzace a uvádění do provozu

- dokonCanl stavby

na územní rozhodnui( (pHp. Územní soUh(as)

d) Stručná charakIerlstlka Území a jeho do$av8dní využilí

e) Vliv technlckého Ibšen( stavby a |ejÍho provozu na kral|nu, zdraví a

Zivdnl prostředl

- na obyvaWsNo (hluk atd)

- na ekosystemy, |0jlch složky a (unkce (ovujušf a klima, podzómn( a

povrchové vody - loky a zdrojo, pŮda a geologIcké podmMky, fauna

a flořa)

- na antropogenn( systémy (budovy a oslatnf kulturnl hodnoty)

- na s!rljk|uru a kmkčnl využiH úzbftá (doprava, nav8zul(cí a 5oUvjse][c(

stavby, ostatnf).

n celkový dopad sfavby do zäjmvého území a navrhovaná opatl'en(

- vztahy k ostatnhn plánovaným stavbám v zájmovém území

· vztahy na dosavadnf využi1( území

- změny dosavadnfch staveb dot&ných pK)]gktovanou stavbou

· ostatní údaja

3. Přěhled výohozích p¢jdklgdů a průzkumů 4 4 700 2,800

a) dokumentace záměru k Zádos11 d vydáni rozhodnu1( o umĹslěnf slavby

nebo k oznámani zámém pro ziskán( Územního souhlasu mbo cozhodnu1(

o změně stavby

b) regudačnf plán, Ú2emnl plán, územné plánovacl Informace

C) mapové podklady, zaměření území a další gaocktlcké podklady

d) dopravní průzkum

e) Qcotechnlcký a hydrogeologlcký průzkum, korozní průzkum

n diagnos1ický p(ů2kum konslrukcí

g) hydrometeorologlcké a hydrologlcké údaje, pIavebnl podmínky, lnundaca,

kvallla vody

h) kúmatologlcké údaje

4. Čhněnľ gWvby 2 2 700 1,400

B) Způsob č(slován( a značení _: " ŕ 1 8 5
b) ljrHnl 18dnotl|vých část( stavby " -



·Popk pmcí phdpokládaný počm hodin , Kčlhod. Com KČ
poCut hod

C) Členěnf stavby na části stavby, na stavební objekty a provozní soubory

6. Podmínky mdluco BWvbý 4 4 7QQ 2.800

a) Věcné a časové vazby sowĹsejÍcĹch staveb jhých slavebnlkú

b) Uvažovaný průběh výstavby a zališ(ěnľ jojÍ p|ynu|osl| a kooídinovanosU

c) zajlšléni pčistupu na stavbu

d) Dopravní omezení

a) Seznam budouclch správců a vIas(MkŮ, ktdľ převezmou |0dno|nvé

stawbn/objeky po/e//ch dokon¢en/& ma/etku ČI spMvy.

(Semam budouc/ch spMvců a v/astníků bude 4mcován dvěma

dle náskdu/ic/ho): dk nás/edu//¢mo):

a.1) podle čÍsel sfavebnfch objektů

a.2) podla budoucích majitelů a správců

b) Způsob užívání jednoljivých čás11 stavby

7. Pkdávání ugti davby do užľväM 3 3 m 2,100

a) Návrh postupného pkdávánl částí stavby do UZ{vánl (Úseky, objekty)

b) Zdůvodnén( uZívání čästl stavby před dokonCen(m celé stavby

Bude uveden celkový projgktovaný cozsah, kapacitní údaja. základní

cechnlcké parametry, základni dopravd, dispozlčM, stawbnl a technologlcké

techno'oglcké řešení stavby, začleněnf stavby do Území atd.

8. l Pozemn( komunlkam:

a) výčet j®noHlvých pk stavby

b) základni charaktMstiky pHslušných pk (kategock, paramolry, atd )

8.2 MostnÍd*kty a zdi:

a) výčet ot*ktů a zdí

b) zäkladnI charakteristiky objektů (zákl. údaje, zákl. technické řešení a

vybaveni, druh kor|$|¢uk¢[, postup a tachndogle výstavby, aj

8.3 Odvodněni PK

D} stavabné tochnlcké těšení, charakterisllky. rozsah

8.4 Tundy, podzemnl slavby a galeňa

a) základní údaje, technické vybavení, technologie výstavby, prlnclp Hzenl

dopravy, požárn( bezpečnost aj.

8.5 Obslužná zařlzenl, veNjná parkoviště, únikové zóny a pro¶hlukové

clony

a) uMsféM, rozsah, vybavBM

8.6 Vybavani PK

a) záchy1ná BZ, dopravnf značenl a 2äřízen(, svétdná slgnallzace,

veřejné osvěllení, ochrana pmi vniku volné ži,(cích ZJvočlchů, clony a

shě proll oslunén( atd.

&7 Objektyostalnf skupin objeklů

a) výčet, charakMsflka technické kšenf, post© a techno1ogle výstavby

Souhmný přehkd zjištěných skulečnôsff s vyhodnocením jejlch vĺívu na Côšen(
stavbý

kullumí památky, památkovó mzervoc8, památkové zóny

- rozsah dolčen(

· podmínky pro zásah

· způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných loZlsek včetně návrhu odpisu zásob)

· vliv na 5taveb+(echn|cké řešen( stavby

11. Záuh Uwby do územl 4 4 7QO 2 bou

Vymezení a zdůvodnénf změn 5oučasného stavu vyvdaných stavbou

- demolice

- kácanľ mimolesní zelené a jajf případná náhrada

- rozsah zemních pract a konečná úprava lerénu

- ozelenénf nebo jiné úpravy nezaslavéných ploch _ ; l 1 8 7

- zásah do 2PF a případné rekultlvace - - -

\



(
Y - '

'"'""" '='ý """""'" KC'ho"

- zásah do pozemků určených k p1nénf funkco lósa

- zásah do jiných pozemků

- vodnlch toků

12. NámkyWvby no ·dmje · kif pothby 6 6 700 4200

Uřčent a zdůvodněni nároků slavby.

· všechny druhy emrgll

- tekkomunlkace

- vodní hosp®ářsN1

- možnosti mpojení na dopravní a technickou |nfrastruk|unj

- druh, mno2sN( a nakládáni s odpady vzn|kaµc(ml uZívánlm stavby

VyhodnoceM vlivů negallvnlch Účinků stavby a jejÍho u&vání, návrhy na opatřm
k jejich prevgnci, elimlnaci, případné mlnimdizacl v souladu právniM předpisy

Jd0 zejména o:

- ochranu krajiny a ph'rody (ÚSES, zÁsah do VKP apod.)

- vliv stavby na zvlášlné chráněná Územf

- vliv stavby na Nátura 2000 (pokud le určena rozhodnutím ocg. ochrany

ph'rody)

- vliv stavby na Územní systém ekaloglcké $|abl||ty

· vliv stavby na krajhiný réz

- vliv sIavby na VKP

- vliV slävby na zv'áště chráněné druhy rostlln a Zlvočlchů

· hluk

- omise z dopravy

· vliv znečišléných vod na vodní toky a vodní zdroje

· ochrana zdraví a bezpečnosti pracovníků pli výstavbě

· nakládän5 s odpady

PrČkaz, že stwba a jajf objaktylsou nawženytak, aby splnila základnt požadavky a

zejména:

· mechanlckou odolnost a stablHlu

- požám( bezpečnosti

- ochranu zdraví. Zivotn(ch podmínek a Zlvotnlho prostředí

- ochranu proll hluku

- b0zpočM$t při u2lváM

- úspora enorgíe a ochrana tepla

15. DalÓf mdwvky 6 b 700 4,2(x)

Popis návrhu řešení z hlediska dosaženl:

· ochrany stavby pied škodllvýrN ůänky vnějšího prosttedl

· užitných v!a51no$ti stavby (dostat8čr|á kapacita objektů, ZlvMnosti,

splněni obecně čochnlckých poZadavků m vý$|avbu a výrobky, snadná

Údržba 8pod.)

· zabezpečeM uZívánl staveb osobami s omezenou schopností pohybu

a orlenlaco

- splnění podmínek dalšlch zvláštních předpbsů

a SOUHRNNÉ ÄEŠENĹ STAVBY - 30,800

Zachycen( širších vzlahů v zájmové ob'astl stavby a Id zejména:

· Qsý komunlkaco sb začálkem a koncem úpravy

- objlžděk, přeložek a úprav dotůmých PK 1clatš(ch ob,ek1ú, demolic

- chráněných území

- lnzanýrských sítí významného charakteru (ovlivňujlcí polohu stavby)

mwednkh

Vyznačit zejména:

- lnZenýrské sItě (současné l budoucL ochranná pásma - barevné
.. .

foZflšlt, $távajic1 slabé, přeložky sIlné)

- chráněné Území, zátopové ob|a$l|



Poplo pmcľ phdpokwwý pocot hodk' 1Kč/hQd
,poC·thod

- komunikace se stanlčenlm a údaje oblouků, přechodnlc a pfímek,

okmja

stavenišlě

· přls(upy na pozemky

- objekty stavby s popIsem (o¢íslováMm) obvody území, které zahrnujl

lrvalý a dočasný zábor pozemků VC. dočasných Záborů pro

překládky Int Sĺ((

- damollce

- v koom|načrľĹ 5Ĺt|jac| musí být barevná vyznačeny Manlco mezi

jednoúlvýml stavebnlml obhk|y, z důvodu jednoznačné ldenúflkacm při

plbvodu majetku (týká se především komunlkacI, které budou

vyřazovány, zařazovány či pldazovány v rámci silniční SItě a budg

(ak docházet ke změnám majitda a správca)
- seznam vš8cí1 objektů

3. Geod0ucký koordmačn( výkmw 8 8 700 5,600

4. Mance mmln b omlca 4 4 700 2,800

- Zpracovat seznam vIas1nÍkÚ na kterých bude rozpľo$(řona skrývka

kulturních vrstev půdy s uvedanlm plochy pozamku, mocnosti a

pmjednat pledbéžné souhlasy majltelů léchto pozemků s ro2pro$třenlm

zeminy

· B$lance výkopů, násypů a skrývky kuIfumľch vrstev půdy,vhodnos1

přímého využití na stavbě, řď8ňl přebylku a nedostatku zemin a homln

- Zpracovat dle vyhl.č.13/1994 Sb. pľňohy Č.5 s uvedenĹm popIsu Území,

klimallckých poměrů, hydrologlckých poměrů, p«kloglckého průzkumu

atd.

5. Celkové vodoho8podámke l'Uenl 12 12 700 8,400

SlouZí p'o vydání stavebMho povdenf dle § $5 skvebniho zákona 183/2006 Sb a
obsahuje řešeni vodohospodáhkých objektů

· Nutno respektova( oprávněné požadavky a podm, Správních orgánů,

správca povodí a ostatnlch dotčených účasmiků Hzení

- D&umentäc0 bude Qb$ahova| platná hydrdoglcká dala vodních toků

Techr'lcklí zp'$'n

- odvodněni stgvby

- styk se stáva)ľchn1 vodotečaml a vodohospodářskými zařÍzmímt a objekty

(zmapování stávajíclch 1n(enzlHkačnlch zař(zen( na zemědékké dolčeM

těchto systému navrhnouč dostatečná technická opatření pro zachovánf

funkčms(l těchto zařlzml)

- dol&nt současných zdroNj pItné vody a zdrojů podzemnkh vod

- wlivnění chamlsmu vod vlivem raallzace a náskdného provozu stavby

· navrhované vodohospodářské objekty a jejich popIs včelné způsobu

provedení a pouZKého malerlálu

· Nároky odvodnění na úbory (jen je·ll přes rozsah siluace PK)

vÝk'esY:

· sHuace se zákresem vodoleči, vodohospodákkých objektů a způsobu

odvodněnL případné hydroNchnlcká s|hja¢e

- podélné prolily

- vzorové příčné fezy

- výkr0sy jednollivých vodohospodářských s1avebnŕch objektů

- výúslM objekty, ptopwtky

6. BezbMÓmvé užlväM 2 2 700 1,400

- zásady řešení pro osoby s omezenou $¢hopnos¶ pohybu

- zásady Nšení prO osoby se zrakovým postlženlm

- zásady řešenf pro osoby so sluchovým pcmiženim

- použl1( stavabn(ch výrobků pro bezbariérová Nšenl .m_ ,l It 1 9 1

C. sTAvEBNf ČÁST - celHm . 240,100

-P' '

,,' P C"



PopIo pmcí ,phdpokwdoný poc0t hadln Kthod. 'Com Kč
'poč·thod

Pro každý sIavebnf objekt se vypfacuj0 samostatná dokumentace, která bude
součásH USN C dokumenfaca Zařazaní a ozna&nl stavebnfch ob|ekfů bude
vycházel ze zadávadch podm(nek. V závěru technické zprávy pro každý stavabril
objekŕ budou uvedeny souladnlce hlavních bodů, které urCujf jeho polohu. K
dokumen(ac1 stavabnlho objektu bude připojen výřez ze sHuace stavby, který

vypracovány dle platných norem vycházel(c(ch z platných technických přavldel a
směrnic pro prol0k|ováni a ptovádén( v přlslušném oboru

1. obkkty ~mn/ch komunlkacf 107,800

· iden(llik§[ údaje objeklu

- slručný lechnlcký popIs se zdůvodněnlm navr&néhQ řešení

· vyhodnocení průzkumů a podkladů, včetně jejich užití v dokumentacl

- vztahy pozemních komwlkacľ k Qs|a|n(m objakŇm stavby

· návrh zpwnériých ploch včelné případných výpDaů dle TP

- řežlm povrchový¢h a podzemních vod, zásady odvodnénl, ochrana PK

- návrh dopravního značení, dopr. zař(zen(, světelné sIgnalizace, zařlzen(

pro dopravní tekmajiku aj.

- zvláštni podmínky a požadavky na postup výstavby, případné úddbu

· vazba na případné lechnologlcké vybavení

- přehled provedených výpoc1ů a konslatován( o sľatlckém ověření

rozhodUj|cích dimenzí a průřezů

a) Situace poemn/ch komun/kac/

· bude použito výlbzu z koordinabí situace stavby, který zobrazuje

pHslušný objekt

b) podélný prolil

· měřítko 1:1000/100 nebo 1:2U00/200

C) Vzorové p/'Gné lezy

· měřílko 1:50 nebo 1:100

- zpracu)1 se pro charakterlstlcké pIípadně odlišné úsgky PK (zářez,

výkop, násyp, různý počet jízdnlch pruhů, větve křižovatek)

- zakresll se umlstěn( a druhy zpevnění příkopů, ňgolů, bozpeCnos|nlho

zafĹzenÍ, opIocen(, zdi a dalších lyplckých ddalIŮ

- bude uveden návrh skladby PK

d) Chamkteňst/cké p/'/čné řeg

- mélltko 1:100 nebo 1:200

e) Schem8ľické ľešenl k/'iZuvatek

- u slo2|t«šľch typů křižovatek jejlchz ůkras do situace PK by byl

nepřehkdný, se vykresll m samostatných výkresech v měřítku

komunlkace PK nobo vétšlm

· v připadé, Ze je potřabné ověřil skľonwé poměry vérvl křižovatky,

vyp'a¢uµ se zjednodušené podélné prdily krltlckých větví

n Výkesy obs/ubých m//zen/

- bude zpracováno pro &U((jbusc)vé zastávky, parkoviště a odpočívky

g) výkmy dopravn/ho maCen/a ml/en/

- roMen bude zejména Sláv p¢ovizoľnlho dopravního značení a

deflnltlvniho dopruvnlho značení ·

h) SoWadnlco hlavníCh bodů

- pouze nejsou-U tylo Údaja souCáslí geodelického koordlnačnŕho výkresu

(čá$l B)

b) iden/i/ikaCn/ úda/ô

- stavba a objekt C., název mostu, evenl. č. moslu

· ka1astráln( Území, obec, kraj

- stavabn(k a ]Bho sÍdlo, uvažovaný správce moslu,nadflzaný orgán

- pfolak|an(. jeho sídlo, oprávnéM, aulorlzace, HIP, iC, podzhotovičelé

· pozemní komuMkaca body kčiZani, st8R|čer|l, úhly kříženi pi'ekážgk, volná _ f g 3

volná výška atd, dle vyhl, 146/2008

b) zák/adn/ údaje o mostu



Zďawtokm
Popb pmcf pNdpokládoný 1počm hodin Kodlnová wba Cena Kč

pam had Kč/hod.
- charaktedstika mostu, délka moslu, přemostění a nosné konstrukce

- rozpét( jednoiHvých poiĺ š|kmo$| mostu

- volná šířka mostu, ší/ka průchozlho prostoru, šířka mostu

- výška mam nad terénem, slavební výška

- plocha nosné konstrukce moslu a za(fžeri( mostu atd. dle vyhl 146/2008

C) !vodnén/ mostu a jeho um/s/én/

- účel mostu, požiadavky, návaznost na pkdchozl dokumentaci

- charakter přemosťované překážky. úzamni a geotechnické podmínky

d) tachn/čké /bšen/ mostu

- popis konstrukce, vybavení slUcké a hydrotechnické posouzaní, čeSaní

poZadované pIol|ko(ou1/ ochrany, požadované podmínky a měřeni

sBdán(, záléŽové zkoušky, řešení proúkoroznl ochrany

- ozĺ zařlzení na moste

e) výstavba mostu

- poslup a fechnobgie, speclíické požadavky na požadovanou technobgll

stavby

- souvkejtcí oblaktY stavby, vz(ah k Územf

n přehled provedených výpočtů a konstatovánl mzhodu/icich dimenzia

pNľaä

- vytyčovací údaje, prostorová úprava a geometrk mostu

· stallcký výpočet základů, spodní stavby, nosné konstrukce

- hydrotachnlcké výpďty

g) /bšgn/pl/slupU a už/ván/ stavby osobami s omezenou schopnosll poh, a

Ment,

pozn,: V technické zprávě búda výslovně uvedeno, Ze na mostě nejsou uloženy
žádné Inženýrské s(lé (všechny IS z mQ$mkh objekiů je nutno vymlstlt)

2.2 ¥Ykmv 64 84 700 44,800

B) slluae mostu 1:500 a jeho koordinace s ostatními stavebnÍmi objekty

vCatn6 je|lch ochranných pásem a zvläštnkh omezeni

b) půdorys 1.100, nebo u velkých mostů nad 100 m délky $:250 (t:500)

c) pcxjélný řez 1:100 (1:250, 1:500)

d) vzorový příčný řez nosnou kons(rukcĹ nad podpěrou a v poll 1:50

e) příčné řezy 1:100 v poUch opěr a osách pilířů, popi. s pohledem na

poclkjery

n výkres tvaru podpěry 1 50

g) výkres tvaru opěry a kř(del 1.50

h) vytyčovací schéma a schéma (ecnologB výstavby , ,

h) vytyčovací schéma a schéma (echnologk výslavby (J

Q) technická 47Eáva

- ldentHikačN údaje. popIs charakteristk, zdůvodnénl lechnlckého řešeni

- popIs ngpolen( na dosavadní sítě nebo recipien1

- požadavky na poslu stavebnlch prací (provoz, údržbu)

- popIs ochrmy proll agredvMmu prosltedl, a bludným proudům aid

b) hydmtechn/cké a stat/cké výpočN

· v rozsahu poI@bném prostanoverď vellkosll prolilů potcubi, DUN, rigolů,

pHkcipů, pro návrh typu a únosnosli atd.

c) výkmsy

· situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních vedení

(současných l plánovaných)

- podélný profil

- vzorový phčný lez uIoZanl navrhovaných polrub(, rigolú či příkopů

- výkrgsy atypických objektů

4. objUty owétkn( PK 12 12 m 8,400

a) technická äpráva

- identillkačnl údaje, stručný stavebné technÉcký popIs zařízenl

- typ s1oUrů a svilhjeL napojení ria tozvodnou s(ť NN

- svéldné lachnlcky výpočet, dok'ady týkajíci se objektů _ ii 1 9 5

b) výkresy

· sl(uace (ljrč8ní polohy zatíženi v souřadnicích)

4'ď



zM&m(M0m Hodinová ·
Popb µoc( plbdpokládoný 'PcRot hodin Kčlhod. l Com KČ

počet hod .

- vzorový příčný řez

- výkres tvaru 9OŽárú se svllidkm

7. OBwn[obkkty 2Q 24 700 16ÁQ0

·) TelchnlCkň m'Ava.

- ldentlllkacM ljdak

· struční slavebně technický popIs včelné zdůvodnění

- statlcké ověření rozhcjdUjlcich dimenzi a průřezů

· plislušné výpočty

- zvláštní poZadavky na způsob a postup výstavby

- budoud využM

- méř(fka dlá charak(erMlky objektu

- siluae jednoHivých objekfU, nävaznosN na Qs|atni objekty

- podélné proláy

· vzorové příčné řezy

· příčné fezy

- ckňally konstrukčnlho i\ošeni (pokud jsou potřebné pro stavgbn[

ř(zeni nebo pQkud jajich zpr0cování pro slavebnl řŕzen( požaduje

ma|ife1 Cl správce ob]ck1U)

- oslalnd výkresy - např půdorysy, Ĺ'9zý, pohledy aid. (pokud j5oLj

potřebné pro stav8bnl řlzan[ nebo pokud jejlch zpracováni pro

stavební čizení požaduje majilel čS správce objektu)

k objektUm /näenýrských s///a vedanl"

- Pi'dožky budou navrženy s ohledem na § 36 odst. 7 zákom

č. 13/1997 Sb. o pozemnlch komunikadch v platném zněM

- Součäsl( dokumen|ac8 těchto stavebních objektů bude popis

|achnc)|ogiB provádění přeŕožky (druh použllého mateMlu včetně

spojovacího a armatur, technckge zemn(ch prací, provozn( výluky 8

osta(n( sQUvĹsejÍcĹ náklady atd.).Tolo lechnlcké řešení bude v

rámci zpracováni DSP odsouhlaseno majllelem či správcem

stavebního cbjd'clu. Bude přihlédnuto ke 'smlouvám o přípravě a

realizaci p/ek(ád&", které předá Dbkdna(e|.

K ob/ektúm mku/tivac/:

- Zpracovat pIán rekultivac( dočasných zdborů a rušgných kommlkacI

v rozsahu pro OSP a v támcl zpracování dokumentace projednat

s orgánem ochrany ZPF

- Plán rekultivaca dočasných úborů mus( obsahovat technickou

a bldogickou část, popIs území přŕrodnl podmínky, propočet

blologlcké Uši: rekulUvace, propoče1 techdcké UsA rekultivace

bude součás1( propočtu stavby. Dále dia vyhlášky Č.13/1994 Sb.

E ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY- owIkem 28,600

vyprawje se pro celou s1avbu a obsahujo zásady uvažovaného průběhu
výstavby a jejf organlzace. V rámci zpracováni OSP bude projednáno s přtsbšnýmj
orgány sfálnf správy a sAmQ$ptdvy a odsouhlaseno.

· charak(erisflka a celková uspořádánf stavenlšté včetně

jaho obvodu a odvodnénl

· Udaje o pozamcfch zařízení sIavedšfé - návrh

- tásady návrhu zM(zani stavenišiä - návrh

- návrh pompu a provádění výstavby

· objekty, k1eré je nljmé uvést samostalné do provozu (pkdtasné užívání)

- možné napojeni n a zdroje (voda, energk, lelekomunikace)

- moZnosli zdrojů malerláŇ

· plochy zemnlků a skládek (ňávfh) ' !1

- phstupy na staveniště (vjezdy a vý|gzdy) " 1 g '7
- požadavky na zabezpečení ochrany slavemš(é a joho okdl

- zvláštní podmínky pro provádén( stavby, které vyZMuji

67¶



ZMaimtekm
Popk pmd jpMpokWd.ný Počot hodl, . H"=:'b" C.no Kč

:poé·t hM
bezpačnostnt opalfenf

- návrh řešeni dopravy během výslavby - dopravně-lnženýrská

opatřeM (pfepravnÍ a přístupové trasy, zvIášm[ uZívání PK,

uzavkky, objížďky, výluky)

2. yýÉML 16 16 m 11:200

Sůuace organlmce yýstavby

- měHlko 1:5000

- budou vyznačeny p(edevšim návrhy a údajo uvodené v |Bchn|cké zprávě

· návrh časového postupu prací - podklad pro zpracování

harmonogramu v FlOS

- bude zpr8cován pro potřeby stavebního čizenl
f, DOKLADOVÁ ČÁST -.célbm 11200

Záznamy z pmdrlánl dokurmntac» v průběhu je]ího zpvacwánl vtelně 16 16 mo 11,200

získanych qádkn( a stanovisek k OSP od:

8) orgánů slátnl správy a samosprávy, dolčených obcí a

organlzacl, ostatních známých Učastnlků řÍZBňĹ ĺ vefejnosľl

b) všech majltdů a správců dotCených Inženýrských slli a

C) dalších 2almere$ovaných subjektů

Doklady {j předběžném souhlasu budouc(ch majltdů a správců

|Ddno(||vých stavebn(ch objeklů s jejlch převzetím do majetku u

správy po dokončení stavby,

Vyjádření vb věci zakzaM nové budovaných komunikacf, plbfazanl

či vWazení stávajících komunkacfv rámci súdčnI S(té a s tlm

Doklady o vazbě na územně plánovací dokumontacl VÚC a

dolcených obcí, doklad o zařazení stavby mezi veřejné

pmspéšné
G. SOUV|SEJ(C[OQKUMENTACE - cdkom 467,600

G1,:úankýŮwbý- celbm 109,200

Záborový daborát bude zpracován db DSP a

a dle geomeNLkých plánů jednotNých kafastráln(ch území

ŔQz3äh úboru:

Pfi Nofbě záboru, zejména 1rvdého, bude přihlédnulo k

siftjován( zábon.i do 5kuľgCnéhQ terénu. Zábory cca do 5 m'

budou u větších staveb v¶ou&ny Pokud pn délen( pozemku

vznikne zbytková část pozemku nevhodného tvaru mbo Ust

nepř|$tupná, uváíl její zařazent do trval.záboru po předchozí

konzdtaci se zadavatelem. V uvedeném případě není podmínkou

vynětí zbytkové částb zo ZPF, Mq Čás11 pozemků je lkba

v daborá(u odděllt,

Záborovy elaborát bude graficky a tabu'kové zpracován podle požadavků
objednatele delhovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládek, zemniků nebudou žádným způsobem uhmuty do úboru.

V doč záboru bude zahrnula pouzo deponie ornlce (pro zpětné ohumusován( +

svahy si1nlb(ho téksa

Pozemky situované pod mostem budou zařazeny celé do

dočasného záboru a gcalicky od1išmy v mapovém podkladu

(s výl|mkou nově budovaných komunikacl, j9|lch součásti a

př[$lljšar|sN{). U sllnlc bude postupwáno lndivlduálně

U uvedených zbýkových pozemků budou uvedeny BPEJ,

u oslatnich lej neN třeba DC) zbytkových pozemků nebudou

zařazeny pozemky souvisejici s µným| pozemky téhož vlastníka —' " 1 'g tg

Textová Gám:

GU



Popb pmcf mdpokláaný Počet hodin Kč/h,d, Com Kč
po&t hod

Upravil dle zpracované ak1uallzace a zapracovaných podmínek UR a připominek
majitelů pozemnků.
I) Pozemky dotčené Mavbou

Seznam obsahuje číslo záboru, parč c. dle KN, parc.č. dle PK,

číslo LV, kuMa, celk výmě'a pozemku, Údajo o vlastnictvl, Ze

jde o SJM, údaje o BPEj. U každého čls(a úboru je dálg uvedeno:

celková výměra trvalého, dQčasného a králkodobého záboru; u

kaZdého iakového úboru budou vypsány stavební objekty do1Hné

záborem a u kazdého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru

Seznam pozemků dol&ných stavbou bude zpracován dvěma

způsoby dle následujicfho :

a) podle kataslrálnfch území a parcdnlch č(sel pozemků

(u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedeny

čísla $(ävěbMch objektů a délka ubQru)

b) podk vIastnIkú pQzemků - pozemky jednoho vlastníka budou

řazeny k sobě

U pozemků do1&ných lrvalým záborem bude uváděn seznam

sousednfch pozemků, vCdné jmen uživatelů a rmjitelů,

U pozemků, které jsou dotčeny zÁborem a jsou mimo trasu,

pozadujema rovnéZ vypracaván( jejkh seznamu.

2) Seznam auvebnkh objektů:

Seznam stavebních Qbjektu bude zpracován dvěma způsoby

dle näsledujlclho '

a) podk slavebnlch obPkHi - u každého SO budou uvedena

Clsla parcel dle KU, které budou stavebním objektem

dotčeny. přičemž parcely budou dále členěny poda Oľky

záboru (trvalý, dočasný nad 1 rok, dočasný do l tqKu)

b) podle parceiních čjsd pozemků - u každé parcely budou

uvedena čís'0 všech sIavebnkh objekHi, kterými buck

uvedoná parcola dolčena

Výkmgová čUt:

barevný soWisk koordlnačnl sltuaca a kata9ráIM mapy

. přehled kladu llstů a map KN, sl(uace a ddally záboru

· Výkrosuvá část zábQrc)vého elaboráW bude zpracována
v graf. lcjrmé v měř. mapy KN (1:1000).

Kllomdráž po 100 m. V gtaflcké části buck pruvMena
ldentiíikace PK do KN, ČIsta paced PK budou v závorce.

Trvalý zábor, doč.zäbor nad 1 rok, doč. úbor do 1 roku

budou baravně od'lšeny. Budou vyznačena čísla záborů.

Jednodivé objekty budou graf, odlišeny čarou a označeny

čísly v kroužku

Kat, ÚzamĹ řádné a |asné vyznahna. Vyznačení sekcí

map istú z KN Vyuia&ni 1n(ravilámj a exlravilánu.

Záborový elaborát bude zakreslen do mapavých

podkkdů pdvczenych přlslušným ka(asu|n|m ůfadom

. P®k(ady k žAdos(1 o souhlas k odné1i půdy zd ZPF vc. výpoctu

č 13 z 29.12.f994dla pHlohy č. 5 a 7 s uvedenlm podkladů od

PF Ca (bonilace), údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, územ(

CHKO apod.)

Vyhodnocmí důs[edků navrhovaného Um(sfěni staveb na zmédélský

púdn( land dle přilohy č. 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb.

$1hjäcB záboru pozemků odnfmaných ze ZPF s razllšenim dle

délky a druhu záboru itNalý, lrva ý - zbytkové plochy, dočasný

nad 1 řok) a vyznaCenŕm os(a(n(ch důle8tých údajů (hranice k.ú,

DokumentäcG pro odnětí pozemků z lpf býa zpräcována v DŮR. " "

V př(padé nutnost' v cámc OSP zpracovat aktualizaci dokumen(aco.

Minimallzoval doCasny úbor LPF1

Gz'j



Papik µmc( plbdpokládaný počot hodin , .KNhod.
počot hod

podklady pro vynéll 1esn(ch pozamků z LPF ve smyslu

ksn(ho zákona a sowlsej/cfch předpisů.

Seznam pozemků dotčených záborem LPF bude

obsahovat parč. č. dle KN, pam č. dle PK, Clslo LV,

kultura, celková výměra pozemku, ljda]g o vlaslnlcNÍ

(SJM), výměra trval. záboru, výměra dočasného úboru

nad 1 rok, výméfa dočasného záboru do I roku, čÍsla

sIavebnĹch objektů, kterými le uveckny pozamek do¢eň

· Seznam pozemků dolbných záborem LPF bude rozdělen
dia následujtcího :

a) podle katas(rálnfch území a parcdnlch čÍsel pozemků

bi podle vkslníků pozemků - pozemky jedmho vlastníka

budou taženy k sobě

V případě nutnos11 aktualizoval komplexní výpočal náhrad

škod na 1osn(ch pazemclch

V případě nutnostl 8k(lja||zova( slanovenl výše poplatků

za odnětí

Návrh pIánu rektMIvace vč81ně předpokládaných l

lnvesllčnkh nákladů v rozsahu pro OSP

Slluace

Zpracovat v rozsahu pro OSP

. požaduje se především bilanca odpadů, Íej|ch 1fldén( dia Kalalogu
vytil.C. 381/2001 á úkona Č.185/2001 v platném znění návrh ]e)lch vyuZi1l

Cl llkvidace vWné seznamu skládek v reg(onu pro ulďení odpadu
. . _ .G2.podkbdy t.průzkumy - coMm . . _. , a1,200

1. AktuUuce ckndMoglcUho průäcumu 12 ¶2 m 8,400

. podkladem pro zpracováni ja dendrologický průzkum
zpracovaný v rámci DŮR

zpracovat v souladu s vyhůškou MŽP 395/1992 Sb. 1ak,aby Inveslor

mohl požádat o povoknl kácení dlbvln I rostoucfch mimo les

pasporllzace (¢{sdr]é označmi) jednotlNých druhů dlbvln dle kalasfrálnlch

úzoml, ozna&ní dkvln určených ke smýcení

uvést druh vc. čaského názvu, p&t, vellkcjsĽ plochy keřů, obvod kmene

slromu ve výšce 130cm nad zem(

soznam cl'kvln, které je nulno po dobu výstavby chránit před poškozením

seuiam s číselným označan(m kácených dřévln s uveden(m čísel parcel

dotčených ((mto kácenlm VC. uvedení vlaslníků pared a uwdeni druhu záboru

(trvalého Cl dočasného) u pozemku dolxných kácen(m díevln (seznam

k sobě)

návrh kompenzace za kácení dlbvin (v rámci SO "vegelačn( úpravy" a

'Vegetacml pás" - náhradní výsadba) a zapracování požadavku obc( na náhradnl

výsadbu dle § 9 úkona c. 114/1992 Sb.

sItuace zakreskna do KM s äselnym vyznacenlm sláv, dřevin a dá'e s

vyzna&nfm hranic trvalého, dočasného a krátkodobého zäboni.

Z Průzkum inžonýmkých.ätř vc. jojkh ovéKnt Bpdvd 16 16 m 11,200

El) přeložky Inženýrských s(¢ĺ navrhnout s ohledem

b) návrhy přeložek řádné projednat s jejich majitell a správci

3. podrobný pedobglcký průzkum 12 12 700 8,400

· provést po de(lnIlívnhn slanovani trasy, jeden z podkladů

. v sHuacl vyznaät především provedené paddoglcká sondy

a mocnost skrývky |edm1llvých kulturnIch vrstev půdy lvýkopové zám ny _, , , 2 O 3

. stanoven{ vyuZltdnos11 skrývky kultumích vrstev PrO další účely

5. Bio¶ogický průzkum, mlgraCn( Btudk 24 24 700 16,800

6. AktuaHuco a prověNní rozptylov6 8tud|e 24 24 7ClO 18 BOO



.pmt hod '

b. Zpmcovňn( hydrog~kkóho poaudku 42 42 700 29,400

9. mouanf sůwjkkh objdclů v blkkooH Wvby 8 B 700 5,800

iq. podrobný 9«)Iogický průzkum 200 200 700 140,000

12. neobsazeno Neoceňuje se

Geodelickä dokumentace bude zpracována v rozsahu prO

DSP de zaddvac(ch podmínek - viz. ,Požadavky na zajlšténí

geodetických prací"

· DokUmeMacg bude obsahovat pŕedevšfm
- katastrá(nf mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaméřent stávajlclch is

jejich majiteli a správci

- geodelické koordlnaCní výkresy stavby
· soukdnlce hlavních vytyčovacích bodů všech stavebn(ch ob|ektů

- soukdnlco bodů LKčljl(cfch obvod stavenlšiě (trvalý l dočasný

zábor)

- jxoj0kľ bodů vytyčovací SItě

- seznam bodů pok}hcyvého a základnfho výškuvéhc) pon,

kWé budou dotčeny stavbou

. Pto zpracování dokumentace budou použity tyto systémy:
· soukdnicový systém S-JTSK

-výškový systém Bpv
· bude dodám samostatné v poMu - 2 ks v v Jsllnné podobě

- 3 kS dlgltálně na CD rom

GÁeGeormuický p% ô64 64 700 44,000
H,ROZPOČET 16,800 :

,
Ocměni stavby pa slavebnfch objektech e rekapltukce stavby - stanovon( nákladů 24 24 700 1GAOQ

nákladů , tj, Rozhcjduj[c( výměry - celkem
. búda sIouZlt jako podklad pro zpracováni souplsu práci cíb ZDŠ

l. PLÁN BOZP _ 5600

S'OUG"ET'A mj'célkem"za WP:'(bezbµ"H) '902j60o

SPECIFIKACE VD-ZDS

," - ".t ,Zdaqmäkm . l
. ,

NercalizoianC položky nebudou occňovány (označcny "Neobsazeno")

á sQuhmu NUnľ Mavby 44,800

O. PrůvoclW zpcáva 4 4 700 2,800

1. Přehledná štuaca 6 6 700 4,200

3, Geodetické podkMy (geodetkoord vykvas) 16 18 700 —' "

Z%s

5. Zésady organizme výslavby e 8 700 5,600

G"u



Popto prad plbdpoklädaný Počet hodin Kč/hod, ' čem Kč
počot hod

6 Celkové vodohospodářské Ĺ\ešen1 12 12 700 8,400

Souhrnnó 5telvebm objokty kdy Oxx 12 12 700 8,400

Souhmnô slawbní obbkty kdy 1xx . BI bi 700 56,700

Souhrnné stavgbnl objUty kdy 2x 24 24 700 16,800

Souhrnné stavební objekty řady 3xx a 4)0( 24 24 700" 16,800

Celkem VD-ZDS bez DPH l ' " 'í2,[91900

- ' 207

Cz)



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,Ill/9999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. B) položkový rozpočet - lČ k Ur

Zadavatg|em Počet Hodinová sazba Cena
Služba pNdpokládaný

počet hodin hodin Kč/hod KČ

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - čUt A

Komp|daae pQa]ačjů z dŮladové čami prQ ednání 4 2j800 '
µrojuhänl b däCenyml ·ů*kty, ma]#kovyrdl 8právc| a
dotčenými orgány 6tátn{ 8Mávy. Farmulaoe a podání

(vC. doložky právní mocí), 8ouhj83u a \cýj[mgk potMbnýoh k vydání
územnfM rozhoahutí, a to v 8ouladu 8 platnými právnřmi předpisy

Zadavmiem Ho
SPECIFIKACE inženýrské činnosti - čam b předpokládaný Počet hodin dinová 9äzĹjä Cena

Kč/hod KČ

, , fjočet hodinÔímosŮ spojené s majetkQpľä\/nlm vypc]fádän|m, t].zajkštěn{ všeoh
Bxistlj]ícÍch v,ýplsů z přídušných kala8trô nemcjvíto8tí, projednání s

PUPFL, kácení MLŽ,....)
Zajäfění souRasu s převUtľm nové budovanydh štavebl1/an dbjdktů ! 48 cC 700 33,600

bujdQucľmi vlastrnky
Prqeďnánl pÍanovariych pčeložek mer\ýrfjkých Siti s \/la8tnky ; 18 i8 700 12,800

Zadavatelem .
- . . . Hodinova sazba CenaSPECIFIKACE INZENYRSKE ČINNOSTI - část C předpokládány Počet hodin KCI hod Kč

počet hodin

podkladů, vyjádřen(, stanoWsek, 8eslaver1{ seznamu účadnkú ř'zení, , jg ' " ·
kompletace doklaĽĹů Q'maletkoprávn[m vypořäáán(, 6estavení žádosti q i 'E ' , k '

úřadu vědně zajišlěn[ daĹšWh podRladů dk.požaŮavků přfsluäného .
stavebního úřadu v rämcikůzemn{ř}o d'ízenl, umlstěnf iMormace o ÚŘ v .,

Zadavatelem .
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část D předpokládaný Počet hodin Hodinova sazba Cena

počet hodin KCI hod Kč
Zajšténf konzůlla(jl, Käkalr]Ĺch dnů k lČ Zhotovltek, OSOĹjľjl pNběžnó
mfQrmovárlľ ob,ednatele o průběhu tG zhdovitde, zastupování
objednatele ve správnlah čtzenfch k lČ, ptyncluc{ch z předmětu 8m|ouvy, 32 32 700 22.400
zapštěnl předáni \'Úslupů.jedno||Ných smluvních lČ.

"edhn čká E)omQc áb)eaľjatd| M získáM fjravomocného .JR 48 4Eí 700 33,600

CELKEM ČÁST A+B+C+D lČ 316,400

209



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,lll/9999 Horní- Dolní, přeložka"

iii. bi) položkový rozpočet - lČ k SP včetně majetkoprávního projednáni

zadavatelen) Počet Hodinová sazba Cena
Služba předpokládaný

hodin Kč l hod Kč

SPECIFIKACE INZENÝRSKE CINNOSTI - část A

I
, W

Studium podkladů pkdaných objodnatdám (ÚŘ, osp, ' l 4 70c: 2,8cq
EIA,..:) g ,

ý
. i

F'rokdnár|i s dotčenými aúbjdktý, majetko"ým1 i

stapovkek, vy]ádřan1, mhodnutí (vc, dciložky právn( 150 l 15Q 7Ctj 105,0CO

gtavgbnÍQh povolení, a to v Bou|adlj b platnými

. Hodinová sazba CenaSPECIFIKACE |NZENYRSKE; CINNOSTI-- cast E3 Zadavatelem Počet hcdin
Rředl]ok]ádarlÝ KCI hod KC

Kamdexn maľdk'ímvnl'b,\'p"řádán|, záhmujci zejména' i
t)b3taran| vSe& existu, c:ch vyµisu z řjl!gll,snyC!" kataslrú

namovitQEi1:' 32 '22.900.zaj}štén| znaleckýck p3sudků oceně pozeml(lj,'pqř08ĹU a 81 '56.'7€10
budov v TZ

věcného břamene ,

zajištění znMeckých posuaků o.ceně porogtů (MíZ lesni 32 "' 32 7ij"j 22,400
q

p,o"""ty,' v cjoča3nyjh zäbore:'h a Eod věmym l?řgmEmem
aohleaavanl neznár%cn, neurcer,;c-h arle¢josa|tú|rlých
vlastníků 2'1 . 24 me' 16,800

uzavřít v rámc| stavtíy. ]ejil3h prc)j0dnárjí s ctlednate|6m , ':
(iňvestcrem), a pQ.cjdsouhlasen( c't'je¢jRatelem následné :

uzavřeny"h smbv. QbMaräň: potřebných nat.ývadch
lístia,

Na' ¢GřjUf $% . · ,"' '

práva d " " ' ' '" · "'- ' '
sez!aven1 mwrhu a,pcdan1 2äaoŠil na z,,E.á]gni

. . ,...vyviastňovactc.h tlzení o{ľnét|m či omezen% \i|a$tn|cµ.éhcj i

čĹzenÍ .š

v'rdas(nění :"1 - · '
GÁŠTifš :GEĽKHK\ , ! BQťl}EQ0

:,;['EC|FéKACE INŽENÝRSKÉ (::|NNOS'ĺ'|- část C
Zadavatdetn

, , l|o(l|rllj'/a 5a/l)aµre(|l)ok|adar|y Po::ul |'[:.i"' K " 1'()"
počet hodin

("ena

Kč,

211



Za,tšténl vydání stavebrilho pQvolenf, kompletace a
doplnění pQdk|adů, vá/jádřenl, manoviseh, 8eslavení
seznamu účastnlků řízení sestavení žádoslí o vydáni ' ' " '
davebnfho povolení a jaho podání u přldušného 48 48 700 ' 33,600
slavgbrl[ho úřadu včdně zaµšténi cklšich podkjadů dle
požadavků přlsktšnéha stavebnlho úřadu v rámci
stavět nlho /Ĺzeni, účast najednárilch, předání

ZÁdav8tolem
, Hodinová sazba CenaSPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - čam d předpokládaný Počet hodin KCI hod Kč

Qočet hodin
Z&j|štěr11 konzú|tacl, komrQlrdch äriů k iC zhotovitala
ogdjni průběžné ,nlormováM objednatele o pŇbéhu lČ
zhotovNde, zas1hjp(jvánl objednatde ve Správn!ch 32 .. 3? 700 22,400

iTechn leká pQmoc &jé&atel' ph' zkkání pravomocného ' 48 c'l 4ěl 700 33,600

SP

_, 213

ca" -



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,Ill/9999 Horní- Dolní, přeložka"
iv. c) položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.: Uchazeč v Kmci této části vyp/n/ hodinovou gazbu-modné buňky.

Zadavatelem
předpokládaný počet Cena/hod") Cena celkem

hodin

Cena TP celkem bez DPH

*) Sazba zarhnuje veškeré sc)uvisejÍcÍ náklady s technickou pomoci, tj. cestovné,
náklady na PHM, stravné apod.

215

6'"d



Zadání typového příkladu č. 1

Technická specifikace

Název akce: ,,III/9999 Horní - Dolní, přeložka"

Staničení: km 0,000 - cca 3,500.

Předpokládané stavební náklady: 75 000 000 KČ bez DPH

l. Identifikační údaje stavby:

zajištění únosnosti a normové šířky nové komunikace, která je využívána těžkou dopravou do

Předpokládaná délka mostního objektu = 45 m
projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu:

a) Technická studie

schválené Ministerstvem dopravy České republiky - odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910-
IPK/1 dne 29. 1. 2007, s účinností od l. 2. 2007, v platném znění a ve znění Dodatku č. l k této
Směrnici, schváleném Ministerstvem dopravy - Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 998/09-910-

- b) dokumentace EIA
l.iiulu v ilci LljluLuje \jLfldjblCl!l LájllCl u µuuic yu La^ulla l. i laji lajui du.

Vzhledem k možnosti požadavku dotčených orgánů na zpracování "Dokumentace EIA" bude
oznámení připravováno v rozsahu podle Přilohy č. 4 zákona
č..l0012001 Sb., o posuzování vlivů na Životní prostřédí

c) Zaměř projektu a ekonomické hodnocení
V návaznosti na přislíbené spolufinancování ze SFDI zhotovitel vyhotoví záměr projektu a
ekonomické hodnocení dle požadavků Státního fondu dopravní infrastrutkury, tj. v rozsahu:
l) 3memjcl lvlln!slers[va aopravy ck c. v-l/lujl ve zneni Lmeny c. l s ucinnosu oa ô.i.lui4

upravující postupy Ministerstva dopravy, investorských organizací a Státního fondu dopravní
infrastruktury v průběhu přípravy a realizace investičních a neinvestičních akcí dopravní

II) Prováděcími pokyny pro hodnocení ekonomické efektivnosti projektů silničních a dálničních
staveb vydanými Ministerstvem dopravy ČR v platném znění (viz Věstník dopravy č. 26 z 12. 12.
2012 s účinností od 12. 12. 20!2 s novelou Přilohy A a C ve Věstníku dopravy č. 5 z 15. 5. 2014)

d) Průzkumy a zaměření
Zhotovení potřebných průzkumů (diagnostický průzkum vozovky v místech napojení na starou
silnici, geotechnický průzkum dle TP 76, apod.) pro řádné zhotovení DŮR, DSP a PDPS.

zaměření viditelných znaků podzemních inženýrských sítí, solitérních stromů od průměru 10 cm,

podkladů od jejich správců. Pokud budou získána digitální data, budou tyto sítě zakresleny jako

21°7

6?y



é) LjoKujllenLace k uLejnnlmu rULno(jnuu zpracované uie pmony C.l k vyniasce c. 4yy/LUUD, o

dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,yhláška o dokumentaci staveb"), ve smyslu
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,stavební zákon"), v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, v souladu se

f) Dokumentace pro stavební povolení zpracované dle přilohy č. 8 k vyhlášce č. 146/2008 Sb., o
rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, ve znění pozdějších předpisů (däe jen
,,vyhláška o projektové dokumentaci dopravních staveb") ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"),
B) rrojeK[ova (]oKumen[ace pro proveaeni sIävDý zpracovana IäK, äDý ocjpovlaala pozaaavkum na
dokumentaci pro zadávací řízení, ve kterém bude vybrán zhotovitel stavby, tj. musí splňovat požadavky
stanovené zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ,,zákon o VZ") íl vyhláškou č. 230/2012
Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška o

h) výkon lČ k Ur

orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí, případně dalšími dotčenými
subjekty, získání dokladů a stanovisek za účelem vydání územního rozhodnutí, vypracování a podání
žádosti o vydání územního rozhodnutí a po podání žádosti o vydání pravomocného územního
rozhodnutí poskytnutí technické pomoci při řešení případných problémů vzniklých v rámci

ch) výkon IČ k SP

veřejnoprávními orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí (oprávněný z
věcného břemene), případně dalšími dotčenými subjekty a získání dokladů a stanovisek za účelem
vydání stavebního povolení, vypracování a podání žádosti o povolení stavby (případně dalších
povolení podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní souhlas, povolení k odstranění stavby atd.),
a účast při stavebním řízení. Do rámce výkonu specifikované IČ je zahrnuto též zabezpečení

i) Technická pomoc objednatli - výkon autorského dozoru stavby

souhlasu a který bude vYkonáván ,n,a výzvu Qbjednatele. Rozsah činností ,A.D k gá,ň, ph1ohou č, S technických
kvalitativních pQdmínek č, I (viz http://www..gjpk cz/TKP 01 htm),
h) Mostní list a I. hlavní mostní prohlídka nového mostu
Před vydáním kolaudačního souhlasu zpracuje Poskytovatel mostní list a první hlavní mostní
prohlídku, kterou zapracuje dle pokynů Objednatele do systému Bridge Managament Systém (BMS).

projekční přípravy zhotovitel PD oznámí zámčr realizace stavby Archeologickému ústavu Akademie
věd ČR. V případě kladného stanoviska Archeologického ústavu věd ČR ve věci nutnosti provedení

archeologického výzkumu začlení zhotovitel PD do položkového rozpočtu oceněnou položku na
základě kvalifikovaného odhadu pro náklady spjaté s archeologickým výzkumem a pro náklady spjaté

Ljůuc ldúllC UUKUI1LClk1 llkg¢lMjpLdvlll pllljLdva lclu 11klc, lj. uuuuu 3lbllů vIlč UUUU3Lldtlljc uµlclvctly

vztahy k pozemkům zabraným dočasně či trvale stavbou - uzavření Smluv o Smlouvách budoucích
kupních či darovacích, Smlouvy nájemní či o výpůjčce. Budou oboustranně podepsány Smlouvy o

Popis stávajícího stavu a zdůvodnění nezbytnosti realizace stavby:

219

dSo



dopravou. Dochází k dopravním kongescím a zatížení životního prostředí dotčené obce hlukem,
prachem. Současný průtah obcí je nevhodný pro průjezd těžké nákjadní kamionové dopravy. Dochází
k deformacím okrajů vozovky, plošným rozpadům živičných vrstev z důvodu nedostatečné tloušťky a

3. Požadavky na stavebně-technické řešení a způsob ocenění stavby:
ria LdhjdúC v y3[eumj geULeLlmlLhclju É)luLhullju uuue jjLUvcUcblU LcLIULClll lllU3llljllU UUJCMAJ, VULUVKä

je požadována min. kategorie S 7,5, předpokládá se zatížení těžkou dopravou.

Ocenění stavby bude dle Urs nebo ASPE.

4. Specifikace rozhodujících stavebních objektů:
S ohledem na rozsah stavby a její charakter stanoví rozdělení na jednotlivé stavební objekty
zpracovatel PD na záldadě provedených průzkumů a projednání s dotčenými orgány.
5. Územně-technické podmínky:
Dlllv uci 3c uuuc iccliilu y CIL ltd |j1JLCUlLjLll VC Vjá3LlllLLVl DU CLIULC3RCIIU M djC, v 1ecluyuic llULIIYLll

6. Požadavky na zabezpečení budoucího provozu a údrŽby:

kraje, případné vyvolané přeložky inženýrských sítí ve správě a vlastnictví dosavadních správců nebo

Termín realizace:
Investiční příprava se předpokládá v roce 2015-2018, zahájení realizace stavby v roce 2019.

- 221

Ci-1



TYPOVÝ PŘÍKLAD

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

l. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

KČ bez DPH DPH KČ vC. DPH
Dokumentace k Územnimu rezhodnutí . ,_ . 968,100 203,301 1,171,401

_1nženýrska činneq k Územnímu rfjzhodn.utí _m 350,700 73,647 424,347

_Ejokumentace ke stavebnímu povG)lenÍ _ 1,467,500 308,175 1,775,675
inženýrská ěmnQst ke stavebnímu pvglenÍ . _ . 614,600 129,066 743,666

VB-ZDS _ 478,900 100,569 579,469

EIA ' 348,600 73,206 421,806

TES a ekc)n€)mIGké hodnc)ceni 270,900 56,889 327,789

Cena celkem bez DPH a bez technické pomOčí

objednateli - srovnání s kontrolním výpočtem Hodinová sazba TP

UNIKA 4,499,300 X X
TecM_ckÁRQ!nEK 8bjednateli _ _ 135,000 28,350 163,350 900

Cena celkem bez DPH vC. Technické pomoci
objednateli 4,634,300 k x

DPH (21'%) X 973,ÍÓ3 X

Cena celkem vC. DPH x x .5,607,503

Kontrola rozdílu dle ZD

i3E!B

ŕ©



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,lll/9999 Horní- Dolní, přeložka"
. ..n. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činnostf,

vydavatel UNIKA, Kolin, 2014, cenová úroveň 2014, L čtvrtletí 2015

Žlutě - doplní uchazeč

UNIKA Tobulka13, od«M-Stavby Pi'edpokládaM Uchazečem zvokM hodnota "C'
inľenýnké a vD&ha$pod~ (vodn(}, hodnota stavebnlch v KČ v lntevalu dk Tabulky 13 ,
PÁSMO Ill. dk kqpHoly3.S.13 Kamorie nákladů v kč pásma čIl.

wdMch (vMoho$p¢x~ýGh) 7S,lXX),(XXj 4,05QAUO

tčkspmlČ k UR vC. OSPbezzam~ R,ůzkumy q Tendnwú
DŮR bez zaméNnl, průzkumů a Ma/etkoprúvn/ho Rrůlkumy o zoméknl. astutnl průzkumů q ĺ M*tkoMYniho Nůbkenó cena

"C" vKČ 25%z "C" Mce " kč dsp
pmjédnáM- 4% ľ siuieb v Kč

"C" vKČ 14X Z "C' vKČ

hodnoeu//~ka

X 769,5CKµ 243AQG 329,70C 1,012,SOC: 629,60C 162,CXX: 567,0OC: 237l,lOC
17£DX LXI,815 K X 172.125 X X 96,3%' 399.33C

devy nebo ,S
, _.

.

část DUR část OSP

, t .

as

Zaměřeni v Kč
souvjsej(cí průzkumy v KČ vztdhU|ÍcÍ se ke
konkrétnímu projektovému stupni
Ostatní práce v Kč
Majetkopcávni µojednáN- přirážka k
Nedpok|ádané ceně UNtKA v KČ

70,000 44,80(µ

224,70G 52O,BOQµ
35.000 64,000

107,700 452,600

')

")

")

"")



4;493;770

V %

Nabódko'vá mna uchuu¢o v KC (EIA)

V %

Nb(dkovó čona ucMmCe v KC (DUR )

Pr«en(n( podíl mHdkové m pMpoklbd&nó cmy
·%

"" ' - · WWWUKU "m

V 'b

P¢oconln( poá1 rwbidkové · PMPQ~M cony
V¶6

!
L

e

N"^
C

W5 '"" "."Nm
614,600



v%

" " "" " "" Nu:" "'
pos}
bhbA&oU cma udmoa v kč Nd=s)
ProcontM podíl cmy
·%

87.80%

paošá|nÍ hod.
sazba

NoHdková · " "" " " v KC {TP)

·%

Nbkfková c»m v Kč celkom

·%

.
. t',

135JXXJ 90o'j

100JJO%

4,637,0

88.24%

,

L

6

am
b3

°\
'-J



OCENĚNÝ ROZPIS SLUZEB

Název akce: ,,111/9999 Horní- Dolní, přeložka"

iii. Al) položkový rozpočet - projektové práce (TES, IZ, EIA, DŮR)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován d(o .Směmice pto dokumentaci stavab pozemních komunikacř {dáta pouzo Smémica), schválené MD-01 čj.101/07-910-lpK/1 ze dne
29.1.2007 s Účinnosli 1.2.2007 v platném znění v rozsahu plímé/eném charakteru stavby s ljpře$néním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE - TES včetně lZ a ekonomického
vyhodnoceni

.bdwvMořom

,hMh 'KCJhod, Mna KC

B.výkmy 64600

B 3.1. Ukm tmy do ÚP podkMů 0 8 m 5,600

b 3.2: výkm budoucí btogodum poumn6ch komunHcí 4 4 m 20QQ

B 4 PodôW pMll 24 24 m 10,800

C.PodkMye průrhmy m:mo

C 2 ~[prmthdl· poUdovky ELA 4 4 m 2,800

c 4 oma Mkhdů úavby 4 4 7uo 2AQO

e. k~ůčndumk odwmmlddho vyhodm·Mď 56£100

Amlý:ry AmbdchMkkdů 4 4 m 2800

VypFMM FormuW mrú 0Q, 01, 82, 03 16 TG 7DO 11,200

Cena·'AÍE c'2kem'béz"ORH l , 270Í%O

SPECIEIKACE- EIA

hodfn , KC/hod. čona KČ
A. ÚDAjE O OZNAMOVATELI 1 1 m 7110
B. ÚOAJE O ZÁNÉRU ZADO

Úd+ o vým~ 4 4 700 2,800
C. ÚDAJE O ŽWQTN(M PRO8TŘEDĹV DOTČENÉM ÚZEMÍ DJ®

vmt mkámnelô(ch erMmmm4ln(ch cMmHwMIk dMčoMho 5 6 mo 3,500
CMmkM»tlU ~umho stmm žlwnfho pmthd( v dotC«Nm Umní 4 4 700 2.800

m~ 4 4 700 2RjQ
D KOMPLEXNÍ CHARAKTERISTIKA A HODHOCEÁ vuvô ZÁMĚRU NA VEŘEJNÉ
ZDRAVÍ A ŽJVOTNÍ PRO9TŘED1 128.800

hodlNkh mlikomll a vÝlmmrm¢| 150 150 mo tO5.000

vÝxrmnno61i a možrmIi Fmhrmltčnkh vllvů 12 12 m 8,400

cMrm0mmoµUonf k pre1, vylouconř, on#en(, popKpndó kompem8 0

E. POROVNÁN(VK1ANT ŘEŠEN( ZÁMĚRU B 6 70U 4,áX)

6'&



F.ZÁVÉR u 12 m 0,400

O. VáEQBECNÉ 8ROZUMřTELNÉ 9HANUTĹ NETECHNGKÉHO CHARAKTERU 0 8 m 5,6®

H. PŘŠLOHY -MUOIE EIA 184,BQO

VHvy m tdmv( 24 24 70CJ 16,800

RazptyloW wtudk 32 32 m 22,400

HbukovM Mudk 32 3? 700 22,400

Bb}%kkó hodno~[ 120 120 700 84JXO

~rokjglcký pdzkum 12 12 7UO 8,400

kchoobgkký pmzkum-~rô0 12 12 m Moo

'SPECIFIKACE DŮR

hod$n

Ncmlizované položky nebudoů oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. ŮVODNĹÚDAJE 4200

B. PRÚVODNĹZPRÁVA 0,800

3. ·t·vby 4 4 700 2.800
C'SOUHRNNÁ TECHNICKÁ HRÁVA ' 27.300

2, Stgno~ poáMmk pro p|mw vmvby (pnkmmy, podm%cy pHpcwy ·'·vbym 4 4 m 2,800

4. Uudy mtenfpoum|ochmw uovtry 3 " 3 m 2,100

0. CMhřodwarm 3 · " ' 3 7UO 2,100
O. VÝKRE9OVÁ DOKUMENTACE 585.000

L CdkoW Uma v móMku 1:1000 (w vyzmWR oBý, UkMnfch Mvrhových prvků,

môMku 1:500
4. pmfily komunlhc/v mólňku 1:1000ň00 60 60 700 42,000
5. Vzomvé pI%čM huy komwůkMv mět 1:100 (H) 160 160 m ň2.000

6. CMmWddkdd pHčM kry komu~d v meŕ. :1:200 24 24 7uo 16.800

7, MorlN obNkty a zdi 200 200 700 140000

B. Tumkď objddy vc. t0chmogjcaho výbBwM Nodmzmo

12. etoďnM úpmvy 12 ¶2 700 8,400

E DdUdy 16 16 m 1L?OQ

l Ubonwý ddmát 01 BI 700 56,700

8. pmjdd odpedMho hospoddl\M 4 4 700 2,800

10. Dendrošogkký průzkum 32 32 700 "

11, NEOBSAZENO Neobmeno

12. NEOBSAZENO

,"' n )
b -"

L, lď



SOUČET A - G celkem za DŮR (bez DPH) ' 968,'100

- " 235

6jď



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,111/9999 Horní- Dolní, přeložka"

iii. a2) položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle .Směmico pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci" (dálô pouze Směrnice), schvátené MD-01
čj.101/07-910·lpK/1 ze dne 29.1 2007 s účinnosti 1.2.2007 v platném znění v rozsahu pňměřmém charakteru stavby s upřesnénlm podle těchto
zadávac(ch po'dm(nek.

SPECIFIKACE DSP

Popk pmd phdpoklódmý pom hodfn [Kčihod, čem KC
poč·t hod

Nerealizované položky nebudou oceňovány (ouiačeny "Neobsazeno ')

8) Ozna&m( stavby

b) Sľavebník nebo objednalal stavby

c) Projektant

2. Základnf Úd* o Mavbé 4 4 700 2,800

a) Stručný popIs návrhu stavby, její fuMcce, význam a urMstén(

b) Pťedpokláckný průběh výstavby

- zahé]en1 stavby

- etapizace a uvádén( do p1ovozu

- dokončení stavby

c) Vazby na regulačn( pián. úzamní plán, uzemně p1ánovac( tnlocmace a

na územní rozhodnu1( {pHp územní souhlas)

d) Stručná ¢harak(er|st|ka Územ( a jeho dosavadnl využhl

e) Vliv tochnlckého kšenf stavby a je|lho provozu na krajinu, zdraví a

životní pros1řecN

- na obyvatelsNo (hluk atd}

povrchové vody · toky a zdroje, půda a geologleká podmínky, fauna

a flora)

- na antropogenní syslémy (budovy a ostatní kuhumí hodnoty)

- na strukturu a lunkčM využl1( územf (doprava, navazu](c( a souvls0jícf

stavby, ostatní).

n celkový dopad stavby do zájmového území a navrhovaná opalřenl

- vztahy k os(atNm plánovaným stavbám v zájmovém Územ(

- vztahy na dosavadní vyubtí území

- změny deavadních staveb dotčených pfolektovanou stavbou

- ostôlni údaje

3, Přehbd východch podkladů a průzkumů 4 4 700 Z8oo

8) dokumen|a¢e záměru k žádosti q vydání rozhodnutí q umfstén( stavby

nebo k oznámení záměru pro zlskánl úzamnlho souhlasu nebo rozh®nuH

o změně stavby

b) regulačnf plán, územní plán, územně plánovací Informace

C) mapové podklady, zaměření území a dalš( geodedcké p®klády

d) dopravní průzkum

e) geotóchnický a hyÚrogeo|og|cký průzkum, korozní průzkum

n diagnostický průzkum konslrukcf

g) hnromel0orolo9lcké a hydrologické Udaje, plavební podmínky, Inundace

kvallla vody

h) k(lmato$oglcké Údaje

4. ¢|.není.t.vb, 2 2 ~,j,ll l' 2 f ,A,,
a) Způsob čístovánl a značení - " "

b) Ur&ní jednotllvých čsástľ stavby



Popk pmcf pMpoklódaný Počet hodin K~, Com KC
poCM hod

C) Clenánf stavby na částí stavby, na stavebnf cibjekty a provozní soubory

5, Podmínky malkae Mavby 4 4 700 2,800

B) Věcné a časové vazby sDuvi$el|cich staveb jiných stavebníků

b) Uvazovaný průběh výstavby a za]lšNnl jejl pIynulos11 a koordlnovamsH

c) Zajlšlénl přístupu na stavbu

d) Dopravní omazen(

a) Seznam budouckh správců a vlasWků, klěřl p|bvozmQU ]odnotlivé

sľav8bn/ob/ekty po /a//ch dokonCen/do maletku Cl spnhy.

(Samam budoucich spMvců a v/astn/ků bude zpmcován dvěma

dle náskdui/clho): dle nás/Mu'//ctho):

a.1) podle čísel stavebních objeklů

a.2) podle budoucích majhdů a správců

b) Způsob užlvání jednotlivých části stavby

7, PNdávání ČUt( 8mvby do užfváM 3 " 3 700 'l 2,100

B) Návrh postupného pkdávání usu stavby do užIváni (Úsgky, objokty)

b) Zdůvodnění užívání čásll stavby před dokonCením celé stavby

b. Souhmný technický popk 8ubvby 15 15 700 10,500

Bude ljvgden celkový pQektovaný rozsah, kapacl(n1 údaje, základni

lechnlcké pacammry, základní dopravní, dispozlčnl, s1avebn( a 1echno1oglcké

lechnobgická kšen( stavby, začlenění stavby do Území atd.

Technický popiw [ednotlivých objektů a Mlch 8oučÓM( amnovÍ pro:

8.1 Pozemní komunlkaca:

a) výčet jednotllvých pk stavby

b) zäkladnl charakferlstlky pKslušných PK (ka1egořle, paramalry, atd )

&2 Mostní objekty a zdi:

a) výčet objektů a zd(

b) základn( charakterľsHky ob|gktů (zákl. Udaje, zákl. (echnlcké lbšenl a

vybaveni, druh konslmkci, postup a technologie výstavby, aj,

8.3 Qcfvodněnl PK

a) stavebné technické řešení, charakterlstiky, rozsah

8.4 Tunely, podzemnl stavby a gakrle

a) základní údaje, technické vybaveM, lechndogle výstavby, princip h'zenl

dopravy, poZärní bezpečnost aj.

8,5 Obslužná zaMeni, veřejná parkoviště, únikové zóny a protlhľukové

clony

a) umístění, rozsah, vybavení

8.6 V,baven1 PK ( J

a) záchytná BZ, dopravM značení a zařízení světelná slgndlzace,

velejné 0$větlenĹ, ochrana p{o|i vniku volně žijlc/ch živoči¢hů, clony a

SItě proll osIuněn( atd.

8.7 objekty ostatn( skupin objeklů

a) výčet, charakt0risl|ka technické kšen(, postup a Iechnologie výstavby

9. výBbdky a závěry z podkladů, průzkumů 8 móhm( 4 4 700 2,800

Souhrnný přehled zjíšténých skutečnoslĹ s vyhodnocením jejich vlivu ria l'ašaní
stavbý
10. Dotčená ochranná pUma, chdnériá úzomí, zátopová území, 2 2 700 1,400

kukum( pbmátky, pom&kové mzervaca, památkové zóny

· rozsah dotCmi

- podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných ložisek včetně návrhu odpisu zásob)

- vliv na sravebM·technlcké kšenf stavby

11. Umh 8tavby do ÚmmÍ 4 4 700 2,000

Vymezení a 2dÚvodněn( změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demolica

- káceni mlmdesnt zelené a její přfpadná náhrada

· rozsah zamn(ch prad a konečná úprava lerénu

- ozeleněnl nebo jiné úpravy nezastavěných ploch — " 2 3 9

- zásah do ZPF a případné rekulllvace

CSC'



C)

ZMavatdem

Kčlhod. Com Kč
počm hod

- zásah do pozemků uř&ných k plnénÍ funkce lesa

· zásah do µných pozemků

vyvolané změny staveb dopravní a lechrkkó infrastruktwy a

- vcňnŕch toků

UřcenÍ a zdúvôdnéní nároků sIavby

· všachny druhy eneíga

- (elekomuNkace

· vodnf hospodákNf

- možností napo|ed na dopravní a (achnickou |nfrastruktuľu

· druh, množsN( a nakládání 5 odpady vznlkajicĹml užfváním stavby

13. Vliv davby a Mnl¢nľho provwu no zdmv{ a životní pmgtlbdÍ 4 4 m 2,800

Vyhochocgnf vlivů negativních účinků stavby a jejího uZlvänL návrhy na opatfenĹ
k %ich pravenci, eúmlnacl, případné mlnlmalKaci v sodadu právnlml předpisy.

jde zBjména o:

- ochranu krajiný a přlrody (ÚSES, zásah do VKP apod.)

- vliv stavby na zvláštně chráněná území

- vin stavby na Nalura 2000 (pokud je urbna ro2hodnu(lm org ochrany

přírody)

- vliv stavby na územní systém ekologlcké s|Abll|(y

- vliv stavby na krajinný ráz

- vliv stavby na VKP

- vliv stavby na zvláště chráněné druhy roslHn a ZlvcŇlchů

· hluk

- emise z dopravy

- vfřv môašténých vod na vodn( toky a vodn( zdroje

· ochrana zdraví a bezpečnosll pracovníků pli výstavbě

· nakládánis odpady

Průkaz, že stavba a |e)l objBktý jsou navrženy tak, aby splnlla základní požMavky a
zajména'

- mechanickou odolnost a stabMIu

- požAm( bezpečnosll

· ochranu zdrávi, Zlvotnľch podmlnak a životnlho proslfedí

- ochranu proll hluku

· bezµičnos( při tjZívánf

- Úspora energie a ochrana ťapla

15, Ddôř požMwky 6 ""6 700 4,200

PopIs návrhu řešení z hledska dosažen('

- ochrany stavby před škodlivými účinky vně]šlh0 prostčedí

- užllných vfastnos1( stavby (dostatečná kapacita objektů ZWotnoslL

spInénl obecné technlckych požadavků na výstavbu & výrobky, snadná

údržba apod )

- zabezpaCeni uZ(vánľ staveb osobaM s omazanou schopnosH pohybu

- splnění podmínek dalšlch zvlášlnfch pfedpsú

b. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY -cwIkem 92,400

1. Celková (phhkdné) Ntuace v měř 1.5000 ie 18 7QO 12,600

Zachycení širš(ch matů v zájmové oblasti 9tävbý a to zejména,

- osy komunlkaca sb zaUlkam a koncem úpravy

- objížděk, přdožek a úprav dotänych PK ĺ dalších objektů, demolic

- chráněných územl

- Inženýrských sílí významného charakteru (Qv|lvňUjĹcÍ polohu stavby) '

2- Situace Bwvbý (koom[nBcní) v métítktt 1:1 000 (2 000) na podkladu
katmtdln( mapy b vymahnfm hmnic pazemků 8 jejich parceln(ch čim VC, 48 48 m 33,600
8ou60dn(ch

Vyznačit zejména.

· úzamí (současný stav uvedaný na katastrálni mapě)

· inžěnýrské sl(é (současné ĺ budoucĹ ochřanná pásma - barevně — " 2 4 1

rozlišit, stávejW slabé, ptdoZky silně)

· chráněné území, zátopové oblas11

LPI



Poph pmd phdpoklédmý ÍPočet hodin KClhod. Com KC
poNt hod

- komunlkaw se slanl&nlm a údaje obbuků, přechódnic a přImek,

okraja

sllnčnf koruny príp jízdních pásů, hranica sil.pozemku a hranice

sIavenišN

- přislupy na pozemky

lrvalý a dočasný zábor pozemků vc. dočasných záborů pro

překládky inZ $(11

- demolice

- v koordhaCní sItuaci must být barevné vyznačeny hranice mezi

jednollNými stavebnlml objekty, z důvodu jednoznačné ldanUfikace pii

pkvodu majelku (týká se pkdevšlm komunlkacl. kleré budou

lak docházet ke změnám majilde ČI správce)

- seznam všech objeklú

3, G0o¢~rý koordhaCnf výkru8 16 15 700 11,200

· Zpracovat seznam v(astníkú na kterých buda rozprosll'em skrývka

kuhumlch vrstev půdy s Uvedgnlm plochy pozomku, mocnosti a

proj%na1 předběžné souhlasy majifdŮ těchtO pozemků s rozprostknlm

zemíny

· Bllancô výkopů, násypů a skrývky kuHumích v(stgv pÚdy,vhodnos(

p{Ĺmého využlN na stavb6. kšanl plbbytku a nedoslatku zemin a hornin

Zpracovat dle vyhl Č.13/1994 Sb. přllohy č.5 s uvadenlm popisu územl

kllmat.ckých poměrů, hydrologlckých poměrů, pedôlogdckého průzkumu

aid

5. Colkové vodaho8podál8ké lbôen( 24 24 7TJO 1&800

SiotjZf pro vydání slavebMho povolenl dle § 15 stavebnlho úkona 183/2006 Sb. a
obsahuje řešení vodohospodářských obkktů

- Nulno respektoval oprávněné požadavky a podm. Správn(ch orgánů,

správce povodí a ostatních dotčených ljčaslnÍků Hzoní

- Dokumentace bude obsahoval platná hµirô1ôgtká data vodních toků

- odvoMéni s1avby

- styk se stdval[c[m| vodolečeml a vodohospodářskými zač(zenIM a objekty

(zmapování stávajfcích intenzlflkačnlch zařkoní na zemédéls ké dotčeni

těchto 9ystému navrhnout dostalečnä fechnlckä opatřeM pro zachcivánl

funkčnosll těchto zařízení) (,l

- dot&ní současných zdrojů pItné vody a zdrojů podzemních vod

- hydrole¢hn|cké a stallcké výpočty

- ov1Nněn( chemlsmu vod vlivem rea!izäc8 a náskdného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objókly a }ejlch popIs včmné způsobu

provedanl a použitého materiálu

- Nároky odvodnénl na zábory (jen |e-ll přes rczsah slluace PK)

vÝkľesY'

odvodnění, pHpadně hydrotechnická sItuace

- podélM proňly

vzorové příčné řezy

· výkresy fodnolNvých vodohospodářských slavebntch abjekN

- výÚstnÍ objekty, propusiky

6. mbmiérové užŕvánf 2 Z m ¶,400

- úsady lbšení pro osoby s omezenou schopnosH pohybu

- zásady řešení pro osoby se zrakovým pQsWením

· úsady řešenf pro osoby se sluchovým pos1lženlm

- použill s(avebn(ch výrobků pro bezbaMrová fešenÍ

C. STAVEBNÍ ČÁST - coIkwn '· -

~_"x_u



Zmnvntdem Hodinová mzbw i Cwna Kč
řpoplo pmcf pkdpokMený PQč0t hodin ' Kčlhod. l

Pro každý stavební oblek| sb vypracuje samostatná dokumentace, která b|jm
součásli části C dokumenlace. Zařazen( a ozna&ni stavebních objeklů budo
vycházet ze zadávacích podmínek. V závěru technické zprávy pro každý stavební
objekt budou uvedeny souřadnice hlavnlch bodů, které UřčUjÍ jeho polohu. K
dokumentacl stavebnlho objektu bude připojen výřez ze sItuace stavby, kletý
plklušný Qblokt zobrazuje. výkresy k jednotlŕvým stavebním objektům budou
vypracovány dle platných norem vycházejfcích z plalných technických pravidel a
směrnic pro projgktování a prováděni v pKslušném obaru,

1. Ob}ekty po'zomních komunibcí 288,400

1.1 TeChnkkk mró"a: 32 32 700 22,400

- lden1iHkäčn( údaje objeklu

- stručný 1echnlcký popis se zdůvodnén(m navrženého fešenľ

- vyhodnoceni průzkumů a podkladů, vbtné jejích uZi11 v dokumentaci

- vztahy pozemních Komunlkací k ostalnfm objektům stavby

- návth 2pevnéný¢h ploch včdně p1Ípmných výpočtů dle TP

- režim povrchových a podamnlch vod, zásady odvodněni, ochrana PK

pro dopravnl telematiku a].

· zvIáš(n( podmínky a požadavky na postup výstavby, pKpadn6 údržbu

- vazba na případné (echnologlcké vybavení

· přehled provedených výpočtů a konslatováni o s¢a1lckém ovéřenf

rozhodujfcfch dimend a pNNzů

1.2 yýlmG 380 380 700 266a00

a) Situace pommn/ch komun/kac/

- bude použilo výřezu z koordlnačni sItuace stavby, který zobrazuja

přfslušný objekl

b) podélný pmlíl

- měřítko 1:1000/100 rwbo 1:20(X)/200

C) Vmmvä p/'/čné lb2ý

- méřilko 1:50 nebo 1:100

- zp'acují se pro charakterlstlcké p(Ípadnb odllšné úseky PK (zářez,

výkop, násyp, různý počet jkdnlch pruhů, větve kňžovatek)

- zakresli se Uďstén( a druhy zpovněM pHkopů, rlgolů, bgzpe&os(nÍho

zařízení, opbcenl, zdí a dalšlch typických deIallú

- bude uveden návrh skladby PK

d) Charakteňsf/cké pľ/čné lbzy

· méřllko 1:100 nebo 1:200

e) Schematické /'ešen/ kl'/žúvatek

- u složltějškh typů křižovatek jd|chž zákres do dluaca PK by byl

nepřehledný, se vykresli na samostalných výkresech v méňIku

komunikace PK nebo větším

- v přípádé, že je potřebné ověřit sklonové poměry větví křižovatky,

vypracul( se z|ednodušené podélné profily kritických větvi

n výkresy obs/ubých zah'zml

- bude zpracováno pro autobwové zastávky, parkovIšfé a odpočívky

g) výkesy dQpĽavnmo maCen/a mh"mn/

- rozllš0n bude zejména stav provkomlho dopravního zna&ní a

deflnhlvnlho dopravního značení

h) Souřadn/ce hlavních bodů

- pouza ne|sou·11 Mo údaje součásti g«xktlckého knrdinačnlho výkresu

{část El)

a) /dent///kačn/ Udale

- stavba a objekt č., název mos1u, evenl. C. mos1u

- kaľastrálnl území, obec, kra]

- stavabn(k a jeho sídlo, uvaZovaný správce moslu,nadHzený orgán
- projektan1. jeho sldlo, oprávnění, aulorkaca, HIP, IC, podzhowvlfelé

- pozemní komunlkace, body kHžeril, stgnl&ni, úhly k/íZenl pkkáZek, volná _ 2 4 5

volná výška aid. dle vyhl. 146/2008

b) zák/adn/ Údaje o mostu



žMwvátwm Ndlnová mba
Popb pmcľ pkdpokládaný Počot hodin KčMod. Cena KC

počM hod
- charakterlslika mostu, dé ká moslu, pkmosténl a nosné konslrukco

- rozp6¶ jednollivých p¢j'[, šIkmost mostu

- vdriá šířka mostu, šlika prŮchoziho prostoru, šlľka mostu

· výška mostu nad farénem, Mavební výška

C) ajůvodnénl mostu a jeho um/sfěn/

- ÚUI moslu, poZiadavky, návaznost na předchozí dokumenlaci

· charakter přamost'ované překážky, územní a geotechnické podmínky

d) fgchn/cké řešeni moslu

· popIs konslmkca vybaveni, $tällcké a hydrotechnlcké posouzoM řešeni

poZadovaně protlkorozni ochrany, požadovaM podmínky a méření

seddnľ, zátěžové zkoušky, fešen( profikoroznf cchrany

- cIZí zal'kení na mostě

e) výstavba mostu

· postup a technologle, specifické potadavky na požadovanou lechnologil

stavby
· SC}ljViSÔjíC{ objekty stavby, vztah k územt

n p/ehkd provedených výpočtů 8 ko!7statován/m=duil'c/ch dimenzi a

pnů/bzů

· vytyčovacl udaje, prostorová úprava a 9€)omg|rk mostu

- statický výpočet úkladů, spodní stavby, nosné komlrukce

- hydroľéchdcké výpočty

g) hgšel7/pf/$tUpU a uh'ván/slavby osobanM s omemnou schopnost/poh. a

Ment.

Pozn.: V technické zprávě bude výslovně uvedeno že na mosiě nejsou uloZeny
žádné Inženýrské sítě (všechny (Š z mostních objeklů je nutno vymísllt)

a) sl(uace mostu 1:500 a jaho koordinace s ostatnÍml stavebn(m1 ob|6kty

včalné j8j"ch ochranných pásem a zvláštnkh omeíen(

b) půdorys 1:100, nebo u velkých mostů riad 100 m délky 1:250 (1:500)

c) pcdélný řez 1:10Ó (1:250, 1:500)

d) vzorový příčný lbz nosnou korls|rukc{ nad podpěrou a v poll $:50

e) příčné řezy 1:100 v polích opěr a Q5ách plt(lů, popL s pohledem na

podpěry

n výkres Nam podpěry 1:50

g) výkres tvaru opěry a křídel 1:50

h) vytyčovací schéma a schéma (ecno1og|e výstavby

h) vytyčovací schéma a schéma (echnologia výstavby

3. Vodohowpodábké obkkty 150 150 700 105,000

a) technická zpMva

- popIs napojenf na dosavadnl sůě nebo recipient

- požadavky na postu stavebních prac' (provoz, údrZbu)

- popIs ochrany proll agřeslvn(mu pTostkdí, a bludným proudům atd.

b) hydrotechnické a s(a(/ckÉ výpočty

- v rozsahu potřebném prostanwení velikostl µolilů potrubĹ DUN, rlgolů.

přlkopů, PrO návrh typu a únosnosú atd.

c) výkmsy

- situace stavby s výškopisem a zákresem podzemních vedení

(současných l plánovaných)

- podélný proíll

· vzorový příčný lez uloZen( navrhovaných potrubí, tigolú a přlkopů

- výkresy atypických objgklú

a) fechn/cká zpráva

- ldeMflkačnl Údaje, stručný stavebné technický popIs zařízení

- typ sfožáŇ a svÍlldd, napolení na rozvodnou stľ NN _ , . , 2 4 r

- světelné Nchnlcký výpočet, doklady týkalÍcÍ se objekiů 4

b) uýkmsy

- sňjaco (určeni polohy zařizanl v souřadnicích)

' r l

(J ) J)



e

zaam010m 1Hodinová mbai
PoN pmcf ,pMpokMM PďothodM 1KC/ho"d ·Cww Kč

' fxNEďhod
· vzorový pHčný lbz

- vµres tvaru stožárů se wllldkm

5, NEOBSAZENO Neoceňuk sa

7. o8t8míobkkty u 8t 700 58,700

zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyNášky č.146/2008 Sb

a) Technlcka zpc0va:

- lden|illkačnĹ Udaje

· struCnl stavebné technický popis včelné zdůvodnW

- statické ovéten( rozhoduj(c(ch dimenzi a pňil'ezů

- příslušné výpočty

- zvlášľM požadavky na způsob a poslup výshwby

· budouc! vyuätl

b) VÝK'Qsy'

- měřltka dle charakterls(iky objektu

- siluace jednotlřvých objeklů, návaznosti na mlatM objekty

-podélM prolily

- vzorové příčné řezy

· pličné Rzy

- ddally konswukCn(ho lbšenl (pokud Jsou pQtl'ebné pro stavabM

řízení nebo pokud jajkh zpracovánl pro stavebnl rízeM požadu»

majitel a správce objeklu)

- ostafní výkresy - např půdorysy. lbzy, pohkdy atd. (pokud jsou

potřebné pro 51av8bn| Kzeni nebo pokud |ejlch zpracování pro

s(avabn( Nzed pDž8du|e ma]lld či správce Qbjgk(u)

K ob/ektŮm i+nýr$kých siľl 8 vedanl:

· Pfeložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst, 7 zákona

č. 13/1997 Sb. o pozemn[¢h komunikacích v platném znění.

- Součásľi dokumentace téchlo stavebnIch objeklii bude popIs

tachndogie provádění přeložky (druh pouUého maMálu vědně

spojovadho a arma(ur, techndogle zemMch prací, provoínľ výluky a

osta1n( soUv|s8j[cl náklady md,),Toľo |e¢hn|¢ké ľašení bucla v

rámci zpracován( DSP Qdswhlaseno majitdam a správcem

stavebního objddu. Budo pnhWdnu|o ke "smlouvám o př(pravé a

realkacl pkkládek". kieré předá objednaleL

k ob/ekWm mku/tivac/:

+ Zpracovm µáň reku1tivacf dočasných záborů a rušených komunlkad

v rozsahu pro OSP a v rámci zpracování dokumentaco prokdnat

s orgánem ochrany ZPF

- Plén rekuMvaca dočasných záborů musí obsahovat t«hnlckou

a bbtogickou část, popis Území, přicodni podmínky, propočat

blooglcké Čá$¶ rakultNace, propoč81 technické Cásli reku|l|va¢e

vypfacuj8 se pro celou stavbu a obsahuje zásady uvaZovaného průběhu
výstavby a |ejí organlzaca V rámci Wacování DSP bude pfo]ednáno s pH8ušnýml
orgány sláln( správy a samosprávy a od$ouh|aseno.

· charaktedstlka a celkové uspořádánf stavenlšlé včetně

jaho obvodu a odvodnění

- Uda je o pozemcích zahžanl stavanlště - návrh

- zásady návrhu zařfzani slavanlště - návrh

- návrh postupu a pcovádéM výstavby

- objekty, klěré ]0 nutné uvést samosfalné do prcrvozu (předčasné už|vánl)

- možné napojenf na zdroje (voda, Mérgiě lďekomuNkace)

- moZnosů zdrojů mater|áhj

- plochy zemnlků a skládek (návch)

- pňslupy na stavanlšté (vjezdy a výjezdy) — 2 4 9
- požadavky na zabezpe&n{ ochrany stavanlšN a ,aho okeů

- zvláštní pcximlnky pro prováděni stavby, kNré vyžadu,(

ctr"



Popk prací pMpcmóaný" PoCd hodin oKc/hod, Com KC
µuthod _.-

be2pečnos|nl opatibnľ

· návrh kšenľ dopravy během výstavby - dopravné·|nZený(5ká

uzavírky, objfzdky, výluky)

2. yý!mL 16 10 7ťX) 11,200

Situace otganimce výstavby

· méčilko 1:5000

- budou vyznačeny především návrhy a údaje uvedené v lechnlcké zprávě

- návrh časového postupu prací - podklad pro zpracováni

harmonogramu v ROS

- bude zpracován pro polřeby stavebního řlzen(
F.DOKLADOVÄ ČÁST - celkom ' 11,200l

Záznamy z prQjedr|án( dokumenlace v průběhu N(ho zpracavánl včetně 16 16 70Q 11,200

získaných vyjádřeM a s1anovisek k DSP od:

a) orgánů stálnl správy a samosprávy , dotčených ob¢í a

organlzacľ, oslalnfch známých účastníků řlzanf l veřejnosti

b) všech majltdů a správců dotčených Inženýrských sltí a

kQmun|kac( v&1né objMnatele

C) dalších zalnwesovaných subjMů

Doklady o pkdbéZném souhlasu budouc(ch majltelů a správců

j8dnol||vých stavebních objektů s j8jlch pkvzetľm do mele|klj a

správy po dokončení stavby.

Vyjádknf ve věcí zařazanl nová budovaných komunlkacl, přeřazení

Cl vyfazenl stávajících komunlkac( v rámci silnFn( sčlé a s (Im

souvlse|k1 změny ma]llaľa Cl spďvce dle úkona č. 13/1997 Sb.

Doklady d vazbě na územně plánovací dokumentaci VÚC a

ciotaných obci, doklad o zaŕazen( skrvby mázl veřejné

prospěšné (prokázání veřejného zájmu) - je-li stavba zd'azena mezí veřejné
prospěšné

G. SOUVI8EJ(CĹDOKUMENTACE - cdbm 583,800

G1.'Ůčlnky Uwby -m$h"m 144 200

1. Ubomvý ehboM 100 IBO 700 126,000
l

a dle geometrických plánů jednMIvých kalasfrálních území

Rozsah záboru:

Při tvorbě záboru, zejména lrvdého, budo pAhfédnulo k

sifuovánÍ záboru do skutečného ierénu. Zábory cca do 5 m'

budou u vé1š(Ch slaveb vYouCeny. Pokud při délenf pozemku

vznikne zbytková čäs( pozemku nevhodného tvaru nebo část

nepds(upná, uvážk jejf zařazeni do trval záboru po předch0z(

konzullacl se zMavatdem. V uvedeném případě není podmínkou

vynětí zbytkové Cáslí ze ZPF, tylo Cäsll pozemků k tkba

v elaborátu oddělit.

z&ocový daboráč bude graficky a labulkové zpracován podlo požadavků
objednalde definovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, 8klódek, zemniků nebudou žádným 2půgobem uhmuty do úbaru.

V doč. úboru búda zahrnuta pouze deponie omice (pm zpětné ohumusováni +

svahy sllníCMho tétasa,

Pozemky si1ůovaně pod mostem budou zařazeny celé do

dotasného úbcuu a yalicky odlišeny v mapovém podkladu

(s výjimkou nové budovaných komunikaci, leljch soUčá$|l a

pňslušenství). U sllnlc bude po$|Upováno lndivlduálné.

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ,

zařazeny pozamky souvlsejlci s jinými pozemky léhoZ vlastnfka.

Toxtová Um:



C:

Popk pmcí pkdpQMád8ný Počet hodín Kč,/hod Gem Kč
počet hod

ljpravll dle zpracované aktualkaca a upracovaných podMnek UR a pňpommek
majitdů pozemnků.
l) Pozemky dotčené Mavbou

Seznam obsahula číslo záboru, parc.č. dle KN, parc.C dle PK,

čí5ĺo LV, kultura, celk výměra pozemku, údaje (j vlasfnlctví, Ze

jde q SuM, úda|e o BPEJ. U každého čísla záboru ja dále uvedeno.

celková výměra trvaWho, dočasného a králkodobého úboru: u

každého lakového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené

úborem a u kaZdého ob|ektu bude uvMena pľislušná výměra úbOru

Soznam poumků dotčených stavbou bude zpracován dvěma

způsoby dl0 nás|edulĹcĹho :

a) podla kataslrálnfch území a parcelních čišel pozemků

(u každého pozemku budou kromě obvyklých údajů uvedony

čÍsla s1avebn(ch ob|ektů a délka záboru)

b) podla vla$|nikij pozemků - pozemky lednohQ vIastnlka budou

razgny k sobě

U pQzcřnků dot&ných trvalým záborem bud9 uvedon seznam

sousedních pozemků, včalně jmen užlvalelú a majitelů.

U pozemků, které jsou dolčeny záborem a Jsou mimo kasu.

požadujema rovněž vypracování jejich seznamu

2) Semem atavebn(ch objektů:

Seznam stavebn(ch objektů bude zpracován dvěma způsoby

dle následu]fcIho :

a) podle stavebntch ob]ekŇ - u každého SO budou uvedma
čÍsla pared dle KÚ, které budou stavgbním objeklem

dolčany, pfi&mž parcely budou dále čjenbny podle délky

záboru (Iníalý, dočasný nad 1 rok, cjQčásný do 1 čoku)

b) podle parcelních tisel pozemků - u každé parce'y budou

uvedena ásla všech slavebnlch objekiú, kterými bude

výkrmová čäM:

barevný soutisk kaordinaCn( slľuäce a katastrální mapy

- přehled kladu lls1ů a map KN, situace a ddally záboru

· Výkresová část táborového elaborátu bude zpracována
v gral. krmě v měl mapy KN (1:1000).

KlbmetráZ po 100 m. V g(afické Usll bude provedena

lclenlitikace PK do KN. Cfsia parcel PK budou v závorce,

Trvalý zábor, doč.úbor nad 1 rok, doC, zábor do 1 roku

budou barevné ®.|šBny Budou vyznačena č{$la úborů,

jednolHvé objekty budou graf, odlišeny Garou a označeny

čIsty v kroužku

map. 1lslú z KN Vyznačeni Intravilánu a exlravilánu.

záborový elaborát budo zakreslen do mapových

podkladů potvrzených přislušným katastrálnlm úřádem

2. Dokuľmntac8 pm vyMt(ze ZPF 12 12 70Q BAX)

Podklady k žÁdos|l q souhlas K Qdňěl/ půdy ze ZPF vc. výpočlu

odvodů ve smyslu úkona č. 334/92 Sb. a vyhl. MZP ČR

č 13 z 29.12 1994dlo pNlohy č. 5 a 7 s wedenlm podkladů od

PF ČR (bonhaca), udaje o ochranných pásmech vodních zdrojů Území

CHKO apod )

VyhodnoceM dúskdků navrhovaného Umis|ěn{ staveb na zemědékký

půdn( fond dle přhohy č 5 k vyhlášce C, 13/1994 Sb,

Slluace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozHšedm dle

délky a druhu záboru (lrvalý, trvalý - zbytkové plochy, dočasný

nad 1 rok) a vyzmCen(m ostamích důMutých Majú (hraníce k.ú,

pa(ce|y dle kn a PK hranice a údal8 o BPEJ aj.)

3. Dokumntan pm vynét(z LPF 8 8 700 , 2 5 §§0°
Dokumen1ace pro odnětí pozemků z LPF byla zpracována v DŮR. Q l L.

V pHpadé nulnostl v rámci DSP zpracovat aktuallzaci dokumentace " " "

0 Mlnlmallzovat dočasný zábor LPF!

6šf



Zadwvatmlem Hodlnová amzba
Popk pm"e( pMpklddaný pout hodin Kč/ho"d Cena KC

počet hod
Podklady pro vynětí lesních pozemků z LPF ve smysiu

íesnlho zákona a soUvi$0]fc[ch předpisů.

Soznam pozemků do1&ných záborem LPF bude

obsahovat parč č. dle KN, pare. C. dk PK, čIs'o LV,

ku'tura, ceková výměra pozemku, údaje o vlaslnidvi

(SjM), výměra lrval záboru, výměra dočasného záboru

nad 1 rok, výměra dočasného záboru do 1 roku, čÍsla

stavebních ob|ektú. kierýml je ljvedgny pozemek dotčen

· Seznam pozemků dolcených záborem LPF bude rozdělen
dte následlj]Íc|ho :

a) podla kataskáln(ch území a parcdn(ch č(sel pozemků

b) podle vlasmlků pozemků - pozemky jednoho vlastníka

budou řazeny k sobě

V případě nulnosll ak(uallzwat komplexní výpočet náhrad

škod na lesních pozemcích

V připadá nutnostl aktualizovat slanovenf výše poplatků

za odnéů

Náwh plánu rakultivaca včelné pkdpokládaných i

lnvesflCnfch nákladů v rozsahu pro OSP

SItuace

4. Pnc*kt odpadovóho hogpodóktv( z výwtavby 6 6 m 4200

Zpracoval v rozsahu pro OSP

- PoZad|j]g sb především b||ancq odpadů, |el[ch 1řldén( dle Katalogu
vynl.č. 381/2001 a zákona Č.185/2001 v plalném znění, návch |e|lch využM

a Ilkvldace včMně seznamu skládek v ceghnu pro uloZenl odpadu

G2. Podklady 0 průzkumy - Hkem 338,100

1. AktuMmce dondmbglck6ho průzkumu 12 12 7TXl 8,400

podkladem pro zpracováni je dendrologlcký průzkum

zpracovaný v rámci DŮR

zpracoval v souladu s vyhláškou MZP 395/1992 Sb. 1ak,aby investor

mohl požádat o povolen( káceni dřevin l rostouckh mimo les

pasponlzace (Clselnó označení) jednolllvých druhů dkvln dle kataslráln(ch

Území, označení dlbvtn určených K8 smýcant

uvést druh vC. &ského názvu, pocel, vellkost, plochy keřů, obvod kmene

stromu ve výšce 130cm nad zemi

seznam dřevin, kleré k nutno po dobu výslavby chránil přad poškozením

seznam s číselným wnačenlm kácených dřevin s uveden(m čÍsal pared

(lrvalého a dočasného) u pozemku dotčených kácenlm dřevin (seznam

zpracovat tak, ž0 parcely |ednQho vlasfníka dotHné kácen(m budou řazeny

k sobů)

"Vegeiačn( pás" - náhradní výsadba) a upracování požadavku obcí na náhradní

výsadbu dle § 9 zákona C. 114/1992 Sb,

sHuace zakredena do KM s Ciselným vyznačen(m sláv. devin a dälo s

vyznaHnfm hranic lrvalého, dočasného a krátkodobého záboru.

a) přeložký lnZenynkých sitt navíhnoul s ohledem

na m|n|má|n( negativní dopady na jednoúivé sbZky ZivolMho prosl/8dí

b) návrhy přeložek řádně µojedna1 s jejich majltdl a správci

3. podrobný pedologlcký průzkum 12 12 7tjc) 0,400

provést po ddlnhlvnim slanovenl trasy, leden z podkladů

pro podáM Zádos1i o vynét( pozemků ze ZPF

v slluad vyznaCit především provedené p8dolog|cké sondy

a mocnosl skrývky ]MnoÚlvých kullum(ch vrslev půdy lvýkopové zemíny

_ 2 5 5stanovení vyljž|le|no$|| skrývky kulturMch vrstev pro další účdy

s. Biologlcký průzkum, mfgmCnt 8tljdi0 24 24 700 16 BOO

ňd



d ' ,

A ·"
1¶

, . - T
, " u, M ,

W "

Popk pmCf 1pMpuwdmý Po¢athod1n Kčlhod.

7. NEOBSAZENO N~uk ec

b, ZpmcmMí hydmg0olo9lQkóho poôudku 42 42 700 29,400

9, PosomnÍ Btávajkfch objoktů v bl(zkmti 8t8vbý 8 8 700 5&00

10. podrobný geologlcký průzkum 250 250 700 175,000

11. pooouunÍ možnoU ovIlvněd má|mj(cfch Wdní 4 4 700 2,800

13. Dalôt průzkumy db Úvahy uchmčo 81 81 m 56,700

G3A30óid0tkkuokunmlEe UamóMI. Cdbm i64 84 700 44AOO

Geodetlcká dokumgnlacg búda zpracována v roísahu pto

DSP dk mdávacích podmímk - vIZ, .Požadavky na za¢štén1

geodetických pracř

· Dokumentace bude obsahovat plbdwšľm:
- kataslřálM mapa se zákresem pozamkováho kataslm

- technická zpráva a doklady o zamékn( stávajlckh is

Mkh ma]ltoH Cl správci

- geodetické koordina¢n1 výkresy stavby

· soukddce hlavních vytyčovacích bodů všech stavebnkh objaktů

- souřadnice bodů určuj(clch obvod stavodšté (lrvalý i ckMmý

zábor)

· souřadnice bodů určujÍcĹch obvod trvalého zábQru

- projekt bodů vyNčovacľ sítě

· seznam bodů polohového a základního výškového pole,

které budou dotčeny stavbou

q Pro zpracování dokumentace budou použity tyto systémy:
· soul'adnlcový systém S-JTSK

- výškový symém Bpv

· bude dodána samostatné v počtu - 2 kS v v (lstlnrÁ podobě

- 3 ks dlglIáIM na CD rom

C34.GeamaRký pIán _.. m BI m 56,700 :,
H.ROZPCČET 33SQ9

l

Omjěnf stavby po stwobnkh D*k|ech a rebpltdae stavby. Btanav0n[ Mkladů 48 Q m 33,600

nákladů , t.]. Rozhodu]íd výměry - celkem

· buck sloužit jako podklad prO zpracování soupku prací do ZDŠ

RepiógňlbvŇpočlu dkiiVOP 64;000 l Kŕ l ·x &¢,000

NcreahzovanC položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. 8ouhmnó NUnf 8t8vby 44,%0
O, Průvodní zpráva 4 4 700 2,800

1. PNhledná sItuace 8 a 700 4,20'0

3. Geodetické podklady (geo&t kocxd.výkm) 16 IB 7(x) 11,200



,pople pmcř pNdpok|ád&rTý lPoCOt hodin KCdhod.
poč0t hod

B.°8Hwbh(Cód 357,700

Souhmné stavební objekty řády Du 12 12 700 8,400

Souhrnně 9tävebM objekty řady 1joc 250 250 mo 175,000

Souhmné slavebM objekty řády2x 120 120 700 84,00CJ

Souhrnně sfavebN obkkty kdy3xx a 4xx 81 81 700 56,700

Souhmnô s(avobM oblmy kdy 5xx

Souhrnné s(avebn( oPfekty řady6xx, 7xx, 8xx a 0xx 45 48 700 33,600

O.OÓklady , .. í6 6 700 4,200

E.'8oupk pmd(včďnó;Výkuuqvýmóŕ) 48 48 700 ,33,60ä

F,Ko"ňtróľn( mzpocet 6 6 700 4,2M

G. SQúvldc{ dóku"m"nWó 24 24 700 [8,800

Ropmgmfk v poctu dle VOP ,12,000 x k 1LOQO

Célkem-VD4ZDS běž E!F'H '478;900

- 259

,{TO



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,III/9999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. B) položkový rozpočet - lČ k Ur

Zadavatelem Počet Hodinová mzba Cena
Služba předpokládaný

počet hodin hodin KČ l hod KČ

SPECIF1KACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část A

dotč¶hým| argány'8Wnľ 8Ř[ávy. Eormúlace a podáhí

(vC. da|ožkYprávní m«l), s%Hlmú · Yýj[mdk,µotmbný(jh k vydänI

Zadavateiem
- - - . . Hodinová mzba CenaSPECIFIKACE INZENYFISKE ČINNOSTI - část B předpokladeny Počet hodin Kčlhod Kč

. _ počet hodin

%JRFL, kácení MLZ....ĺ; ,

budqLlcľm/ vla8trllky

Zadavatelem
· . . . Hodinová sazba CenaSPECIFIKACE INŽENÝRSKE ČINNOSTI - čágt C předpokladany Počet hodin KCI hod KČ

počet hodin
ZapštěM vydání územmho mzhoänut , komÓ|dace a dopiněnf
p¢)dkladů, Wjád/an!, danovlsek, sestavenl seznamů ÚčaslnlKŮ řlUňh
kompkľace dckiadů o ma]efkQp[ávnlm \/NpQrädán|, m|aven! žádosti q

stavebn(ho úřadu v rámo Úemniho Hzani, um(stěnf ldermace o UŘ v

Zadavatelem
, Hodinová sazba CenaSPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - čiht d předpokládaný Počet hodin KCI hod Kč

počet hodin
Zaj äění konujltad, konlrdnich dnů k iC zhátcjv:td!e, osoUnl prajěžné

zaj štěri( pMání Yýg%ů jedndlivých smkrvnlch iG.

QELKEM ČÁST A+B+C+1j IČ 350,700



ELA. ,) 4 l - 2:8Mj
l

C

" ¶ n
J'/Á -tc'j ,

SPECFKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - čmt B Zmimmieiem. PO&t hodh Hocinová sazba čem

mmovAosl 32 m 228® :
i

budov v n 81 Hi , · : ' "" , , 56ňOO l

. .- m.

.

k9tA.

pQd'(kdů PfO Kypľacovánl žäd<mi na zahájem

řízeni

specifikace inženýrské čnnosti - um c přMpokkódmý Počet hodk, H'xlnovd sazba Uria

počdQ hodN KC'hOd Kč

;!Ĺ" C. , .'

, ,

,

¶

SPECIFIKACE NŽENÝRSKÉ CNNOSTI - cut d předpokládaný počot hodí, Hodhová sazba čona

, fXM mqin Kč/hod KČ
osobn' prube2Mjďomovár,¢Qbjednatek o pwoěhu lČ

Te chci cKá' pomociobjedna{EN'pH získán pmvomocného 64 i6Ó· ' " -" "' 7N M,tl00

' 263



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,lll/9999 Horní- Dolní, přeložka"
lV. c) položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.: Uch8zeč v rámci této čami vyplní hodinovou sazbu-modnó buňky.

Zadavatelem
předpokládaný počet Cena/hod*) Cena celkem

hodin

. ., _ __ .
l · ' j.'j

Cena TPmelkem bez DpfĹ
') Sazba zarhnuje veškeré souvÍsejÍcÍ náklady s technickou pomocí, tj. cestovné,
náklady na PHM, stravné apod.

0

ĺ:5_š



Zadání typového phkladu č. l

Technická specifikace

Název akce: ,,II/999 Horní - Dolní, přeložka"

Staničení: km 0,000 - cca 6,500.

Předpokládané stavební náklady: 125 000 000 KČ bez DPH

l. Identifikační údaje stavby:

zajištění únosnosti a normové šířky nové komunikace, která je využívána těžkou dopravou do

Předpokládaná délka mostního objektu = 60 m
Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu:

a) Technická studie

schválené Ministerstvem dopravy České republiky - odborem infrastruktury pod č.j. l01/07-910-
IPK/1 dne 29. l. 2007, s účinností od 1. 2. 2007, v platném znění a ve znění Dodatku č. l k této
Směrnici, schváleném Ministerstvem dopravy - Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 998/09-910-

b) dokumentace ETA
L.tlULUVltCl LµlaLujc LJLlldjjlClll Ld!llCl u µuuic yu LALkUllä L. A\jVl LAJUI DU.

Vzhledem k možnosti požadavku dotčených orgánů na zpracování "Dokumentace EIA" bude
oznámení připravováno v rozsahu podle Přílohy č. 4 zákona
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí

C) Zaměř projektu a ekonomické hodnocení
V návaznosti na přislíbené spolufinancování ze SFDI zhotovitel vyhotoví záměr projektu a
ekonomické hodnocení dle požadavků Státního fondu dopravní infrastrutkury, tj. v rozsahu:
l) bmemlcl lvljnľs[ers[va aopravy lac c. v-l/luil ve zneni Lmeny c. l s ucinnosu oa ô./.lu14

upravující postupy Ministerstva dopravy, investorských organizací a Státního fondu dopravní
infrastruktury v průběhu přípravy a realizace investičních a neinvestičních akcí dopravní

Il) Prováděcími pokyny pro hodnocení ekonomické efektivnosti projektů silničních a dálničních
staveb vydanými Ministerstvem dopravy ČR v platném znění (viz Věstník dopravy č. 26 z 12. 12.
2012 s účinností od 12. 12. 2012 s novelou Phlohv A a C ve Věstníku dopravy č. 5 z 15. 5. 2014)

d) Průzkumy a zaměření
Zhotovení potřebných průzkumů (diagnoslický průzkum vozovky
silnici, geotechnický průzkum dle TP 76, apod.) pro řádné zhotovení

v místech napojení na starou
DŮR, DSP a PDPS.
pUumduu u nlajltclu a »1jLavLLI

zaměření viditelných znaků podzemních inženýrských sítí, solitérních stromů od průměru 10 cm,

podkladů od jejich správců, Pokud budou získána digitální data, budou tyto sítě zakresleny jako

267



é) L)oKumenla¢e k wemnimu roLno(jnull Lpracuvane (Jlé pmony C.l k vyniasce c. 4yy/LUUD, o
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška o dokumentaci staveb"), ve smyslu
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,stavební zákon"), v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, v souladu se

f) Dokumentace pro stavební povolení zpracované dle přílohy č. 8 k vyhlášce č. 146/2008 Sb., o
rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,vyhláŠka o projektové dokumentaci dopravních staveb") ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"),
B) ľ'rojeK[ova aoKumen[ace pro proveaeni sIävDý zpracována EäK, aDy odpoviaala pozaaavKum na
dokumentaci pro zadávací řízení, ve kterém bude vybrán zhotovitel stavby, tj. musí splňovat požadavky
stanovené zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ,,zákon o VZ") a vyhláškou č. 230/2012
Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výmčr, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláŠka o

h) výkon IČ k Ur

orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí, případně dalšími dotčenými
subjekty, získání dokladů a stanovisek za účelem vydání územního rozhodnutí, vypracování a podání
žádosti o vydání územního rozhodnutí a po podání žádosti o vydání pravomocného územního
rozhodnutí poskytnutí technické pomoci při řešení případných problémů vzniklých v rámci

ch) výkon ič k sp

veřejnoprávními orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí (oprávněný z
věcného břemene), případně dalšími dotčenými subjekty a získání dokladů a stanovisek za účelem
vydání stavebního povolení, vypracování a podání žádosti o povolení stavby (případně dalších
povolení podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní souhlas, povolení k odstranění stavby atd.),
a účast při stavebním řízení. Do rámce výkonu specifikované lČ je zahrnuto též zabezpečení

i) Technická pomoc objednatli - výkon autorského dozoru stavby

souhlasu a který bude vykonáván .n.a, výzvu Qbiecjnatele. Ro,z,s,ah, činností ,A.D É gá,n, přílohou č, ä technick'ých
kvalita(ivních podmínek č. l Ĺviz ht(p://www,pip.kMTKp 01.htm).
h) Mostní list a l. hlavní mostní prohlídka nového mostu
Před vydáním kolaudačního souhlasu zpracuje Poskytovatel mostní list a první hlavní mostní

0 prohlídku, kterou zapracuje dle pokynů Objednatele do systému Bridge Managament Systém (BMS).

rlUjcKluva uUMjnmtlace uuuc uu3wiuv4l É)laula v yjdul¢lll UULLcjlyLll Ulýáuu 3LäL!Ij 3Éndvy. v É)luucnu

projekční přípravy zhotovitel PD oznámí záměr realizace stavby Archeologickému ústavu Akademie
věd ČR. V případě kladného stanoviska Archeologického ústavu věd ČR ve věci nutnosti provedení
archeologického výzkumu začlení zhotovitel PD do položkového rozpočtu oceněnou položku na
základě kvalifikovaného odhadu pro náklady spjaté s archeologickým výzkumem a pro náklady spjaté

DUUC jdůllC UUMjllLC0lcl n|djclhUµldvljl ljllÉjLavd lciu dhLC, LJ. UUUUU 3IlllUVllC UUUu3udllllc uµkdveuy

vztahy k pozemkům zabraným dočasně či trvale stavbou - uzavření Smluv o Smlouvách budoucích
kupních či darovacích, Smlouvy nájemní či o výpůjčce. Budou oboustranně podepsány Smlouvy o

Popis stávajícího stavu a zdůvodnění nezbytnosti realizace stavby:
269



dopravou. Dochází k dopravním kongescím a zatížení životního prostředí dotčené obce hlukem,
prachem. Současný průtah obcí je nevhodný pro průjezd těžké nákladní kamionové dopravy. Dochází
k deformacím okrajů vozovky, plošným rozpadům živičných vrstev z důvodu nedostatečné tloušťky a

3. Požadavky na stavebně-technické řešení a způsob ocenění stavby:

L. ,J Ý " " X "G ^ _ ^ . ,~~L...

Je požadována min. kategorie S 9,5, předpokládá se zatížení těžkou dopravou.

Ocenění stavby bude dle Urs nebo ASPE.

4. Specifikace rozhodujících stavebních objektů:
S ohledem na rozsah stavby a její charakter stanoví rozdělení na jednotlivé stavební objekty
zpracovatel PD na základě provedených průzkumů a projednání s dotčenými orgány.
5. Územně-technické podmínky:

6. Požadavky na zabezpečení budoucího provozu a údržby:

kraje, případné vyvolané přeložky inženýrských sítí ve správě a vlastnictví dosavadních správců nebo
..1-^6_.1..".

Termín realizace:
investiční příprava se předpokládá v roce 2015-2018, zahájení realizace stavby v roce 2019.

Ú

_"" 27-

OTC



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

KČ bez DPH DPH KČ VC. DPH
D0kumentace k územnímu rozh®nutí ._ 1,529,80'0 321,258 1,851,058
inženýrská činnet k, územnírnu ©zMdnuE 487,200 102,312 589,512
BokumentaEe ke sťávebnimu povolení _ _ _ 2,470,100 518,721 2,988,821
inženýrská Činmst ke Stavehnimu povcMen ._ _ 746,200 156,702 902,902

VD-ZDS 685,600 143,976 829,576
EIA 348,600 73,206 421,806 Kontrola rozd
TEsj a ekongmické hodnecenI 270,900 56,889 327,789 :
Cena celkem bez DPH a bez technické pomoci
objednateli - srovnání s kontrolním výpočtem Hodinová sazba TP

UNIKA 6,538,400 X X
Technická ptmoc objednateli 135,000 28,350 163,350 900
Cena celkem beL DPH vC. Technické pomoci

objednateli 6,673,400 x _ x
DPH,(21%) _-. ..... X 1,4ÓL41,4 X
Cena celkem ©PPH , ' x · 8,074,814

Wu dle ZD
22,850

l

ČO
"g,
W>

"\
'J\



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní - Dolní, přeložka" , ,
If. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností,

vydavatel UNIKA, Kolin, 2014, cenová úroveň 2014, L čtvrtletí 2015

Žlutě - doplní uchazeč

UNIKA Tobutka13, odvětví-Stavby Předpokládaná Uchazečem rvolená hodnota "C'
mľenýlské a vodbhaspodůhké (imdnl), hodnotg stwebnkh v Kčvlntevdu dleTabdky 13,
PÁSMO Hl. dk kqpitdy ľs.13 Kategoňe nákbdů v KČ pásma III.
jimkä7khustí$~y hůěnýrských a

~Mch (mbhQspo&ň%ch} 125,000,000 5,&50,0®

DÚRbezwměkk průzkumů a AmktkoMimw Piúrkumya mměňml ostutnl pnúUumůa Průíkumy " Mqktkopnóvniho TeM'ovú Nobkenó cena

ostmnkhprud-19% z "C" pmjedMnl- 6% z jxóce vKC(DÚRj osMňkhpruď. mměňmt ostotM dakumentuce-

"C'vKč 14XR "C VKČ

SIem /weďkhdhw
hcmkcXu) /pHmlku

% 1,111,50C 351,0QC 540j(X)0 1A6250C 899,30Cř 234ÁQC 819AOC- 3,414,80C
SAJO% 55.575 X X 7j,125 K K 40.9SCX 169.650

Wvýdedná cena ' -' -:'- ' - " 'W-- -: - " ' .

.

část DUR ČáA DSP

Zaměřeni v KČ
$ouvisejici průzkumy v kč vztahujíd se ke
konkrétnímu projektovému stupni
Ostatní práce v KČ
Majetkoµávni projednání- přirážka k
piedpokiádané ceně UNIKA v Kč

84,000 56,700

406,000 761,600
50,000 B1,OCK)

mm 512,2ce

°)

")

")

"')

") Fbm. uchaEd~i~kuk ceně UNIU tu mqkthcjpróvn/pmkdNdn(vUbu DPHdk vhmniho uvúĹCM

¢JQ



QP

VÝ3kdná cena

slevynebo

pNáŽky· 651S,SSO

·apočtení

výskdnécmy

VD-ZDS v KČ bez

DPH a TE5/E!A

tANdkov& čem v KC (TES,
Uonom ickó vyhodnoc0nn

V %

270,9OC)

87.39%,

V '36

Nabídková mm UCĹ6KbD¢0 v KC (DUR )

V %

URjo

PtocentM podň rwbkNové b pmpQkládm$é cmy
V %

348,60Cl

87.15%

487,200

88 58%

!

R!
Kl

'"p'n

V¶b

85QLCOC

746,20C'



N

- 279



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní - Dolní, přeložka"

Ill. Al) položkový rozpočet - projektové práce (TES, IZ, EIA, DŮR)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle .Smémlce pro dokummtacl s1aveb pozemn(ch komunikacř (dále pouze Směrnice), schválené MDDI cj.10w07-9104pK/1 ze dne
29 1.2007 s úUnností 1.2.2007 v plalném mění v mzsahu pňmél'eném charakteru stavby s upksněnľm podle téchlo zadávacích podmínek.

'SPECIFIKACE - TES včetně lZ a ekonomického '
výhodnocení

hodin

B 1 PhhbdM okuam 12 12 m 8,400

c. Podkkdy Bpmkúmý 133,7'00

C 2 Zivotni ~M(-mavky eia 4 4 m 2,800

C 4 Odhad Mkkdů otwvby 4 4 :mo 2,800

Textová C6ol Utuokam 18 15 m 11,200
VyplnhůFomdáh vzorů BO, 81.02 83 10 IB 700 11,200

výh~vá um 12 12 700 8,400

Ci SPECIFIKACE - EIA

PQpi8 prací pNdpok|ád8ný pačd Poč0t hodh ' 1Kč/hod.
hoďn

A.ŮDAJE O OZNAMOVATELI 1 1 700 700

B. ÚDAJE O ZÁMĚRU , 7,000

ukkdm~ 2 2 m 1,400

ůnnMho m@on(
D.KOMPLEXNĹ CHARAKTER5TIKA A HODNOCENÍ VLNÔ ZÁMĚRU NA VEŘEJNÉ
ZDRAV(A ŽNOTNĹPROHŔEDĹ 128,800

l

n'N'nl¶ch vHvů na životní prost)

E. POROVNÁNÍ VARIANT ŔEBENĹZÁMÉRU B 6 700 4.200



F.ZÁVÉR 12 ¶2 7tX) 8,400

H. PŘÍLOHY- STUDE EIA 1B4.BOO

Vlivy na zdmd 24 24 m 16.800

Htukovď mdlo 32 32 700 22.400

D0nd~ký µ'hkum 12 ¶2 700 8,400

Méhmfhtuku 32 32 700 22,400

· 12 12 700 5.400

Cena A-H cdkemlb=DPH 348,60'0

SPECIFIKACE DŮR

Pqpk pnä phKkákjádm poc« Počet hcxlin Hodinavá 9ázba Kt/hod Cwb KC
,hodh

Ncrealizované položky nebudou o¢eňovány (označeny "Ncotmzeno")
OL ÚVODNĹŮOAJE 7AOQ

1.~~MůdM0 4 4 700 2.800

B.PRŮVQONĹZPRÁVA DMD

1. CMmkMoIlka Komía Wmmbnho ponmku 4 4 m 2,800

c,I8oUHRNNÁTEcHNm~vA '52,500

cIlo WMmk»" ) 6 B m 4,200

po~Mmmkm b b too 5,600

S. b|Ĺd$ôN 3ŕovozu Uwby pRNím 0 8 m 5,600

7. Poph vIMo otwby Mtlvom(p~hdh odmnu MHIMch Ujmú 18 ib m 12,800

g. cNimfochmm 3 3 m 2,100
O. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE i 888,100

1. BHU&CO vmôHtkj 1:5000 24 32 7'00 2Z400

3. Kcmdlcwčn( Uu&c8 vC. fďenf kHžovMU m kMMAMH mope old db "wmémkm" v
múftku 1:500 240 320 700 224 000 (
4. ~Mprofity mmlmlkac[ vmHŇku1:1~00 n bo 7uq HADO

6. CMnMwMkkó piRM hry komunibeiv mól. :1:290 48 60 7UO 42,000

7. Mqbi$ú ob}okty 8 zdi 240 280 700 1dbjjoo

B. Tumlod Dblokty vc. t0dm%lckdho vybwln Nôo&ůôň0

"gmómk0") 11$ 140 m 08.000
10. OOluZnd zMtm(mám mhd, pwkmMtó, SOS wµtém) Nodmzem

E.'DokMy 32 32 700 22,400
F. SOUVtSEjÍCÍDQKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY 490,000

l. Prů·kmy ujwrovmó vdmcl DUA (pMNMgookgkký pnůzkum) 300 300 700 210000

2. zäbomvý okboN 130 130 mo 9LDOO

4. ExhMHMô¶udk 32 32 7UQ 22.400

S. Bíknco zemlnw omh v nhnd DUR, podkMy pro odnôfiZPF, LPF 10 !8 700 1UOQ

B. Dokummom pro pr'*dnóMB pHildnýml ŮlvMý drůhy (j6úi) Neobsmm

7. OdMd stmmbd¢h cwdedů DUR 12 12 7qq 8,400

8. PřDĹ0kt odpadovdho howpodóhvf B 8 700

g. ZmnéMfwvby i» 120 mo _ 2 5

10. Dondrol%kký µůtk'wn 48 48 7V0 33800

11. NEOBBAZENO

P D _ A . F . .

u',SZ



ISOUČET A-G celkem za DŮR (bez DPH) l 1,529,800

0

- 285

6(,)



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

iii. a2) položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle .Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikacŕ (dále pouze Směrnice), schválené MD-01
4.101/07-910-ipk/1 ze dne 29.1.2007 s úännosli 1.2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upř'esněnim podle těchto
zadávaclch podmínek.

SPECIFIKACE DSP

zmvatewm HaWnová cuba

počethod
Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
A'PRŮVODNĹ ZPRÁVA- cdkem 65,800

1. |antmk8cnÍ údoje 4 4 700 2,800

a) Označení stavby

b) Stavebn(k nebo objednatd stavby

c) Projektant

b) Stručný popis návrhu stavby, jejĹ (unkca, význam a umfstéM

b) předpokládaný průběh výstavby

- zahájgní stavby

- alaplzaco a uvädéM do provozu

- dokonceni s1avby

c) Vazby na íegulaCrd plán, úzamní plán, územne plánovací lnformaco a

na územní fo2hodnutf (pHp Územní souhlas)

d) Stručná charakteristika úzami a jeho dosavadní vyuZití

e) Vliv technlckáho řešení stavby A ]el{ho provozu na krajinu, zdraví 8

Ž|vQ|nÍ pros1ředí

· ria obyvatelstvo (hluk atd)

- na ekosysfemy, jejich Bozky a (unkce {ovzdušf a klima, podzemnf a

POvrChOvé vody- (oky a zdroje, půda a geologlcké podmínky, fauna

a flora)

- řl8 an|ropoggnní systémy (budovy a ostatnt kuKurni hodnoty)

· na strukturu a funkční využiti území (doprava, navazujľd a souvisejkl

stavby, oslatnf).

n celkový dopad stavby do zájmuvého území a navrhovaná opatření

- vztahy k ostatním plánovaným stavbám v zájmovém Území

- vztahy na dosavadní vyuZltl územl

- změny dosavadních stavab do1&ných pcojektovanou stavbou

- ostamŕ údaje

8) dokumentace záměru k žádostl o vydání rozhodnWl o um(s(ěn1 slavby

nebo k oznámení záměňj pro zlskánl územMho souhksu mbo rozhodnut(

o změně sIavby

b) regulaCM plán, územní plán, územné plánovací Informace

C) mapové podklady, zaměl'en( Územf a další geodetické podklady

d) dopravní průzkum

e) geofechnlcký a hyd(o90oľog|¢ký průzkum, koroznl průzkum

n cnagnostický průzkum kons(mkc1

g) hydrometeoujl(jg[cké a hydrobglcké Údaje, plavební podmínky, Inundace,

kvallla vody

h) kllma1doglcké Údaje m ,

b) U[xn[]edRol||vých částí stavby

6ój"



C)

Popb pmd plbdpakládmý Počet hodin iKäfhod, Com KC
_počet hod

C) Cfeněnt stavby na části stavby, na stavebnl objekty a provozní soubory

5. Podm/nky mdkace Dtelvby 4 4 700 2,800

Q) Věcné a časové vazby sowB0jícfch slavab jiných stavebníků

c) Zajlšténi přístupu na stavbu

d) Dopravní omazanĹ

6, PKhled budoucíCh oprávců 8 v|8Btmků 4 4 700 2,800

a) Wznam budoucích správců a vlastnfků, kčaří pfovezmou jednotlivé

stavebn/ob/ektypo/eµch dckončen/do ma/elku Cl správy.

(Semam budouc/ch správců a vlastmků bude u)ľacován dvěma

dia nás/edu|/c/ho): dle nás/eduj/ciho).

a.1) podle č($él s|avgbn(ch tjb]ék1ů

a,2) podk budouc(ch maj·teľů a gprávcú

b) ZpŮsob užlvání jMnollNých části stavby

7. PNdávánľ čami Bt&vby do užĹwŔnÍ 3 3 700 '" 2,100

&) Návrh postupného předávání čásf( stavby clo uEvánl (úseky, objekty)

b) Zdůvodnění uZlván( čásll stavby před dokončenlm ceW stavby

b. Souhmný tehnlcký popb Mwby 24 24 700 $6,000

Bude uvadm celkový projektovaný rozsah, kapacitnt údaje, základní

technické parametry, základní dopravní, dispoA&(, sIavebnf a technologlcké

technologlcké lbšenl stavby, začknénl stavby do území atd

Technický popk jednoúivých objěktů a jějlch Bouustí Manoví pm:

8.1 Pozemn( komuMkace:

a) výčet jednotllvých pk stavby

b) základní charaktMsčíky pHslušných PK (kmegork, parametry, aid )

8.2 Maslnfobjekty q zdi

a) výčei objektů a zdi

b) základnf charakfadsliky objektů (zákl údaja, zákl. technické řešeni a

vybavení, druh konstrukci, postup a technologle výstavby, a].

8.3 Odvodnění PK

a) stavebné technické řešení, charaktMstlky, rozsah

&4 Tunely, podzemní stavby a galor(e

a) základní údaje, technické vybavení, technobgle výstavby, pdnclp lízenf

dopravy, poUrní bezpebosč a].

8.5 Obslužná 2äHzonĹ, veiejná p8rkov|šté, únikové zóny a prallhtukové

clony

a) Umls|én(, rozsah, vybavení

&6 Vybavaní F'K

veřejné osvětlení, ochrana proll vniku volně žljlckh živočichů, clony a

s(lě proll oslunén( aid,

8.7 Objekty oslalní skupin objektů

a) výče1, charakteristika lechnlcké řešení, postup a technologle výslävby

Souhrnný pNhled zjišléných skulMnost( s vyhodnocenfm jejlch vlivu na řešent
slävbY

kulturní památky, pmótkové rezerv8ce, pamótkovó zóny

- rozsah dolCanf

- podm(nky pro zásah

- způsob ochrany nebo Úprav

(u chráněných loZkek včetne návrhu odpisu zásob)

- vliv na stavebně-technlcké řešení stavby

11. ZUah Btgvby do území 4 4 700 2,800

Vyrmzenf a zdůvodnént změn současného stavu vyvolaných stavbou

- demoilco

- kácení mlmolasnĹ zdenO a ]ejÍ případná náhrada

- rozsah zemních prací a konečná úprava Iarénu _ 2 8 g
- ozelanéní nebo jiné úpravy nezaslavěných ploch

- zásah do ZPF a pčlpadné rekulllvace



ZaUvMebm

_ cpoHÍ hod

· zásah do pozemků urbných k plnění lunkce ksa

- zásah do jiných pozemků

- vyvolané změny staveb dopravn( a technŕcké infras1ruktwy a

· vodních loků

Určení a zdůvodnění nároků slavby

- všechny dcuhy energlí

- telekomunikace

- vodní hospodákNí

- možnostó napojení na dopmvni a technickou lnfrastmkturu

- druh, ~ŽsNÍ a nakládánl s odpady vzmka]icíml Qívánlm stavby

Vyhodnoceni vINÚ nogalivn(ch úänků stavby a jajlho uZívánl, návrhy na opatření
k kilch prevench ellmlnaci, případné mldmaľlzacl v souladu právními předpisy

jde zejména o:

- ochranu krajiny a pHrody (ÚSES, zásah do VKP apďj

- vliv slavby na zvláštně chráněná území

- vliv stavby na Nátura 2000 (pokud )0 uritena rozhodnutlm org. ochrany

piľrody)

- vův stavby na územn( systém ekologické sfabďlty

- vliv stavby na krajinný ráz

- vHV stavby na VKP

· vliv stavby na zvláště chráněné druhy rostlln a Zivočichů

- hluk

- emise z dopravy

- vliv znečišlMých vod na vodní toky a vodní zdroje

- ochrana zdraví a bezpgCnostl pracovníků při výstavbě

- nakládání s odpedy

Průkaz, Za stavba a její objekty jsou navŮBňý tak, aby sp1Ma zák'adní požadavky a
zejména.

· mechanFkou odolnost a stabllltu

- poZáml tmpečnosti

- ochranu zdrav(, Hvotnlch podmínek a životního pros(řed1

- ochranu proll hluku

- bezp6čnost při užíván(

· úspora mergie a ochrana tepía

POpIS návrhu řešeni z hlediska dosaženl:

- ochrany stavby před škodINýml účinky vnéjš(ho prostkd(

- Lla|ných vlaslnostl stavby (dostatečná kapäclla objektů, živolnosll,

spmenl obecné iechnických poZadavků na výstavbu a výrobky, snadná

údržba apod )

- zabezpečení užíváni slaveb osobami s omezenou schopnos(1 pohybu

a onmace

- splnění podmMok dalš(ch zvIášlMch přôdplsů
a SOUHRNNÉŔEŠEŇ STAVBY -cdkom 357,000

1. cdková (pl'ohMM) dtuace v mer. 1:5000 24 50 m 35,000

Zachycení šIrších vztahů v zájmové oblastl stavby a to zejména:

- osy komunlkace se začálkem a koncam úpravy

- objížděk, přeložek a úprav dotcMýeh pk 1dalš(ch objektŮ, demollc

· chráněných územ(

- |nz8nýrských sItt významného charakteru (Qv|ivňuj(ci polohu stavby)

2. Situam Wvby (kooramcnň v méHlku 1:1 000 (2 000) na podkladu
kúuldlMmpy 8 vyznačonÍm hmnk pozemků a k][ch µrcelnfch Chel, VC, 64 350 700 245,000
wouwdnkh

Vyznaäl ze,ména:

- Území (současný stav uvedený na katastrální mapě)

- hbnýrské sítě ($otjčasné í budouc(, ochranná pásma - bacovně — " 2 g 1

rozlišlt, stáva|Icl slabb, pl'doZky sIlně) '

- chráněné územl, ůlopové oblastl

666'



PopR pmcf , iplUpokMmý pam hodin Kč/hod, 'Com Kč
' počot hod

- komunikace se stanlčením a ůda|e obloukŮ, přechodrk a přímek,

okTaje

sHnlčn( koruny příp. jtzdnlch pásů, hranice sú.pozemku a hranice

staveniště

- přístupy na pozemky

- objekty stavby s popIsem (očĹ$lován(m) obvody územl, kleré zahrnu]1

trvalý a dočasný zábor pozemků VC. dočasných 2gborů pro

pNkládky lnž. sllľ

- clemollce

- v koordinační %uacl mus( být barevné vyznačeny hranice med

ladnotl|vým| slavebnĹml objekty, z důvodu jednomaCné ldenlifikace pří

převodu majdku (týká se především komunikaci, kiaré budou

vWazuvány, zařazovány Č$ přeřazovány v rámci sHnlčn( SÍtě a bude

lak docházot ke změnám mä|iNk Cl správca)

· seznam všoch objektů

3. Geodetický koordhočni výkm3 24 24 700 t6,800

- Zpracovat 9éznam vlastnlků ň8 kterých bude rozµostřena skrývka

kuXumtch vcslev půdy s uvedenlm plochy pozamku, rmcmstl a

cMkového a celkového objemu, v rámci zpracováni dokumentace

projednal pfedbéžné souhlasy majltdů (ěch1o pozomků s rozproslľenlm

zeminy
- Búanco výkopů, násypů a skrývky kullurních vrs1ev pŮdy,vhodnos1

přímého využl1( na stavbě, řešení pkbytku a nedoslatku umiň a hornin

· Zpracovat dia vyhl.č.13/1994 Sb, př(lohy Č,5 s uveden(m popisu území

klimatických poměrů, hyckologlckých poměrů, pedobglckého průzkumu

aid.

S, Celkové vodoho8podářuó ifeóenf 32 50 700 35,000
SloWí pro vyUn( stavebn(ho povolenf dle § 15 sfavebnlho zákona 183/2006 Sb. a
obsghuje ÍešenÍ vodohospoddřských objektů
- Nutno respektovat oprávněné požadavky a podm. Správnfch orgánů,

správce povodí a ostatních do1&ných účastníkŮ řízeni

- Dokumemace bude obsahovat piamá hydcologlcká dala vodn(ch loků

- odvodněn( skvby

(zmapování stávajlclch Intanzůikačn(ch zařízení na zemědělské dotčeni

těchto systému mvrhnoul dostatečná technická opatřeni pŕo zachování

kmkčmstl tě¢hto zMizanl)
- dol&nl současných zdrojů pItné vody a zdrojů podzemních vod

- hyckolechnlcké a slatlcké výpočty

- cMivněni chemlsmu vod vlivem reallzace a následného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objekty a jejich popis včelné 2pŮsobu

provedeni a pouZilého matarldlu

- Nároky odvodnén( na úbory (jen je-ú přes rozsah situace PK)

· s||Uacg se zákresam vodoteči, vodohospodářských objokKí a zpŮsobu

odvodnění, pHpadně hydrolechnlcká $lhjAcc

- podélné prollly

- vzorové ph'čné my

- výkresy IednQ|||vých vodohospodářský¢h stavebních objektů

- výúsm( objekty, propusiky

6. Bezbariérové užNánl 4 4 700 2,800

· zásady řešení pro osoby g omezenou schopnos¶ pohybu

- úsady řešent pro osoby se zrakovým postižením

- zásady řešonf pro osoby se sluchovým postlZenim

- použlt( stavebnlch výrobků pro bezbarlérová řešení

982,800C. STAVEBNÍ ČÁST - cdkem ,. (Ĺ db

Sc?-



F'opH pmcř pMpok!áaný ·Počmt hcdn Käfhod
poCot hod

souUs1( Usli C dokumentace. Zařaanl a cjznäčenĹ s|avgbn(ch objekN bude
vycházel ze zadávacích podmínek. V závětu technické zprávy pro každý stavební

dokumamacl stavebního objektu bude pfipojen výřez z8 siluacg stavby, který
příslušný objekt zobr0zula Výkresy k jednótNým slavabním ob]gktům budou
vypracovány dlo ptatných norem vycházelľc(ch z plalných techMckých pravWel a
směrnic prD prcjiaklQván| a provádění v příslušném oboru.

1. Ob}ekty pozemn(ch komuniUcf 420 000

- 1denti!ikačn( údaje ob}ektu

- stručný techn:cký popis se zdůvodněním navrZmého kšeni

- vyhodnocení průzkumů q podkladů, včetně jejich Užit! v dokumentaci

- vztahy pozemních komunlkacÍ k osľatnim objek1ům stavby

- návrh zpevněných ploch včetně případných výpočtů dle TP

· režim povrchových a podzamnkh vod, zásady odvodnění, ochrana PK

· návrh dopravního značení, dopr. zařízeni, svéldné s|gna|izac0, zařľzenÍ

pro dopravní tekmallku aj.

· zvkášlní podmínky a požadavky na poslup výstavby, pflpadné ůckZbu

- vazba na případné technologlcké vybaveni

· přehled provedených výpďlů a konska(ován1 o stallckém ověl'eni

rozhodu](clch Unenzf a pfůfezú

B) Situace pozemn/ch komun/kac/

- bude pouZllo výřezu z koordlnačd slluae stavby, který zobrazuje

pNslušný Qt*k(

b) Podd/nýpm/i/

- měřítko 1:1000/100 nebo 1:2Q00/20Q

- měřítko 1'50 nebo 1:100

- zpracuji se pro charakferlstlcké p/ípadné odllšné úseky pk (zářez,

výkop, násyp, různý poCel jtzdMch pruhů, větve křlZovatek)

- zakres!( se umľstéM a druhy zpwněnl pHkopů, rigolů, bezpečnostn(ho

uřlzenl, Qpiocenf, zd( a dalšlch áypckých delailů

- budo uveden návrh skladby PK

- m6ř(lko 1:100 nebo 1:200

e) Schamatické lešan/kňžovalek

- u slozltéjších typů křižovatek jejchž zákres do siluace PK by byi ,,

nepřahkdný, 5eb vykreslí na $amo$la|ný¢h výkresech v méfltku

komunikace PK nebo vélšľm

- v přlpadé, že ]9 potkbné ověřit sklonové poměry věľd kňžova(ky,

vypracuj( se zjednodušené podélné prolify kMckých větví

n výkesy obs/uMých zah"zm/

- budo zprucováno pro autobusové zastávky, parkovlšlě a odpočívky

g) výkmsy dopmvniho mačen/a ml/zen/

· rozllšen bude zejména slav provkomího dopravntho značeni a

deHnl(lvn'ho dopravního značenl

h) Souřadn/ce hlavních bodů

- pouze rlelsc)u-ll tylo údaje součáslí geodeiického kwrdlnačMho výkresu

(Čásl B)

2.1 Techn[ck¢ :p'M 32 bo 7u0 56,000

a) /dentinkacn/úda/e
- s1avba a objekt č název mostu, @v8ňt. č. mostu

- k ataslrá'ni u zemi, obec, kraj

· slavebMk a jeho sÍdlo, uvažovaný 5právc0 moslu,nadHzený orgán

· pro]ektan1, jeho sid'o, oprávnění, aulMzace, HiP, lČ, podzhotcrvilelé

- pozemnl komunlkace, body křlžent, slanibní, Úhly kři2eri( pkkážek, volná _ 0 2 9 5

volná výška atd. dle vyhl. 146/2008 - .
.

b) základni údaje o mostu

i6j



C

Poph pmd pNdpQkláUný počm hodin KC/hod, 'č0ň8 KC
počot hod

- :haraklédsNka mostu, délka mostu, přemostěni a nosné konslrukca

· mpěll jednollivých poll, šikmost mostu

- voľná šířka mostu, šffka průchozího prosloru. S(řka mos1u

- výška mostu nad terénem, 9avební výška

- plocha ncjsné kon$|rukc0 mostu a zallžem mstu alel, dm vyhl. i46/2008

c) zdův«h1enimoslu a jeho um/sľén/

· Účal mostu, požadavky, návaznost na předchozí dokumentad

- charakter přemosťované pkkážky, územN a geotechnkké podmfnky

d) (é¢hň/cké /'ešen/ mostu

- popIs konstrukce, vybavonf, statické a hyd(otechn'cké posoUzeni, řešení

poZadované proNkorozní ocMany, požadované podmínky a méřenf

sadán(, zátěžové zkoušky, řešed prolikorozni ochrany

- cizí zařízeni na mostě

e) výstavba mostu

- pqsWp a techno1og(e, specllkké požadavky na požadovanou techno|og|i

stavby

· souv|se|íc( objekty stavby, vztah k území

n přehled pmvedených výpo¢hú a kons!aľován/ m2hodui/c/ch dimenzi a

pNfaäi

- vy|yčovgcf údaje, prostorová úprava a geomdrk mostu

- statický výpočet základů, spodn( stavby, nosné kons(rukce

- hydrotechnlcké výpočly

g) /'ďen/pKs/upu 8 uživánl stavby osobami s omeanou schopnosti poh a

orient.

Pozn.: V t«hnické zprávě buda výslovné uvedeno že na mostě nejsou uloženy
žádné Inženýrské sHě (všechny IS z mostnI¢h objakfů je nutno vymíslll)

a) sItuace mostu 1:500 a jeho koordinace s ostatnlml s(avebn(m1 objekty

včelné jejích ochranných pásem a zvláš(nlch omezen(

b) půdorys 1:100, nabo u velkých moslů nad 100 m délky 1:250 (1:500)

c) podélný rez 1:100 (1:250, 1:500)

d) vzorový příčný řez nosnou k0ňslmkcl nad podpěrou a v poll 1:50

e) plíčná fe2y 1:100 v pollch opěr a osách pil!fů, popř. s pohledem na

podpěry

n výkres tvaru podpěry 1:50

g) výkres Naru qpéry a křldd 1:50

h) vytyčevacf schém a schéma tecnologle výstavby

h) vytyčovací schéma a schéma techndogk výstavby

3. Vodoho8podáhké objěkty 100 230 m 161,Cúj

a) 1«hn/cká zpMva

- |denlifikačnl údaje, popIs charak(arlslik, zdůvodnénf lechnlckého fešen(

- popis napojanf na dosavadn( sítě nebo recipient

- požadavky na poslu stavebních prací {provoz, úddbu)

- popis ochrany proti agreslvnlmu píosll'ed(, čí bludným proudům atd.

b) hydmtechnické a s/aľŕké yýpcc(y

- v rozsahu potřebném prastanovení vdlkostl prolilů poVubí. DUN, rlgolů,

příkopů, pro návrh typu a Únosnosti atd.

c) výkmsy

- slluace stavby s výškopisem a zákresem podzemn(ch vedení

(současných I plánovaných)

- podélný prolil

- vzofový příčný řez Utoženf navrhovaných potrubí, ngolů a piikopů

- výkresy alyplckých objektů

4. objekty owědenl PK 64 64 700 44,6j00

aj (echn/ckd zpráva

- 1dentllikaCn( Údaje, sirucný slavebně lechnlcký popis zařizenl

- typ sIoZárŮ a sví¶de1, napojení na rozvodnou s'ľ NN

- světelné technlcký výpďet, doklady týkajkI sa objektů

b) výkmsy "' " 2 9 7
- sl{uace (určení polohy zařizenl v soufadniclch) "



. Hodfnavó oazbaPopk pmd Ndpokfáam Počet hodin Kčlhod, čona Kč
. počot hod

· vzorový příčný řez

- výkres tvaru stožárů sa svltld1em

5. NEOBSAZENO , _ Noceňu]e se

6, NEOBSAZENO 'NeocBňule ·8

7. O8t8tň( objdkty 110 130 700 91,000

zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky C.t46/2008 Sb

a) TeChniCká zp(éve:
- ldentilikační údaje

· sčnjčn( stavebně technický popis v&tně zdůvodnění

- stalické ověřenl mzh%ujlcích dimenzí a průřezů

- příslušné výpočly

- zvláštnl požadavky na způsob a postup výstavby

- budoucÍ využM

b) VÝk'ťSY'

- měřítka dle charaktMs¢lky objakw

- sItuace jednotlivých objektů, návaznosll na osfafnľ objekty

- podélné proílly

- vzorové přlCné řezy

-MCné Nzy C
- detaily konstrukčn(ho řešení (pokud jsou potřebné pro s1avebn(

řízen( nebo pokud jejlch zpracování pro stavební Hzoní požaduje

majltd a správce objektu)

- osIa1ní výkmy - např. půdorysy, řezy, pohledy atd. (pokud jsou

potřebné pro stavební řízení nebo pokud je|lch zpracování pto

K cb/ektům /n&nýských s/f/a vedenl:

· Pibložky budou navrženy s ohledem na § 36 odst. 7 úkona

č. 13/1997 Sb, q pozmních komunlkadch v platném znění

- Soutástl dokumentace těchto stavebních objekfŮ bude popis

technologle provádénl přeložky (druh použitého mMerlálu vHtné

spojovadho a armatur, technologle zemních prací, provozn( výluky a

ostatní souv|se](cÍ náklady atd.).Toto technické (ešenf buda v

rámci zpracováni DSP odsouhlaseno majitelem a správcm

stavebn/ho ob]ek1u. Bude přihIédnulo ke "smlouvám d pllpravé a

reallzacl pkkládek", které předá ob]edm1d.

K ob/eklům mku/l/vac/:

- Zpracoval plán rek|j|tivac[ dočasných záborů a rušených komunlkací

v rozsahu pro OSP a v rámci zpracování dokumenlace projodmt C)

s orgánem ochrany ZPF

- PIán rekdtlvace dočasných úborů mus( obsahovat technickou

a bbloglckou část, popIs ůzem(, příroc!n( podmínky, µopočd

bldoglcké části rekullNace, propďel Nchnlcké čásll rekulllvace

bude součäsľl propočtu slavby. Dále dle vyhlášky C.13/1994 Sb.

E ZÁ8ADY'ORGANIZACE VÝSTAVBY -cdkom ' 58,80ä

vypracuje se pro celou stavbu 8 obsahuje zásady uvažovaného průběhu
výstavby 8 jojl organizace. V rámci zpracování OSP bude projednáno s pč(s(Ušným|

- charakterfstlka a celkové uspofádánf stavenlšté v&lně

jeho obvodu a odvodnění

- údaje o pozemcích zařfzenf stavanlšlé - návrh

- zásady nóvřhu za(ízen1 s(avenĹš(ě — návrh

- návrh postupu a provádénľ výstavby

- objekty, které je nutné uvést samostatné do provozu (předčasné užívání)

- možné napojení na zdrQ|g (voda, energk, ľe|ekomUn|kac0)

- moZnostl zdrojů malarlálů

· plochy zemnlků a skládek {návřh) ' 2 9 g
- přÍsIupy na stavenlšlä (vjezdy a výjozdy)

- požadavky na zabezpe&ni ochrany staveniště a ]Bho okolí

- zvláštn( podmínky přo pcováděnl stavby, které vyZMuj(



Po Ib md Hodinováp p phdpokládmý 'pam hodin KCďhod Com Kč
počet hod

bezpečnoslnf opatkní

- návrh řešanf dopravy během výstavby - dopravn&lnzenýrská

cipalkn( (přepravní a ph"slupuvé trasy, zvláštní uZíván( PK,

imvhky, objKdky, výluky)

2. yýkmEL 48 48 700 33,600

Situace o(g8nt?a¢e výstavby

- mu|kc) 1:5000

- budou vyznačeny př«jovšÍm návrhy a úd¶e uvedené v lechnľcké zprávě

3. vÝntµď?Y 12 12 700 8,400

- návrh časového postupu prací - podklad pro zpracování

harmonogramu v FlOS

- bude zpracován pro potl'éby s!avebního ffzení
F. IJOKLAOOVÁ ČÁST -cUcam 16,800

Záznamy z projednánl dokumanlace v průběhu jejího zpracwán( včMné 24 24 70U 16,800

a) o(gánů s(á(nľ správy a samosprávy , dotčených obcí a

Qrgan|zací, ostain(ch známých účaslnikú Iízen( i vel'e]nosf1

b) všech majitelů a správců dotčených inženýrských sIlľ a

komunlkac( včetně objednatdo

C) dalších zalmerôsóvaných subjektů

Dokfady o pkdběžném sôuhksu budwcfch majilelů a správců

|ednofINých stavebních objeklů s lellch převzetím do majetku a

správy po dokonCanl stavby.

Vyjádl'enf ve věci zařazeri( nové budovaných komunlkací, přePazen(

a vyfazen( stávajkIch komunlkací v rámci sllnční sitě a s tlm

Doklady d vazbě na Územné pWnovacl dokumontacl VÚC a

dolčených obcí, doklad o zařäzenl stavby mezí velbjné
prospěšné (prokázáni veřejného zájmu) - je-11 stavba zařazena mezi ve?e|ně
prospěšné

g, sOUvlsEjkl dokumentace - cdkm 883,100

1. záborový e|&boďt 250 300 700 210,000

záborový elaborát bude zpracován dia DSP a

a dle geometrických plánů jednotlivých kataslrálnkh území

Rouah záboru:

Pii tvorbě záboru, zejména trvalého, bude přihlédnuto k

sltuovánl zÁboru dO skutďného terénu. Zábory cca do 5 m'

budou u vělšÍch slavgb vyloučeny. Pokud při dělení pozemku

vznikna zbyikwá část pozamku nevhodného tvaru nebo část

nepřístupná, uváZli ÍeĹ( zařazení do (rvd.zábom po předchozí

konzultaci se zadavatdam. V wodeném případě nan( podmínkou

vynětí zbµkové části ze ZPF, tylo částí pozemků je třeba

v eKborálu oddělit.

záborový elaborát bude graficky a iabdkové zpracován podle požadavků
objadnaMe dMlnovaných na výrobním výboru

Plochy ZS, skládok, zemnlků nebudou žádným způgob0m mhmuty do záboru.

V doč. záboru bude zahrnula pouze deponie omice (pro zpětné ohumwování +

svahy sIlničního lélesa.

Pazamky situované pod mostem budou zařazeny celé do

dočasného úboru a graficky odľlšeny v mapovém podkladu

(s výjimkou nové budovaných komunlkad, jejich souCást( a

přislušensNl). U sIlnic búda postupováno |nd|viduá|ne.

U uvedených zbytkových pozemků budou uvedeny BPEJ,

u oslalnfch to nenliřeba. Do zbytkových pozemků nebudou — 3 O 1

zařazeny pozemky souvlsejícl s jlnýml pozamky téhož vlastníka,

Textová Ust:

6M



Popk pmcl pkdpoklóUný , iPOČM hodin KC/hod Corm Kč
počet hod l

Upravil dle zpracované 8k(ua|lzace a zapracovaných podmínek UR a pňpom(nek
majltdů pozemnků.
l) Pozemky dotčené otavbou

Seznam obsahuje Cislo záboru, parč C dle KN, parc.C. dle PK,

ČIsto LV, kullura, celk.výméra pozemku, Údaje o vlaslnlctvf, že

ide o sjm, Údajg o BPEJ U každého člsla záboru la dále uvedeno

celková výměra trvalého dočasného a krátkodobého 2áboru, u

každého takového záboru budou vypsány stavebnE objekty dotčené

záborem a u každého objektu bude uvedena příslušná výměra záboru

š6zňäm pozemků dolcených stavbou bude zpracován dvěma

způsoby dle náskdujfclho :

Cisla stavebních objektů a délka úboru)

b) podle vlastníků pozemků - pozemky jednoho vtaslnika budou

řazeny k sobě

· U pozemků dot&ných trvalým záborem bude uvgden seznam
sousedrÁch pozemků, včdně jmen uživatdů a majitelů.

P U pozemků, kleré jsou do(čeny úborem a jsou mimo lrasu,
poZadujemg rovněž vypracoväM jejlch seznamu

2) Hznam otavebMch objďtů:

Seznam stavebních objekŇ bude zpracován dvěma způsoby

a) podle s1avebních objekw - u každého SO budou uvedena
čfsla pared dle KÚ, které budou s1avebn(m Qbjektgm

dotčeny, pňčemž patcdy budou dála členěny podla délky

záboru (trvalý, dočasný nad t rok, dočasný do 1 roku)

b) podle pafce|ních čÍsel pozemků - u kazdé parcely budau

uvedena čÍsla všech stav0bn(ch obj6ktů, kterými bude

uvedená parcela dotčma

Výkrmová ugt:

· barevný soullsk kmdlnaCnt sItuace a katastrálnl mapy

- Přehkd kladu listů a map kn, smace a ddajy záboru

- Vyk(esová Usč záborového dabortMu bude zptacována
v graf formě v měř. mapy KN (1:1000),

Kl|c)m8tráZ po 100 m. V grallcké části búda provedena

ident1( k8cc PK do KN. Člsla parcel PK budou v závorce

Trvalý Zábor, doč,úbor nad 1 rok, doč- zábor do l roku

budou barevné odkšeny. Budou vyznačena člsla záborů,

jednolllvé objekty budou gral. odllšeny čarou a označeny

Clsly v kroužku.

Kal, území řádně a jasně vyznačena. Vyznačení sekci

map úslů z KN. VyznaCen( lntravHánu a emavllánu.

záborový elaborát bude mkreslen do mapových

podkladů potvmnych příslušným kafastrálnlm úfadem

2. Dakumntace pm vynétfze ZPF 32 32 700 22,400

Podklady k žádosli o souNas k odnětí půdy ze ZPF vc výpočtu

odvodů ve smyslu úkona č. 334/92 Sb. a vyhl. MŽP ČR

C 13 z 29.12.1994d'e přílohy č. 5 a 7 s uvedením podkladů od

pf Cr (bQnltace) Údaje o ocManných pásmch vodních zdrojů, území

CHKO apod )

půdní fond d e přílOhy C. 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb.

Situace záboru pozemků odnímaných zb zpf s rozllšenim dl8

délky a druhu záboru (trvdý, trvalý - zbytkové plochy, dočasný

nad t rok) a vyznaCenim osla1ních důležitých udajú (hranlco k.ú,

parcely dle KN a PK, hranlco a údaje q BPEJ a].)

3. Dokumonlace pro vynél( z LPF 24 24 7QO i jl l 3ľ®

Dokumntace pro odnéN pozemků z LPF byla zpracována v DUR. _ '

V případě nulnosl' v rámci OSP zpracovat ak|ual|zac| dokumentace.

Mllnimal!zova1 dočasný ZábOr LPFI

ní



zmvmosom
. Hodinová mbatPoph peacf pMpoklédený počot hoďn KC/hod, Cone Kč

pačot hod
Podklady pro vynéľ( lesrilch pozemků z LPF ve smyslu

Seznam pozemků dotčených zábcjr8m LPF bude

obsahovat parč. č. dk KN, pate. č. dle PK, čÍslo LV,

kudtura, celková výměra pozamku, údaja o vlas1nlcN(

(Sjm), výměra (rval. záboru, výměra dočasného záboru

nad 1 rok, výměra dočasného záboru do 1 roku, čÍsla

stavebních objektů, kterými Iq uvedený pozemek dotčen

P Seznam pozemků dotcaných zábQtem LPF budo cozdékri
dle následujíclho :

a) podle kalastrálnlch území a parcelních č/sôl pózamkii

b) podla vlastnIků pozemků - pozemky jednoho vlastnlka

budou řazeny k sobě

v ptlpadě numostl akluallzovat komplexní výpočet náhrad

Sk® na lesních pozemc/ch

V pNpadé nulnosll akiuaRova1 slanoven( výše poplatků

za odnét(

Návrh plánu rekulflvace včelné pMpokládaných l

lnvestlčnÍch nákladů v rozsahu pŕo OSP

Sl(uace

4. pmjekl odpadového hompodôhtvíz výUnvby 0 b m 5,600

Zpracoval v rozsahu pto OSP

PoZaduje sb přeckvš(m bilance odpadů, Mich třiděnI dle Katalogu

vyhl č. 381/2001 a zákona Č.185/2001 v pkiMm znění, návíh M|ch využlt(

Cl llkvldae včdnô s8zňämu skládek v ragionU pro uloZen( odpadu

G2, Podkkdy d průzkumy- nikom ' .. . : 494AO0

1. Aktualhm dendMogkkého průzkumu u " u 70Q 16,800

· podkladem pro zpracovánl le dendrdogčký průzkum
zpracwaný v rámci DŮR

zpracoval v souladu s vyhláškou MZP 395/1992 Sb. lakmby Investor

mohl požádat o pavoloM kácení dřevh ( rostoucích mimo les

území, označeni dřevin určených ke smýcam

wésl druh vC. čBského názvu, počet, velikost, plochy keřů, obvod kmene

sIromu ve výše 13Ocm nad zemi

seznam dřevin, které le nutno po dobu výstavby chránit pŕbd poško»n(m

seznam s äsehým ouačenlm kácených dl'edn s uvedením čfsd pared

dotčených l(m(o kácentm VC. uvodeM vIaslníků parcel a uvodení druhu mboru

(lrvalého a dočasného) u poemku dotčaných kácením dřevin (seznam

zpracovaf (ak, Ze parcely jadnoho vlastníka dolCené kácením budou řazeny

k sobě)

návrh kompamace lá ké¢oní dkvin (v rámci SO "vegelačnf úpravY a

"VegetaCnl pás' - náhradní výsadba) a zapracovánf poZadavku obcí na náhradn(

výsadbu dto § 9 zákona č. 114/1992 Sb.

smace zakreslena do KM s člselným vyznaCenfm sláv. dtevln a dák s

vyznačením hraMc trvaléha, dočasného a krátkodobého záboru.

2. Průzkum ků0nýr8kých.8lu vc. jejich ovélbnf 8pdvcj u 2ď 700 16.800

a) přeložky Inženýrských sĹlf navrhnout s ohledem

na mln|rTuá|n{ negativní dopody na jednotlivé složky ž1vcMnlho prostředl

b) návrhy přelobk fádně prcj|ednat s lejlch ma]|(e|| a správci

3. Podmbný ~|og|cký průzkum 16 16 700 1i200

provést po deflnltlvnľm stanoveni trasy, joden z podkladÚ

pro podánS Zádostl o vynéll pozemků zb ZPF

v sltuaa vyznačit především provedené pedoľoglcké sondy

a mocnost skrývky jednolINých kullurnfch vTS(BV pŮdy l výkQpQvé zemhy

5. Blobgícký průzkum, mľgmčM Mudie 32 32 700 22,400

6. Akludkoce 8 pmvéknľ rozptylové Mudle 32 32 700 22,400

m



Poph pmcl pMpoldódaný Počat hodin Kčlhod, Cw78 KČ
Počet hod

8. Zpmcovánf hyd~o|o9icuho pom&u 4é 48 700 33,600

9. Po8oůzenf stávajfc(ch objoktů v bl(zkogtl BWvtjý 8 B 700 5,600

10. podrobný mog["ký průzkum 350 400 700 280,000

11. PoBouzon( manQw| ovIlvnéM 8ův0j/clch Btudn( 8 8 700 5#00

12. NEOBSAZENO Neoceňuje se

13. Dal4 průzkumy dle úvahy uchwCo 100 100 7UO 70,000

Geodgľ|cká dokumentace bude zpracována v rmahu pro

OSP dle zadávac(ch podmfnek - viz .Požadavky na zajlštéM

geodetických prací"

' Dokumenlae bude obsahovat pčedevš(m:
- kalastrální mapa so zákresem pozemkového katashu

- (echnícká zpráva a doklady o zaméi'enf stávajldch is

jejich majltdl či správci

- goodet(cké koordinaCni výkresy stavby

- sou?adrúco hlavních vytyčovacích bodů všech stavabnlch ob:8klú

- $oljřadnjcg bodů ufCUjĹ¢ích obvod staveniště (trvalý l dočasný

zábor)

- souGaddce bodů Uräjj[cľch obvod trvalého úboru

- pcojekt bodů v1Ayčovacf s(lě

- 3eznam budú polohového a zÁkladnĹho výškového pole,

klaré budou dotčeny stavbou

. Pro zpracování dokumentace budou použity tyto systémy:
- souřadnicový syslém S.JTSK

- výškový systém Bpv

· búda dodána samosla(n6 v počtu - 2 ks v v ks¶nné podobě

-3 ks dlglfá M na CD rom

G4.Geomhický plán BI 81 7do 58,7ÓQ

H. ROZPOČET '38,200

Ocen6n( stavby po stavebn(ch obĹeklech a rekápltu&e stavby- danoven( nákladů 56 SB mo 39,200

nákladů .lj Rozhodukcí výměry - celkem

bude sÉoužjt jako podklad pro zpracován( soupisu prací do ZDŠ
l. ,PLÁNvBOZP " 5;600

- bude zpracován v souladu 3é úkonem č. 309/2006 Sb 8 8 700 5,600

Repmgra(k vpočtu db VQP t81,000 k x i 01.®Q C )

SOUČ"Eř.'A - ej ce|kemlza|Dsp:(bezlljpu) 12,470,1'00

! 'Zämi·wm j,dčět !

Rcjäa hod

Nercahzované poloŽky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

A. Sauhmnó käm( Mavby 81,200

O Průvodní zpráva éj 8 700 5,600

1 Přehledná slluace 16 16 700 11,200

3. Geodetické podklady (geodet,koord výkrea) 24 24 700 16,800

5. Zásady orpadzace výstavby 12 12 700 8 400

. _ _L_ . _ _



HodFnod Bäzbn
poµ· pmcl pNdpoóuaný pqčm hodin KCň,od. Cena KC

poathod
6 Calková vcňohospodářská lbSenf 20 20 700 14,000

Souhrnná swvebnl obkkty kdy Oxx 24 40 700 28,000

Souhrnné stavabnf objekty řady 1xx 260 300 700 210 000

%uhmně 5tambn( obkkty kdy 2x 125 150 700 105,000

Souhrnné stavební Dblakty kdy 3xx a 4kx 100 IOU 700 70,CKJD

SÓůRňíM sWhbM a*gkty lady 5xjc řkobsa»no

D Dokkdy 12 12 700 8,400

e. Soupk pmd(vMné výkuu výrMr) 64 64 700 44,800

F. Kontrolnímpo&t ,. 6 B 700 4,200

G. 8ouvbkl 24 24 700 16800

H.ZTKP 32 3Ž m 22,400

Ropmgmfk v poCtu dk VOP " "" 50,000 x x SQ,0OC)

Celkem VD-ZDS bez DPH 685,600

),

- ' 309

G"?T"-



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. B) položkový rozpočet - lČ k Ur

Zadavatelem Počet Hodinová 3azb8 Cena
Služba pNdpokládaný

počet hodin hodin Kč l hod Kč

SPECIFIKACE INZENÝFISKE ¢INNOST1 - část A
Stuäk4n pocNladů pkdanýoh oh ednatdam DŮR, EIA,.., 4 _4 7,00 2,800

datijmými orgárjy státní správy. Eormulaae 8 podání
žádoMj 8 o(leřn vydán/ Umdnkh stdnoviMk, Uyjádřer1ľ, rozhodnutí IBO ň,12,000
(vC. doložky právní macj), gouh]a&u a výjímdk patNbnýQh k vydání
úzamnmo roZhadnutÍ, a to v s%ladu 8 platnými právními pkdpkky

· - . Hodinová sazba CenaSPECIFIKACE INŽENYRSKE ČINNOSTI - čast B PočBt hodin Počet hodin
KCI hod Kč

8)dgtujlc{ch výpisů z pľis3;ušrlý(jh katastrů nemovitcjstl, pmjeáMM s 2bo ,' '

. 186jcKx)v|aétnlky°dotčéných pcmMků a získánl vyjádření (umlstěw sAvty, ZIPF, ", .' é ·' "
, .FUF'F'L, kácení MLZ..t..) , ' ' .·, - ·

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část C Počet hMln Počet hodin Hodlnová sazba Cena
KCI hod Kč

podkladů, mádřen(, atanovisek, sestavení seznamu učadníků řlzení, " ' "°'
kcmpWtace dokladů a majdkqaávrum v.ypořádání, wsfavenfžádosti o
vydání Uzemnfho r0zhc)dnut|' a jejfho pďánl u příš!ušného slawbn(ho 84 44,8QCl
úřadu vHtně ujištěm' ¢lalš(ch podkladů dle požadavků pHslůšného
stavébn|ha úřadu v rámci ůzemMho čizenÍ, úmistěn( lndarmaae c) UR v
terénu, Učaš! na jednárjl, předání pŕavomocn&o ůzerňhlho rozhodnutl .

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část D Počat hodin Počet hodín Hodinová sazba Cena
KCI hod KČ

Zaj'štěn' komuHací, kontrolních dnů k lČ zholovltela, oscbnf průběžné '
infatmavác)Ĺ cb|ednatele o pďběhu |¢ 2hotov|tele, zašlupován'
dbjMnatde ve aprävnlch Nzenlch K iG, plynoucKh z př8dmětu 6m|almy, 32 !2 700 22 400

Tgckjn čká qc oKiednatd| při zfškánl pravomocném UH 64 ('j 7(.1 44,800

CELKEM C' ST A,µB+'=D lČ 487,200



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce' ,,IY999 Horní- Do|nÍ,'přefožka"

Ill. bi) položkový rozpočet- IČ k SP včetně majetkoprávního projednáni

l-' ""'"-' 'm PočeI Hodinoa Bäzba Gena
""': == hodin Kč/Md Kč

5PEG1FIKAGE NLENYRSKE GNNC)ST1 - CMt A

,

eia, .,) 4 ' '%t,.:,m, z.80ů

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - am B Zadavatekm POČ,0t hodň Hodinová sazba čona
ekdf'okjádgnÝ , KČJ hod Kč

nůmovďosH

vôcného Mámena ¶tCl 1?0 70 &4,000 ,

Eq'qs l v ®Casnych 2átjorečn a pod věcnjm břemenem =

uzavknych sm Uv. Obstarán. po{l'gbnyl:h Mbyva¢ich

L¶(c',

'·'(1 :m8 we K"

?izen/

v lastnén,

žM~d"m Hodhová sazba Cena
specfikace inženýrské činnosti - čam d p1Mpokládmý Počet hodín Kč/hod Kč

poOH Mdb
Zajtšténi konzultací. kont|'oin/ch dnů k Č zhoic,v řeb,

,

CEL!KEMČÁSTM8+C+D Č ! 46,200

l
E

Mavebntho pcvobeni a jchc p®án( u p?(šušného
davébcNho úřadu vCetnô zapštěn dalších pudkMu Ole
pobackvku pHsWného, stavetmlho Úladu v rámci

313

6,2j2-



OCENĚNÝ ROZPiS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"
iv. c) položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.: Uchazeč v Mmcl této čásů vyplní hodinovou sazbu-modré buňky.

Zadavatelem
předpokládaný počet Cena/hod°) Cena celkem

hodin

Technl¢ká pamoc atjjednatdi ji""

Cena TP celkem bez DPH

*) Sazba zarhnuje veškeré souvĹsejÍcÍ náklady s technickou pomoci, tj. cestovné,
náklady na PHM, stravné apod.

C)

-"' '315

C?,f



Zadání typového příkladu Č. l

Technická specifikace

Název akce: ,,II/999 Horní - Dolní, přeložka"

Staničení: km 0,000 - cca 6,500.

Předpokládané stavební náklady: 200 000 000 KČ bez DPH

1. Identifikační údaje stavby:

JCUllcl 3C U Lcl)l3LClll µĹcjUL^y Lá3ll 3JIIIILC Al. muy ľ. 777 vu JCJIIIU V jLl3LCllL LC 3illllLC U77 CIL W

zajištění únosnosti a normové šířky nové komunikace, která je využívána těžkou dopravou do

Předpokládaná délka moscního objekw = 130 m
Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu:

a) Technická studie

schválené Ministerstvem dopravy České republiky - odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910-
1PK/l dne 29. l. 2007, s účinností od l. 2. 2007, v platném znění a ve znění Dodatku č. l k této
Směrnici, schváleném Ministerstvem dopravy - Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 998/09-910-

b) dokumentace EIA

Vzhledem k možnosti požadavku dotčených orgánů na zpracování "Dokumentace EIA" bude
oznámení připravováno v rozsahu podle Přílohy č. 4 zákona
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na Živolní prostředí

c) Zaměř projektu a ekonomické hodnocení
V návaznosti na přislíbené spolufinancování ze SFDI zhotovitel vyhotoví záměr projektu a
ekonomické hodnocení dle požadavků Státního fondu dopravní infrastrutkury, tj. v rozsahu:
l) 3memlcl lvnnlslers[va aopravy lk c. v-l/lujl ve zneni L)meny c. l s uannosu oči ô./.lu14

upravující postupy Ministerstva dopravy, investorských organizací a Státního fondu dopravní
infrastruktury v průběhu přípravy a realizace investičních a neinvestičních akcí dopravní

11) Prováděcími pokyny pro hodnocení ekonomické efektivnosti projektů silničních a dálničních
staveb vydanými Ministerstvem dopravy ČR v platném znění (viz Věstník dopravy č. 26 z 12. 12.
2012 s účinností od 12. 12. 2012 s novelou Přl1ohy A a C ve Věstníku dopravy č. 5 z 15. 5. 2014)

d) Průzkumy a zaměření
Zhotovení potřebných průzkumů (diagnostický průzkum vozovky v místech napojení na starou
silnici, geotechnický průzkum dle TP 76, apod.) pro řádné zhotovení DŮR, DSP a PDPS.

zaměření viditelných znaků podzemních inženýrských sítí, solitérních stromů od průměru 10 cm,

podkladů od jejich správců. Pokud budou získána digitální data, budou tyto sítě zakresleny jako

6,?9



é) LjUKulne[lLace k uzemnl[nu roz[l®nul1 zpracovaně UlC prnony c.l k vyniasce c. 'wy/luud, o

dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,j'yhláška o dokumentaci staveb"), ve smyslu
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,stavební zákon"), v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, v souladu se

f) Dokumentace pro stavební povolení zpracované dle přílohy č. 8 k vyhlášce č. 146/2008 Sb., o
rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,yyhláška o projektové dokumentaci dopravních staveb") ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"),
B) rrojeK[ova aoKljmenlace pro proveaeni suivoy zpracovana (äK, aoy oapovlclala pozaaavkum na
dokumentaci pro zadávací řízeni, ve kterém bude vybrán zhotovitel stavby, tj. musí splňovat požadavky
stanovené zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ,,zákon o VZ") a vyhláškou č. 230/2012
Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška o

h) výkon ič k ur

orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí, případně dalšími dotčenými
subjekty, získání dokladů a stanovisek za účelem vydání územního rozhodnutí, vypracování a podání
žádosti o vydání územního rozhodnutí a po podání žádosti o vydání pravomocného územního
rozhodnutí poskytnutí technické pomoci při řešení případných problémů vzniklých v rámci

ch) výkon ič k sp

veřejnoprávními orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí (oprávněný z
věcného břemene), případně dalšími dotčenými subjekty a získání dokladů a stanovisek za účelem
vydání stavebního povolení, vypracování a podání žádosti o povolení stavby (případně dalších
povolení podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní souhlas, povolení k odstranění stavby atd.),
a účast při stavebním řízení. Do rámce výkonu specifikované lČ je zahrnuto též zabezpečení

i) Technická pomoc objednatli - výkon autorského dozoru stavby
Součástí předmětu [gnění É yýkon ,A,D, ktqý bude QrobÍhat od, zaháienÍ stavby až go, yydání kolaudačního
souhlasu a kterY bude vykonáván ,n.a vYzvu Objednatele. Rozsah činností ,A.D, k gá,ň, přílohou č, S technických
kva]itativních £9dmínek č l Ĺviz http'//wwwRk cz/TKP 01 htmj
h) Mostní list a l. hlavní mostní prohlídka nového mostu
Před vydáním kolaudačního souhlasu zpracuje Poskytovatel mostní list a první hlavní mostní
prohlídku, kterou zapracuje dle pokynů Objednatele do systému Bridge Managament Systém (BMS).

projekční přípravy zhotovitel PD oznámí záměr realizace stavby Archeologickému ústavu Akademie
věd ČR. V případě kladného stanoviska Archeologického ústavu věd ČR ve věci nutnosti provedení

archeologického výzkumu začlení zhotovitel PD do položkového rozpočtu oceněnou položku na
základě kvalifikovaného odhadu pro náklady spjaté s archeologickým výzkumem a pro náklady spjaté

vztahy k pozemkům zabraným dočasně či trvale stavbou - uzavření Smluv o Smlouvách budoucích
kupních či darovacích, Smlouvy nájemní či o výpůjčce. Budou oboustranně podepsány Smlouvy o

Popis stávajícího stavu a zdůvodnění nezbytnosti realizace stavby: 319



DUULd3llC SILKU vc LjWuldumll (j LtllU301U3L 3lllllLC lbcULlljuvlua LndLncnlu LdLlLClll r\lAjlllUnUvUu

dopravou. Dochází k dopravním kongescím a zatížení Životního prostředí dotčené obce hlukem,
prachem. Současný průtah obcí je nevhodný pro průjezd těžké nákladní kamionové dopravy. Dochází
k deformacím okrajů vozovky, plošným rozpadům živičných vrstev z důvodu nedostatečné tloušťky a

3. Požadavky na stavebně-technické řešení a způsob ocenění stavby:

je požadována min. kategorie S 9,5, předpokládá se zatížení těžkou dopravou.

Ocenění stavby bude dle Urs nebo ASPE.

4. Specifikace rozhodujících stavebních objektů:
S ohledem na rozsah stavby a její charakter stanoví rozdělení na jednotlivé stavební objekty
zpracovatel PD na základě provedených průzkumů a projednání s dotčenými orgány.
5. Územně-technické podmínky:

6. Požadavky na zabezpečení budoucího provozu a údržby:

kraje, případné vyvolané přeložky inženýrských sítí ve správě a vlastnictví dosavadních správců nebo

Termín realizace:
Investiční příprava se předpokládá v roce 2015-2018, zahájení realizace stavby v roce 2019.

-"' 321

6,i(1



TYPOVÝ PŘÍKLAD

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro typový příklad

KČ bez DPH DPH kč vC. dph
Do_ku!nentace k územnímu rozhodnµti 2,379,500 499,695 2,879,195

Dc)kumentace ke stavebnimu pQvc)leni 4,098,100 860,601 4,958,701
lnženýrsk.á čInnost ke Stavebnímu povoleni 883,400 185,514 1,068,914

EIA 348,600 73,206 421,806
TES a ekenomicke hodnoceni 270,900 56,889 327,789
Cena celkem bez DPH a bez technické pomoci
objednateli - srovnání s kontrolním výpočtem Hodinová sazba TP

UNIKA _ 9,673,2ĎO X _ . . X
Tea!nt€káRo!n0GmWednateli _ __ __ 135,000 28,350 163,350 900
Cena celkem bez DPH vC. Technické pomoci
objednateli 9,808,200 x x
DPH (2-1%) X . ĽQ59,722 X
Cena celkem vE DPH x x 13,867,922

Kontrola rozd/lu dle ZD

=

=



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: . ,,,ú/ý9g Hôrni- DolnÍ,:přeložka",
ll. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností,

vydavatel UNIKA, Kolín, 2014, cenová úroveň 2014, l. čtvrtletí 2015

Žlutě - doplní uchazeč

UNIKA Tabdka1% odvěM-Sto®y předpok|ádaná Uchazečem zvolená hodnota "C"
lnženýrské q v~mpodáhke (vodnQ. hodnota stavebnkh v Kč vIntevalu dle Tabulky13,
PÁSMO Ill. dk kqpitoly3.5.13 KategMe Mkhdů v Kč pásma M.

funkán/ch äámstovby kúenýmkých a
vDddch (vo¢hhoSpod~ch/ 200A00,0OO 8,75äooo

lČkÚRď.

l DSP bet Imněřen/p Mkkumy o :Čk SP vU Tendmvú ĺ -DŮR bez Ioměřen/. pdzkumů a Majétkoµůvdho Průzkumy q zaměň'Mp )"'t"tn pňkkumů a ,oměřeni, OStOtM Moóeekcmvnlho Nob zena

Skvu /uveďkla&ou

X 1,662,5OC 525,00C 81SÁJQO 2,187.50¢ 1,905,7(Xt 3SO,OOC LZ25,00ú 5,66&20¢

l K X X 'K 61.ZSO 253.750
výsledná cena

po zapoämí

slevy nebo

pňrážky v kč bez

část DUR část DSP

!

Zaměřeni v Kč
soUvisej[cÍ průzkumy v kč vztahující se ke
konkrécnimu projektovému stupni
Ostatní práce v KČ
Majetkoprávní projednání -přirážka k
předpokládané ceně UNIKA v KČ

84.000ii 56,700

651,0OC 1,729,000
80,000 !2C),OOC]

88,20C S33,40Cr

")

")

')

"")

'") Rqiyl Uch¢uječ~ni~kuk cea UJWKA iqmok~óvn/pm~n/vKCbez dph dk vkmMho wUeM



VYsiedná eem

pk) započtení

sôevy nebo

pňrážky a 9,658,050

apoa?ení

vyskdné ceny

VD-ZDS v KČ bez

DPH a TES/E1A

Wbidkovh cena ucrm=¢c v Kč (TES,
0konomická vyhMnocenQ

·%

Nabídková eem ucMzoCe v KC (EIA)

PVO¢MN pckN nabkNoď m pmpokjá|am any
v¶6

348.60Cl

87.15%

, . _: , .. .- .

2,394,375

lOZ76%,

l ~dcová cam udmotô v KC (OSP)

V %

3,983,825

97.17%

=

883,400



v% 88.34%

Na§avá eww uchmCo v KČ cm

v¶6

l

l8O



OCENĚNÝ ROZPiS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

iii. Al) položkový rozpočet - projektové práce (TES, lZ, EIA, DŮR)

Oceněný rozpis služeb buda zpracován dle ,Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komnlkacř (dále pouzo Směrnice), schválené MD-01 čj 101/07-91O·IPK/1 ze dne
29.12007 s úClnnost( 1,2.2007 v pIatnóm znénl v msahu přiměřeném chamklam stavby s upl'esněnim podk těchto zadávacích podmínek

.SPECIFIKACE - TES včetně IZ a ekonomického '
vyhodnoceni

hodh
a. pmvQdmwá\m 4 4 700 2,800
8Nykm6y 51.600

B &1. Zdkm$ tmy do úpmk|6dů b b mo 5,600

B 4~mproW 24 ?4 m 16,800

c, P%klody 0 pnhkumy ' mm

c 2 b\mnf~t|bd(-po~vky ela 4 4 7u0 2,800

m Vazbo m ůímnbplónónH podkhdy (VÚC, ÚP móiň 8 obc[W~h ·twbou) 12 12 700 8,400

C 4 Odhad nákladů etuby 4 4 m 2,000

E.hYw1M(úmh 0 oknnomkkéha vyhodncmn( ' 56.000

AnMýza otudb Uonomlcjd doktivnoMi 32 32 m 22,400

Výkrmod am 12 12 , 700 8,400

Nm'A'E'célkemibHDPH . " "" " ' 270Ĺ9® '

SPECIFIKACE - EIA
\

K-G/

ud&\m|dem 'Hodbovä mba
Poph pmcl phdpokládaný poCoL POCOt hodin Cem'KC

hodin l iKC/hód.

B. ÚDAjE O ZÁMĚRU , ,7,000

ljd0k O wttq»ch 4 4 700 2,%0

Údnjo d vý&|~ 4 4 700 2.800

výčď muvun6jó(ch ~td|nkh cMmkwhtťk ddčoMho ůzom( 5 5 700 3 SOC)

cdkomhodno~[ kvNŕľy timňm µmtMlv mčenóm úiemfz Nedhkm joho 4
ýnUBmho zmÚžmĹ 4 700 2,800
D, KOMPLEXN1 CHARAKTEFIISTKA A HOONOCENĹ VLNŮ ZÁMĚRU NA VEŔEdNÉ
ZJjFlAVĹ A ŽTVOTN1PROSTŘEDĹ 128,800

vYznamnomi b ~nogt| pMNmknkh vllvů 12 12 700 8,400

E. POFIOVNÁNĹVARIANT Ř|E9ENĹZÁMÉFIU 6 6 7ČX) 42QQ

l

U'jg



F.UVER ' 12 12 m 0,400

G. VŠEOBECNÉ SRäZUMWELNÉ 9HRNUTĹ NETECHNICKÉHO CHARAKTERU D 8 7UO 5.600

H. pMLoHY-mDE ELA 184.800

Vlivy na zdmd u 24 m 18.800

ŔQxptýjoď ul®h 32 32 700 22 400

HlukM Mudh 32 32 700 22,400

Bblogkkó hodnocod 120 120 700 84.000

AmwQ|%cký průzkum· m6edo 12 12 700 &400

céu A'Hmólkem beLDPH 348,600

SPEC1FIKACE!DŮR

" 1

hodh l
NereajizovanC položky nebudou oceňovány (označeny '°Neobsazeno")
& ŮVODNĹÚDAJE 7,000

B.PRŮVQON[ZPRÁVA I 0,800

C. 9OUHRNNÁTECHl¢lcKÁ ZPAÁVA 52,500

J.Zák|&dn[úd8}0 q pro e 8 m 4,20Cl

4. Uudy uµmípoUml ochřwN 0Uvby b b 7uo 4,200

0. CMld ochmw 3 3 700 Z100
OŕVÝKRESOVÁ DOKUMENTACE ¶.411RÔO

1. PhhMM 8Ňjäa v měHtku 1:$000 32 40 7ůo 2BJJOO

rMlňku1:500
4. Podéln6 pruHty komunikMv MMku 1:100QNOO 100 ISO m 105.000

5. VroroW pHCM im komunlHd v môr. 1:100 (SO) 220 220 700 154,000

7. Mootnl o*kty a zdí 4so 550 70Q %5.000

'0Mřnkď} 190 230 m i6¶,ťXX)

E.DokMy 120 120 700 84,000
F. soUvj8EjklooKUMENTAcE PODKLADY, PRŮZKUMY 735.000

1. Průúumy zoµrovm v dmci DUR (plbdNžný B0obgkký průzkwn) 500 60'0 m 420,000

l Uborový okborát ISO 160 m 112,000

5. Blknca zemin a omlm v rdmci OUR, podkjody pm odrMZPF. LPF 18 IB 700 12.600

& Kojekt odpgdo~ ho¶podák« B 8 700 5,600 " 4'"

10. Dendromkký píůzkwn 40 48 mo 33.600

11. NEOBSAZENO Nocmamno



SOUČET A - G celkem za DŮR (bez DPH) '2,379;500

O

335

6ďd



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

Ill. a2) položkový rozpočet - projektové práce (DSP a VD-ZDS)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle .Směrnice pro dokumentacl staveb pozemních komunikací" (dále pouzo Směrnice), schválené MD-01
«.101/07-910-IPK/1 ze dne 29.1.2007 s účinnosti 1.2.2007 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakleru stavby s upřesněnfm podle těchto
zadávacích podmínek.

ipoč« hod
Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
A'PRŮVODN[ZPRÁVA- cdhm 65,800

1. IdmMkUní ůaje 4 4 700 2,800

a) QínačenÍ stavby

b) SIavebrdk mbo objednatd stavby
C) Pro]ektan1

a) Stručný popIs návrhu stavby, |ejř funkce, význam a umísténl

b) pkdpokláčkný průběh výstavby

- zahájení stavby

- ataplzace a uváděni do provozu

- dokončení stavby

na územri( cozhodnutl (Mp úernní souhlas)

d) SIručná charakMs(lka území a jeho dosavadní vyu8tf

e) VIN technického lbšeM stavby a jejího provozu na krajinu, zdraví a

Zlvotní prostředí

- na obyvatelstvo (hluk atd)

- na ekosystémy, M[ch složky a (Unkc8 (ovzduší a klima, podzemní a

a (lora)

- na antropogennl systémy (budovy a osiamf kuHuml hodnoty)

- na $Mkturu a funkční využjlf Územ( (doprava, navazujfcÍ a soUvls0jlc(

stavby, ostmnl).

n celkový dopad stavby do zájmového územl a navrhovaná opatřeni

- vztahy k ostatním plánovaným s¶avbám v zájmovém Úzami

- vztahy na dosavadní vyuäti Územf

- zrněny dosavadních staveb dol&ných pro]ek|ovanou stavbou

3. PřehM výchozích podkladů · průzkumů 6 b 700 4,200

a) dokumomace záměru k žádosti o vydán{ mhodnull o umfstén( stavby

nebo k oznámení záměru pro zfskán( územního souhlasu nebo ľozhodnut(

o změně stavby

b) regulačn( pIán, Územnf plán, územně plánovací 1n(ormace

c) mapové podklady, zaměření území a další geodetkké podklady

d) dopravnŕ průzkum

e) gaotachnlcký a hydrogeologický průzkum, kórom( průzkum

n dlagnoslícký průzkum konstrukd

g) hyd'ometeorokglcké a hydrologlcké údaje, plavabnľ podm(nky, Inundace,

Kvalita vody

4, čknénľ Mavby 3 3 700

a) ZpŮsob C(slování a značení

b) Určení jednotlívých části stavby



Popb pmcf phdpokládaný počot hodin Hodlnovó wrhw

C) ¢1enén( slavby na US11 stavby, na slavebnľ objekty a provoznf soubory

5. Podmínky malluce Bt&vby 4 4 7CK) 2,8QQ

8) Věcné a časové vazby souvkejíclch slavab jiných stavebníků

b) Uvažovaný prúbR výstavby a zallštén( její ptyndos11 a koordlnovanosti

c) Zajlštěnl přísWpu na stavbu

d) Dopravní omezení

6, Pkhkd budouc(ch Bpnóvců a vimnNů 4 4 7® Z8oo

a) Seznam budouc(ch správců a v|as|níků, klď plevezmou |odnotHvé

slavebnl objekty po jejich dokončen/db ma/etku Cl sptávy.

(Semwn budoucích správců a vlastníků bude @täcován dvěma

dle nás/edUiic/ho): dle násNdu//ctho):

a.1) podle čísel slavebnlch objektů

a.2) podle budoucích majltdů a správců

b) Způsob uZ(vián1 jednotlivých částí stavby

7. Pfedávánf u8(11 Uwby do už1ván( 3 3 7ťX) 2,100

a) Návrh po5|Wného pfedávání čäsfl stavby do užívání (úseky, objekty)

b) ZdŮvodnéní už(ván( čásu siavby před dokoncenľm celé stavby

0. Souhrnný technloký popb stavby 24 ?4 m 1B,BOD

Bude uvedan celkový projektovaný rozsah, kapacllnf Údaje, základní

18chn|cké parametry, základni dopravní, dlspozlčn(, sIavebni a |0chno|%cké

&1 Pozemní komunikaa:

a) výčet jednotllvých pk stavby

b) UkjMní charakMstiky pflslušných pk (kaľegorle, paramtry. ačd,)

&2 Mostní objekty a zdi:

a) výčet objekHi a zdí

b) základní charakterlstiky objeklů (zákl. údaje, zákl. technické ibšanf a

vybaven(, díuh konstrukcí, postup a tachndogle výstavby, aj.

8.3 Odvodnění PK

a) s|avgbne lechnlcké lbšenl, ¢harakteřlstlky, rozsah

8.4 Tunely, podzemní stavby a gakrla

a) záWdni Údaje, (echnlcké vybavgnf, lechnologk výstavby, pňnclp 1'ĹzenÍ

dopravy, požární bezpecnost aj.

8.5 ObsluZná zalízení, vekjná parkovlšfé, únlkové zóny a pratihlukové

clony

a) ljmísténi, rozsah, vybavení

8.6 Vybavenl PK

a) záchytná BZ, dopravní značení a zaľizení, svéldná slgna'izace,

vekjné Q$věllení, ochrana proll vniku volné žfl(cích Zivočkhů, clony a

sítě proti oslunén( atd.

8.7 Objekty Dstätn( skupin objekN

a) výčet, charakteristika fechnlcké kšent, postup a tachnokge výstavby

Souhrnný přehled zjlšléných skuleCnosK s vyhodnocením jejich vlivu na řešenÍ
stavbý

kulturM památky, p8má(kovó mzervace, památkové zóny

- rozsah dotčmí

· podmínky pro zásah

- způsob ochrany nebo úprav

(u chráněných (oZlsek včelné návrhu odpisu zásob)

- vliv na stgvabnbtechn|cké kšenl stavby

11. Umh Bt8vby do Umní 4 4 70C) 2ÄCK)

Vymezení a Můvodnénl změn současného stavu vyvolaných slavbou

- dômoHco

- rozsah zemních prací a konečná úprava Nrénu " " 3 3 9
- ozekněnf nebo jiné úpravy nezastavěných ploch

- zásah do ZPF a případné rekdllvace

_ - F
,l ,



popis pmd plbdpokManý počet hodin ,Kčlhod. i Cena Kč
počet hod

- zásah do pozamků určených k plněnI lunkco lasa

- zásah do jiných pozemků

- vyvolané změny staveb dopravní a technické inhastmklury a

- vodních toků

12. Nämky 8l&vby na zdmje b kµpotkby 6 6 700 4,200

Určení a zdůvodnění nároků stavby:

- telekomunikace

- vodní hospodářStví

· možnos1i napojenf na doptavnľ a Nchnickou |n|rasmjktunj

- ckuh, množsNĹ a nakládäM s odpady vznikalídml užlván(m stavby

Vyhodnocm( vlivů negativnlch účinků stavby a jejího uZivánf, návrhy na opMknľ
k jejich prevenci, dimlnacl, pNpadně mlnlmaľizaci v souladu právními pNdplsy

jda zejména o:
- ochranu krajiny a přírody (ÚSES, zásah do VKP @oď.)

· vliv stavby na zvlášM chráněná území

· vliv stavby na Naturä 2000 (pokud ja určana rozhodnullm org ochrany

pfhody)

- vliv stavby na územnl sys1ém ekologické s1abllity

- vliv stavby na krajinný ráz

- vliv stavby na VKP
- vliv slavbý na zvláště chráněné druhy cosllin a živočichů

- hluk

- emise z dopravy

- vhv zneaš|ených vod na vodní toky a vodní zdroje

- nakládánI s odpady

Průkaz, že stavba a jeµ objekty jsou navrženy čak, aby splnlla základní požadavky a
zejména:

- mechanickou odolnost a stablli1u

- ochranu zdraví, žĹvotňÍ¢h pocknfnek a Zivotnlho prostředí

- ochranu proti hluku

- bezpeCnosf při užNánl

- úspora energie a ochrana tepla

¶5. Další požed&vky B 6 700 4,290

PopIs návrhu řešeni z hlediska dosaženl:

- ochrany stavby před škodľlvýml Utinky vnéjšIho prost/adi

- užitných vĹaslnoslĹ stavby (dostatačná kapacita objektů, Zlvo1nos1l,

splněn( obecné technických požadavků na výstavbu a výrobky, snadná

Údržba apod.)

- zabgzpe&n( užĹvánf siaveb osobami s omezanou schopnosll pohybu

a orientace
- splnění podmínek dalších Máštn(ch předpisů

B. SOUHRNNÉ ŘEŠEN( STAVBY - celkem 398,200

1. Celková (Nh|edná) situace v měl. 1:5000 32 32 700 22,400

Zachycenf šíršfch vztahů v zájmové oblasli stavby a to zejména:

- osy komunlkace se začálkem a koncem úpravy

- objMěk, plbloZek a Úprav dol&ných pk l dalších obj8ktŮ, demolic

- chráněných území

- tnžonýrských 3(1( významného charakteru (ovlivňujlcf polohu stavby)
2, Sltuem Btwbý (koordinHnQ v m6č(tku 1:1 000 (2 DOD) na podkladu

BoUBedn[ch
Vyznačil zejména:

- území (současný stav uvedený na kalastrálnf mapě)

- lnZenýtské sHě ($0Učäsné l budoud, ochranná pásma - barevné _ , 3 4 Í

rozllšil, stávajlci slabé, přeložky silně)

- chráněné Území, zátopové oblas(¢



Popla pmcf plbdpoldádaný Počet hodin , KC/hoď Hm Kí
po&t hod

- komunlkace se stan&ním a údaje oblouků, pkchodnic a přímek,

okraja

sllnlčnl koruny příp. )fzdních pásů, hmnlce s1Lpozemku a hranice

slavenlšté

- pHstupy na pozemky

- objekty stavby s popisem (oásbváním) obvody území, ktaré zahrnujl

trvalý a dočasný zábor pozemků vc. dočasných úborů pro

překládky Inž. sílí

· demolice

- v koo(dimčn( slluaci musí bý1 barevné vyznačeny hranice ma

jednotlivýml sčavebnlml objekty, z důvodu jednoznačné ldenllHkace při

převodu ma]e1ku (týká se především komunlkacf, které budou

vyřazovány, uřazovány a přeřazuvány v rámci súnlCnf SHě a bude

tak docházel K8 změnám majltele a správce)

- seznam všech objoktů

3. Geodatlcký kDQmin8čnj výkrm j2 32 700 22,400

4. Bilance zemin m omlcw 40 48 700 33 600

- Zpracoval seznam vlastdků na Rarých budo rozprosVena skrývka

kullum(ch vrstev půdy s uvedenfm plochy pozemku, mocnosti a

celkového a cokového objemu. V rámci zpracováni dokumenwce

projednat pkdbéžné souhlasy majilalů těchto pozamků s rozpmstřením

zeminy

- Bllance výkopů, násypů a skrývky kulturnÍch vrstev půdy,vhodmsl

přímého využjtí na stavbě, řešen( přeb¶ku a mdostatku zemin a hornin

- Zpracovat dk vyhl.č.13/1994 Sb. přílohy Č.5 s uvedením poplsu Území,

klimatlckých poměrů, hydrologických poměrů, pedologlckého průzkumu

atd.

5. Cdkové vQdoho6poddhké Nšen( 64 100 700 70,000

Qbsahlge ľešenf vodohospodářských objekIŮ
- Nutno respektoval oprávněné pohdavky a podm. Správních orgánů,

správce pavodi a ostatnlch dotbných účastnlků řlzení

- DokLlmentacg bude obsahuva( platná hydrologická dala vodních toků

TeChn|cká zpráva

- odvodnění stavby

- styk sa s|ávaj(c[mi vDdot^m| a vodohospodářskými zMzenhnl a obj0ktý
(zmapování stávaµc(ch lnlenzlflkačnfch zařkenl na zemědělské dotHnl

těchto systému navrhnout dostatečná (echnlcká opalkní pro zachavád

lunkčnostl těchto zaHzení)

- dotčenf současných zdrolů pIlné vody a zdrojů podzemních vod

- hydrolechnlcké a stallcké výpočty

- ovlivněni chemismu vod vlivem teallzace a nás(edného provozu stavby

- navrhované vodohospodářské objekty a jejlch popIs včelné způsobu

provedenf a použl(ého mat6rlá|u

- Nároky odvodnění na zábory (jen jo-ll př9$ rozsah slluace PK)

gýk'm'

- situace se zákrgsem vodo1eč(, vodohospodářských ob|ekŇ a způsobu

odvodnění, případně hydľQle¢hnická sItuace

- podélné profily

- vzorové příčné řezy

- výkresy jednotlivých vodohospodá/ských slavebnfch ob]ak1ú

· výústní objekty, propuslky

6. Bozbwňóroď užNání 4 4 700 2,800

- zásady lbšanf pro osoby s omezenou schopnosll pohybu

· zásady Mení pro osoby se zrakovým postlZenlm

- zásady řešení pro osoby se sluchovým postl2en(m

- pouZhf sIavebních výrobků pro bezbariérová kšení



l

PoN pmcl plbdpokládmý Počet hodin Kčjhod. Com KC
' poCqR hQd

Pto kazdý 9lävebn( objekt se vypraclj» samostalná dokumenlace, která bljd8
součástf části C dokumemace. Zařazen( a označenf stavabnkh oblek1ij bude
vycházat ze mdávacfch podmínek. V závěru technkké zprávy pro každý stavební
objekt budou uvedeny soUmdnlce hlavních bodů, které wčujl jeho polohu K
dokumenläd siavebnlho objeklu bude pňpojm výřez ze sltuaca slavby, klerý
příslušný objekt zobrazuje. výkresy k jednotlivým stavebním objektům budou
vypíacovány dle plalných norem vycházej[cľch z plalných technických pravldel a
smémlc pro p(*ktovánl a pTovádéní v př(slušném oboru.

l. objekty poumn(ch komuMkad 534,800

- |dgnt|fikačn( údaje objaktu

- stručný technlcký popIs se zdůvodnénfm navržoného řešenl

- vyhodnocení průzkumů a podkladů, včelné jejich uži(( v dokumenfacl

- vztahy pozemních komunlkad k oslalnim objaktům stavby

· návrh zpevněných ploch v&tné případných výpočtů dle TP

· wžlm povrchových a podzemních vod, úsady očNodnénl, ochrana PK

- návrh dopravnlho znabnĹ dopr. zMlzenl, světelné slgndlzace, zařfzanl

PfO dopravní 1ekmallku aj.

- zvláštní podmínky a požadavky na postup výstavby, pl'lpadně údržbu

- vazba na případné technologické vybavaní

- plbhled provgdených výpočtů a konstatování o stallckém ovél'ónl

rozhodujfclch dlmenzl a průřezů

B) SItuace pammn/ch komun/kac/

· bude poUto výlezu z koordinační sItuace stavby, který zobrazuje

p/lslušný objekt

b) podélný pm/i/

- měči1ko 1:1000/1OQ nobo 1:2000/2OD

C) Vzomvé phčné fey

- měllfko 1:50 nebo 1:100

výkop, násyp, různý pocel jľzdnlch pruhů, vCNe kňžovatak)

- zakreslí se uMs(én( a druhy zpevnění pHkopů, rigolů, bezpečnostn(ho

Mizení, oplocení, zdí a dalších typických ddallů

- bude uveden návrh skladby PK

d) Chamk!eňsúcké příčné razy

- méíkko 1:100 nebo 1:200

e) Schematické /'ošen/ k'iZovalek

- u s|oz|(ejš(ch typů křižovatek jejichž zákres do siluace F'K by byl

nep/ohledný, se vykresli na samostamých výkresech v měřítku

komunikace PK nebo větším

- v pHpadé, Ze je potřebné ovéň( sklonové poměry vCNl kňžovatky,

vypracu]( se 2jednodljšané podélné prollly krltlckých větvi

n výkesy obs/uMých zař/mn/

- bude zpracováno pro autobusové zastávky, parkoviště a Mpočivky

g) výkmy doptavn/ho mačen/a aal/en/

def|n|t|vn[ho doµavnlho značení

h) Sou/adh/ce hbvn/ch bodů

- pouzb nejsou4l tyto Údaje součásH geodelického koordlnaCn(ho výkrgsu

(¢á$1 B)

2.1 Technickq 'P'M 64 80 700 56,000

s) /dent/nkačn/úd8/e

- stavba a ob|ekl C., název mostu, evont. č. moslu

- kalaslrálnl území, obec, kraj

- stavebnlk a jeho sldb, uvažovaný správce moslu,nadNzený orgán

- projektant, jeho sídlo, oprávnén(, autorizace, HIP, lČ, podzhotovitdé

volná výška atd, dle vyhl. ?46/2008 " " "

b) základni údaje o mostu

449



bdevúehm Hodlnovä mbm
Popk prac( tphdpokWdaný PoUt hodin KClhod, Cena KC

.počet hod
- charakMsbka moslu, délka mostu, přemostéM a nosné konstrukce

- rozpělí jednot'ívých poli, šĹkmosf mostu

- volná Šířka mostu, š'ňca průchoziho prodoru, šířka mostu

- výška řňQ$tU nad lorénem, stavebM výška

· plocha nosné konstrukce mostu a zallženl moslu atd, dle vyhl. 146/2008

c) aiůvcKinen/moslu a /eho um/stěn/

- účd mostu, požadavky, návaznost na předchozí dokwnentacl

- charaklor přemosľované «ekäžky, územní a geotechnické podmínky

d) technické /'ešen/mostu

· popIs konstrukce, vybaveni, statické a hydrdechnícké posouzen(, kšenl

požadované prollkorozM ochrany, poíadované podmínky a méřan(

sedárd, zátěžové zkoušky, řešen( protjkc)rozn[ ochrany

-cizí zMizení na mostě

e) výstavba mostu

- postup a (echnologW, specl(ícké požadavky na požadovanou technologů

stavby

- $ouv|$ej!c/objek1y slävby, vztah k územ(

n p|Kehled pmvedaných výpc¢lů a konsla|ovármahoduj/'cich dimnzl a

píů?eai

- vytyčovací úckje, prostorová úprava a geometrie mom

· slalkký výpoče1 základů, $podn( stavby, nosné konstrukce

· hydtolechnlcké výpočty

g) rešen/p/'lstupu a uZ/ván/ stavby Gsobaml s omezmou schopnostlpoh. a

oňent.

Pozn.: V ¢echri,cké zprávě buck výslovná uvedeno, Zo ria mostě nojsou uloženy
ůdrié lnbnýrské sitě (všechny IS z moslnlch objakčů je nulno vymistll)

a) situace mostu 1:500 a jeho kootd|nac0 s oslalnimi 5tavgbnlm| obj8kty

včelné jejlch ochranných pásem a zvláštn'ch omazen[

b) půdorys 1:100 nebo u valkých mostů nad 100 m délky 1"250 {1:500)

·) podélný lez 1:100 (1:250, 1:500)

d) vzorQvý příčný laz nosnou koris1rukc( nad podp&ou a v poli 1 50

e) přlčné řezy 1:100 v pol(ch opěr a osách plliřů, popř. s pohledem na

podpě'y

n výkres tvaru podpěry 1:50

g) výkres Nam opěry a kHdel 1:50

h) vytyčovací schéma a schéma tecnologle výstavby

h) vytyčovací schéma a schéma technologle výstavby \

3. vodoho8poluhké objokty 280 350 m 245,000

B) technická 4)náva

- ldenllfikaCM údaje, popIs charaktMslik, zdůvodnění fechnlckéha kšen(

- popis napojenl na dosavadní sIlě nebo reciplant

- požadavky na postu stavebních prací (provoz, údržbu)

- popIs ochrany proli Hgľô$ivnimlj p{os||'edĹ čI bludným proudům atd.

b) hydmtechnické a statické výpočN

- v rozsahu poffebriém prô$|anovenÍ vdľkcs(l profilů potrubí, DUN, rigolů,

příkopů, pro návrh typu a Únosnostl atd.

c) býkmsy

- slluace stavby $ výškopisem a zákresem podzemních vadenl

(současných l plánovaných)

- podélný profil

- vzorový příčný m uMení navrhovaných polrub(, ňgolů a pHkopů

· výkresy atypických objokŇ

B) technická 2pfáva

- iden(líikačn( ůkje, sHijcný stavebné t«hnlcký popis uřízení

- svělelné technický výpočet, doklady týkajid se objektů · .

b) výkmsy

- sHuace (utCen( polohy zarkeni v souřadnicích)



Ú

mlmt0lem Hodinová uzba
Poplo prací pMpokládaný iPoCat hodin Kčlhod. Cena Kč

poCét hod l

- vzorový příčný řez

· výkrgs Nam stožárů so svWdlom

5. NEOBSAZENO Neoceň* se

6. NEOBSAZENO N0oceňtlle sa

7. Oohtnf ob}okty 220 250 700 175,000

zpracovat v rozsahu a obsahu dle vyhlášky Č.146j2008 Sb

a) Techn|cká WÓYá'

- Hentilikačnl Udaje

· struční stavebné lechnkký popis včelné zdůvodněnl

· statické ovéknl mzhodujfclch dimenzi a průřezů

- příslušné výpočty

· ZvláŠtní požadavky řl8 zpŮsob a postup výstavby

- budoljcí využitl

- měř(tka dle charakleňsliky objektu

- sHuaca jednodivých objeklů, návaznos1i na ostatnf objekty

· podélné profily

- vzorové pľíCné kzy

- přlčné rozy

· detaily konstrukčního řešeni (pokud jsou potřebné pro stavgbn|

fizenľ mbo pokud jejich zpramvánf pro stavební řtzenl požaduje

majŕtel a správca ob»ktu)

- osta(n1 výkrgsy - mpř. půdorysy, Cézy, pohledy atd. (pokud jsou

polfebné pro sIavebn[ ř/zanl nebo pokud Mich zpracování pro

stavební řlzml poZaduja mjitel či správce objeklu)

K ob/ekům ln2mcských s/l/a vedanl:

- Přeložky budou navrženy 5 ohledem na § 36 odst. 7 zákona

č. 1311997 Sb. o pozemních komunlkaclch v platném znění

- Součásti dQkummaca tě¢hto stavebn(ch objaktů bude popis

10cMobgk provádění přeložky (druh použitého mat«hálu včelné

ostalnl souvise|ícl náklady ald,).Toto lechnické fešenf bude v

rámci zpracovánl OSP odsouhlaseno majildem a správcem

sfavebn(ho objektu, Bucle přihlédnulo ke "smlouvám o přípravě a

reallzacl plbkládok', ktaré pkdá objednalaL

K ob/ektům mkuh/vac/:

- 2ptacavat plán rekul1ivacl dočasných záborů a rušoných komunlkacl

v rozsahu pro OSP a v rámci zpracování dokumantace projednal

s orgánem ochrany ZPF

- plán rekdtívace dočasných úborů mus( obsahovat technickou

a bbloglckou část, popIs územ(, přhodn( podmínky, propočet

blobglcké části reku¶ivace, propobt (echMcké čásů rekuklvace

bude součá$(1 propočtu stavby. Dále dle vyhlášky č.13/1994 Sb.

E. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY - celkom " 75,600

Vypracuje sb pro celou stavbu a obsahuje zásady uvažovaného průběhu
výstavby a |e]( organizace. V rámci zpcacovánf DSF' bude projednáno s p/lslušnými
wgány státní správy a samosprávy a Ddsoljh|asenQ.

- chařakleristlka a celkové uspořádánl stavenlště včetně

jeho obvodu a odvodnění

- údaje o pozemcfch zařizen( staveNště - návrh

· návrh postupu a provádění výstavby

- objekty, které je nu1né uvést samostatné do provozu (p1Mčasné uZiváM)

- možné napojenf m zdroja (voda, emrgle, ldekomun|ka¢e)

- možnosŮ zdrojů matMálů " 3 4 g
- plochy zemnlků a skládek (návrh)

- přístupy na Mavanlšlě (vjezdy a výjozdy)

- požadavky na »bezpe&n( ochrany stavenlšN a jeho okolí

- zvláštní podmínky pro pcováděM stavby, které vyZadujl

C ',) r



ZadavaWem HodfmvA wmtba
'Popb pmd pNdpokjádwný pocot hodin Kč/hod, čem Kč

počM hQd
tmpečnostní opatření

- návrh lešení dopravy během výstavby - dopravnbínZenýrská

opatíenf (přepravní a přklupové trasy, zvláštnf uZ(väní PK.

uzavírky, objfžcfky, výluky)

Slluae organ/mce výslavby

- měHlko 1:5000

· budou vyznačeny plbdevším návrhy a údaja uvedené v technické zprávě

3, 24 24 700 16,800

- návrh časového postupu prací - podklad pro zpracování

harmonogramu v ROS

4. £lénNmmchm!udek 12 12 700 8,400

· bude zpraco'ván pro poQkby slavebnlho l'izení
FwDOKLADOVÁ ČÁST - Cólkém 44.800

Záznamy z pr*dmnf dokumemace v průběhu jejlho zpracxwán( vCetnb 64 64 700 44,800

získaných vyjddkni a stanovlsak k OSP od:

O) orgánů stáml správy a samosprávy , dolbňých obcí a

organlzad, ostä1nkh mämých účastnlků řízení l veřejnosd

b) všoch majNelů a správců dot&ných ínženýtských sítí a

komunlkacĹ včelné objednatele

C) dalších zmntargsovaných sUblekfů

Doklady o předbážném souhlaw budouc(ch majildů a správců

jednollŕvých slavebnlch objektů s lel|ch pNvzelím do majetku čí

správy po dokon&ní stavby.

vyjádM( ve véd zařazení nové budovaných komuNkac(, pfefazan(

a vyřazení shávajldch komunikaci v rámci silnlčn( sítě a s Um

soljv|sej{cí změny majitele či správce dle zákona C. 13/1997 Sb

Doklady o vazbä na územné plánovacl dokummtacl VÚC 8

doltených obcf. doklad o zařazenl stavby mezi vetejně
prospěšné (prokázání vBlb]ňého zájmu) - |+11 stavba zařazena mezi veřejné
prospéšné

G. SOUVISEJ[C( DOKUMENTACE -coIkom 1,830,600

G1.Ůčlnky óbvby-c0|kóm l 324,800

1. záborový elaboďt 350 400 700 2BO,ClOO

zéborový elaborát bude zpracován dk DSP a

a dle geomelríckých plánů Iednot||vých kdasträln(ch ljzgm(

Rou.hzóbocu: C,)
PH tvorbě zábotu, zejména trvalého, budo pňhkdnulo k

slfuovánl úboru do skulečMho terénu. Zábory cca do 5 m'

budou u většfch staveb vybučeny. Pokud při dělení pozemku

vmlkne zbytková část pozemku nwhodného Nam nebo Ust

nepi¶s(upná, uváZil její zařazení do 1rval,záboru po pčedchozí

konzultaci sa zadavatelem. V uvedmém případě nen( podrMnkou

vynětí zbytkové Ustl ze ZPF, tylo Ustl pozgmků k ¶řeba

v daboráfu oddéllt

zábcmvý elaborá1 bude graficky a labulkové zpracován podle požadavků
objédnawe ddlnovaných ria vµobn(m výboru

V doč. záboru budg zahrnuta pouze depon:e ornice (p'q zpětné QhUm|jsovánl +

svahy slľnlčního tělesa

Pozemky slluované ped mostem budou zařazeny calě do

dočasného záboru a graficky od lšeny v mapovém podcladu

(s výjlmkou ncjívé budovaných komunlkaci, lelich součás1( a

p{Ís|ušanstvn u si nic bude postupováno lndivlduálné.

U uvedených zbytkových pozamků budou uv%Bňý BPEJ,

zařazeny pozemky souvisej'cí $ jhýml pozemky téhož vlastn(ka

Tutová CUt:



C)

ž&ava~
PopIo pmd p1Mpokládaný počot hodh 'Hodinová mibn

tKHhod, Com KC'poCH hod
Upravit dia zpracované aklua||zac8 a zapracovanych podmínek UR a p/ipominek
majitelů pozemnků.
I) Pozamky dotčené stavbou

Saznam obsahuje číslo záboru, pare č. dle KN, parc.C. dle PK,

č/$lo LV, kultura, celk výměra pozemku, Udaje o vla$m|ctv(, ža

jd8 o SJM, údaje q BPEJ. U každého Clsla záboru je dále uvedeno:

celková výměra (rvalého, dočasného a krátkodobého záboru: u

každého takového záboru budou vypsány stavební objekty dotčené

záborem a u každého obbktu bude uvedena pfíslušná výměra záboru

Seznam pozemků dotčených sIavbou buda zpracován dvěma

způsoby dle následujíc:hQ :

b) podle ka(aslráhich úzgml a parcelnkh člsol pozemků

(u každého pozemku budou kromě obvyklých údaŇ uvedeny

c(sIa stavebních objektů a délka ubonj)

b) podle vlastníků po2emkij - pozemky jadnoho vlastnlka budou

lazany k sobě

u pozemků dolcených trvalým úborem bude uveden seznam

sousadnŕch poztímkú, včetně jman uživalelů a ma|itelů

U pozemků kleré jsou dotčeny záborem a jsou mimo trasu,

poZadujeme řQvňěZ vypracování jejch seznamu.

2) Semam stavebnfch objektů:

Seznam stavebních objek1ů búda zpracován dvěma způsoby

ďiB následujlclho :

a) podle stavebních objekčů - u každého SO budou uvedena

ásla parcel dle KU, které budou stavebním Qb]ektem

dotčeny, přičemž parcaly budou dále čkněny podle délky

úboru (trvalý, dočasný nad 1 rok, dočasný do 1 roku)

b) podlá parcdnlch čísel pozemků - u kaZdé paccely budou

uvedena čísla všech sNv6bM¢h objekN, kterými bude

uvedená parcela dotčena

výkmsová část:
bargvný souHsk koordlnaCnl s(hjacg a kalastrální mapy

Přehled kladu llstů a map KN, s(|uac8 a detady zábom

výkr6sová uši zábocového elaboráfu bude zpfacována

v grál. formě v měl. mapy KN (1:1000).

KilometráZ pa IljO m V gra(lcké čásll bude provedena

ldentllikace PK do KN ČÍsla parcel PK budou v závorce.

Trvalý zábor. doč.ůbor nad 1 rak. doč. zábor do 1 roku

budou barevné odlišeny. Budou vyzna&na člsla záborů,

jodnou|vé objekty budou gral odllšeny čarou a označeny

č[5ly v kroužku.

Kat, Územf řádné a jasné vyznačena. Vyznačení sekcl

map listů z KN Vyznačení lnlravjánu a extravilánu.

ZábQrový elaborát bude zakres!en do mapových

pMkladů poľvrzenych přlslušným kafastrálním úřadem

2: Ookumerma pro vynätka ZPF 32 32 m 22,400

Podklady k žádosti o soUh¶gs k odnéfl pUdy ze ZPF vc, výpočtu

odvodů vb smyslu úkona C. 334/92 Sb. a vyhl, MZP Cr

č. 13 z 29 12 1994dle pt(lohy č. 5 a 7 s uvedením podkladů od

pf Ca (bonitace), údaje o ochranných pásmech vodních zdrojů, územl

CHKO apod,)

Vyhodnocení důsledkŮ navrhovaného umls1éM staveb na 2emedélský

púdnl fond dle pHlohy č 5 k vyhlášce č. 13/1994 Sb

Situace záboru pozemků odnímaných ze ZPF s rozllšenÍm dia

délky a druhu zábam (trvalý, trvaly - zbytkové plochy, dočasný

nad 1 rok) a vyznaCen'm osfatnlch důfežitých údajů (hranlce k.ú,

parcely dle kn a PK, hranice a Údaje o bpej äjŕ)

3. Dokumentnm pto vynétf z LPF 28 24 700 p, 800

Dokumentace pro odnéi( pozemku z LPF bWa zpracována v DŮR. _ 3 ;J íl'

V pi'/padě nutnost: v rámc OSP zpracoval aktualkaci dakumenlace.

Mlnimallzoval dočasný zábor LPF!

61'¥



Poph pmd P=n! Poč0t hodin Kč/hod. 'Cme KČ

Podklady pro vynéll lesn/ch pozemků z LPF ve smyslu

lesního úkona a souvlsejlckh pfedplsů.

Seznam pozemků dolčených záborem LPF bude

obsahuvat parč. č, dle KN, parč. C. dle PK, čÍslo LV,

kultura, celková výměra pozemku, údaje o vlasfnicN(

(sjm), výměra fNäl. záboru, výměra dďasného záboru

slavebních objektů, kterými je uvedený pozemek dot&n

Seznam po2emků dotčených záborem LPF bude rozdělen

dle následujlciho :

a) pcxjlo kalastráldch území a parceln(ch č(sel pozemků

b) podle vlaslnfkú pozamků - pozemky jednoho vlastnlka

budou kzmy k sobě

V pHpadä nulnosli aktudizovat komplexM výpočet náhrad

škod na tesnfch pozemcích

v případě nutnosll aktualkova1 slanoveni výše poplatků

za odnéfí

Návrh plám reku1(ivace v&tné pMpoktádaných l

|nv6s(ičnÍch nákladů v rQz$ahu pro OSP

Slluace

4. PrDkkt odµdovóho hospodóhNk výMavby 0 b JU) 5/6CO

· Zpracoval v rozsahu pro OSP

. Požaduje 58 předavšlm búanco odpadů, Íe||ch tříděn( dle Katalogu

Cl likvldace včemé seznamu skládek v fegionu pro Uľoženf odpadu

1. AktwUmco dendvdbglokého průzkumu 24 u m 16,800

g podkladem přo zpracován( je dendrobglcký průzkum
zpracovaný v rámci OŮR

zpracovat v sodadu s vyhláškou MZP 395,/1992 Sb täk,8by nveslor

mohl požádat o povoknl kácení dřevin l ros(ouckh mimo les

pasponimce (číselné označeni) jednotlfvých druhů dřevin dle kalastrá(n(ch

území, označenl dřevin určených ke smýcení

uvést druh VC. českého názvu, počet, vdlkost, plochy kdů. obvod kmene

sIromtj va výšce 130cm nad zaml

seznam dlbvln, ktaré je nutno po dobu výstavby chráMt před poškazeNm

seznam s ělsdným ozn&nim kácených dřevin s uvedením čÍsel parcel

dot&ných 1Ĺmlo kácen(m vC. uvedení vkslniků parcel a uvedení dnúiu záboru ,
Ĺ, .((rva|éhc) a dočasného) u pozemku dolčmých kácením dkvh (seznam

zpracovgt lak, že parcely jednoho vlastnlka dotčené kácenlm budou řazeny

k sobě)

návrh kDmpenzace za kácení dřevin (v rámci SO "Vegetačnf úpravy" a

'Vegetační pás" - náhradní výsadba) a zapľacaván( požadavku obci na náhradní

výsadbu dle § g zákona č. 114/1992 Sb.

sItuace mkraslena do KM s číselným vyzna&n(m sláv. dOwn a dák s

vyznačením hranic trvalého, doCasného a krátkodobého záboru,

a) přeložky inženýrských šm nevrhnoul s ohledem

na mlnlmálnl negatNnl dopady na jednollivé složky &votnlho pros1fedl

b) návrhy přdožek řádně projednat s jejich majhell a správci

3. podrobný pedologlcký průzkum 16 16 7ůů 1L200

· provést po definltNMm stanoveni trasy, jeden z podkladů
pro podání Zádosll o vynétf pozemků z9 ZPF

· v situad vyznačit p?edBvšÍm ptovedené pedologlcké sondy

a mocnos1 skrývky jednolllvých ku,turních vrstev pŮdyl výkopové zemíny

· stanovení využhelnosll skrývky kulturMch vrstev plo další Účely
4. AktuaHuce 8 provélbnf hlukovó studk 24 24 700 " 3 §5

5. Dbloglcký průzkum, migmčM Btůdb 64 64 700 44,800

^",1



)Popl8 pmd plbápók|daný pam hodin KC/ho,L COM.KC
počethód

7. NEmsAzENo hboceňuje 60

8. Zpracování hydmg0o|oglckeho powdku 64 84 m 44,800

9. Pomimn( 8|ávaiÍcÍch objektů v búzkoď Wvby 8 b mo 5,600

10. podmbný g0o|oglcký µúrkum 1,500 1500 700 1,050,000

12, NEOBSAZENO N0ocgmge se

Gaodeúcká dokumantace bude zpracována v rozsahu pro

OSP dle zadávacích podmínek - viz. .Požadavky na zallš|ěn[

geodetických prací"

· Dokumentace bude obsahoval především:
- katastrálnf mapa se zákresem pozemkového katastru

- technická zpráva a doklady o zaměření s|áva]fc[ch IS

jejlch majltdl u správci

· QéoďeHcké koordmacm výkresy stavby

- souřadnice hlavn(ch vytybovac/ch bodů všech sIavebn/ch obkktů

- souřadrdce bodů wcuj(cfch obvod stavenlšľé (trvalý IdcCasný

zábor)

- souřadnlce bodů urču|[c(ch obvod lrvalého záboru

· pco]Bkt bodů vytyčovací sítě

- seznam bodů polohového a základního výškcvého pole,

které budou dotčeny stavbou

· Pro zpracování dokumentace budou použity tyto systémy:
· souřadnlcový systém S-JTSK

·výškový systém Bpv

· bude dodána samostatně v počtu · 2 ks v v llsčinné podobě

g4. á0oimtr|¢ký pIán 120 120 700 84,000

H.ROZPOČET 70,000

nákladů .IJ. Rozhodujfd výměry- cdkam

· bude sloužit jako podklad pro zpracování souplw prací do ZDŠ

K PLÁN BOZP 8,400

- bude 2pracován v souladu so zákonem C. 309/2006 Sb, 12 12 700 8,400

j. Nocäňúk u _ ___ 'o

Rěpróýňb irjóm dľ0 vop 120,000 ,x x 120,000

SČ)UCÉŤÁ -.d'ce1Ŕe"mlz@'PŠP:(běz EĹŔ"Éj) ! 'i§ióg§;100

SPECIFIKACE VD-ZDS

a. Souhrnná Nóm( Bt8vby 81,200

O, Nůvodnt zpráva B B 700 5,600

1, PkhMná SlÉLjäCB 16 16 700 11,200

2. Koordinační situace 24 24 700 16,800

3, Geodetické podklady (Wodm.koord.výkre5) 24 24 700 16,800

4. Bllance zBřňňkh prad 12 12 700 7,5ky7
5. Zásady organlzace výstavby 12 12 700 8,400

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")

'Oeria'P KČ



ZadmmWbm HodinovA mzba
Poph pmcl pkdpokůdmý počm hodin Káhod, Com KC

počMhod
6 Cekově vodohospodářSké řešení 20 20 700 14,000

Souhmně B|ayební ©ekty čady Oxx 32 50 700 35,000

Souhmné Mavebnl ob}ekty kdy 1xx 280 300 700 210,000

Souhmně stavebnl objekty kdy 2x 320 350 700 245,000

Souhrnně stavební objekty My 3xx a 4xx 150 200 700 140,000

Souknně slavebnl obPkty řady 5kx

Souhmné stavební objekty kdy 6xx, 7kx, 8kx a 9xx 120 150 700 105,000

D. Ookbdy a 48 700 33500

E SouN pmcfNbmnó výknm výnN) 61 81 700 56,700

F. Komrdn[mpoč0t 12 12 700 Moo

G. Souvkkf dokuvňeWm 84 64 700 44,800

H.ZřKP 64 m " """" "700.,_ " " 44,000

Celkem VD-ZDS bez DPH 1,079,500

)

359



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

iii. b) položkový rozpočet - IČ k Ur

Zadavafelem Počet Hodinová wzba CenH
Služba pNdpokládaný

počBt hodin hodin Kč l hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část A

Korrk)lětace podk'adů z deklaclové ČásB fjŕQ ednán( 4 "' ' ' ' " ' " '" " "' " 2t800
µĚo]ednán| b ddCenýml gúb]okty, md}gťkagnu 8právc| a

úzdmnn1o rozhodNtí, a Xo v 8Qu|8du 8 Ó|atn.ými právními přodpisy

- . Hodinová 8azba CenaSPECIFIKACE 1NŽENYFISKE ČINNOSTI - část B Počet hodin Počet hodin
KCI hod KČ

ČInnosti Bp(jjer1é s majetk%rdvnlm vypdlädán(m, ij.zajištěn' všech

0xlstu]kjíclh uyptsů z pľí$kjšr\ych katagrů MmcMtostí, prc!jednár11 8 350 24510ckj
viastn[ky datč8nýc]h pozemků a afskánl v,yjádřen1 (tjmístění stavhy, ZPF,
RUF'FL, kácmj MLž.....)
zaligtérlí sQtjhla8u 8 převzětľm nově b%avaných stavdbní"ch clbjékt'Ů 8ĺ '56(700
budoucfmi víadn!gy ,

ře , rovozovateh, zajtštěrM smlowY o Nož(je zařízaní

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - čut C

Za]íŠl&1 'vcydáňf Úz8moľhcj rozhodnuti, kcjmd|etace a dopiněnĹ

kcjmµ|etace dQk!adů o majdlkqprávn[m vypořádánl, ButavéM žádodi o
vydánl Ůzemr]|hcl řoahodnůt( a kjlha pocfénl u pľí8lušného dlavebnlho
úřadu vHtně zajštění ddlšľch podRládů dle požadavků µ/(šUšného
Blavetmlho úřadu v rámci územního řfzení, um8tění lMormaoe o UR v

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část d Počet hodin Počet hodin Hodinová sazba Cena
KCI hod Kč

Zajlálěm kanzultacf, Kontrcilnlch dnů k IČ 2hotovltde, osobní pmběžljé '

zaj'šlěnl pľedání výstwů Iednd||v*jh sm1uvn(ch lČ.

FěčhnNilšá pomoc ob|ednate|i M zfsŕčám pravomocného ŮE1 8i1 8' 7jů 56.7QQ

CELŔEM A'st A+B+C+D lČ 6,13,200 _

3G1



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"

iii. bi) položkový rozpočet - lČ k SP včetně majetkoprávního projednání

Laaava¢e|em Počat Hodinová sazba Cena
Služba předpokládaný hodin Kč lhod Kč

po'ČAľ hc)(ll'n
SPEC1FIKACE INZENYRSKE C(NNOST1 - část A

' " m - "

Studium podkladů pkdanýoh ob]ednatelem (ÚR, DSF% A 4 'cíl 2 BOO

EIA,,,ô)
,

PrQ]edhánl 8 d6tčanýňif 6Úblekty, ma]etkovými

Earmu|a% a podání žádo8tf 8 cglem v¥dár11 zÁBadn(ch

mocí), souhk8u a v%|m0k,pothlbných k vydáni l '
8íavóbrlľdh pov«ňí, 8 to v'souladu b piatnýml l '

- · · . . . . Hodinova sázla CenaSPECIFIKACE INZE.NYRSKE ČINNOSTI - cast EJ Zadavatelem Pccal houin
Rředpc)k|ádaný KC." hod Kc

Konfkxr)( ma:etk%{ávnl v'/eclřádérj(. zahmu|iaí zgména.

za)|gten'. ználeckých pcjgljdků ořcarle Fc)zernkčl, porostŮ a 160 'EjQ 700 112 000
budov'v TZ
za,|ětér1| zna|eckyč.h pcsudxu q náHacié prč' zNaan( 160 :t,C 700 112,000
věcného tMemene

zaµšténi znaleckých pQsudl(ů ci aóné poroMů (MLŽ, lesm( C'l tin mo 56,700
Ec)mstVl v dočagrIY¢h záborech a Foa věcný|m břemenem

viastníků

(k1\16stor6m). a pa ocjsQuh|asen! Qb]ednatdgm riášledné
µrojednání b dotčenými v|aslnlky'a Užjvatel|. KumpIetaůe 4CCl ' 4/)č 'íj0 280 000
Uzavřerlych smluv. Qbdarám' potřebných riabývackh
l ätin.

.
vy'\i:astňovac¢ch řfzmí odnětím a omezením.v|a$tn|c.kého
=811 návrř u a poaan. Zddc.si, na ZdĹ ájer¢

práva a le .'hňmká µmoc'cbjednatéli při vydatňovacím
čÍzaní

Ý"/'Y'lagměnl

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část C
Zadavatelem

předpokládaný
počet hogin

1'l) j|r|(:'vá saztjř (:('nEľ

'(C.

j



Zajištění vydání stavebního pc)vo'ef11, kompletae a

seznamu Účastnnců h'zgr1[, 8eslawr1( ŽáäQsti o vydárii ' : ;

ZAdavaWem Hodinová sazba Cena
SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI - část D předpcMádaný Počet hodin KCI hod Kč

poč0t hodb
· L

řízarňch k lČ, plyncmcích z předmětu smlouvy, za}íštěnf ,í

SP

-- 365



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Název akce: ' ,,11/999 Horní- Dolní, přeložka"
iv. c) položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Pozn.: Uchazeč v rámci této čami vyplní hodinovou sazbumodné buňky.

Zadavatelem
předpokládaný počet Cena/hod') Cena celkem

hodin

TechniCká pamac Qb]ednate|j

Gena TP celkem bez DPH

*) Sazba zarhn uje veškeré související náklady s technickou pomoci, tj. cestovné,

náklady na PHM, stravné apod.

367


